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Förord
Välkommen till vår femtiofemte auktion, vilken också är en av våra bästa!

Bland det nordiska materialet finns bla styckade omfattande samlingar 
Helsingfors Stadspost och Finsk Skärgårdspost. En mycket fin och högkvalitativ 

samling Kyrkostaten säljes emissionsvis i tre objekt. Tyskland-avdelningen 
mycket omfattande med bla mycket Propagandaförfalskningar. Mycket Hela 

Världen material finns det också liksom bra mynt och Slania-objekt. Många bra 
kungliga Handskrifter säljes innan vi kommer till den omfattande Förfilateli-
avdelningen där vi bla säljer större delen av Lars-Magnus Sjöholms trefaldigt 

guldmedaljerade samling. De svenska singelobjekten är många och som vanligt 
finns mängder av lyxmärken samt sällsynta försändelser. Aldrig förr har nog 
så mycket Skyddsperforeringar utbjudits på auktion i Sverige; ett livsverk går 

under klubban! Stämpelavdelningen är omfattande med både många bra singlar 
såväl som samlingar! Samlingar och Partier finns det gott om, bla en fantastisk 

stämplad samling (utrop 30.000) såväl som många intressanta masvara-objekt och 
fyndlådor. Auktionen avslutas denna gång med den största vkortsavdelningen vi 

någonsin kunnat presentera, här finns verkligen något för alla!

VI REKOMMENDERAR EN NOGGRANN 
GENOMGÅNG AV KATALOGEN!

Auktionen äger rum på Scandic Hotell Segevång, Segesvängen, Malmö, 
fredag den 28 april 2017 kl 12.00.

Visningar
I butiken på Lundavägen 15 i Malmö:

Söndag 23/4  10-14.00 Onsdag 26/4 10-18.00
Måndag 24/4 STÄNGT Torsdag 27/4 10-18.00
Tisdag 25/4 10-16.00 Fredag 28/4 09-12.00

Torsdag 27/4 samt auktionsdagen endast för tillresande.
Lunch dagligen 13.00-13.45 (ej 23/4)

Bra att veta före och efter auktionen se sidan 142.
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Malmö Frimärkshandel
Besöksadress: Lundavägen 15

Box 3016
200 22 Malmö
040-93 99 09

Bankgiro 5308-1667
www.malmofrimarkshandel.se
e-mail: malmofrim@telia.com

25 kr
50 kr

100 kr

250 kr
1000 kr
2.500 kr

23,5% i provision.
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DANMARK. 
    1  6   Brev till Sverige, Ringstämpel 1 
           + Kiöpenhavn 24.3, transit Hels- 
           ingborg 25.5, ankstpl. Vackert!    500 
    2  12  Par på brev till Altona, Köben-  
           havn 1.12.(66) och ringstämpel 1 
           Transit "Post-Sped-Bur Lubeck-   
           Hamburg 2.12. Zug No II".          500 
    3  14  Ringstämpel 1, pr-lyxex!           400 
    4  27  Praktexemplar med nummerstämpel  
           27 och felfri tandning, ovanlig.   800 
    5  58  23ex med Perfins.                  200 
    6  90  Tre ex på brev till Sverige inkl 
           två med reklamtr. "Berlingske    
           Tidende", Köbenhavn 29 JAN 1931, 
           praktobjekt.                       700 
    7  120 Kjöbenhavn 16.12.13, praktex.      300 
    8  120 Vackert AB-exemplar.               200 
    9  121 v2 Charlottenlund 7.8.20, vacker 
           ex av KJÖBFENHAVN-varianten.       600 
   10  174v Kraftigt förskjutet påtryck,    
            vykort till Sverige, Klampen-   
            borg 14.6.26, praktobjekt.        300 
   11  214 på 10ö brevkort + 5kr merkat R   
            Svendsens Sundsflyvning, Köben- 
           17.7.30 + "Danske Flyvere" grön.   500 
   12  234 Brev till Skottland, Köbenhavn   
           8.4.40, returnerat.                200 
   13  246- 255 xx serie.                     200 
   14  L23 25-block, Köbenhavn 14.4.24,     
           vacker och ovanlig enhet.          300 
 
   15  Helsak KK75 siffra 110 xx ex, få     
       kända!.                               1000 
   16  Helsak KV28 xx ex med TVÅ� värde-     
       stämplar, den ena på baksidan. Unik?   750 
   17  Helsak KV37 xx ex med 3öres påtryck- 
       et i blindtryck. Unikt?                750 
   18  Helsak Aerogram 19 xx ex, sällsynt!    750 
   19  Helsak med Perfin E.J i helsaken,    
       Köbenhavn 10.7.(90). Emil Jensen.      200 
   20  ROBERT SVENDSENS SUNDSFLYVNING 1930  
       5kr merkat i ark med 4ex, arknr 145.   500 
   21  BOK: Katalog over Danske Firmaperfo- 
       reringer, senaste uppl, obegagnad.     300 
   22  SLESVIG F 2,4 Vykort till Sverige,   
       Flensburg 14.3.20 (bra vykort).        400 
 
************************************************* 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  Ex 23 
 
 
 
 
 
 
 
 
   23  xx/x/o intressant lot med många bra  
       märken och vackra stämplar, stjärn-   
       stämplar mm. Även Grönland tex Pakke 
       porto.                                3000 
************************************************* 

 
 
 
  Ex 24 
 
 
 
 
   24  WW2: intressant pärm brev och några  
       vykort med till dansk familj vars    
       son var frivillig i SS. Även brev    
       från hans vapenbröder. Sällsynt      
       material, besiktiga!                  5000 
************************************************* 
   25  JULMERKER: 1950-1999 KOMPLETT i HEL- 
       ARK inkl Provisoriet 1959 men ej     
       1951. Även 1959 otandat. Hög kvalite  1500 
   26  xx/x/o samling till 1997 inkl flera  
       skillingar, hög nom på modernt.        750 
   27  Intressant korrespondens troligen    
       över 500 brev 1910tal, bla ett myck- 
       et vackert reklambrev.                 750 
   28  JULMERKE 1951 Provisorium xx helark  
       i perfekt kvalite, arknummer 25.       750 
************************************************* 
 
 
 
 
  Ex 29 
 
 
 
 
   29  JERNBANEMERKER: samling 111st xx/o.    500 
************************************************* 
   30  SAMLARBILDER: RICHS "Paa reise med   
       Richs 1-210 komplett samt "Vort Fli- 
       tige Folk 1-210 komplett.              500 
   31  xx modern lot, hög nominal!!           500 
   32  Tre album xx modernt specialsatser.    300 
   33  Samling till 1980talet med flera bra 
       klassiska märken.                      300 
   34  xx lot modern Nominalvara.             300 
   35  Två visirblad med 45st stjärnstämpl- 
       ar och 22st Lokalpost.                 200 
 

DANSKA VÄSTINDIEN. 
   36  Vykort från Lysekil 10.8.09 till     
           St Croix, transit Christiansted  
           28.8.09, praktobjekt.              500 
   37  42  Bläckmakulerat ex på vykort till 
           Danmark samt julmärket 1916      
           bundet med stämpel ST Thomas 27. 
           11.16.                             300 
************************************************* 
 
 
  Ex 38 
 
 
 
 
   38  xx/x/o liten lot bättre bla omv vm,  
       förskjutna påtryck, F16 och 27 i par 
       med delad krona + stor del av margvm   750 
************************************************* 
 

FÄRÖARNA. 
   39  Dk21 Nummerstämpel 238 (Thorshamn),  
           attest Möller, ngt kort tand.      400 
   40  4-8 Stämplad serie.                    500 
   41  4-8 Brev, Thorshavn 21.6.41, prakt.    500 

Ex 21
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   42  4v3 xx lyxexemplar.                    250 
 
   43  xx kpl samling 1975-1996 i Leuchturm- 
       album med fickor samt F3 på helt     
       brev Thorshavn 20.1.19.                900 
************************************************* 
 
 
 
  Ex 44 
 
 
 
   44  xx samling från 1940 (F7 är x ex)    
       samt FDC mm. F18500kr.                 500 
************************************************* 
   45  Troligen kpl xx samling till 2003 +  
       årssatser 1979-2001 komplett.          500 
   46  xx kpl samling 1975-1998 i Leuchturm- 
       förtrycksalbum + Julark 1976-2002    
       förutom ett år som saknas.             200 
   47  Troligen komplett samling FDC 2000-  
       2011, 80st.                            bud 
 

GRÖNLAND. 
   48  1   xx LYXEXEMPLAR (pos 17) med      
           attest Nielsen. Mycket ovanligt! 
           F 20.000 för prakt.               4000 
************************************************* 
   49  2 I xx LYXEXEMPLAR med attest Niel-  
           sen; Excellent copy. F20.000 för 
           prakt.                            5000 
************************************************* 
   50  3 I xx LYXEXEMPLAR med attest Niel-  
           sen: Excellent copy. F 26.000kr  
           för prakt.                        7000 
************************************************* 
   51  P3B Styrelsen Af Kolonierne Grönland 
           Lyxexemplar!                      1000 
   52  P8  x ex på kartongapper.              300 
   53  9I  xx ex efterperf. nedtill.          750 
   54  P9  x efterperf. ex .                  250 
   55  P12 xx vackert ex.                     350 
   56  P13 xx HELARK i lyxkvalité, ovanligt  2000 
   57  10- 18 xx praktserie.                  400 
   58  10- 18 kpl på Rekbrev till Sverige,  
           Godthaab 29.9.50.                  300 
************************************************* 
   59  19- 27 kpl inkl fel färger på Rek-   
           brev till Sverige, Godthaab 29.9 
           50. Mycket sällsynt!              3000 
************************************************* 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 
  Ex 60 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Avbildningar i förra kolumnen 
   60  xx/x/o omfattande samling med bla    
       15 olika Pakkeporto xx/x, Olika      
       Motiv både xx och stämplade serier,  
       Danmark Befriet xx/x och stämplade   
       serier samt flera med fel färger tex 
       F22v2. Rekommenderas!!                5000 
************************************************* 
   61  xx/x/o lot bla Pakkeporto.             750 
   62  LITTERATUR: Hjörne Vol I-III +       
       specialkatalog, Wowern Pakkeporto    
       1988 samt fyra andra.                  500 
 

FINLAND. 
Se även objekt 1274 till 1293. 

 
   63  8   Rautalampi 21.7.70, lyx av denna 
           svåra ort! F+3000kr.              2000 
   64  8   Rautalampi 5.12.74, pr-lyx av en 
           sällsynt ort F +3000kr, ktt.       900 
   65  14S Tre mycket fina ex i OLIKA nyan- 
           ser bla BB (mossgrön).             250 
   66  19S Raumo 12.4.82, superbt ex!        1500 
   67  73  Brev med rakstämpel AHLBACKA +   
           P.J VANNU J - S PJ VAGN 16.8.28.   500 
   68  221- 224 FDC Hangö 2.1.39 med vinj.    400 
   69  307 v1 xx fyrblock med nedre arkmarg 
           Attest Frimärkshuset. F8000+++    2000 
   70  Helsak Mi U11 II, obeg ex. Mi 1150     500 
   71  Intressant brev från Finska Röda     
       Kors Ambulancen i Kina under Japan-  
       ska kriget, sänt till Helsingfors,   
       med innehåll. Mycket sällsynt!         500 
   72  NORDINGERMANLAND 1-7 många praktstpl   400 
   73  LITTERATUR: åtta olika "Soumen Post- 
       ileimojen Käsikirja", bla stämplar   
       och Skärgårdstrafik samt "Die Figur- 
       enstempel Finnlands" 1961 och 1974   
       och Gummesson "Fruhe Ortstempel".      750 
 
   74  Album med 46st helsaker "Med Ringar" 
       1891 inkl till utlandet, sammanhäng- 
       ande Bkd mm. Många vackra stämplar.   1200 
************************************************* 
 
 
 
  Ex 75 
 
 
 
   75  xx/x/o samling till 1996 med bla     
       Zeppelin 1930. F ca 21.000kr.          750 
************************************************* 
   76  ca 200st 100-buntar Lejon M/30 från  
       30-talet inkl sex med fyrblock!      
       Legat orört länge! Fyndchans!          750 
   77  Ca 55st gamla bättre försändelser i  
       god kvalite. Lågt utrop!!              750 
   78  PLOMBERADE kilovaror 1967 och två    
       ex 1972, totalt 3st.                   400 
   79  Full bananlåda gamla brev, FDC, fri- 
       märken och massor av xx material.      500 
   80  Låda ca 150 gamla försändelser, bla  
       ett SFK-brev mfl bättre.               400 
   81  Intressant gammalt dublettarkiv inkl 
       en del annat material. Fyndchans.      300 
   82  Samling klassiskt-mod i album. F6300   250 
 
 
 
 

Ex 60



5Många extra avbildningar bl.a. på brev och vykort finns på www.malmofrimarkshandel.se Auktionslokal Scandic Hotell Segevång, Segesvängen, Malmö.

3-4, 7-9

Ex 13, 39, 
Ex 40, 42, 
48-49

50-53

54-55,
63-64,
Ex 65

66, Ex 72,
83-84,
Ex 85, 
Ex 86,
Ex 93

95, 97,
103, 
105-07

108-110,
115-18

Ex 131, 
Ex 132, 
Ex 137, 
Ex 138, 
142-43, 
146
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Helsingfors Stadspost 
Numrering efter Emmerfors katalog. 

 
************************************************* 
   83  1   Unikt Provtryck lyxstämplat      
           FÖRSTA DAGEN, Helsingfors 1.3.66, 
           tfl. Ex Fabergé. Ett först-      
           klassigt utställningsobjekt!     10000 
************************************************* 
   84  1   Helsingfors 1.3.66, Första Dagen. 1000 
   85  1-2 Nytryck III x ex.                  500 
   86  1-2 Nytryck I x/(x) otandade ex.       200 
   87  1A  BREV, blå stämpel Helsingfors    
           26.4.67. Mycket vackert!          4000 
   88  1A  BREV, Helsingfors 2.2.67.         3000 
************************************************* 
   89  1B  BREV, Helsingfors 12.2.68 samt   
           bläckmakulering 2 och Turstämpel 
           Kl 12. Mycket sällsynt med genom 
           stick 11, speciellt på brev!      6000 
************************************************* 
   90  2A  BREV, Helsingfors 9.8.68 samt    
           bläckmakulering "2" och Turstäm- 
           pel Kl 12. Mycket vackert objekt  4000 
   91  2A  BREV, Helsingfors 14.10.70 samt  
           Tur-stämpel KL 12. Nätt litet    
           och mycket vackert objekt!        3000 
************************************************* 
   92  2B  BREV, Helsingfors 16.6.69 samt   
           bläckmakulering, Turstämpel Kl   
           12. Mycket sällsynt på brev, ktt  5000 
************************************************* 
   93  3   Provtryck med text i valörsiff-  
           rona, Unikt objekt. Två normal-  
           ex med rester av valörtext medf.  4000 
   94  3II BREV, Helsingfors 18.4.74, myck- 
           et vackert och ovanligt objekt,  
           Turstämpel Kl 12. Ovanligt!       3000 
   95  5   FÄRGPROV i svart och rött.       
           Få kända!                         4000 
   96  5V  BREV, Helsingfors 18.8.78 samt   
           Turstämpel Kl 4. Praktobjekt!     3000 
************************************************* 
   97  6   FÄRGPROV i par, Sten VI, ett ex   
           tfl. Unikt objekt, Ex Fabergé.   
           Utställningsobjekt!               5000 
************************************************* 
   98  6   BREV, Helsingfors 1.6.79 och     
           Turstämpel Kl 8. Praktobjekt!     3000 
   99  6   BREV, Helsingfors 20.12.80 samt  
           Turstämpel Kl 8. Praktobjekt.     2000 
  100  6   BREV, Helsingfors 15.7.81 samt   
           Turstämpel Kl 12. Praktobjekt.    2000 
  101  7   BREV, Helsingfors 8.2.83 samt    
           Turstämpel Kl 8. Praktobjekt.     2500 
  102  7   BREV, Helsingfors 20.11.82 samt  
           Turstämpel Kl 4, praktobjekt.     2000 
************************************************* 
  103  8   PROVTRYCK, blå och brun färg,     
           Utställningsobjekt!               4000 
  104  8   BREV, Helsingfors 31.1.84 samt   
           Turstämpel Kl 8. Mycket säll-   
           synt utställningsobjekt!          4000 
************************************************* 
  105  9   Provtryck i blå färg på tonat    
           papper, mycket sällsynt!          2000 
  106  9   Provtryck i blått på otonat      
           papper, mycket sällsynt!          2000 
  107  9   Provtryck i grönt på otonat      
           papper, mycket sällsynt!          2000 
  108  9   Provtryck i grön färg på tonat   
           papper, mycket sällsynt!          2000 
 

  109  9   Provtryck i rött på otonat papp- 
           er. Unikt i röd färg.             2000 
  110  9   Provtryck i rött på tonat papper  2000 
  111  9   BREV, Helsingfors 9.12.88, stäm- 
           plat av Finska Postverket och ej 
           Stadsposten. Sällsynt praktobj.   3000 
  112  9d  BREV; Helsingfors 3.8.86 samt    
           Turstämpel Kl 8.                  1000 
  113  9e BREV, Helsingfors 7.10.87 samt    
           Tur-stämpel Kl 12, defekt märke.   500 
  114  9f  BREV, Helsingfors 11.9.88, prakt 
           brev skrivet av Zackarias Topel- 
           ius (med innehåll). Praktobjekt.  3000 
  115  10  Provtryck med röd mittcirkel.     1000 
  116  10  Provtryck i mörkbrun underfärg.   1000 
  117  10  Provtryck med röd mittcirkel,    
           stämplat ex, fläck.               1000 
  118  10  Ny stämpeltyp "Nyårs-stämpel",   
           Helsingfors xx xx 1891.           1000 
************************************************* 
  119  10  BREV, Helsingfors 3.x.91 samt    
           mycket sällsynt Turstämpel Kl 12 
           av annat typsnitt. Unik enligt   
           katalogen.                        4000 
************************************************* 
  120  10- 11 xx lot arkdelar, bla halvark  
           av båda valörerna.                1000 
************************************************* 
  121  Helsak "Öl-rekvisition" till Nya     
       Aktiebryggeriet "Befordras Porto-    
       fritt med Stadsposten", Helsingfors  
       8.6.85 samt Turstämpel Kl 8.          5000 
************************************************* 
  122  Brev med blå Helsingfors 12.5.77 och 
       Turstämpel Kl 8 samt den mycket      
       sällsynta FRKO som användes vid      
       massutskick. Lyxobjekt!               5000 
************************************************* 
  123  Skeppsbrev från Lubeck utburet med   
       Stadsposten, Helsingfors 13.9.69 +   
       Turstämpel Kl 8. Endast två kända!   
       Likanande brev utburet av Postverk- 
       et medföljer.                         5000 
************************************************* 
  124  Brev med ENDAST Turstämpel Kl 8,     
       intressant innehåll ang en teater-   
       biljett som man ej vågade sända med   
       postverket.                           3000 
  125  10ö Korrespondenskort endast stämpl- 
       at av Postverket, Helsingfors 26.11. 
       80, ovanligt.                         2000 
************************************************* 
  
 
 
 
  Ex 126 
 
 
 
 
  126  Helsingfors Stadspost: studiesamling 
       10p Korrespondenskort med över 100ex 
       varav ca 40st begagnade. Ovanligt    
       material i dessa antal!              20000 
************************************************* 
  127  Helsingfors Stadspost: stor studie-  
       samling med ca 650-700ex, både stäm- 
       plat och ostämplat. Fyndchans!!       4000 
  128  Helsingfors Stadspost: o/x intress-  
       ant album med bla ca 75ex 10öre 1883  2000 
  129  Helsingfors Stadspost: specialsaml-  
       ing i olika tandningar, tryckstenar  
       mm. Intressant!                       1500 
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  130  Korrespondenskort 10ö Ringtyp; tre   
       obegagnade ex.                        1000 
 

Skärgårdstrafik mm 
Numrering efter G W CONNELL, Cinderella 

Stampsclub Handbook No 2. 
 

************************************************* 
  131  1   "Kymmenen Penniä" unikt prov-   
           tryck med genomstick. Ex Fabergé 
           Normalt färgprov medföljer.       5000 
************************************************* 
  132  1   Färgprov med genomstick, unikt   
           objekt, ex Fabergé. Normalt      
           färgprov medföljer.               5000 
************************************************* 
  133  1   BREV, S.T.A.B stämpel samt myck- 
           et sällsynt "FRANCO" i oval,     
           denna känd i två ex.              7500 
************************************************* 
  134  1   BREV, bläckmakulerat ex sänt     
           till Stor Pentalön, fläckar.      3000 
************************************************* 
  135  1   "The Emmerfors Sheet", Provtryck 
           ark med 35st färgprover, delvis  
           med avvikande färgställningar.   
           UNIKT UTSTÄLLNINGSOBJEKT!!       15000 
************************************************* 
  136  1   FÄRGPROV, arkdel med 27-block +  
           fyra lösa ex. Ovanligt!           5000 
************************************************* 
  137  1   Fem Färgprover i olika färger.     500 
  138  1   Fyra Färgprover i godkänd färg.    400 
  139  1   14st xx/x ex bla nio-block.       2000 
************************************************* 
  140  1   Ark-rekonstruktion 25ex, alla m  
           linjetandning, obeg ex.           5000 
  141  1   Ark-rekonstruktion med 25ex mest 
           obegagnade ex. Sällsynt!          5000 
************************************************* 
  142  2   (x) ex med tandning 12 1/2.       4000 
  143  2   Originalmärke med blå "FRANCO"   
           i oval vilket är mycket sällsynt  1000 
  144  2   Ark-rekonstruktion med 25ex,     
           alla otandade utom ett, beg/obeg  4000 
  145  2   Ark-rekonstruktion med 17st mest 
           linjetandade ex (av 20).          3000 
  146  3   Bläckmakulerat ex med linje-perf 
           Två kända exemplar!               4000 
  147  3   Arkrekontruktion med 25st obeg   
           ex est otandade samt 11ex från   
           Sten II. Ovanligt.                4000 
  148  3   Ark-rekonstruktion med 25ex,     
           alla med linjetandning. Ovanligt  4000 
  149  3   Fyra halverade märken på klipp   
           med S.T.A.B stämplar.             1500 
  150  3   Fyra ex i olika pos. Sten III.    1000 
  151  4   PROVTRYCK i otandat fyrblock     
           (pos 4-5 och 9-10) Sällsynt!      4000 
  152  4   Ångbåts Märke, violett stämpel   
           "Adlercreutz". Mycket sällsynt.   3000 
  153  4   Ångbåts Märke, stämplat, kt. RR!  2000 
  154  4   Ark-rekonstruktion Sten I med 14 
           olika och Sten II med 11 olika.  
           Både obeg och stämplade ex.       3000 
  155  5   Vykort till Porkkala, röd stäm-  
           pel Adlercreutz, prakt.           2000 
  156  5   BREV till Bobäck, svart rektang- 
           ulär stämpel Adlercreutz, prakt   2000 
  157  5   Brev med två blå Adlercreutz,    
           till Sökö brygga, ktt.            1000 
  158  5   Brev med ostämplat märke till    
           Penttala.                         1000 

 
 
 
  Ex 159 
 
 
 
  159  5   60st mest stämplade ex, ovanlig  
           lot!                              3000 
************************************************* 
  160  SKÄRGÅRDSTRAFIK AB: intressant stud- 
       iesaming med över 300ex + diverse    
       Wanajavesi, Thyra mm.                 5000 
************************************************* 
  161  Fem frimärks-frankerade brev 1890-   
       1910tal med not tex "Adlercreutz"    
       och "Sandels". STABs båtar fick bara 
       befordra post på router där Post-    
       verket inte var verksamt men hade    
       skyldighet att hjälpa till på andra  
       sträckor.                             1000 
 
  162  RUNEBERG 25p röd och 50p gul, båda   
       stämplade "Franko".                    300 
  163  WANAJAVESI 1-3 x/(x) originalmärken.  2000 
  164  WANAJAVESI 1-3 Eftertryck II.         1000 
  165  WANAJAVESI 1-3 Eftertryck I.           500 
  166  WANAJAVESI 1 original + E1,2,3.       1000 
************************************************* 
 
 
 
  Ex 167 
 
 
 
 
 
  167  ÅNGFARTYGS AB THYRA: Samling sju ex  
       bla stämplar på STAB-märken.          1500 
************************************************* 
 

ÅLAND. 
  168  Mycket vackert Fjäderbrev med inne-  
       håll 1819, två vita fjädrar i rött   
       sigill samt slinga, sänt till Bart-  
       gårda.                                2000 
 

ISLAND. 
  169  2   x ex med vattenmärke halv krona  
           + marginalvattenmärke.             200 
  170  23  Fräscht som vanligt rufftandat   
           exemplar, F6500kr.                 300 
  171  48  Reykjavik, vackert ex.             500 
  172  81  xx fyrstrip med ark-marginal.      500 
  173  90  Stämplat välcentrerat AB-ex.       400 
  174  94  Två ex på lösenbrev till Sverige 
           Reykjavik 10.10.14, transitstpl  
           Methil Fireshire 19.10 och löst  
           med två F82 LÖSEN ERLAGT i Malmö 
           Även "Skipsbrjef" och "T"-stämp.   500 
  175  107 Stämplat PAR, attest Grönlund    
           "äkta och felfritt". Ovanligt.    1200 
  176  107 Reykjavik, stämplat AB-ex.         600 
  177  117v Tryckvariant under "50", ovanl.   150 
  178  119 xx 15-block i lyxkvalite.         1000 
  179  120 xx lyxexemplar.                    300 
  180  123 Stämplat vackert ex.               700 
  181  135 xx lyxexemplar.                    300 
  182  186v Tingvellir, SÅGTANDAD vertikalt 
           Sällsynt!                          750 
  183  221- 3 BLOCK 1 i lyxkvalite, Reykja-  
           vik 8.11.37. Mycket vackert.       400 
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  184  Bl1 Reykjavik 15.5.37, praktobjekt.    400 
  185  231, 245,248 FDC Reykjavik 6.1.40,   
           med vinjett sänt till Sverige.     600 
  186  256- 259 xx serie "1940".              400 
  187  256- 259 xx serie.                     300 
  188  311 xx lyxexemplar.                    250 
 
************************************************* 
 
 
 
 
 
 
 
  Ex 189 
 
 
 
 
 
 
  189  xx/x samling med många dyra märken   
       (avbildade är xx).                    2000 
************************************************* 
  190  Samling till 2008 i Två Leuchturm-   
       album med fickor. Mest stämplat.     
       Bla 5kr Två Kungar. F ca 50.000kr.    2000 
************************************************* 
 
 
 
 
 
 
  Ex 191 
 
 
 
 
 
 
  191  CARITAS 1904-5,1911 kpl inkl dubl-   
       etter samt Thorwaldsen 1913-99 kpl.  
       1904 är xx ex. Ovanligt!              1500 
************************************************* 
 
 
 
  Ex 192 
 
 
 
  192  Ca 120ex med nästan enbart lyxstämp- 
       lar ca 1960-90tal. Mycket vacker lot! 1000 
************************************************* 
 
 
 
 
  Ex 193 
 
 
 
  193  xx fin samling mest 1930tal till     
       1990 i Schaubekalbum med många bra   
       märken och serier i hög kvalite.       900 
************************************************* 
  194  xx/x samling 1902-1990 i Schaubek-   
       album med flera bättre ex.             500 
  195  Samling 1902-1984 i Schaubekalbum    
       inkl bättre ex.                        300 
  196  Liten lot bra ex tex F27,58,74 och   
       188 i god kvalite. F5600kr.            400 

  197  10st bra FDC 1938-52, bla 17.6.44    
       och 1.4.52, god kvalite.               300 
  198  22ex med vattenmärkesvarianter, bla  
       F44 delar av två kronor, marginalvm, 
       11ex OMVÄNT tex F22,51,64-5,108-111. 
       Även F131v1 och 132v1. Hög kvalite.    400 
  199  68ex Modernt med pr och lyxstämplar.   200 
  200  xx fyndlot, bla mod fyrblock men     
       även F268-73 och Tj9!                  250 
  201  Moderna varianter: 301v3, 340v, 364v 
       414v1, 424v, 518v stämplade fina ex.   250 
  202  46ex mest pr och lyxstpl 1980-2000.    200 
 
 

NORGE. 
 
  203  1  (x) ex med attest Aune: Bredrand- 
          igt ex, hörnskada. Med gummering 
          som kan vara original.  
          Kvalite enligt SFF-norm 2.4.1     3000 
  204  1  Ringstämpel 329 i superlyx!       1500 
  205  1  Balkstämpel, mycket breda marg.    400 
  206  1v Nummerstämpel 44 i prakt, kliche- 
          kantlinje i vänster marg, tfl      300 
  207  1  Skien 15.2.56, vackert ex.         250 
  208  1  Ringstämpel 312 (Tromsö).          250 
  209  1  Balkstämpel, mycket vackert ex.    250 
  210  1- 5 Nytrycken 1924 på special-blad 
          559/1000ex.                        200 
  211 2vm Marginalvattenmärke, nummerstäm- 
          Pel 264, liten tunn punkt.         500 
  212  4  (x) mycket vackert ex.             200 
  213  4  Aasnaes 6.6.62, pr-lyxstämpel.     100 
  214  4  Nummerstämpel 253 i lyx.           100 
************************************************ 
  215  4  Sex ex på brev till Köningsberg, 
          Bergen 18.8.63 samt ”Aus Dänemark” 
          Trots arkivveck ett mycket vackert 
          och sällsynt objekt.              3000 
************************************************ 
  216  7  Christiansand, stämplat ex.        500 
  217  7, 8,9 Brevframsida till Frankrike, 
          Throndhjem 26.4.69.                700 
  218  8  Nummerstämpel 94 i lyx.            100 
  219  9  PAR, Christiania 19.5.67 samt del 
          av utländsk stämpel.               300 
  220 10  xx FYRBLOCK med alla fyra typerna. 500  
  221 10  xx ex.                             100 
  222 11  Christiania 7.11.68, lyxstämpel.   100 
  223 12  Elverum 24.3.85, vackert ex.       100 
************************************************ 
  224 15a, 18a Blandfrankerat brev till 
          Schweiz, Christiania 30.4.72, ank- 
          stämpel. Sällsynt objekt med  
          attest Witschi.                   2000 
************************************************ 
  225 18  Lekö 16.6.7x, ovanlig stämpel.     100 
************************************************ 
  226 19  ab xx praktexemplar sign. Molden- 
          Hauer. Sällsynt märke! F28.000++  5000 
************************************************ 
  227 20  Rekbrev, Bredvig 20.x.77 samt två 
          ”Recommenderet” på märket. Mycket 
          vackert praktobjekt!              1000                
************************************************ 
  228 21  Moss 10.5.75, praktstämpel.        150 
  229 25  Bläckmakulering ”Olna” (?) 4/3 80, 
          vackert och ovanligt objekt.       500 
  230 25  Christiania Byp. 10.10.79          100 
  231 29  Aasnaes 16.12.79, pr-lyxstämpel.   150 
  232 29  Dampsk. Fjalir 18.7.78, ovanlig.   150 
  233 35  xx vackert ex.                     300 
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234  77  Vykort till Flensburg, HAMBURG 
         22.7.01 + Paquebot, ankstpl.         500 
235  87  xx exemplar.                         200 
236  94  Trondhjem 20.3.12, praktex!         1000  
237  98  (10ex), 96 Följebrev till Sverige, 
         Skudesneshavn 16.8.21 samt svensk 
         F179 som lösen, Falun 31.8. LYX!!    500 
238 103  BB, 106BB xx ex.                     200 
239 103, 106 Båda BB och DD-paren stpl.       200 
240 103, 106,109,111,138 alla B1,B2,D1D2 stpl 400 
241 103  Vykort t Sverige, Feltpostkontoret 
         Helgelandsmoen 5.7.16, lyxobjekt!    300 
242 105  Fellingsfors 1.1.31, superlyx!       100 
************************************************* 
243 106  Par på brev till SVENSKA ANTARCTIC 
         EXP., Falkland Islands, Breidablikk 
         1.7.03, ankstpl. UNIKT!?            7500 
************************************************* 
244 114  Solvik Paa Sotra 19.4.23, lyx!       150 
245 116  xx Fyrblock i prakt, hörnmarg.       100 
246 120  Sedalstad Bro 20.11.30, lyxex.       150   
247 142  Fjaerland 14.3.29, superlyx!         150 
248 158a Luftpostbrev till Paris, Oslo 25. 
         10.27, ankstpl. Ovanligt.            500 
249 166  FYRBLOCK på Rekbrev till Sverige, 
         Oslo 25.10.34.                       300 
250 169  Kirkenaes 15.10.31. lyxex.           150 
251 176  Oslo 4.11.29, lyx!                   100 
252 176  Oslo PP 28.8.29, lyxstämpel.          75 
253 181- 183 xx serie Nordkap I.              300 
254 187  Nordkap 16.7.51, superlyx.           100 
255 196  Oslo 15.1.35, superlyx               100 
256 216  BLÅ censurremsa på brev till Sverige, 
         Svolvaer 8.6.45 + Kontrolleret Nr26  400 
257 240  Odda 22.12.38, lyxstämplat PAR.      150 
258 241  Storfagervik Posthornstämpel, lyx    150 
259 246  Grötavaer 1.7.44, lyxex.              75 
260 247  Kongsvingerb Postexp 23.1.40, pr      75 
261 264, 265 xx ex.                           200 
262 264  xx praktexemplar.                    150 
263 277  Oslo 28.10.42, ovanligt vackert ex, 
         Sign. A Berntsen.                   1000 
264 325  Stavanger 3.7.44, lyxex.             150 
265 333- 340 Par-serie, alla med lyxstämplar 
         Postkontoret NL Stockholm 17.5.45    150 
266 337  Postkontoret N.L Stockholm 10.8.45, 
         superlyx.                            100 
267 373  Vikedal 22.10.49, lyxex.              75 
268 383  Stavern 27.7.55, lyxex.               75 
269 407  Trycksak till Danmark, Seimsgrend 
         Posthornstämpel + Vossebanens Post- 
         Exp. 2.9.54.                         300 
270 431, 432 Båda lyx Hamar 3.4.56             75 
271 445  Kostöl Posthornstämpel i lyx.        150   
272 489  Klaerbu 21.2.62, superlyx.            75 
273 501  Oslo-Solli 1.6.62, superlyx.          75 
274 L9   på svensk helsak, Kristiania-01      150 
275 RM1  x ex samt Bläckmakulerat ex.         400 
276      Kristiania 23.12.24 på Bahamas- 
         Frimärke! Ovanligt!                  100 
 
 
 

Information kostar inget! 
040-939909    malmofrim@telia.com 

 
 

Välkommen med anbud, antingen via 
personligt besök 

 eller via brev/e-mail. 
 

  277  POSTKORT: Hilsen fra Nordkap, gruss- 
       aus. Baksidan Nordkap-Trondhjem 19.6   300 
  278  POSTKORT: Stavanger gruss-aus fr-00.   200 
  279  POSTKORT: Hammerfest gruss-aus utvik    75 
  280  POSTKORT: Holemkollen gruss-aus 1898    50 
  281  Fältpostbrev till Tyskland, Feldpost 
       9.8.42 (#17495) m VIKTORIA etikett.    400 
  282  BOK: 2 Skilling 1855 med special-    
       blocket.                               Bud 
 
************************************************* 
 
 
 
 
 
 
  Ex 283 
 
 
 
 
 
 
  283  xx/x/o intressant lot med många bra  
       ex och vackra stämplar. Besiktiga!    3000 
************************************************* 
  284  VYKORT: ca 450st gamla och nya, end- 
       ast topografiska.                     1500 
  285  ÅRSSATSER: 2000-2010 komplett, myck- 
       et hög nominal. Nyskick.              1500 
  286  ÅRSBÖCKER: 1988-2000 komplett, hög   
       nominal! Nyskick.                     1500 
  287  xx överkomplett samling 1964-2010    
       inkl många extra block. HÖG NOM!      1500 
************************************************* 
 
 
  Ex 288 
 
 
 
 
  288  145st utvalda ex med mest pr-lyx     
       stämplar inkl många superba!          1000 
************************************************* 
  289  xx/x/o samling till 1997 inkl bättre 
       och hög nom på det moderna. Även     
       litet album Nordiskt material.         750 
  290  xx Häften: samling med nominal över  
       NOK 2000.                              750 
  291  Klassisk lot med bla 14 OLIKA skill- 
       ingar, bl kval.                        500 
  292  14st Fältpostbrev/censur WW2, bla    
       från "Der Reichkommissar fur die be- 
       setzten Norwegischen gebiete" sänt   
       lokalt inom Oslo 28.12.44.             500 
  293  21st försändelser 1920-40tal, många  
       censur bla "Vidarebefordring tillatt 
       Tysk Censur" samt två FDC varadera   
       av 10.11.43 och 18.12.44.              500 
  294  Sex försändelser till Norge, alla    
       lösenbelagda med frimärken 1908-38.    500 
************************************************* 
 
 
  Ex 295 
 
 
 
 
  295  Samling till 1979 med bla flera bra  
       klassiska, lyxstpl mm. Bl kval.        400 
************************************************* 
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  296  110ex med Perfins, ca hälften Post-  
       hornsmärken, mest 10öre.               300 
  297  19st xx Häften bla H38-41.             300 
  298  20st STÄMLADE Häften, bla H39-41.      300 
  299  Håndbok over Norges Frimerker 1966,  
       kpl i två band med nytrycken.          200 
 

NORDEN. 
************************************************* 
 
 
  Ex 300 
 
 
 
 
  300  Samlingar i sex Schaubek förtrycks-  
       album, bäst på Sverige med bättre    
       klassiskt. Högt katalogvärde!         5000 
************************************************* 
  301  xx/x/o samlingar i 11st förtrycks-   
       album, bla ESTETT. Bla många svenska 
       UPU och BC/CB-par. Dyra album.        3000 
  302  xx/o samllingar och dubletter i 20   
       album, lågt utrop!                    2000 
  303  xx Årssatser: Grönland 1996-2010 kpl 
       Färö 1988-2010 kpl utom 2001, Island 
       1999-2010 kpl utom 2006. Även mycket 
       FDC från samma tidsperiod. Enormt    
       anskaffningsvärde!!                   2000 
************************************************* 
 
 
 
 
 
 
 
  Ex 304 
 
 
 
 
 
  304  JULMÄRKEN: Danmark 1904-66 kpl,      
       Färöarna 1976-2000 kpl i helark,     
       Grönland 1974-2000 kpl i helark,     
       Finland 1907-1998 kpl, Norge 1906-   
       1997 kpl inkl "stor Maud", DVI kpl,  
       Sverige 1904-1990 + ca 50 helark.    
       Lågt utrop!!                          1500 
************************************************* 
  305  17 gamla försändelser Sverige-Fin-  
       land eller omvänt. Många bra tex 32p 
       till Stockholm 1878, Assbrev till    
       Malmö 1915, Båtpost mm. Lågt utrop.   1000 
  306  Fyndlåda mest xx bla Färöarna kpl    
       till 2008, sex Årsböcker �land från  
       2000-talet samt mycket annat.          750 
  307  Nordensamling i Vikingalbum samt två 
       Sverigesamlingar i EW Larssonalbum   
       samt ask dubletter i perg.påsar.      1000 
  308  Stor sterbhuslåda med bla fem lådor  
       dublettarkiv (mest Sverige), Norden- 
       samling i två album, två xx album    
       Sverige + div utomnorden.              750 
  309  Mest stämplade samlingar Finland,    
       Island och Danska Västindien.          750 
  310  63st gamla försändelser inkl många   
       bra, bla 26ö Rek Dk till Sverige     
       1887, Sverige F342BB mfl på brev.    
       lösen mm.                              600 
  

  311  NORGE: xx liten lot Häften, bla års- 
       satser 1997-99. Nom NOK 2000.          700 
  312  Full flyttlåda mest Norden.            500 
  313  Knökfull låda svenskt och norskt     
       kilovaruklipp 1950-60tal.              500 
  314  ESTETT-ALBUM: Sverige 1855-1979 i    
       tre album, Danmark och Finland till  
       1979 i ett album vardera. Bra skick.   500 
  315  Lot med bla Norsk nominal NOK 1000   
       (mest Häften), Sverige HA1 mm.         500 
  316  Intressant fyndlåda med bla mycket   
       xx/x material, genuina gamla buntar.   500 
  317  Flyttlåda 10 album diverse samt två  
       album Sport och album Blommor HV.      500 
  318  15st gamla försändelser, bla dansk   
       Luftpost, flera bra svenska tex F47  
       single Rek, F45(3) Rek mm.             500 
  319  Ca 40 gamla försändelser, bla fyra   
       svenska M8 Militärbrev beg och åtta  
       finska reklambrev Olympia 1940 beg.    500 
  320  Sex album, mest Sverige inkl massor  
       av vackra stämplar, bättre ex ingår.   500 
  321  Fyndlåda bla ca 100 brev 1920tal,    
       Färöarna Årssats 1975/76, fem in-    
       stickskort utomnorden mm.              500 
  322  Fyndlåda gammalt samling och dublett- 
       er i perg.påsar och buntar. Genuint!   500 
  323  Äldre samling inkl bättre material.    300 
  324  GOD HELG mm: stor samling i fyra     
       album + mapp helark. Mycket!           300 
  325  xx lot fyra bättre i bl kval: Norge 
       F80, Island 77(4-bl),79,80. Island   
       F80 är helt felfri. F10.000kr.         bud 
  326  Låda med många hundra 100-buntar,    
       mest Danmark. Många märken!            bud 
  327  Intressant fyndlåda med material i   
       album och på albumblad. BESIKTIGA!!    bud 
  328  Låda många hundra mest nordiska brev 
       ca 1930-1950 inkl äldre.               bud 
  329  Fyndlåda mest nordiskt material.       bud 
  330  Full bananlåda bla svensk nominal-   
       vara, bra norsk litteratur mm.         bud 
  331  Tre album, bla bra Island + diverse.   bud 
  332  Fyndlåda mycket xx tex många Helark  
       Åland, Färöarna, tre gamla sedlar mm   bud 
  333  Lot bättre ex och vackra stämplar på 
       instickskort.                         1000 
  334  Äldre brev, bla klassiskt och WW2.     750 
  335  Låda FDC Norge och Island, lågt utr.   500 
  336  Lot äldre brev och vykort, bla cen-  
       sur mm.                                500 
  337  Fyndlåda diverse material.             Bud 
 
 

ÖVRIGA LÄNDER A-Ö. 
  338  AFGHANISTAN Mi 264(2), 265(3) Luft-  
       postbrev till Sverige från Nazar al  
       Shariff, transit Lahore 4.11.35.       750 
  339  ANDORRA (FRANSKA) Mi 1-23 x vacker   
       serie, ngt ex minimal tfl.             750 
  340  ARABSTATER: xx samlingar inkl mycket 
       motiv. Mi 1100.                        300 
  341  ARGENTINA: xx modern samling i visir- 
       album. Mi 1250.                        750 
  342  ARGENTINA: samling klassiskt-1980tal 
       i album inkl en del gammalt.           Bud 
 

Baltikum 
  343  ESTLAND Mi 13x Fyra ex på Rekbrev    
       till Berlin, Tallin 27.6.21, censur.   500 
  344  ESTLAND Mi 48-52 mfl på Luftpostbrev 
       till Lettland, Tallin-Sadam 16.9.25.   500 
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  345  ESTLAND Lokalutgåva Tallin Mi 11A xx 
       ex, gammal sign. Mi 350 (för x ex).    400 
  346  ESTLAND Lokalutgåva Tallin Mi 5Aa    
       x ex, gammal sign. Mi 600              400 
  347  BALTIKUM: xx/x samling WW2-perioden.   Bud 
 
  348  BELGIEN Mi 1 i praktex med nummer-   
       stämpel 24.                            150 
  349  BELGIEN: 4ex Mi1 och 49ex Mi2 inkl   
       ett med spegeltryck. Även Mi3+4.     
       Mi Euro 3000. Bl kval.                 750 
  350  BELGIEN: 125st genuina 100-buntar    
       1880-1930, fyndchans!!                 750 
  351  BELGISKA KONGO Mi 197 xx trestrip ej 
       tandat vågrät. Ovanligt.               300 
************************************************* 
 
 
  Ex 352 
 
 
 
 
  352  BOSNIEN/HERZOGEVINA (ÖSTERRIKE):     
       xx/x/o enorm specialiserad samling i 
       tandningar, nyanser, varianter myck- 
       et vackert monterad i sju pärmar.    
       Flera ex med attester. Mångder av    
       material, enormt katalogvärde!       
       Ett livsverk!                        50000 
************************************************* 
  353  BOSNIEN/H (ÖSTERRIKE): samling i nio 
       album olika orter och stämplar an-   
       vända där, även bläckmakuleringar,   
       vykort mm. Många hundra brev ingår!  
       BESIKTIGA!!                          10000 
************************************************* 
  354  BOSNIEN/H: samling på albumblad.       150 
  355  BRASILIEN: xx samling i två tjocka   
       visirpärmar. Mi 4500. Lågt utrop!     1500 
  356  CHILE: xx modern samling i visir-    
       album. Mi 890.                         500 
  357  COLOMBIA: x SCADTA-serie Su (Suede).   400 
  358  CYPERN: Scoutblocket 1963 xx ex.       200 
  359  EGYPTEN: 1p blå på mycket vackert    
       reklambrev (Cooks Nile Steamboat Co) 
       till Sverige, Assiout 2 MR 95.         500 
  360  EGYPTEN: Helsak till Tyskland 1904.     75 
  361  EGYPTEN: xx samling (stämplat i bör- 
       jan) med flera bra märken och serier 
       i hög kvalite. Mi 1100. Även div     
       Palestina.                             750 
  362  EGYPTEN, YEMEN, PALESTINA: xx saml-  
       ingar i två förtrycksalbum.            750 
 

England 
  363  ENGLAND Mi 1, två ex med rött resp.  
       svart malteserkors.                    300 
  364  ENGLAND Mi 16 xx 20-block med Perfin 
       T B & CO. Mycket sällsynt!            1000 
  365  ENGLAND Mi 84 Barbican OC 7 84.        250 
  366  ENGLAND Mi 99 stämplat vackert ex.     500 
  367  ENGLAND mi 118, stämplat ex.           300 
  368  ENGLAND Mi 143II x lyxexemplar.       1500 
  369  ENGLAND Mi 144 stämplat vackert ex.   1000 
  370  ENGLAND Mi 170-73 xx, 174 x ex.        500 
  371  ENGLAND: samling till 1980-talet med 
       många bra klassiska märken.            500 
  
 372  ENGLAND: Litteratur: SG Spec.Stamps  
       Cataloge 1-4 kpl + tre band "The     
       Encyclopedia of BE Postage Stamps"   
       av Robson Lowe.                        500 

  373  FALKLAND ISLANDS: England Mi 128 på   
       vykort till Sverige, Falkland Island 
       NO 1 07 + Paquebot och "Swedish Mag- 
       ellanian Exp. 1907-1909. Sällsynt!    1500 
  374  FALKLAND ISLANDS: 1/2 + 7p på 1p     
       Franko-kuvert till Sverige 1909.       300 
  375  FALKLANS ISLANDS, S GEORGIA: mest xx 
       modern samling. Mi 700.                400 
  376  FILIPPINERNA: mest xx modern samling 
       i två tjocka visirpärmar. Mi 1400.     700 
  377  FILIPPINERNA: xx nästan kpl samling  
       1946-72 inkl Semiofficial stamps.      500 
  378  FILIPPINERNA: xx/x/o samling i tjock 
       pärm med mycket märken.                500 
  379  FN Block 1 xx ex.                      150 
  380  FN, CEPT: xx samling med bla FN Bl1  
       och UNTEA-SERIE, BÄTTRE cept.          300 
  381  FRANKRIKE Mi 32 nummerstämpel 1.     
       Vackert felfritt exemplar.             750 
  382  FRANKRIKE Mi 99-100,182 x ex alla m  
       Specimen övertryck. Mi 600+            750 
  383  FRANKRIKE Mi 116 26st xx ex i Häfte.   150 
  384  FRANKRIKE Mi 305-311 x serie.          750 
  385  FRANKRIKE: Intressant lot Frimärks-  
       förslag, Provtryck samt sex falska   
       Petain Helark (600ex).                1500 
  386  FRANKRIKE: samling till 30-talet med 
       flera bättre märken.                   300 
  387  FRANKRIKE: 43st gamla vykort med     
       översvämmningar.                       200 
  388  FRANSK POST I KINA: 20/50c+2/5c 3ex  
       på Rekbrev till Sverige, Shanghai-16   300 
  389  FUNCHAL MADEIRA Mi 29 på 50R Franco- 
       kuvert sänt Rek till Tyskland 1.10.  
       07, ankstpl. Praktobjekt.              400 
  390  GHANA: xx nästan kpl samling 1957-90 
       i tre förtrycksalbum.                  500 
  391  GUINEA Mi 49-50, 51-53 xx fyrblock.  
       Mi 480++                               250 
************************************************* 
  392  HONG-KONG: ofrankerat lösenbrev till 
       Wurtemberg 1851, röd "Forwarded by   
       Rodau&Co Hong-Kong, transit bla      
       Alexandria och Triese. Vackert brev!  4000   
************************************************* 
  393  HONG-KONG 6+8c på Rekbrev till Kina, 
       transit Shanghai 16.5.10, ankstpl.     200 
  394  HONG-KONG: xx stor samling modernt i 
       sju specialalbum inkl massor av      
       häften och block, extramaterial mm.  
       Enormt anskaffningsvärde!! BESE!!!!   2500 
  395  INDIEN: Cochin State: samling med 15 
       försändelser, vackert monterat.        500 
  396  INDIEN, PAKISTAN, BANGLADESH: xx lot 
       motivserier modernt. Mi 1330.          700 
  397  INDONESIEN Mi 31 xx OTANDAT ex.        300 
  398  IRAK: xx/x/o samling med många bra   
       ex bla Block 2A+B och två Bl3.       
       Mycket högt katalogvärde!             1500 
  399  IRAK: xx/x/o samling 1918-73 i lager- 
       bok inkl dubletter, bla bra över-    
       trycksvarianter.                      1000 
  400  ISRAEL: mest xx i tre album, mycket  
       material inkl Tabs.                    500 
  401  ISRAEL: xx samling i två album inkl  
       ca 200 (?) fyrblock.                   200 
 

Italien inkl Stater 
  402  ITALIEN: mycket tidigt brev med inne- 
       håll från Mestre till Torcello i     
       april 1456 (Venedigområdet).          2500 
  403  ITALIEN: Brev från Padua till Vene-  
       dig med innehåll daterat år 1500.     1500    
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Nedan styckas en fantastisk samling Kyrko- 
staten kompetent samlat xx/x/o i nyanser, 
varianter tex dragspel, feltandningar mm. 

Inte mindre än 50 attester medföljer. 
Dessutom ingår 120st brev! 

Genomgående hög kvalite vilket är ovanligt 
för detta område. Det totala katalogvärdet 

uppgår till ca 325.000 Euro. 
Tillfälle att förvärva ett intakt livsverk! 

Se ett utval på sidan 141 
 
************************************************* 
  404  KYRKOSTATEN 1:a emmissionen.         
       Exceptionell samling med 367ex och 
       inte mindre än 87 brev.  
       26 attester medföljer.              100000 
************************************************* 
  405  KYRKOSTATEN: 2:a emmissionen.         
       Exceptionell samling med 62ex och 
       fem brev.  
       Åtta attester medföljer.             25000 
************************************************* 
  406  KYRKOSTATEN: 3:e emmissionen.          
       Exceptionell samling med 350ex och 
       25 brev. Bl a 80c i den svåra fragole-  
        
       15 attester medföljer.               75000 
************************************************* 
   
 
 
 
  Ex 407 
 
 
 
 
 
 
  407  KYRKOSTATEN: imponerande samling     
       brev 1500-1800tal med minst sex 1500 
       tals brev och 10-15 1600-tals, fem   
       Kardinalbrev samt 17 resp 7st från   
       enklaverna Benevento och Pontecorvo. 
       Noggrann besiktning rekommenderas!   20000 
************************************************* 
 
 
  Ex 408 
 
 
 
 
  408  KYRKOSTATEN: Samling FÖRFALSKNINGAR, 
       ca 240st uppdelat på upphovsman tex  
       Sperati, Senf, Sartoni, Young, Scott 
       och Fournier. Bla "Bologna" tre ex på 
       klipp m attester bla Asinetti. Myck- 
       et ovanlig samling och bra som       
       referensmaterial.                    10000 
************************************************* 
  
 
 
 
 
 
 
 
  Ex 409 
 
 
 
 

Avbildningar i förra kolumnen 
 409  KYRKOSTATEN: mycket fin samling med  
       mycket nyanser. Alla märken ingår    
       inkl två ex vardera av Mi 10+11.     
       Mycket högt katalogvärde och ovanl-  
       igt bra kvalite.                      3000 
************************************************* 
  410  KYRKOSTATEN: ortstämpelsamling (!)   
       33st OLIKA på totalt 45ex. Även      
       svåra tex NORMA. Ovanligt material!!  2000 
************************************************* 
  411  KYRKOSTATEN: Referenslitteratur:     
       "Roman States Forgeries, Essays and  
       reprints" i tre band, "The Papal     
       States" och "The cancellations of    
       the Papal State". Eftersökta!         1000 
************************************************* 
  
  412  PARMA Mi10 x PAR med attest Sorani   
       "Äkta märke och gummering, perfekt   
       kvalite". Ovanligt objekt!            1500 
  413  SICILIEN Mi 7 Äktstämplat ex med     
       attest Sorani, litet riss. Mi 4500.   1000 
  414  ITALIEN Mi17 (x) ex (lite gummering  
       kvar), sällsynt. Mi 2500.             1500 
  415  ITALIEN Mi 88-90 (x) otandade fyr-   
       block, Mi 90 med attest Diena.        2000 
  416  ITALIEN Mi 439-444 stämplad serie,   
       Argegno 30.11.33.                      400 
  417  ITALIEN: Aosta 1944 Sassone 9-16 (x) 
       + Foglietti 1-2 (x). Sassone Euro    
       1000 för xx ex.                        300 
  418  ITALIEN: 10st vackra brev 17-1800tal 
       inkl ett frankerat.                    300 
  419  ITALIEN: samling 1863-1950 på album- 
       blad inkl bättre.                      bud 
  420  JAPAN Mi 494-498 xx serie.             400 
  421  JAPAN Block 28 xx ex.                  400 
  422  JAPAN: vackert brev t Sverige 1915.    150 
  423  JAPAN: ca 50 vykort 1920-30tal inkl  
       sju sända till Sverige.                750 
  424  JAPAN: xx modern samling i visir-    
       album. Mi 900. Högt anksaffn.värde.    600 
  425  JAPAN: åtta vykort till Europa 1904- 
       1908, bla till Sverige.                500 
  426  JAPAN: samling klassiskt-1970tal i   
       album.                                 bud 
  427  KANADA Mi 26(3ex) på 2c Frankokuvert 
       till Sverige, St John 17 JA 97,      
       ankstpl. praktobjekt.                  750 
  428  KARIBIEN: mest xx samling modernt    
       inkl mycket motiv. Mi 1160.            750 
 

Kina 
*************************************************  
  429  KINA Mi 60 (4ex) på 1c brevkort till 
       Sverige, Kaifeng 16.5.07, transit    
       Tientsin. Sällsynt lyxobjekt!         1000 
************************************************* 
  430  KINA Mi 152 (3ex) Lösenbrev till     
       Sverige, Shanghai 22 JAN 23 + "T".     300 
  431  KINA MI 235 PROVTRYCK i 12-block med 
       förskjutet mittparti, ovanligt.       1500 
  432  KINA Mi 238, 242(5ex) intressant     
       Rekbrev till Sverige, Shanghai 1940.   300 
  433  KINA Mi 246- 250 stämplad serie,     
       alla med HÖRNMARGINAL!                 600 
************************************************* 
  434  KINA Mi 246-249 på Rekbrev till      
       Sverige, Peking 5.4.33, autograf av  
       Sven Hedin på baksidan.               2500 
************************************************* 
 

      nyansen sign Diena.  

Ex 409
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  435  KINA Mi 240, 242 4ex av varje på     
       luftpostbrev till USA, Hankow 1939.    200 
  436  KINA Mi 658(5ex),665 Rekbrev till    
       Sverige, Shanghai 7.5.46, frank baks.  300 
  437  Två Rekommenderade Luftpostbrev till 
       Sverige 1934, båda i mycket god      
       kvalite, ankstpl.                     1500 
  438  KINA: Franko-stämplat brev från Stock- 
       holm 9.10.46 till Amow, transit    
       Foochow 27.11, returnerat via Geneve 
       19.11.47. Intressant och sällsynt.    1500 
  439  KINA: OAT-Rekbrev till Sverige,      
       Shanghai 11.4.46, frank baksidan.      500 
  440  KINA: vackert censurbrev till Sver-  
       ige, Shanghai 5.11.41+ "Air-Transit"   500 
  441  KINA: Vackert Infla-Rekbrev till     
       Sverige, Shanghai 12.8.47.             300 
  442  KINA: Vackert Rekbrev till Sverige,  
       Shanghai 30.8.46.                      300 
  443  KINA: vackert fyrfärgs Rekbrev till  
       Sverige, Shanghai 14.8.46.             300 
  444  KINA: Luftpost inflationsbrev till   
       Sverige, Shanghai. Mycket vackert!     300 
  445  KINA: Brev från USA till Hawaii e-   
       sänt till Manilla och Shanghai, löst 
       med 3ex Porto 46, Shanghai 12.10.31.   300 
  446  KINA Mi 146I - 175I (x) fyrblock.     4000 
  447  KINA Mi 608-615 xx serie.              500 
  448  KINA Mi 736-38 A+B xx ex.              500 
  449  KINA Mi 1080-82 xx ovikt tre-strip.   1500 
************************************************* 
  450  KINA Bl7 (x) ex som utgivet.          5000 
************************************************* 
 
 
 
 
 
 
  Ex 450 B 
 
 
 
 
 
 
 
 
  450B KINA: xx/x/o jättesamling i 22 alb-  
       um, både samling och dubletter.      
       Även Helsaker och brev. MÄNGDER  
       AV MATERIAL!! BESIKTIGA!!!!          10000 
************************************************* 
  451  KINA: låda med div xx tex Block 34   
       och 45 samt ca 275 olika FDC 1980-90 
       talen.                                 750 
  452  KINA: xx samling 1970-80tal inkl     
       några Häften. Mi 400.                  300 
  453  KINA: xx lot 1980tal, bla två Bl36.    300 
 
************************************************* 
 
 
  Ex 454 
 
 
 
 
  454  KROATIEN: xx/o omfattande fin saml-  
       ing 1941-1945 med mycket bra tex Mi  
       39-40 i Kleinbogen (Mi 3000), Tete-  
       Beche från Ministeralbum, Mi 107-110 
       provtryck(?). Intressant samling     
       även utbyggd med många brev. Bese!!   5000 

  455  LUXEMBURG Mi 266-280 x serie.          750 
  456  MALAWI: xx samling inkl mycket motiv 
       i visiralbum. Mi 1100.                 500 
  457  MALDIVERNA: xx samling i visiralbum. 
       Mi 490.                                300 
  458  NEDERLÄNDERNA Mi 26A x praktex med  
       perf. 14 Sällsynt märke! Mi 1800.     1500 
************************************************* 
 
 
  Ex 459 
 
 
 
 
  459  NEDERLÄNDERNA: xx/x samling till     
       1970talet med bla Mi540-43 xx ex.    
       Även båda Legion-blocken.             1000 
************************************************* 
  460  NEDERLÄNDERNA: xx modernt lot inkl   
       mycket Häften. Massor!                 500 
  461  NEDERL OSTINDIEN: fyra gamla bra     
       försändelser.                          400 
  462  NEDERL. INDIEN: intressant lot 17st  
       gamla brev/helsaker, bla Luftpost.     400 
************************************************* 
 
 
 

Ex 463 
 
 
 
  463  NICARAGUA: o/x mycket specialiserad  
       samling klassiskt material till 1880 
       Bla Provtryck, SPECIMEN-övertryck mm 
       Besiktiga!!                           3000 
************************************************* 
  464  OCEANIEN: mest xx samling inkl myck- 
       et Motiv. Mi 1150.                     500 
  465  OTTOMANSKA RIKET: vacker helsak till 
       Sverige, Constantinopel 21 AVR 1882.   500 
  466  PAKISTAN: fyra adr.lappar "Per Regd  
       Pardel Post" till Sverige 1949, alla 
       frank med 14ex eller 17ex av över-   
       tryck på Indien Mi 86. Ovanligt.       500 
  467  PERSIEN 2,5R på censurbrev till Sve- 
       rige via Russia 12.4.45.               150 
************************************************* 
  468  POLEN Block 9 i stämplat lyxex,      
       Krakow 17.12.46. Ovanligt.            1500 
************************************************* 
  469  POLEN Post i Levanten 1919 Mi 1-12   
       xx serie, sällsynt!                   1500 
************************************************* 
  470  POLEN Lokalutgåva Przedborz 4gr blå  
       på BREV frankerat med 15h Österrik-  
       iskt Fältpostmärke 1917, ovanligt.     750 
  471  POLEN: tre intressanta gamla för-    
       sändelser, bla ett med halverat      
       märke,                                 300 
  472  PORTUGAL: xx frimärken ur block 2-4, 
       7-8 och 13-14. Mi 910 för lösa ex.     500 
  473  PUERTO RICO: 12st PROVTRYCK i fyr-   
       block, bla dubbla och omvända tryck.   750 
  474  RUMÄNIEN/BULGARIEN: två samling i    
       visiralbum. Mi 950.                    300 
 

Ryssland, Sovjetunionen 
  475  SOVJET Mi 339U x ex, litet streck    
       upptill, dock mycket sällsynt.         500 
  476  SOVJET Mi 410 på Polarforschung-brev 
       kort 1932 till Wien.                   150 
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************************************************* 
  477  SOVJET Mi 427-428 xx fyrblock med    
       arkmarginal. Ovanligt!!               2000 
************************************************* 
  478  SOVJET Mi 483-87 xx serie.             750 
************************************************* 
 
 
 
  Ex 479 
 
 
 
  479  RYSSLAND WENDEN Mi 10-11: 128ex i    
       album, alla bläckmakulerade.           750 
************************************************* 
  480  SOVJET: fyra bättre försändelser     
       till Sverige tidigt 30-tal, bla Rek  
       Luftpostbrev 1934.                     750 
  481  RYSSLAND: lot klassiskt-1930tal på   
       visirblad inkl bättre. MI 1460.        500 
  482  SOVJET: samling i tre album, vackert 
       monterat på blad. Mi 1200.             500 
  483  RYSSLAND: tre ofrankerade brev till  
       Sverige 1860tal, arkivveck.            300 
  484  RYSSLAND: xx samling fd sovjetiska   
       stater, mkt motiv. Mi 815.             300 
  485  SOVJET: xx samling i visiralbum.     
       Mi 400.                                200 
  486  SOVJET: intressant luftpostbrev till 
       Sverige 1932 med bla tvåradig stäm-  
       pel från sovjetiska tranpostminist.    150 
  487  SOVJET: luftpostbrev till Tyskland   
       1933, etikett ang öppnat brev.         100 
  488  RYSK POST I KINA 10k på liten wrapp- 
       er till Sverige 1915(?).               150 
 
  489  SCHWEIZ Mi 7II Felfritt vackert ex,  
       attest Moser-Räz. Ex Oppenheim Coll.   400 
  490  SCHWEIZ Mi 19 stämplat vackert ex,   
       Sign Abt BPP.                          500 
  491  SCHWEIZ Mi 447-459 xx fin serie PAX.   500 
  492  SCHWEIZ Block 7 Vevey 12.X.42, lyx.    400 
  493  SCHWEIZ Block 12 xx ex med och utan  
       tryck på baksidan.                     250 
  494  SCHWEIZ: xx samling "Militärmärken"  
       WW I+II, ca 600 olika ex.             1500 
************************************************* 
 
 
 
  Ex 495 
 
 
 
  495  SCHWEIZ: lot PAX-märken inkl tre ex  
       vardera av 5- och 10-Franc. Mi 1860   1000 
************************************************* 
  496  SCHWEIZ: xx lot mest Helark med tåg- 
       motiv. Nom CHF 290                     500 
  497  TYSKA RIKET: intressant lot brev/  
       Helsaker och vykort, mest Nazi-tiden.  400 
  498  SCHWEIZ: xx lot mest i perg.påsar    
       och i serier i låda. Mycket högt kv.   300 
  499  SINGAPORE: xx modern samling med hög 
       nominal (Mi 400) + div brev/FDC.       250 
  500  SYDAFRIKA: 2 2/1p i två ex på rek-   
       brev till Sverige, Swakopmund 1919.    200 
  501  SYDAFRIKA: visiralbum stämplat inkl  
       dubletter. MI 1070.                    200 
  502  TAIWAN: xx modern samling i två      
       visiralbum, mycket Motiv. Mi 1400.     800 
  503  TANZANIA: xx samling modernt i visir 
       album inkl mycket motiv. Mi 675.       300 

  504  TASMANIEN 1p på lösenbelagt vykort   
       till Sverige, Hobart 28 JA 97 samt   
       T 5 CTMS, eftersänt.                   400 
  505  THAILAND: mest xx samling modernt i  
       två tjocka visirpärmar. Mi 1900.      1000 
  506  TJECKOSLOVAKIEN: 10h Posta Skauto-18   100 
  507  TJECKOSLOVAKIEN: samling i tre album 
       inkl dubletter. Mycket äldre.          300 
  508  TURKIET Block 4 xx ex.                 100 
 

Tyskland 
Stater 

************************************************* 
 
 
 Auktion 54 objekt 442 
 
 
 
  
  509  BADEN: samling med flera dyra märken  1500 
************************************************* 
  510  NDP Mi 4/16 i 18st GENUINA 100-bunt- 
       ar med stora fyndchanser!             1500 
  511  NDP Mi 11 lyxstpl Giessenstadt 17.6.   200 
  512  NDP Mi 13,17(2),18 på lyxstämplat    
       brev till Calcutta via England,      
       Leipzig 17.8.70, flera transit bla   
       blå Sea-post office B.                1800 
  513  NDP Mi 14 (3ex) brev till Barth,     
       Stettin-Bahnhof 4.5.70, prakt.         750 
  514  NDP Mi 15+16 som stämpelmärken på     
       växel daterad Warschawa 28.8.70,     
       mycket sällsynt användning av NDP-   
       märken. Praktobjekt.                  1500 
  515  NDP Mi16 (4ex) Express-brev, Havel-   
       berg 20.5.71.                          400 
  516  NDP Mi17 (2), 18 på praktstämplat    
       brev till INDIEN via Brindisi och    
       Alexandria, Leipzig 13.10.70, ankst  
       och INLAND POSTAGE på baksidan.       1500 
************************************************* 
  517  NDP Mi 23 Darmstadt 15.9.71, mycket  
       vackert ex av ett svårt märke!        3000 
************************************************* 
  518  NDP Mi 24 tre genuina 100-buntar med 
       stora fyndchanser! (Mi 3300++).        750 
************************************************* 
 
 
 
  Ex 519 
 
 
 
  519  NDP: samling inkl dubletter och nya- 
       nser, mest stämplat men även en del  
       bättre x ex. Mi 6700.                 3000 
************************************************* 
  520  NDP: fräsch samling med 42ex och sex 
       brev i god kvalite. Bla praktbrev till  
       Danmark 1870.                         2000 
  521  NDP: stämplad dublett-lot inkl 30ex  
       Mi 12. Mi Euro 3000.                  1000 
  522  NDP: samling på tre blad, högt kv.     300 
************************************************* 
 
 
  Ex 523 
 
 
  523  PREUSSEN: komplett samling i god     
       kvalite.                               750 



25Många extra avbildningar bl.a. på brev och vykort finns på www.malmofrimarkshandel.se Auktionslokal Scandic Hotell Segevång, Segesvängen, Malmö.

465

470 477

543 552

468

514 524516

512

527 542531

546



Många extra avbildningar bl.a. på brev och vykort finns på www.malmofrimarkshandel.se Auktionslokal Scandic Hotell Segevång, Segesvängen, Malmö.26 Många extra avbildningar bl.a. på brev och vykort finns på www.malmofrimarkshandel.se Auktionslokal Scandic Hotell Segevång, Segesvängen, Malmö.

Deutsches Reich 
  
  524  REICH Mi 21 ASSBREV i lyxkvalite,    
       Ratibor 4.8.74. Mycket vackert!        600 
  525  REICH mi 34 Brev till ISLAND, Berlin 
       2.3.80, transit Leith, ankstpl.        300 
  526  REICH Mi 39Ib xx praktex sign Zenker 
       BPP.                                   200 
  527  REICH Mi 40 på trycksak (wrapper)    
       till Chile, Berlin 14.10.84, prakt.    750 
  528  REICH Mi 41 i par på Post.Zustell-   
       ungsurkunde, Meppen 4/3 81, lyx!     
       Sign BPP.                              300 
  529  REICH Mi 44II Ca Hamburg 4.10.88, lyx 
       exemplar sign Wieband BPP.             200 
  530  REICH Mi 78Aa Hamburg 25.7.02, sign  
       Jäschke BPP.                           500 
************************************************* 
  531  REICH Mi 85,107 Zeppelinvykort till  
       Sverige, "Anbord Des Zeppelinluft-   
       schiffes Bodensee 8 okt 1919" +      
       Berlin 10.10 på märkena. Postat på   
       returfärden till Tyskland vilket är  
       ovanligare. Pr-lyxobjekt!             1000 
************************************************* 
  532  REICH Mi 92I a+b, vackra felfria     
       stämplade ex.                         1000 
  533  REICH Mi 96 HELARK med lyxstämplar   
       Stuttgart 5 AUG 16, vackert och      
       ovanligt objekt.                       750 
************************************************* 
  534  REICH Mi 118c Neustadt 26.6.20, lyx- 
       exemplar sign Infla. Mycket ovanligt 
       Mi 1300+++                            2000 
************************************************* 
  535  REICH Mi 138II Ludwigshafen, stämpl- 
       at mycket vackert ex, sign Infla.      300 
  536  REICH Mi 151y Spaichingen 17 FEB 22, 
       vackert ex av ett sällsynt Germania- 
       märke, attest Bechtold.               1500 
  537  REICH Mi 181 Fellbach 31 OKT 22,     
       praktexemplar sign Infla.              750 
  538  REICH Mi 247 DD, dubbeltryck i stäm- 
       plat ex, kurzbefund Bechtold.         1000 
  539  REICH Mi 256d stämplat 23.8.23,      
       mycket vackert ex, sign Infla.         300 
  540  REICH Mi 278y, Dresden, stämplat ex  
       av sällsynt märke, ej sign. Säljes   
       "as is". Mi 8000.                     1500 
  541  REICH Mi 336Bp Hamburg 30.11.23,     
       stämplat PAR på klipp OTANDAT horis- 
       ontellt. Ej omnämnt i Michel.         1500 
  542  REICH Mi 378-381 Zeppelinkort till   
       Tjeckoslovakien, Friedrichshafen 16. 
       7.30 + L-S Graf Zeppelin Nordland    
       Fahrten 1930 och Hammerfest 16.7.30.   750 
  543  REICH Mi 378-381 på Zeppelinkort,    
       Friedrichshafen 16.7.30 samt  L-S GZ 
       Nordland FAHRTEN 1930 och Bergen 16. 
       7.30, mycket vackert.                  750 
  544  REICH Mi 379(2ex),379,381 Luftpost-  
       vykort till KINA, Emmerich 2.1.32.     500 
  545  REICH Mi 420 (2ex) på 8pf helsak,    
       Friedrichshafen 7.6.31 + Luftschiff  
       Graf Zeppelin Fahrt nach Magdeburg.    500 
  546  REICH Mi 423 Zeppelinbrev till Eng-  
       land, Luftschiff Graf Zeppelin 11.9. 
       31 + L-S GZ Mophila 1931, transit    
       Zurich 11.9.31.                        500 
************************************************* 
  547  REICH Mi 438-439 xx ex med attest    
       Zierer BPP. Mi 3500+                  7500 
************************************************* 

  548  REICH Mi 438Y, 439X på vackert klipp 
       Friedichshafen 18.5.30, utlåtande    
       Schlegel.                             1200 
************************************************* 
  549  REICH Mi 456-458 xx mycket fin serie 
       POLARFAHRT, sign Schlegel.            6000 
************************************************* 
  550  REICH Mi 496-98 stämplad mycket fin  
       serie. Mi 1000+                       1500 
  551  REICH Mi 556-564 xx 4-block serie    
       med arkmarginal. Mi 2200 utan till-  
       ägg. Ovanligt objekt.                 2500 
  552  REICH Mi 588-597 FDC Berlin 4.10.35. 
       Mycket ovanligt! Mi 1500+             2000 
  553  REICH Mi 888-93 x serie övertryck   
       "US ARMY vCSR 18.IV.45” och tjeckiska  
       valörer. Ovanlig serie.                750 
  554  REICH Mi 909-910 Berlin-Spandau 21.4 
       45, vackra klipp.                     1000 
  555  REICH Dienst 65 Oppeln 2.8.22, prakt   600 
  556  REICH Dienst 95y prakt-par, Ermers-  
       walde 3.8.23, ovanligt!                750 
  557  REICH: Luftpost 1912; två 50pf grå   
       i olika nyanser, xx ex.                500 
  558  REICH Markenheftschen 28, xx ex.      1000 
  559  REICH Markenheftchen 29 xx ex. Mi480   600 
 
  560  CENSUR: Ungern 8f på adress-överlägg 
       till Tidning till Tyskland 1942,     
       "Geheme Staatspolizei Gepruft" cens- 
       urstämpel. Ovanligt.                  1500 
  561  CENSUR: Ungern 1+3f på adressöver-   
       lägg till tidning till Tyskland 1942 
       "Geheime Staatspolizei Gepruft" cen- 
       surstämpel. Sällsynt.                 1500 
  562  REICH: vykort-helsak Schandau sänt   
       1879. Mycket tidigt, även för Tyskl.   750 
  563  REICH: 10pf Helsak till BORNEO, Ber- 
       lin 13.6.91, ankstpl. Transit Singa- 
       pore. Praktobjekt.                     500 
  564  Brev från Tyska Konsulatet i Port-   
       land till Essen med 5c Washington,   
       ankstpl Berlin 11.12.16. "Per Unter- 
       seeboot Deutschland". Intressant!      500 
  565  REICH: 1M Gelber Hund, 5pf Germania  
       på Flugpostkarte 22.6.12.              500 
  566  REICH: 8as på frankerat Krigsfånge-  
       brev från tysk i INDIEN 1946 (sent).   500 
  567  REICH: Churchill Spottkarte, två ol.   100 
  568  REICH: Feldpostbrev till Sverige med 
       innehåll 31.8.43 (ej svensk).          100 
  569  REICH; Bok Mein Kampf Jubileumsut-   
       gåvan 1939 i vackert band (50-år).     400 
 
************************************************* 

Se separata avbildningar se sid 142 
  570  REICH: mycket vacker och välbesatt   
       samling med massor av bra märken och 
       framföralltpr-lyxstämplar, uppskatt- 
       ningsvis är ca minst 80% i pr-lyx    
       kvalite. BESIKTIGA!!                 10000 
************************************************* 
  571  REICH: samling med 86st brev och 10  
       vykort, tonvikt på ZEPPELIN, många   
       bra brev. Besiktiga!!                 5000 
************************************************* 
  572  REICH: välbesatt samling till 1938   
       inkl Abstimmungsbebiete, bla alla    
       Bröstsköldar. Mest stämplat. Mycket  
       högt katalogvärde.                    2500 
************************************************* 
  573  REICH: spännande bananlåda med lager- 
       böcker, gamla buntar, ark- och ark-  
       delar mm mm. BESIKTIGA!!              1500 

se sid 19
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  574  REICH: lot brev, propaganda, vykort, 
       Fältpost mm, bla bra Fältpost.        1500 
  575  REICH: fint album med ca 180st gamla 
       topografiska vykort inkl ca 50st     
       gruss-aus/semitopo etc. Alla verkar  
       varav frankerade.                     1500 
  576  REICH: 80st gamla vykort, mest på    
       Zeppelinare. BESIKTIGA!! Lågt utrop!  1000 
  577  REICH: xx lot bättre ex, bla Mi      
       450-53, 491-2 i par, 540-43, Bl 11.  
       God kvalite. Mi 1700.                 1000 
  578  REICH: Samlarbilder i 12 album, de   
       flesta kompletta samt 1000-tals      
       reklam- och propagandamärken löst,   
       mycket dubletter på dessa.            1000 
  579  REICH: låda 500-1000 brev inkl Rek   
       mm. Lågt utrop.                        750 
  580  REICH: Deutsche Marine-Schiffspost   
       Handbuch und stempelkatalog 1914-19, 
       sju band. Sällsynt och eftersökt!      750 
  581  REICH: intressant brevsamling i fyra 
       album. Lågt utrop.                     750 
  582  REICH: 9st genuina 100-buntar Brust- 
       schilde - Reichadler (Pfennige/Pfenn- 
       ig). Bla Mi 36. Fyndchans!!            750 
  583  REICH: 37st gamla vykort Berlin, bla 
       12st gruss-aus kort.                   500 
  584  REICH: Hitler 1-80pf kpl i xx HELARK   500 
  585  REICH: två album mest Fältpost men   
       även "Kennkarte" och "Arbeitsbuch".    500 
  586  REICH: xx samling ca 50st sammantry- 
       ck från häften.                        500 
  587  REICH: fyndlåda med bla mycket xx    
       Infla i arkdelar. Besiktiga!           500 
  588  REICH: 66st gamla vykort, flera bra.   500 
  589  REICH: lot inkl flera block.           300 
  590  REICH: Album med ca 200 förslutnings- 
       oblater tex "Der Reichpostminister".   200 
  591  REICH: album ca 75st gamla vykort.     150 
 

Auslandpostämter, Kolonier 
  592  KINA Mi 24-27 x felfria ex.            600 
  593  KINA Mi 27 x lyxexemplar.              500 
  594  KINA Mi 39,40,41(2) Rekbrev till 
       Danmark, Shanghai 18.11.11.            300 
  595  KINA: två vorläuferbrev till      
       Sverige 1895 och 1897, ett m tejp.     300 
  596  CONSTANTINOPEL Mi 3 brev till     
       Stockholm 3.3.85, ankstpl.             200 
  597  CONSTANTINOPEL Mi (2),10 Rek-   
       brev till Sverige 5.3.94, revor.       200 
************************************************* 
  598  MARSHALL-Inseln MI 11, 9 Rekbrev 
       till Tyskland, Jaluit 2.2.01, ankst. 
       Prakt-Lyx objekt!                     1500 
************************************************* 
  599  MARSHALL-INSELN Mi 9,10 Rekbrev  
       till Tyskland, Jaluit 21.8.01, ankst 
       Lyxobjekt!                             900 
  600  SAMOA: 20pf Reichadler i par på  
       brev till Sverige, Apia 3.6.91.        300 
  601  SAMOA: 10pf Reichadler i par på  
       brev till Sverige, Apia 29.3.98.       300 
  602  SAMOA: 20pf Reichadler på brev   
       till Sverige, Apia 1891.               300 
  603  TOGO: Mi 4-5,14-15 på Postkarte  
       till Sverige, Lome 21.11.14            200 
************************************************* 
  604  KOLONIER: sju försändelser, bla      
       ett med HALVERAT märke och ett lösen 
       till Österrike. Intressant lot!!      2500 
************************************************* 
  

Danzig, Saar 
  605  DANZIG Mi 50 på 10pf bke luftpost    
       till Sverige, Danzig 19.10.20.         200 
  606  DANZIG Mi 231-235 på Rek-Luftpostbr. 
       till Sverige, Danzig 15.7.32.          200 
  607  SAAR: Samling gamla FDC bla 25.5.57. 
       med vinjett. Mi 650.                   500 
 

Ockuperade områden WW2 
  608  BÖHMEN/MÄHREN: vyvort med två märken 
       med Karlsbadövertryck 4.10.38,       
       ankstpl Franzen 7.10.38. Bruksobjekt   500 
************************************************* 
  609  GEN.GOUVERNEMENT I,II,III xx ex av   
       de ej utgivna märkena, attest Sieger 
       BPP. Sällsynt i xx skick.             5000 
************************************************* 
  610  GEN.GOUV 1pf på 5pf Postkarte till   
       Berlin, blå stor rakstämpel "Deut-   
       sche Dienstpost Osten Lodz 10".        250 
  611  LITAUEN Ponewesch 1941 xx komplett   
       serie med alla övertrycksfärger (13  
       ex), alla sign Keiler BPP, ovanliga.  1500 
  612  PLESKAU: sex olika stämplade hel-    
       saker, ovanliga.                       500 
  613  SERBIEN 26-30 stämplad serie.          700 
  614  SERBIEN Mi 31-45 mest hörnstämplad   
       serie, ovanlig.                        400 
************************************************* 
  615  SERBIEN: Välgörenhetsarken 1943,     
       båda stämplade Belgrad/Beograda 21.  
       VII.43, sällsynta!                    1000 
************************************************* 
 
 
  Ex 616 
 
 
 
 
  616  SUDETENLAND: xx/x samling med ca 
       75ex med "Wir Sind Frei" övertryck.   2000 
************************************************* 
  617  UKRAINA: 10+40pf Hitler på Bahn- 
       hof Zeitungen 3.2.43 till Duisburg.    500 
 

Feldpost WW2 
  618  FELDPOSTMARKE Mi2A+20pf Hitler på    
       paketlapp till Stalingrad (Fp 11320A 
       Inf.reg 194) som gick under där,       400 
  619  FELDPOSTMARKE 4 samt Mi 791 på klipp 
       Katzen... 21.11.44, sign Rungas.       400 
************************************************* 
  620  FELDPOSTMARKE Mi5A (x) 12-block!     
       Sällsynt i så här stora enheter!      3000 
************************************************* 
  621  FELDPOSTMARKE 7A med omvänd lyxstpl  
       Nassau (Lahn) 6.1.45, sign Dr Dub.     300 
************************************************* 
  622  FELDPOSTMARKE Mi 7B xx ex (genom-    
       stick). Ej signerat.                  3000 
************************************************* 
  623  FELDPOSTMARKE 8B på vackert brev,    
       Feldpost 23.2.45, sign Rungas.       
       Ovanligt vackert objekt.   .          1000 
  624  FELDPOSTMARKE Mi8B på brev, Feldpost 
       23.1.45, hörnskada på märket.          400 
  625  FELDPOSTMARKE Mi9 på brev, Feldpost  
       5.3.45, attest Pickenpack.             750 
  626  FELDPOSTMARKE 10B på brev, Feldpost  
       9.1.45, sign Mogler.                   300 
  627  FELDPOSTMARKE 10B på brev, Feldpost  
       9.2.45, kt kuvert ihopklippt.          250 
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  628  FELDPOSTMARKE Mi 11Ba x ex signerat  
       Mogler, veck i marginalen.             300 
  629  FELDPOSTMARKE Mi 11Ba (defekt) på    
       brev, Feldpost 28.3.45, sign Rungas.   400 
  630  FELDPOSTMARKE 12 II på helsaksklipp, 
       Feldpost 24.12.44, sign Pickenpack.    750 
  631  FELDPOSTMARKE 12 IV xx ex av det     
       svåra defekta övertrycket. Mi 1000.   1000 
  633  FELDPOST: Helsak Churchill Wert Kein 
       Pfennig till Finland 1942, fläck.      300 
  634  FELDPOST: 20pf Hitler (2) på brev    
       till Sverige, Feldpost 13.2.44.        100 
************************************************* 
 
 
 
 
 
 
  Ex 635 
 
 
 
 
 
 
  635  FELDPOSTMARKEN: xx/x/o/brev intress- 
       ant samling inkl flera sign. ex.      2000 
************************************************* 
  636  FELDPOST: 20st OLIKA Deutsches Heer- 
       eskarte (tyska fältkartor) WW2 från  
       Östfronten mest Sovjetunionen.       
       Ovanliga objekt!                       750 
  637  FELDPOST: 38st olika Heeres-karte    
       (kartor) över ockuperade Jugoslavien 
       WW2, ovanligt objekt!                  750 
  638  FELDPOST: 29st brev WW2 bla två till 
       Sverige inkl ett frankerat, två SS-  
       brev, brev från Rhodos till Norge    
       samt två brev från Ubåt.               750 
  639  FELDPOST: lot WW2 inkl två SS-brev   
       till Finland.                          500 
  640  FELDPOST: intressant lot 48st brev/  
       paket, bla ca 10st frankerade Fält-  
       postpaket adressidor, Krigsfångepost   500 
  641  FELDPOST: samling WW2 på blad med     
       mycket text + div tjeckosl. vykort.    300 
 

Kz-Lager 
  642  BUCHENWALD: Åtta objekt, bla Läger-  
       helsaker, censur med borttaget fri-  
       märke mm.                             1200 
  643  12 objekt, bla två Ravensbruck, ett  
       Auschwitz, Kleine Festung Theresien- 
       stadt mfl. Bla brev, Helsaker, Inl-  
       bevis mm. Bl kval med sällsynt.       1200 
  644  THERESIENSTADT: 11st dokument, bla   
       läkarundersökningar mm. Ovanligt.      750 
  645  KZ: Mi797 på paketkort till NEUEN-   
       GAMME (subcamp Drutte), Hamburg 3.10 
       44 (Lägret hade endast 2800 fångar).   300 
 

Propaganda-fälschungen 
  646  P.F 1-2 4ex av varje, alla med marg  
       inkl med marginaltecken.              2500 
  647  P.F 1-2 (x) exemplar.                  800 
  648  P.F 1-2 Gedenkblatt, stämplat.        1000 
  649  P.F 1-2 Gedenkblatt stpl, flera veck   500 
  650  P.F 1 (x) sexblock med ark-marginal.  2400 
  651  P.F 1 (x) 6-block.                    2400 
  652  P.F 1 (x) lodrät 5-strip.             2000 
  653  P.F 1 (x) lodrät 5-strip.             2000 
  654  P.F 2 (x) 8-block med ark-marg.       3000 

  655  P.F 2 (x) sex-block.                  2400 
  656  P.F 2 (x) par + 1+2 på Gedenkblatt   
       med kraftiga veck.                     800 
  657  P-F 3-8 (x) kpl serie i sex-strip,   
       alla med arkmarginal. Ovanligt.       5000 
  658  P.F 3-8 stämplade lodräta 6-strip.    3500 
  659  P.F 3-8 (x) lodräta trestrip.         2500 
  660  P.F 3-8 (x) serie.                     750 
  661  P.F 3-8 stämplad serie.                500 
  662  P.F 3-8 stämplad serie.                500 
  663  P.F 3-8 stämplad serie.                500 
  664  P.F 3-8 Gedenkblatt stpl, flera veck   500 
************************************************* 
  665  P.F 3-8 (ej Mi4): (x) restsamling    
       med 121ex i god kvalite, många i     
       strip. Mi 8500.                      15000 
************************************************* 
  666  P.F 3-8 stämplat, restsamling med 79 
       ex inkl många strips. Mi 4000.        6000 
************************************************* 
  667  P.F 3 (x), 187ex i 5- eller 6-strip  
       använt för plåtning. Mi 13000.       15000 
************************************************* 
  668  P.F 4 (x) 15-block med arkmarg.       2000 
  669  P.F 5 (x) 30-block med arkmarg.       4000 
  670  P.F 6 (x) 36-block med arkmarg.       5000 
  671  P.F 7 (x) 36-block med arkmarg.       5000 
  672  P.F 8 (x) 36-block med arkmarg.       5000 
  673  P.F 9-14 Gedenkblatt stpl, hålslag.    750 
  674  P.F 9IV c,b,a,h,g, (x) lodrät 5-str.  1250 
  675  P.F 9IV a,h,g,f,e (x) lodrät femstr.  1250 
  676  P.F 9IV g,f,e,d (x) lodrät 4-strip.   1000 
  677  P.F 9IV h,g,f,e,d,c stpl lodr. 6-str  1200 
  678  P.F 9IV a,h,g,f,e,d stpl lodr. 6-str  1000 
  679  P.F 9IV a,b,c stämplade ex, bla par.   600 
  680  P.F 9IV h,g,f stpl lodr. tre-strip.    500 
  681  P.F 10IV g,f,e,d,c (x) lodrät femstr  1250 
  682  P.F 10IV h,g,f,e,d, stämplat lodrät  
       femstrip, veck.                        800 
  683  P.F 10IV b,a,h stpl lodrät 3-strip.    600 
  684  P.F 10IV e,f,g stpl ex, bla par.       600 
  685  P.F 11Id (x) ex.                       750 
  686  P.F 11IV a,h,g,f,e (x) lodrät femstr  1000 
  687  P.F 11IV e,d, (x) lodrät par.          500 
  688  P.F 11IV c,d,e stämplade ex, bla par   600 
  689  P.F 12IIc (x) ex ngt kt.               500 
  690  P.F 13IV a,h,g,f,e,d (x) lodr. 6-str  1500 
  691  P.F 12IV h,g,f,e,d (x) lodrät femstr  1250 
  692  P.F 12 d,c,b,a,h (x) ex bla 4-strip.  1000 
  693  P.F 13IV e,d,c,b,a,h (x) lodr. 6-str  1500 
  694  P.F 14IV b,a,h,g,f,e,(x) lodr. 6-str  1500 
  695  P.F 14IV h,g,f (x) lodrät tre-strip.   750 
  696  P.F 14IV e,d,c (x) lodrät tre-strip.   750 
  697  15, 16 xx fyrblock.                    300 
  698  P.F Övertryck IV: fem ex, ett veck.   1000 
  699  P.F Falsk engelsk 5 Pund sedel 1936.   500 
 

Propaganda 
 
************************************************* 
 
 
 
  Ex 700 
 
 
 
 
  700  STERBE-KARTEN: stor samling ca   
       225st, bla Piloter, Fallschirmjäger, 
       Gebirgsjäger mm. Även en på avliden  
       i krigsfångenskap i Ryssland 1947.   
       Ovanlig samling!                      3000 
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************************************************* 
  701  PROPAGANDA MM: Ovanlig lot med bla   
       Mein Kampf 1933 (två band), dokument 
       ID-handligar mm, 9st ORIGINALFOTO    
       bla på Hitler och Hess, 17st Proga-  
       ganda/Nazikort, ca 75st samlarbilder 
       Adolf Hitler.                         2000 
************************************************* 
 
  702  Reichparteitag Nurnberg 1937, frank.   500 
  703  Das Braune Haus med flaggspel, färg    500 
  704  Reichparteitag Nurnberg 1937, färg.    400 
  705  NSRK Propagandakort, färg frank 1943   300 
  706  Die Heimat frei, frank 1941.           250 
  707  Hitler, 3st bla i bil hälsar på 
       Hitlerjugens vid Reichparteitag.       250 
  708  Adolf Hitler, färg frank 1941.         150 
  709  Zwei Volksfuhrer, färg beg 1942.       150 
  710  Haakkors över Zoppot 1933.             100 
  711  Trommelkorps Hitlerjugend.              75 
 

Zoner 
************************************************* 
  712  AM/BR ZON Block 1a,b,c xx ex av alla 
       tre Blocken inkl svåra 1b.            3000 
  713  USA/BR ZON Block 1b xx ex med attest 
       och sign Schlegel. Ovanligt. Mi 3200  2000 
************************************************* 
  714  ZONER: Exportmesse-blocket stämplat  
       Hannover 26.4.49, praktobjekt.         250 
  715  ZONER Mi 96 stämplat OTANDAT par.      200 
  716  ALL ZON Mi48II (3ex) + Luftpost zu-  
       lassungsmarke, Hamburg 31.7.48.        200 
  717  ALL ZON, BRD: 24st bra brev till     
       Sverige ur samma korrespondens, bla  
       två brev med F134 i FYRBLOCK, Mi 188 
       MiF med VÅGRÄT PAR, Mi128+131 Luft-  
       post-trycksak inkl Luftpostzulassung 
       marke samt fyra andra brev med Luft- 
       postzulassungsmarke. BESE!!           1500 
  718  FRANSK ZON: Wurtemberg Mi 36 och två 
       ex 37, alla sign Schlegel samt Baden 
       Block 1A lyxstpl Freiburg 24.3.49.     400 
  719  ZONER: 11ex helsaker och framsidor   
       inkl bättre, bl kval.                  500 
 

SBZ och DDR 
  720  SBZ Mi Iaa-7 xx ej prövad serie be-  
       zirksövertryck på Kontrollratutgåvan  1000 
  721  SBZ Mi 166-181 inkl A179 xx serie +  
       IIa-d xx ex. Mi 680.                   400 
  722  SBZ Mi A195(2),173(20ex) Paketkarte  
       Ribnitz 3.7.48.                        200 
************************************************* 
  723  SBZ OSTSACHSEN Mi 41 "POTSCHTA” FDC   
       Dresden A16 23.6.45, sign Arndt.     
       Mycket ovanligt!                      2000 
************************************************* 
  724  SBZ OST-SACHSEN: xx lot osignerade   
       serier, besiktiga!                    1000 
  725  SBZ, ZONER, DDR: spännande korresp-  
       ondens delvis till Sverige ca 1946   
       inkl många bra brev!                  5000 
  726  SOVJETISCHE BESETZUNGS-ZONE: kartong 
       med ca 2000st aviklipp 1948-1952 bla 
       mycket strips och block. Fyndchans!    750 
  727  SBZ: 17st brev/FDC till Danmark,     
       flera bra ingår. BESIKTIGA!!           500 
  728  DDR Mi 244 stämplat ex med kraftigt  
       DRAGSPEL, ovanligt.                    300 
  729  DDR: komplett xx/x/o samling med bla 
       alla Marx-blocken, Debria och Tysk-  
       Kinesisk vänskap till 1990, komplett  1500 

  730  DDR: mycket fin samling FDC 1949-57  
       med bla DEBRIA.block. Mi 2000.        1500 
  731  DDR inkl SBZ: uteslutande xx samling 
       i sju album inkl bättre Meckl/Vorp.    700 
  732  DDR inkl SBZ: ca 40st mest Rekbrev   
       till Danmark ca 1948-1955, många bra   500 
  733  DDR: div gamla brev/FDC + tre xx     
       Marx-block.                            300 
  734  DDR: ca 160st brev till Sverige inkl 
       många filatelistiska frankeringar.     100 
 

Berlin 
  735  BERLIN Mi 1,2,4-13,16 alla variant I 
       xx ex sign Schlegel. Mest med ark-   
       marginal. Mi 575+                      500 
  736  BERLIN Mi 2,12,15 alla variant IX,   
       xx ex sign Schlegel.                   400 
  737  BERLIN Mi 2,5-7,9,12,14,15 alla II,  
       xx ex sign Schlegel. Mi 300+           300 
  738  BERLIN Mi 5y xx ex sign Schlegel.    
       Mi 300+                                400 
  739  BERLIN MI 8 variant IV, xx ex sign   
       Schlegel. Mi 250+                      300 
  740  BERLIN MI 10 W OR två xx ex det ena  
       sign Schlegel. Mi 300+                 300 
  741  BERLIN 25 W OR xx ex sign Schlegel.  
       Mi 500+.                               500 
  742  BERLIN Mi 27 variant II, förlängt E, 
       stämplat vackert ex. Mi 300.           300 
  743  BERLIN Mi 28v xx ex med DUBBELT över- 
       tryck och arkmarginal.                1000 
  744  BERLIN Mi 29 W OR xx ex sign Schleg- 
       el. Mi 400+                            400 
  745  BERLIN Mi 33 FYRBLOCK, Berlin 4.10.  
       49. Mycket ovanligt. Mi 2200 utan    
       blocktillägg.                         1500 
  746  BERLIN MI 34, prakt-par stämplat     
       Berlin 23.9.49, ovanligt.              500 
  747  BERLIN MI 34, Berlin 11.10.49, prakt   400 
  748  BERLIN Mi 42,43,45,121,122 alla DZ.  
       Mi 1200                               1000 
  749  BERLIN Mi 58x, stämplat ex med       
       OMVÄNT vattenmärke. MI 15000 för xx.  5000 
  750  BERLIN Mi 64-67 P/W OR xx ex sign    
       Schlegel. Mi 650+                      600 
  751  BERLIN Mi 257 xx ex med kraftigt     
       spegeltryck.                           500 
  752  BERLIN Mi 260 xx ex med kraftigt     
       spegeltryck.                           500 
  753  BERLIN Mi 382 variant I (vagn 3759)  
       Stämplat mycket vackert ex. Mi200+     300 
  754  BERLIN Mi 542 xx ex där grön färg är 
       dubbeltryckt. Ej noterad i Michel.    1000 
  755  BERLIN Block 1 xx ex.                  500 
  756  BERLIN: H-Blatt 3b, 4b, 5-10 kpl xx  
       ex. Mi 860.                            750 
************************************************* 

Se separata avbildningar sid 143 
  757  BERLIN: xx enorm överkomplett saml-  
       ing inkl mängder av extramaterial    
       tex HAN,Druckerivermerk, fyrblock.   
       Alla de dyra singelmärkena inkl alla 
       avbildade är sign Schlegel. Mi över  
       35000 Euro. Rekommenderas!           17500 
************************************************* 
  
 
 
  Ex 758 
 
 
 
 

Ex 758
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753-54,
766, 803

770, 801

Ex 804,
815, 
Ex 816,
Ex 817

Vi köper kontant:
• Bättre enstaka objekt; Frimärken, brev, vykort och mynt. 

• Hela samlingar och dödsbo. 
Snabb betalning, gärna miljonbelopp.
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Avbildningar på förra sidan 
  758  BERLIN: lagerbok Berlinövertryck,    
       UPU 1949 och Goethe-serien. Bla Mi17 
       (2ex), 33, 34(11),38(51),40(10),     
       41(12). Även en del fyrblock. Mi     
       Euro 16185 när inget under Euro 5    
       räknats! Lågt utrop!!                 7500 
************************************************* 

Se separata avbildningar sid 143  
  759  BERLIN: xx kpl samling sammantryck   
       från Häfte 2; W17-40, S5-10, SZ 5-6, 
       SKZ 3-4. XX praktkvalite! Mi 5575.    5000 
************************************************* 
 
 
 
 
 
 
 
  Ex 760 
 
 
 
 
 
  760  BERLIN: mycket fin samling komplett  
       till 1982 (ej Mi 17-20,Bl 1). Många  
       vackra stämplar.                      2000 
************************************************* 
  761  BERLIN: xx och o dublettlager inkl   
       många bra märken och sammantryck.    
       Mi 5000.                              2000 
************************************************* 
  
 
 
 
 
 
 
  Ex 762 
 
 
 
 
 
  762  BERLIN: förutom fyra märken komplett 
       samling i god kvalite, bla två ex    
       2M rött Berlin-övertryck. Lågt utrop  1500 
************************************************* 
 
 
 
  Ex 763 
 
 
 
  763  BERLIN : liten lot endast bättre,    
       bla 33,34, 40(9ex) och 5ex Mi41.     
       Mi 3000.                              1500 
************************************************* 
 
 
 
 
  Ex 764 
 
 
 
 
  764  BERLIN: mycket fin samling i SAFE-   
       DUAL album till 1976 med många bra   
       märken. Högt katalogvärde!            1000 

  765  BERLIN: xx samling katalogiserade    
       varianter på Berliner Bauten, 38st   
       olika i hög kvalite.                   500 
 

Bundespost 
  766  BRD Mi 114II xx ex sign Schlegel.      200 
  767  BRD Mi 137(3ex inkl vågrät par),128  
       på vackert klipp. Mi 500+              300 
  768  BRD Mi 141-42 FDC med vinjett 14.9.  
       51. Mi 300.                            400 
  769  BRD Mi 159,157,150 Rekbrev till      
       Sverige, Kassel 8.8.53.                100 
  770  BRD Mi 347x xx femstrip med zahl-    
       nummer 595, attest Schmidl. Mi 750+    750 
 
************************************************* 

Se separata avbildningar sid 144 
  771  BRD: xx exceptionell samling i sju   
       visiralbum. Kraftigt specialiserad   
       med tex HAN, Druckerivermerk, våg-   
       räta par, Rollenmarken (bla Mi347),  
       sammantryck, varianter, Lumogen mm.  
       Mycket sign Schlegel tex kpl Post-   
       hornserie i prakt. Mi 37000 då inget 
       under 10 Euro räknats. Mycket hög    
       kvalite. Rekommenderas!!!            17500 
************************************************* 

Se separata avbildningar sid 144 
 772  BRD: Jättesamling till 1990 i fyra   
       tjocka visiralbum, mycket speciali- 
       serad och med dubletter. Stor mängd  
       bra material inkl svåra sammantryck, 
       vägräta par etc. Hög kvalite. Mi     
       över 20.000. Rekommenderas!!,         9000 
************************************************* 
 
 
 
 
 
 Auktion 54 objekt 639 
 
 
 
 
 
  773  BRD: xx komplett samling sammantryck 
       ur H1; W1-3, WZ1-4 och S1-12. Alla   
       i mycket hög kvalite. Mi 3800+        3000 
************************************************* 
 
 
  Ex 774 
 
 
 
 
  774  BRD: xx fin samling 1949-79 i två    
       bra förtrycksalbum. Bla mycket fin   
       serie Posthorn. Högt katalogvärde!    3000 
************************************************* 
  775  BRD: specialiserad samling xx Häften 
       F2-34 i hög kvalite. Mi 5145.         3000 
  776  BRD: Mycket fin samling FDC 1952-    
       1958 med många svåra, med vinjetter. 
       Mi 3200.                              2000 
  777  BRD: xx dublettarkiv med bla 60+80pf 
       Posthorn, bra sammantryck, Mi 181xw  
       i rulldel med 365ex!!. Mi 7000.       2000 
  778  BRD: omfattande dublettlager 1949-   
       mod sju arkivlådor och två album.   
       Massor!. Mi över 10.000.              2000 
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  Ex 779 
 
 
 
 
  779  BRD: xx/x nästan helt xx komplett    
       samling till 1990. mkt högt katalogv  1500 
************************************************* 
  780  BRD: troligen komplett samling till  
       1996 i två album, alla de dyra finns  1000 
  781  BRD: Heuss Lumogen: 13ex Mi 179z-    
       186zvarav sju med arkmarginal. Mi780   600 
  782  BRD: 19st gamla bra FDC bla 20.6.52  
       och 26.9.53, med vinjetter. Mi 950.    700 
  783  BRD: 9 bra brev/FDC, lågt utrop!       500 
  784  BRD: xx samling 32st OLIKA Heuss-    
       parkombinationer, mest med reklam.     750 
  785  BRD: xx bra lot med bla Rollen-marke 
       11-strip tex Mi 188.                   400 
  786  BRD: Heuss xx 11-strip (Rollenmarke) 
       Mi 178,181,185,188,191. Mi 620+        400 
 

Blandade samlingar Tyskland 
 
  787  TYSKLAND: samling Stater till 1980   
       tal i fem tjocka ABRIA-album inkl    
       flera bättre. Mi ca 9.000-10.000     
       Euro allt räknat.                     2000 
  788  TYSKLAND: mycket bra fyndlåda med    
       åtta album + div. på albumblad.      
       Flera samlingar. LÅGT UTROP!!         2000 
  789  TYSKLAND: lot bättre bla 2M rött     
       Berlinövertryck i mycket vackert ex.   600 
  790  TYSKLAND: ca 200 brev till Sverige   
       1940-50tal inkl många bra, bla bra   
       EF, MeF, luftpostmärket 1949, bland- 
       frank Zon/BRD mm. Lågt utrop.          500 
  791  TYSKLAND: o/x lot med bla bla Münch- 
       en Reim blocket stpl, Marien-kirche  
       stämplade ex .                         250 
  792  TYSKLAND: sju bättre försändelser,   
       bla Infla och Kina.                    300 
  793  TYSKLAND: fyra bättre block xx/o.      300 
  794  TYSKLAND: 8 objekt, bla tre Post-    
       krigsbrev och två DDR förfalskningar   200 
 
  795  VATIKANSTATEN: xx samling med bla    
       Block 2.                               150 
  796  VÄSTAFRIKA: xx samlingar i visiralb- 
       um inkl mycket motiv. Mi 950.          400 
  797  UNGERN: xx/x/o stor samling i tre    
       tjocka pärmar, mkt högt katalogvärde.  500 
  798  UNGERN: ca 400st brev 1970-2000 i    
       fyra album + ca 200st lösa inkl hel- 
       saker, mkt fil. frank tex Block.       400 
 

U.S.A 
  799  USA Mi 4; 10st singlefrankerade brev 
       inkl två med bred arkmarginal.         500 
  800  USA Mi 8,9(3ex) på brev till KANADA, 
       New York 28.9.58, ankstpl.             500 
  801  USA Mi53 Felperforerat ex med många  
       dragspel.                              300 
  802  USA Mi 1765 xx/x felperf. par.         100 
  803  USA Mi 1859 xx OTANDAT par.            400 
  804  USA Tjänste 1863 190c otandade prov- 
       tryck på kartongpapper.               1000 
 
 

Information kostar inget!! 
040-939909   malmofrim@telia.com 

 
 
  Ex 805 
 
 
 
 
  805  USA: Newspaper-Periodicals 1875; 17  
       otandade provtryck på kartongpapper  
       Sällsynt material!                    5000 
************************************************* 
  806  USA: åtta tilläggsfrankerade helsak- 
       er till Sverige 1888-99, bla en med  
       genomlysande reklammeddelande på     
       baksidan av frimärket (?).             400 
  807  USA: fem brev med 1857-års utgåva    
       bla mycket vackert med 3x3c+1c.        500 
  808  USA: Album bla Charta Sigillata 1700 
       -1900tal, bättre märken, Stämpel-    
       märken mm.                             400 
  809  USA: 33st gamla genuina 100-buntar,  
       bla 1 och 2c Coloumbus, fyndchans!!    250 
  810  USA: "US Int. Postage Rates 1872-    
       1992" + US Domestic Postal Rates     
       1872-1999", två inbundna, nyskick.     200 
  811  USA: Mycket tjockt dublettalbum 1000 
       tals märken klassiskt-mod.             200 
 

Österrike 
  812  ÖSTERRIKE Mi 39 Rekbrev, Wien 1878.    150 
  813  ÖSTERRIKE Mi 186, 188 x par på gul-  
       aktigt papper (Krigsförfalskningar).   400 
  814  ÖSTERRIKE Mi 555A Wien 3 JULI 1933.    300 
  815  ÖSTERRIKE Mi 588 x ex.                 750 
  816  ÖSTERRIKE Mi 984-987 xx serie fåglar   400 
  817  ÖSTERRIKE Mi 984-987 xx serie.         300 
  818  ÖSTERRIKE Mi 1336,1339,1340 PROV-    
       TRYCK på provtryckspapper.             600 
************************************************* 
  819  ÖSTERRIKE: xx samling efterkrig inkl 
       dyra Hitlerövertryck och  kpl RENNER- 
       KLEINBOGEN sats. Hög kvalite!!        6000 
************************************************* 
 
 
 
 
 
  Ex 820 
 
 
 
 
 
  820  ÖSTERRIKE: pärm med 66st klassiska   
       brev inkl MÅNGA bra tex Rek och till 
       utlandet, en komplett tidning 1875 m 
       stämpelmärke mm mm. Lågt utrop!       4000 
************************************************* 
  821  ÖSTERRIKE: sju luftpostförsändelser  
       1925-1934, bla flera till Sverige.     500 
  822  ÖSTERRIKE: sju gamla försändelser,   
       bla Paketadr.kort t Schweiz 1914.      300 
  823  ÖSTERRIKE: liten lot försändelser.     200 
  824  ÖSTERRIKISK POST I KONSTANTINOPEL:   
       Reklamation för försvunnit Paket,    
       Constantinopel 18.1.12. Adresskort   
       med 10 Piaster samt notering om av-  
       fallit frimärke samt inte mindre än  
       12 blanketter i ärendet. UNIKT!!      2000 
  825  ÖSTERRIKISK POST I UTLANDET: 16st    
       brev/helsaker, bla Rek från Constan- 
       tinopel till Zurich 1913 mm.           400 
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HELA VÄRLDEN. 
  826  FÖRFILATELI: spännande album ca 90   
       brev inkl många sända internation-   
       ellt, bla ca 25 från Sverige till    
       Utlandet! Lågt utrop! Fyndchans!      4000 
  827  FÖRFILATELI: ca 200 brev inkl många  
       sända internationellt. Fyndchans!     3000 
  828  xx BLOCK: stor samling i tre album,  
       endast "bra" länder. MI över 6000.   
       Lågt utrop!                           3000 
  829  Samling i fem tjocka pärmar med upp-  
       skattningsvis 25-30.000 olika märken 
       samt England-samling och mapp xx     
       material.                             2500 
  830  Sterbhusflyttlåda bla bättre Norden- 
       samling i två album, många gamla     
       brev/kort, svensk nominal mm.         2500 
  831  Stor låda brev/vykort i album och    
       lådor inkl MÅNGA bra brev tex album  
       med gamla reklambrev mm mm. BESE!!    2500 
  832  SCHAUBEK HV-Viktoria-ausgabe (ca     
       1920) med kassett. Nära nyskick, bra 
       att fortsätta med. Ca 2000-3000      
       olika finns i albummet.               2000 
  833  Flyttlåda 15st album/pärmar, bla     
       flera bra Norden. BESE!!              2000 
  834  Knökfull flyttlåda. Bla massor av    
       cirk.häften där flera bra märken har 
       setts. Även mycket annat!             2000 
  835  Intressant sterbhussamling många     
       tusen olika märken fram till ca 1920 
       talet. Fyndchans!                     1500 
  836  Fyndlåda sju album samt löst på      
       blad etc. Bra klassiskt har setts!   
       Besiktiga!!                           1500 
  837  Stor sterbhuslåda inkl svenska vack- 
       ra stämplar, Tyskland, dubletter,    
       buntar mm. Mycket!                    1500 
  838  Norder i tre album inkl bättre       
       klassiskt + brevsamling i fyra album 
       från olika länder (ca 100-1970tal    
       samt tjock brevbunt.                  1500 
  839  Två pärmar med ca 220st gamla vykort 
       inkl massor av bra tex många båtar,  
       alla är topografiska. Även bra bak-  
       sidor tex destinationer. Lågt utrop.  1500 
  840  xx låda mest Västeuropa inkl mycket  
       England. Mest ca 1995-2000tal.        1000 
  841  Spännande lot med 10st stora gamla   
       cirk.häften med gammalt material,    
       mycket kolonier! Besiktiga!!          1000 
  842  Mest xx samling tex Pitcairn(Mi500), 
       Samoa (Mi1000), Fiji (Mi250), totalt 
       Mi 2100. Hög kval, mycket motiv.      1000 
  843  12 album nästan enbart utomnordiskt  
       material inkl en hel del gammalt tex 
       Koloni-material. Mycket!              1000 
  844  Sterbhuslåda bla Svenska pr-lyx      
       stämplar och genuin massvara, div    
       utland inkl bättre märken.            1000 
  845  AFRIKA: xx modern samling inkl myck- 
       et motiv. Mi 2400.                    1000 
  846  AFRIKA: xx samling i två visiralbum  
       inkl mycket motiv. Mi 2800.           1000 
  847  Stor fyndlåda inkl bla massor av     
       dubletter i perg.påsar. Fyndchans!    1000 
  848  Bananlåda med bla samlingar Sverige, 
       Etiopien och Libanon, gamla vykort,  
       xx/x samling Sverige mm.              1000 
  849  Fyndlåda endast gammalt material i   
       fem Schaubekalbum + div gamla blad.   1000 
  850  Norra Afrika och Mellanöstern: xx    
       samling inkl mycket motiv. Mi 1800.    800 

  851  Låda med ca 400 utslutande gamla     
       brev mm, bättre har setts. Bese!       800 
  852  75st gamla ofta bättre brev, bla REK 
       från Monaco  t Tyskland 1892 mm.       800 
************************************************* 
 
 
 
 
  Ex 853 
 
 
 
 
 
  853  24st gamla försändelser inkl MÅNGA   
       bättre. Lågt utrop.                    750 
************************************************* 
  854  Tre album med bla mycket koloni-     
       material.                              750 
  855  Intressant album med ca 150st gamla  
       brev inkl mycket utom-Europa.          750 
  856  Full flyttlåda med 15 album + mycket 
       löst, ditt och datt material från    
       stort dödsbo.                          750 
  857  Spännande sterbhuslåda endast gamm-  
       alt genint material. Fyndchans!        750 
  858  Div Kina och Tyskland på inst.kort.    500 
  859  Gammalt Schaubekalbum fram till ca   
       1920, bla stater och kolonier, gamla 
       svenska och amerikanska skattemärken   750 
  860  Pärm med över 200st gamla vykort,    
       bla tecknade tysk militär mm.          750 
  861  Mest xx samlingar Guyana inkl Fr/GB, 
       Belize Suriname mm, allt efter 1960. 
       Mi 1250.                               750 
  862  WW2: fem bra brev, bla från USA      
       1944 till Danska Flyktingförläggn-   
       ingen i Nissafors, censur mm.          500 
  863  Låda med säkerligen 500-750 gamla    
       brev mest Europa. Mycket!              500 
  864  Skolåda troligen över 500 gamla bra, 
       fyndchans.                             500 
  865  14 bättre försändelser varav 12 från 
       Sverige bla 25ö express med OII.       500 
  866  Fyndlåda nio album med mängder av    
       material, även utomeuropa.             500 
  867  Fyndlåda sju album av halvmodell,    
       bla ett m svenska pr-lyxstpl, ett    
       med Danzig.                            500 
  868  Brev 1970-2000: låda ca 500st mycket 
       Kina och Japan. Fyndchans!             500 
  869  Bananlåda gamla frimärken, brev och  
       vykort samt Spaniensamling i två     
       Schaubekalbum klassiskt-mod.           500 
  870  Brev 1970-2000: ca 500 brev mellan   
       filatelister Asien tex många Kina/   
       Japan. Fyndchans!                      500 
  871  Brev 1970-2000: låda med ca 550st    
       från Afrika (215st) och Sydamerika   
       (345st). Många trevliga frankeringar   500 
  872  83st gamla vykort, många bra.          500 
  873  Arkivlåda endast xx material inkl    
       mycket Norden och Schweiz.             500 
  874  Intressant låda gamla brev och vy-   
       kort samt en del gamla frimärken.      500 
  875  Låda med ca 325st gamla vykort, end- 
       ast topografi inkl Sverige. Bla ca   
       40st Ryssland.                         500 
  876  Låda med MÄNGDER av endast xx moder- 
       nt material. Besiktiga!                500 
  877  Fyndlåda två album + div lådor och   
       askar, gammalt. Bättre ingår.          500 
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  878  Intressant bunt 59 gamla försändel- 
       ser, bla sex Medaljongvykort till    
       Kanada mm.                             500 
  879  Knökfull bananlåda med massor av     
       material.                              500 
  880  Spännande fyndlåda med bla massor av 
       xx material, svenskt dublettarkiv mm   500 
  881  CENSUR: pärm med ca 70 brev, mest    
       WW2 från många länder.                 500 
  882  Fyndlåda med sex album, mycket.        500 
  883  26st gamla bättre brev  i god kval-  
       ite, lågt utrop!                       500 
  884  Pärm med ca 45st gamla brev mest syd- 
       amerika och Mellanöstern, mycket     
       luftpost och sänt till Europa.         500 
  885  Fyndlåda fyra album inkl ett tjockt  
       med gammalt HV, tre album Norden.      500 
  886  spännande genuin sterbhuslåda genui- 
       nt gammalt material, tex bra Sverige   500 
  887  Intressant lot i tre mindre album,   
       bla klassiskt England, samling Gold  
       Coast från kolonitiden mm.             500 
  888  Bananlåda med nio album och pärmar + 
       div löst, bla mycket svenska Band-    
       märken.                                500 
  889  Spännande fyndlåda gamla frimärken,  
       brev och vykort. Fyndchans!            500 
  890  Ca 75st gamla vykort frank/ofrank    
       Sverige och utland, många bättre.      400 
  891  Ca 2000-3000 gamla och nya vykort    
       Utland och Sverige.                    400 
  892  Intressant brevbunt 44st gamla för-  
       sändelser. Bla Rek 30ö Ringtyp.        400 
  893  Trevlig brevlot ca 125 gamla försänd- 
       elser, bla Olympiaden 1936 mm.         300 
  894  Fyndalbum bla Danmark och England.     300 
  895  Åtta bättre försändelser varav sex   
       norska.                                300 
  896  36st garanterat genuina 100-buntar,  
       mycket Finland. Lagda ca 1940.         300 
  897  Intressant restlot med 11 objekt.      300 
  898  Intressant lot gamla brev och frim.    300 
  899  Ca 150st genuina mest 100-buntar ca  
       1890-1930tal, fyndchans!               300 
  900  Över 80st mest gamla brev/vykort,    
       bla bättre Olympiad mm. Besiktiga!     300 
  901  EUROPA: xx material från många länd- 
       er. Mi 830.                            300 
  902  Två tjocka fulla visirpärmar med     
       norden och utomnordiskt material.      300 
  903  Pärm med över 100st gamla vykort,    
       mest Tyskland inkl några Nazi.         300 
  904  Tjockt album med mycket material,    
       bla klassiskt Samoa.                   300 
  905  Ca 170st gamla vykort inkl bättre.     200 
  906  10st brev, mest Tyskland men även    
       svensk M8 på svarsbrev, bättre ex.     200 
  907  Låda ca 500 brev/FDC/MAXIKORT mm.      200 
  908  SYDAMERIKA: mest xx. Mi 500.           200 
  909  Stor fyndlåda med massor av material   bud 
  910  Knökfull större låda med säkerligen  
       1000st 100-buntar, klipp, cirk.häft.   bud 
  911  Full halv-flyttlåda med mängder av   
       material, bla några aktiebrev.         bud 
  912  Brutto 5,5kg blötade märken gammalt  
       och nytt, MÄNGDER!!                    bud 
  913  Album med MASSOR av xx/x material.     bud 
  914  Fyndlåda bla svensk nominal och      
       tjockt svenskt dublettalbum.           bud 
  915  Liten fyndlåda med bla äldre på in-  
       stickskort, xx block, myntårssatser.   bud 
  916  40st gamla försändelser, bla svensk  
       M8 svarsbrev och censur.               bud 
  917  Fyndlåda diverse material, bese!       bud 

  918  Lot med mest Sverige inkl många pr-  
       lyxstämplar.                           bud 
  919  Full bananlåda FDC mm.                 bud 
  920  Fyndlåda diverse material.             bud 
  921  Över 130 helsaker till Malmö från    
       Utlandet mest 1910tal inkl censur.     bud 
************************************************* 
  922  Mycket intressant lot gamla brev och 
       vykort i nio pärmar + div löst.      
       Fyndchans!!                           5000 
************************************************* 
  923  Spännande låda mest gamla europeiska 
       brev. FYNDCHANS!!!                    2000 
************************************************* 
  924  Intressant låda gamla brev och vyk.  2000 
************************************************* 
  925  Sex album gamla brev och vykort,     
       fyndchans. Bla klassiskt material.    1500 
  926  Intressant låda med gamla brev,      
       fyndchans!                            1500 
  927  Intressant låda gamla brev och vy-   
       kort inkl mycket Österrike.           1500 
  928  Spännande låda gamla brev och vykort 
       mest Finland Italien och Tyskland.     750 
  929  Stebhuslåda med bla Tyskland och     
       HV på blad.                            bud 
  930  Sterbhuslåda med mycket material.      bud 
  931  Sterbhuslåda brev och frimärken.       Bud 
 
 

MOTIV - TEMAFILATELI. 
  932  ARKTIS: mest xx samling. Mi 500.       300 
  933  BLOMMOR; troligen helt xx samling i  
       fem tjocka album, vackert monterat.  
       Även ett annat album xx och ett med  
       o/x material. Mycket!!                2000 
  934  OS 1914: 14st olika brevmärken.        200 
  935  POLAR: vykort från Chile, Punta Are- 
       na 1908 + stämpel "Swedish Magellan- 
       ian Expedition 1907-1909, skrivet av 
       Dr Skottsberg, biolog på expedition- 
       en. Sällsynt!                         1500 
  936  RYMD: speciellt Apollo och Månland-  
       ningen: Stor samling i fyra tjocka   
       pärmar brev/stämplar,vykort, auto-   
       grafer mm. Bla Buzz Aldrin autograf  
       när han var i Sverige 1970 mm.       
       Även mycket kringmaterial.            2000 
  937  TÅG: xx/o mest xx samling på 25 vis- 
       irblad, bla xx Bloch och Häften.       250 
  938  WWF: stor samling på specialblad i   
       fem pärmar.                            500 
  939  WWF: samling i fyra dyra special-    
       album, mycket högt anskaffningsvärde   500 
 

Slania 
*************************************************  
  940  SLANIA: Grünwald Provtryck av ofull- 
       ständig gravyr. UNIK!                 5000 
************************************************* 
  941  SLANIA: Monaco egenh HANDMÅLAD för-  
       laga/utkast till frimärke. UNIKT     
       originalarbete av Slanias hand.       5000 
************************************************* 
  942  SLANIA: Monaco TRE förslag till fri- 
       märke i akvarell med antagit märke   
       markerat med "x". UNIKT ORIGINAL-    
       ARBETE AV SLANIAS HAND.               5000 
************************************************* 
  943  SLANIA: Stalin i grön färg, tandat   
       provtryck. Sällsynt och eftersökt!    5000 
************************************************* 
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************************************************* 
  944  SLANIA Polen Totalizator Lotteriet   
       1955 xx par av dessa ytterst svåra   
       märken!.                              3000 
************************************************* 
  945  SLANIA Sverige 1767 UNIKT egenh färg- 
       lagt provtryck (spegelvänt).          2500 
************************************************* 
  946  SLANIA: Monaco Block46 provtryck i   
       grön färg, mycket sällsynt.           2000 
************************************************* 
  947  SLANIA: Lennart Bernadotte, MAINAU,  
       mörkblå färg. Mycket sälsynt!         2000 
  948  SLANIA: Grunwald otandat provtryck i 
       röd färg.                             1500 
  949  SLANIA Sverige 644 HANDMÅLAT utkast  
       till frimärke, valör 35öre. UNIKT!    1500 
  950  SLANIA: Sverige F1490-95 tandat      
       ofullständigt tryck från cylindern.  
       Troligen unikt objekt.                1500 
  951  SLANIA: Färöarna F17 provtryck i     
       grön färg.                            1500 
  952  SLANIA Färöarna F23 Provtryck i grön 
       färg, Unikt objekt!                   1500 
  953  SLANIA Danmark 843 Provtryck i grön  
       färg.                                 1000 
  954  SLANIA: Grundtvigs Kirke gråblå färg 
       på papper med vit fosfor. Unikt!      1000 
  955  SLANIA Polen 727 otandat och signer- 
       at provtryck.                         1000 
  956  SLANIA Sverige F839 otandat prov-    
       tryck i blågrå färg.                  1000 
  957  SLANIA: Sverige 1271 otandat provtr.  1000 
  958  SLANIA: Sverige F1326, fyrsidigt     
       provtryck.                            1000 
  959  SLANIA: Vatikanstaten Mi 1458 otand- 
       at provtryck i svart.                 1000 
  960  SLANIA: Grönland F96 Provtryck i     
       svart.                                 750 
  961  SLANIA: Monaco Princesse Grace,      
       tandat provtryck.                     1000 
  962  SLANIA Frankrike Mi 1841 otandat     
       provtryck i originalfärger.           1000 
  963  SLANIA: POlen Mi 778 otandat provtr.  1000 
  964  SLANIA: Monaco Mi 1791 tandat prov-  
       tryck i svartgrå färg.                 900 
  965  SLANIA: Polen Mi 883 otandat prov-   
       tryck, rödbrun färg.                   900 
  966  SLANIA: Polen 674 otandat provtryck.   750 
  967  SLANIA; Frimärksförslag till ej an-  
       tagit frimärke, sällsynt.              750 
  968  SLANIA: Gravyr Marilyn Monroe, röd   
       färg vilket är mycket sällsynt!        750 
  969  SLANIA: Lutzen Provtryck på delar av 
       gravyren.                              750 
  970  SLANIA: Rainer III, violett färg     
       vilket är ovanligt samt med någon    
       form av dedikation eller dyligt.       750 
  971  SLANIA: Polen Mi 876 otandat provtr.   750 
  972  SLANIA: Monaco Mi 2291 otandat prov- 
       tryck.                                 750 
  973  SLANIA: Polen Mi 755 otandat provtr.   750 
  974  SLANIA: Monaco Mi 1640 provtryck i   
       svart färg, sign.                      500 
  975  SLANIA: Monaco Mi 1635 Provtryck i   
       svart färg, sign.                      500 
  976  SLANIA: Sverige F1824 dubbeltandat   
       perforeringsprov.                      500 
  977  SLANIA: Kronprinsessan Victoria i    
       blå färg vilket är ovanligt.           500 
  978  SLANIA: Förslag till Västkust, sign  
       och  "prov".                           500 
  979  SLANIA: Gravyr Centralposthuset,brun   300 
 

MYNT, SEDLAR ETC. 
  980  JOHAN III 1 M 8öre 1571 korr    1?/1   600 
  981  KARL IX 1 Mark 1606                1  1000 
  982  KARL XI 4 Mark 1693           god 1+  1000 
  983  KARL XI 2 Mark 1669 kanthack      1+  1000 
************************************************* 
  984  KARL XII 2 Mark Kastmynt 1667  1+/01  5000 
  985  FREDRIK I Riksdaler 1727          01  5000 
************************************************* 
  986  FREDRIK I 1/4 Riksdaler 1736      01  2500 
  987  ADOLF FREDRIK 1 Daler Sm 1770     1+  1000 
  988  GUSTAV III Riksdaler 1776         01  1000 
  989  GUSTAV III 2/3 Riksdaler 1777     1+   600 
  990  GUSTAV III 2/3 Riksdaler 1779     1+   750 
  991  OSCAR I 4 Rd Rm 1856 repor        1+   500 
  992  OSCAR II 20kr 1873             1+/01  2000 
  993  OSCAR II 20kr 1899             1+/01  1800 
  994  OSCAR II 2kr 1876 b.å litet E.B   1?   400 
  995  OSCAR II 2kr 1876 b.å stort E.B   1?  1200 
  996  OSCAR II 2kr 1878 OCH             1?  1200 
  997  OSCAR II 1kr 1898              1+/01   200 
  998  OSCAR II 1öre 1894 sluten 4       1+   500 
  999  GUSTAV V 5kr 1920                 1+   500 
 1000  GUSTAV V 5kr 1920                 1+   400 
 1001  GUSTAV V 5kr 1920                 1+   400 
 1002  GUSTAV V 1kr 1942 å u b        1+/01   200 
 1003  GUSTAV V 10ö 1920 stort W (1?) +     
       1öre 1914 öppen 4:a (1/1+).            bud 
 1004  GUSTAV V 5öre 1910                 1   300 
 1005  GUSTAV V 5öre 1927                 1   100 
 1006  GUSTAV V: 1-5öre 1917-1919 1+ till 0 
       bla 5ö 1918 01.                        500 
 1007  CARL XVI GUSTAV 10kr 1991 180grader    200 
 1008  CARL XVI GUSTAV 5kr 1972 u strömmar1   100 
 1009  CARL XVI GUSTAV 5kr 1991 U        01   150 
 
 1010  DANMARK 5öre 1923                 1+   500 
 1011  DANMARK 1öre 1892 rispa           1+   400 
 1012  SCHWEIZ: samling 1c till 1/2 Fr 1850 
       -mod inkl många mynt i hög kvalite.  
       Bla 57st 1/2Fr i silver.              1500 
 1013  TYSKLAND 5M Graf Zeppelin 1929  1/1+   500 
************************************************* 
 1014  USA: mycket intressant samling i     
       fyra album 18-1900tal, bla 1c mycket 
       specialiserat, många silverdollar    
       mm. Besiktiga!!                      20000 
************************************************* 
 1015  ÖSTERRIKE: samling med bla 1 Florin  
       1884 och många jub.mynt 25-100Sch.    2000 
 

Medaljer 
************************************************* 
 1016  MEDALJ: "Goldene Medallie Fur Verdi- 
       enste Um Das Militär-Brieftaubenwes- 
       en von 1913", Kaiser Wilhelm, Guld,  
       30mm. Endast 29ex präglade!!         
       Mycket sällsynt medalj!!             15000 
************************************************* 
 1017  FINLAND: spänne med 10 medaljer WW2,                       
       bla Vinter- och Fortsättn.kriget, 
       Tapperhet, Flottan, 7:e Armekårens 
       Minneskors mm.          4000 
************************************************* 
 
 
 
  Ex 1018 
 
 
 
 
 1016
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Ex 1018

940,
943-45,
947, 949

948, 951,
952, 953

959-962

954-958

963-968
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985 986

981 982 983

987 988

Alla mynten är förminskade. De flesta mynten finns avbildade på www.malmofrimarkshandel.se

980

1047 1048 1049

1050 1051 1052

989 990

992

993
995 996
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1056

1065

1058 1060

1059 1063

Alla objekt är beskurna.
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Avbildningar på sid 41 
 1018  Låda många hundra foto/vykort från   
       innehavaren till objektet 1017. Bla  
       många från Östkarelen under kriget   
       annats tidsperiod 1890-1950.          1000 
************************************************* 
 1019  Medaljer: fem gamla bla fyra Malmö.    150 
 

Myntsamlingar 
 1020  NORDEN (ej Sverige): intressant sam- 
       ling med bla många bättre norska     
       silvermynt 1800-talet, Danska Jub.-  
       mynt mm. BESIKTIGA!!                  5000 
 1021  Samling Johan III - Gustav IV Adolf  
       inkl silvermynt och några besittn-   
       ingsmynt. Trevlig samling!            5000 
 1022  MYNTHUSET: samlingar bla Bernadotte  
       och Konungariket Sverige, den senare 
       både i Silver och förgyllt dito.     
       Även div myntbrev, schatull med      
       gamla mynt och silvermynt mm.         5000 
 1023  Dubletter i sju album 25ö-1kr, mest  
       silvermynt.                           5000 
 1024  Samling Gustav V - Carl XVI Gustav   
       inkl mycket silver, 5ö 1910+1927 mm.  5000 
 1025  Samling i sju album inkl mycket sil- 
       ver + div årsset mm.                  4000 
 1025B Mänsklighetens 100 största Uppfinn-  
       ingar, 100 medaljer i silver 13g/st.  4000 
 1026  Samling utland i sju album inkl      
       bättre och silver samt diverse sven- 
       ska Jub.mynt och årsset etc.          3000 
 1027  Samling 10ö till 2kr med bla 52st    
       2kr inkl 33st 80% (varav 17st Oscar)  2500 
 1028  Samling 36st 80% 2kr och 41st 80%    
       1kr i album.                          2500 
 1029  10öre: stor samling i femton album,  
       många med varianter noterade.         2000 
 1030  Samling OII i två album inkl mycket  
       silver. Trevlig samling!              2000 
 1031  Samling Karl XIII - Karl XIV inkl    
       silvermynt. Trevlig samling!          1500 
 1032  Samling Oscar I - Karl XV inkl silv- 
       ermynt. Trevlig samling!              1500 
 1033  Myntsamling i tre album inkl många   
       1kr.                                  1500 
 1034  Lot mest silver inkl flera 1+2kr i   
       god kval, div sedlar, RB-rullar mm.   1000 
 1035  27st silvermynt mest OII/G V inkl    
       många i hög kvalite.                   600 
 1036  LOKALMYNT: stor samling ca 750 olika   500 
 1037  Album mynt och medaljer,bla 3st 50kr 
       och två silverdollar.                  400 
 1038  Låda mest medaljer, mest brons med   
       några silver tex Helsingfors Djur-   
       skyddsförening (gammal).               300 
 

SEDLAR. 
 1039  1000kr 1939                      5-6  1300 
 1040  1000kr 1962 och 1977             5-6  1500 
 1041  500kr 1985 blå Carl XI            10   400 
 1042  100kr 1939                         5   150 
 1043  50kr 1959                         10   200 
 1044  10kr 1940 (Gustav Vasa)           10  2000 
 1045  5kr 1948 JUB i originalfolie      10    75 
 1046  20Rd Bco Assignation Skultuna Bruk   
       1849.                                  750 
 1047  DANMARK 1000kr 1986               10   750 
************************************************* 
 1048  FINLAND 20 Mark 1883               4   500 
************************************************* 
 1049  FINLAND 10 Mark 1889               7   500 
************************************************* 

************************************************* 
 1050  FINLAND 50 Mark 1884               4  1000 
************************************************* 
 1051  FINLAND WASA Aktiebank 100kr 1918  6   500 
************************************************* 
 1052  FINLAND WASA Aktiebank 25 Mark 1918    300 
************************************************* 
 1053  CONFEDERATE STATES 100 Dollar 1864     200 
 1054  LOTTSEDEL: Kongl Nummerlotteriet     
       1827, vinst i andra dragningen.        300 
 1055  Samling sedlar med bla 50kr 1960 och 
       100kr 1961 i kval. 10.                 500 
 

HANDSKRIFTER MM. 
************************************************* 
 1056  KARL X GUSTAV: egenhändigt under-    
       tecknad resolution ang Överste For-  
       sell, dat Högqvarteret Zawichost     
       9 April 1657. Sällsynt!               7500 
************************************************* 
 1057  HEDVIG ELEONORA: egenh skrivet och   
       undertecknat brev till Marskalk      
       Rosensohn å Tysta (Tista), innehåll  
       på tyska, ej dat. Sign med König och 
       namn. Transkription medföljer.        2000 
 1058  FREDRIK I: egenh namnteckning på    
       Bogesunds Stadz Aflönings Staat, 4s  
       med räkenskaper mm, daterad Stock-   
       holm i Rådkammaren 1732, dekorativ.  
       Transkription medföljer.              1500 
 1059  ADOLPH FREDRIK: egenh undertecknad   
       fullmakt att vara fenrik vid Cron-   
       prinsens Reg. 1756 på 9 Daler Charta 
       Sigillata-papper, transkription medf  1500 
 1060  GUSTAF III: egenh underskrift på     
       Resolution å transport för N F Von   
       Scheven, Stockholms Slott 1773.      
       Transkription medföljer.              2000 
 1061  SOPHIA ALBERTINA: brev på franska    
       daterat Stockholm 1812, transkrip-   
       tion medföljer.                        400 
 1062  GUSTAV IV ADOLF: egenh skrivet och   
       undertecknat brev till sin faster    
       dat Haga 1799, transkription medf.    1500 
************************************************* 
 1063  ÖVERSTE GUSTAFSSON (fd Gustav IV     
       Adolf): egenh skrivet och underteck- 
       nat brev på franska till Madame ma   
       Tante dat Borcette Ain la Capelle    
       1824, transkription medf. SÄLLSYNT!   2500 
************************************************* 
 1064  CARL XIII: Egenh undertecknat Kurir- 
       brev med not "Nådeligen" till vakt-  
       havande Kaptenlöjtnant vid Livdraba- 
       ntcorpsen dat Stockholm 30 Nov 1813. 
       Transkription medföljer.              2000 
 1065  CHARLES JEAN (CARL XIV JOHAN): egenh 
       undertecknat brev på franska till    
       Comtesse Stenbock, Stockholm 1829.   
       Transkription medföljer.              2000 
 1066  OSCAR I: egenh skrivet och underteck 
       nat brev på franska 1838 ang Amiral- 
       ämbetet, transkription medf.           750 
 1067  CARL XV: egenh handskrift på Resolu- 
       tion ang av conditorn Wilhelm David- 
       sson ingiven ansökan, Stockholms     
       Slott 1865. Transkription medf.        750 
 1068  OSCAR II: Egenh undertecknad Resolu- 
       tion ang inkomna ansökningar ang     
       Lägenheter på Kungl. Djurgården dat  
       Arf-Furstens palats 24 maj 1873.       500 
 1069  OSCAR II, GUSTAV V: två fullmakter   
       att vara Marinläkare 1906 och 1908.    500 
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 1070  Fyra resolutioner för officer vid    
       Värmlands Fältjägare Regemente under 
       tecknade av Interims-regeringen 1853 
       (Oscar I sjuk), Oscar I (2ex) samt   
       Karl XIV 1864. En delad Oscar I med  
       intakt namnteckning medföljer.        2000 
 
 1071  FRANK SINATRA: autograf i silver på  
       färgfoto.                              250 
 1072  BRIGITTE BARDOT: autograf på vykort.   100 
 1073  MILLVIA DEAN: autograf på vykort     
       (sista överlevande från Titanic).      100 
 1074  SOPHIA LOREN: autograf på foto.        100 
 

POSTHISTORIA, POSTAL DOK. 
************************************************* 
 1075  Unikt telegram ang återfunna försänd- 
       elser från den stora poststölden i   
       Hietaniemi 8/10 1896. Från Niemis t  
       Haparanda 3/11 med spec. på stulen   
       och orörd post. Artikel från Säll-   
       skapspost medföljer. Utställn.objekt  2500 
************************************************* 
 1076  Blankett från Malmö Postkontors Pak- 
       etexp ang paket från Tyskland som    
       vägats av adressaten, Malmö PAKET    
       10.2.87 (violett). Mycket sällsynt!   2000 
************************************************* 
 1077  Paket-Diligenskvitto för paket från  
       KÖPENHAMN, Helsingborg 1864.         
       Mycket sällsynt objekt!               1500 
************************************************* 
 1078  Blankett nr 342 (Jan 1900).          
       "Anmälan förande från utlandet af-   
       sänt paket som blifvit obeställbart" 
       Karlstorp 28.9.04. Även motsvarande  
       engelska blankett stämplad Eksjö     
       6.10.04. Mycket sällsynt!!            1000 
 1079  Intressant lot ca 100 blanketter och  
       kvitton, bla Rek-kvitto 1886 med     
       fullmakt att hämta ut detsamma.       1000 
 1080  Paket-Diligenskvitto för paket Göte- 
       borg till Helsingborg 1849, blå färg   500 
 1081  Paket-Diligenskvitto för paket Göte- 
       borg till Köping 1845, blå färg.       500 
 1082  Platsbiljett till Diligensen Hjo-    
       Sköfde 1863 fr Sköfde till Wersås.     500 
 1083  Inl.kvitto för In Specie Rek till    
       Köpenhamn, Malmö 16 FEB 1843 med     
       not "Fco Helsingör".                   500 
 1084  Adresskort från Stockholm 14.1.24 t  
       Bratten samt Reklamation Pk Lycksele 
       28 NOV 1924 vilken anger att paketet 
       brunnit inne på Brattens Poststat.   
       Mycket sällsynt objekt!                500 
 1085  Kvittens 1826 ang ersättning till    
       postförare till Bärby från Norr-     
       telje,Stockholm Postinspection 31.1   
       1826, tidigt!                          500 
 1086  Bl 46b (Juli 23).                    
       Reclamation för Rekbrev från Öckerö  
       till Skolfartyget Abraham Rydberg i  
       Köpenhamn (Int. blanketten, ankstpl   
       Köbenhavn 26.9.23                      500 
 1087  Bl 46b.                              
       Reclamation för Rekbrev (Internat.   
       blanketten) till Berlin, Stockholm   
       KGPS 14 AUOT 1928, ankstpl Berlin    
       21.8.28. Ovanligt.                     500 
 1088  PS-kuvert med tryck "Frimärkes-      
       reqvisition", Trollhättan 6.10.96.     400 
 1089  Nederkalix sigilloblat på 10ö Fk,    
       Nederkalix 11.3.94, till Stockholm.    400 

 1090  Kvittens för Landbrefbäraren Berg å  
       linjen 365 Kungelf-Kareby, sågtandad 
       exp.stämpel Pk Kungelf 2 JAN 1911.     400 
 1091  Förordnande 1884 att vara Postför-   
       valtare i Eksjö, Stockholm 18.7.1884   300 
 
************************************************* 
 1092  Spännande lot Posthisitoria, ca 150  
       objekt från storsamlare inkl många 
       bra objekt. BESIKTIGA!!               3000 
************************************************* 
 1093  MOTTAGNINGSBEVIS: ca 50 objekt inkl  
       många svåra kanske till och med      
       unika. Mycket bra lot!                1500 
************************************************* 
 1094  Sju inl.kvitto för Ass- eller Rek-   
       brev 1803-1837.                        700 
 1095  9st 1950-tal till mod, bla fem       
       adressändringar/�tertagande/Ändrat   
       PF-belopp, studsbrev från England-52   400 
 

KRASHPOST. 
 1096  F178(2ex) på brev till Indien, Göte- 
       borg 15.12.37 och etiketter "Found   
       open and damaged", returnerat även m 
       etikett fr Reklamationskontoret.       750 
 1097  Brev från Italien till New York med  
       "Damaged due to Airmail Interruption 
       near NY INT Airport DEC 18 1954"       500 
 1098  USA 5c på brev från San Diego till   
       Boston 1932, brandskadat samt "Delay 
       due to Air Mail Interruption Burbank 
       Cal MAY 16 1932.                       500 
 1099  Brev från Rom till New York 1961,    
       "S/S Vulcania" och "Received in wet  
       condition GPO N.Y".                    300 
 1100  Två vykort från England till Sverige 
       med olika etiketter om G-EASY 1939.    300 
 1101  Brev till Köningsberg med etikett om 
       skada vid "Smålands" förolyckande i  
       närheten av Älmhult 6 Juli 1934.       300 
 1102  Protokoll ang en kraschad syltburk   
       som förstört posten, Råneå till      
       Kiruna 15 AUG 1940.                    300 
 1103  Luftpostbrev till Paris, Sth 24.8.44 
       "Försändelsen har skadats...29 augu-  
       sti förolyckats på svenskt område".    300 
 1104  Skadat brev med meddelande från      
       Posten ang Fyrverkeripjäs, Stockholm 
       2 JAN 1978.                            200 
 

Tidig Förfilateli och Rakstämplar 
 
 1105  Skrivelse 1598 med innehåll angående 
       Locknevi i Småland, tidigt och  säl- 
       synt objekt.                          1500 
 1106  F-stämpel typ2 på mycket vackert     
       brev till Carlskrona, arkivnot 1692.   750 
 1107  Stockholm Bandeaustämpel typ1 på     
       praktbrev till Hernösand.              750 
 1108  Eskilstuna vackert brev till Sth.      200 
 1109  Fahlun på praktbrev till Säther.       150 
 1110  Köping på praktbrev till Sth.          200 
 1111  Sahla på praktbrev till Westerås.      300 
 1112  Sölfvitsborg Lyx-Rekbrev not 1828.     700 
 1113  Sölfvitsborg lyxbrev med not "Retour 
       a Malmö o Lindved", rep upptill.       300 
 1114  Westervik på praktbrev till Kosta.     150 
 
************************************************* 
 1115  Samling 47st OLIKA rakstämplar bla   
       Grenna och Grislehamn typ1. F 20.000  3000 
************************************************* 
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BÅGSTÄMPLAR. 
 1116  Gagnef 5.1.31, typ1 på lyxbrev.        800 
 1117  Gagnef 9.8.37, typ2 lyxbrev.           200 
 1118  Gefle 12.8.35, typ4 praktbrev.         300 
************************************************* 
 1119  Laholm 9.5.36, typ2 praktbrev till   
       Wäksio och Mallkull, kart.nr 2, om-  
       kart. i Växsjö och sänt som lösbrev  
       med diligens mot Wrigstad/Jönköping.  1000 
************************************************* 
 1120  Landskrona 14.3.33, typ1 pr t Dk.      250 
************************************************* 
 1121  Ljungby 16.11.35, typ2 lyx på brev   
       till Jönköping.                       1000 
************************************************* 
 1122  Sollebrunn 8.4.38, typ2 praktbrev    
       där "35" ändrats till "38" i bläck.    400 
 1123  Strengnäs 16.7.55, typ3 praktbrev.     150 
 1124  Säter 23.4.36, typ2 lyxbrev.           300 
************************************************* 
 1125  Sölfvitsborg 25.6.33, typ1 lyxbrev.  
       Mycket sällsynt!                      1500 
************************************************* 
 1126  Sölfvitsborg 27.9.34, typ2 lyx         300 
 1127  Ystad 4.12.33, typ1 praktbrev.         200 
 1128  Örebro 16.9.36, typ4 på lyxbrev.       300 
 1129  Hernösand 99.11.51, lyxbrev.           200 
 

FYRKANTSTÄMPLAR. 
 1130  Kongsbacka 11.11.46, typ3 pr-lyxbrev   300 
 1131  Laholm 18.11.39, typ1 lyxbrev, riss    250 
 1132  Ljungby 3.1.45, typ1 på lyxbrev.       500 
 1133  Lund 21.1.53, BL� brev till Ivö.       100 
 1134  Nya Kopparberget 7.7.37, typ1 lyxbr.   300 
 1135  Sundsvall 10.11.45, typ2 prakt-Rek.    250 
 1136  Sölfvitsborg 1.10.39, typ1 lyx.        400 
 1137  Sölfvitsborg 10.7.50, typ2 prakt.      300 
 1138  Sölfvitsborg 16.11.54, typ3 BL�,     
       ngt svag men sällsynt.                 500 
 1139  Ulricehamn 26.8.53, typ2 GRÖN lyxbr.   300 
 1140  Westervik 17.4.57, pr-lyxstpl.         250 
 1141  Åby typ1 och 2 (blå) på två lyxbrev.   100 
 1142  Åby 4.10.57, typ2 praktbrev.           300 
 

UTLANDSANKNYTNING. 
 1143  Delvis betalt brev från Göteborg 9   
       mars 1774 till Aberdeen via Hamburg, 
       Amsterdam,Hellevoisluis,London och   
       Edinburgh. Många noteringar, full    
       portoutredning medföljer.             1000 
 1144  Brev från Gefle 1.7.49 till London i 
       TREDJE viktklassen, via Hamburg och  
       Ostende. Lång portoutredn. medföljer   300 
 1145  Brev från Charleston, USA till Gefle 
       1860, tranit bla New York, Ystad.      400 
 1146  Brev från Charleston, USA till Gefle 
       1865, transit bla New York, Aachen.    400 
 

CIRKELSTÄMPLAR 
 1147  Wennersborg 1.6.57, pr-lyx på vack-  
       ert brev till Uddevalla. Sällsynt!     900 
 

KRONOPOST 
KU: Kungörelse. KB: Kronopostbrev. FB: Fjäderbr. 
 
 1148  BLEKINGE: fyra KB alla avsända av    
       Ploman i Lyckeby 31 Januari kl 7fm   
       till Hallarum, Bråtlycke, Wallby och 
       Björkenäs, den senare även med fjäd- 
       er. Mycket sällsynt!                  2000 

 
 1149  BLEKINGE: Dubbelanvänt KB först till 
       Käxelåkra 1843 och sen till Hammarby 
       med kronostämpel 1844.                 750 
 1150  BLEKINGE: KB från Norje till Hemm-   
       ingsmåla 1856 med kronostämpel.        750 
 1151  BLEKINGE: KB från Eksberg till Norr- 
       je 1812 med två kronostämplar.         700 
 1152  BLEKINGE: KB från Lillagärde till    
       Öljersjö 1834 med kronostpl CGR.       600 
 1153  BLEKINGE: KB till Märskabyn ca 1840  
       med vacker kronostämpel.               600 
 1154  BLEKINGE: KB från Möllekulla till    
       Hålabäck 1842 med två kronostämplar.   500 
 1155  BLEKINGE: KB från Eksberg till Mölle- 
       kulla 1812 med två kronostämplar.      500 
 1156  BOHUSLÄN: FB från Uddevalla till     
       Hällesäter 1846, ang KUNGS-SKJUTS,   
       två fjädrar.                          1500 
 1157  BOHUSLÄN: FB från Bullareby till     
       Wettelanda 1840, brunspräcklig fjäd.   750 
 1158  BOHUSLÄN: KB från Strömstad till     
       Wettelanda ca1840-50 "MED EXPRESS".    750 
 1159  BOHUSLÄN: KB-omslag från Leby till   
       Toggesta ca 1840-50 "fort genast af  
       kronorättaren Andersson i Leby".       300 
************************************************* 
 1160  FALU LÄN: KB Fribref med Kronofogde- 
       posten till Mora Postkontor och där  
       stämplat Mora 25.2.62 och där med    
       allmänna Posten till Fahlun. Ovanl-  
       igt med både blandpost och Krono-    
       fogdepost!                            5000 
************************************************* 
 1161  GOTLAND: FB dat Roma 1825 till Wisby 
       med vit fjäder. Ovanligt från Gotl.   3000 
 1162  GOTLAND: FB-omslag till Stenhoff i   
       Björke (verksam på orten 1808), not  
       bla Roma på insidan av honom.         2500 
 1163  GOTLAND: KB från Wisby till Sanda    
       1808, kronoslinga.                    1000 
 1164  GOTLAND: KB från Wisby till Hafdhem  
       1811, kronoslinga.                    1000 
 1165  GÄVLEBORG: BUDKAVLE-BREV från Berga  
       till 10 olika Kronojägare 22/3.      
       �ter 26/3, brun fjäder. Ovanligt!     2000 
 1166  GÄVLEBORG: PB 1854 utan slinga samt  
       KB 1755 med slinga t Norrala.          300 
 1167  HALLAND: KB dat Kongsbacka 1792 till 
       Walda m två ovala stämplar med text.  1500 
 1168  HALLAND: Handskriven KU dat Kungs-   
       backa 1799 till Valda med två ovala  
       stämplar "E.L" negativt.              1000 
 1169  HALLAND: EXTRA BREF från Heberg till 
       Skrea 1845, kronosling, fläck.        1000 
 1170  HALLAND: FB KU från Kungsbacka till  
       Onsala 1785 med vit fjäder, slinga.   1000 
 1171  HALLAND: KB från Halmstad ca 1859-60 
       till �led, tre stämplar Krona, veck.   500 
 1172  HALLAND: KB dat Halmstad Slott till  
       Onsala, kronoslinga.                   500 
 1173  HALLAND: KU dat Halmstad 1826 till   
       Kongsbacka, "FORT" samt kronoslinga.   400 
 1174  HALLAND: KB dat Bonnarp 1866 till    
       Enslöf.                                400 
 1175  HALLAND: KU dat Halmstad t Hanhall,  
       Kongsbacka, kronoslinga.               300 
 1176  HALLAND: KU dat Halmstad till Walda, 
       "FORT" samt kronoslinga.               300 
 1177  JÖNKÖPING: FB dat Jönköping  till    
       Bosarp 1865, två vita fjädrar och    
       slingar. Mycket vackert!              2000 
 1178  JÖNKÖPING: KB dat Packebo 1781 till  
       Fryeled, stämpel N G DH under Krona.  1000 
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 1179  JÖNKÖPING: FB dat Olsbo till Stora   
       Bosarp och Älgaryd 1859, brun fjäder  1000 
 1180  JÖNKÖPING: KU dat Stockholm till     
       Grenna 1815, stor kronoslinga.         400 
 1181  KALMAR: Återanvänt KB från Rockneby  
       till Wångerslätt 1850-tal, kronstpl.   750 
 1182  ÖLAND: KB dat Blomsterhult till      
       Stockbäckshult 1843, Tunaläns Härads 
       sigill-stämpel.                        750 
************************************************* 
 1183  KRONOBERG: FB dat Gårdsby 1832 till  
       Wret, stor slinga och tre gråvita    
       fjädrar, FORT FORT.                   5000 
 1184  KRONOBERG: FB dat Berg 1839 till     
       Mistelås och Rydaholm och Trygarp m  
       fem fjädrar! Underbart objekt!        5000 
************************************************* 
 1185  KRONOBERG: FB dat Wiret till Bostorp 
       1830 med två bruna fjädrar, FORT.     2000 
 1186  KRONOBERG: FB från Bräkentorp till   
       Bockeboda (ang obduktion) 1834 med   
       TRE fjädrar i rött sigill.            2000 
 1187  Underbart Kronopostbrev med innehåll 
       1813 och två stora stämplar med      
       initialer, till Möllekulla (Urshult)  1000 
 1188  Fjäderbrev från Ljungby till Ryd     
       1852 med två bruna fjädrar i rött    
       sigill. "Rörande Kungsskjuts".         800 
 1189  Dubbelanvänt Fjäderbrev Hagshult-    
       Skafta (Traryd) 1846. FORT FORT samt 
       brun liten fjäder i rött sigill.       750 
 1190  Kronopostbrev från Tranhutl 1839 t   
       Fjerdingsman i Ljunga socken ang.    
       förteckning av fångade rofdjur.        300 
 1191  Kronopostbrev från Wexiö till Berg-  
       unda 1806 ang Marschroute.             300 
 1192  Kronopostbrev från Wexiö till Tegna- 
       holm (Hemmesjö). Marsch-route för    
       208 man ur Calmare Regemente.          300 
 1193  Kronopostbrev från Wexio till Tegna- 
       holm (Hemmesjö) ang Marschroute.       300 
 1194  NORRBOTTEN: FB dat Piteå till Öfver   
       Torneå 9/11 1830, uppläst 21/11.     
       Vit fjäder i rött sigill.             1500 
 1195  NORRBOTTEN: KB-omslag från Luleå t   
       Haparanda ca 1850, brun fjäder.       1000 
************************************************* 
 1196  SKARABORG: dubbelanvänt FB med TRE   
       grå fjädrar, från Österberga till    
       Walla. Mycket vackert utställn.obj.   5000 
 1197  SKARABORG: KB-omslag från Hasslerör  
       till Hajtorp 1840 med tre fjädrar.   
       En Pärla!!                            5000 
************************************************* 
 1198  SKARABORG: Blandpostbrev från Tran-  
       berg till Skara (4-kanstpl 11.4.38)  
       och sen med allmänna Posten till     
       Wänsjö. Sällsynt!                     5000 
 1199  SKARABORG: Blandpostbrev ca1830 fr   
       Amundtorp till Skara(Rakstämpel) sen 
       allmänna Posten till Vänsjö.          5000 
 1200  SKARABORG: PAKET-FÖLJEBREV från Thun 
       till Ekholmen 1814. Lacksigill i     
       alla hörn samt not "Med åkande bref- 
       bärare" tyder på paket som ej fick   
       plats i postväskan. Unikt objekt.     5000 
 1201  SKARABORG: FB från Vättack till      
       Nyskog 1851, slättängs Tingslags     
       sigillstpl + två fjädrar.             2000 
 1202  SKARABORG: FB till Tranum 1853 med   
       två stora vita fjärdrar.              1500 
 1203  SKARABORG: FB från Hasslerör till    
       Månstorp 1844, stor brun fjäder.      1500 
  

 1204  SKARABORG: KB från Segerstad till    
       Hafstena 1840 med två fjädrar.        1500 
 1205  SKARABORG: FB till Wänsjö 1832 med   
       vit och brun fjäder samt slinga.      1200 
 1206  SKARABORG: FB från Kopparkulla till  
       Stohlan 1828 m brun+grå fjädrar.      1000 
 1207  SKARABORG: KB från Österberga till   
       Lilla Månstorp 1821, brun+vit fjäder   900 
 1208  SKARABORG: FB från Sörby t Nohleby   
       1859 med brunspräcklig fjäder i      
       Läckö Fögderis lacksigill.             800 
 1209  SKARABORG: KB-omslag till Skara 1841 
       med två vita fjädrar och slinga.       750 
 1210  SKARABORG: Kyrkopost till Särestad   
       1831, slinga.                          500 
 1211  SKARABORG: KB-omslag till Skara med  
       kronopoststämpel i lyx.                500 
 1212  SKARABORG: KB från Mariestad till    
       Båstbacken 1807, kronstämpel.          500 
 1213  SKARABORG: KB från Foxerna till Lid- 
       köping 1820 med kronstämpel "1740    
       under krona".                          500 
 1214  SKÅNE: KB-omslag från Marieholm till 
       Helsingborg 1838 med TRE kronostpl.   1000 
 1215  SKÅNE: KU till Öija och Hedeskoga med 
       TRE Kronostämplar, mycket vackert.    1000 
 1216  SKÅNE: FB från Marieholm till Hell-  
       singborg 1822, vit fjäder och två    
       kronostämplar.                        1000 
 1217  SKÅNE: KB till Nymölla 1824 med två  
       kronostämplar.                         750 
 1218  SKÅNE: KB från Bjuv till Halmstad    
       1862 med TRE kronostämplar.            750 
 1219  SKÅNE: KU till Löfvestad 1833 med    
       TRE kronostämplar, lyxobjekt!          700 
 1220  SKÅNE: KU från Önnestad till Full-   
       tofta 1803 med två kronostämplar.      600 
 1221  SKÅNE: KB från Ankarslöf till Röinge 
       1814 med vacker kronostämpel.          500 
 1222  SKÅNE: KU till Oppmanna och Wånga    
       1822 med vacker kromostämpel.          500 
 1223  SKÅNE: KU från Ystad till Tranås     
       1840 med TRE kronostämplar.            400 
 1224  SKÅNE: KB från Öved till Boarp 1847  
       med kronostämpel AIP (A J PALM).       400 
 1225  SKÅNE: KB från Hönnemölla till Gylle- 
       boda 1818 med två kronostämplar.       300 
 1226  SKÅNE: KU till Önestad 1784 med      
       kronostämpel.                          300 
 1227  SKÅNE: KU till Oppmanna och Wånga    
       1776 med kronostämpel.                 300 
 1228  SKÅNE: KU till Ö och W Wrams försam- 
       lingar 1798 med kronstämpel.           300 
 1229  SKÅNE: KB från Gillastig till Stodby 
       1864 "FORT Per Eld".                   300 
 1230  SKÅNE: KU till Ullstorp 1804 med     
       kronostämpel IP i perfekt avtryck.     300 
 1231  SKÅNE: KU till Ö och W Wram 1804 med 
       kronostämpel I H.                      200 
 1232  SKÅNE: KU till Öija och Hedeskoga    
       1820 med TRE kronostämplar.            200 
 1233  SKÅNE: KB från Öllsjö till Köpinge   
       1861 ang Kungs-skjuts.                 150 
 1234  STOCKHOLM: SKALLBUD ca 1845 från     
       Hjulsätra till Wreta, sällsynt!       3000 
 1235  STOCKHOLM: KB dat Ljurundadahl till  
       Stockholm med två kronostämplar,     
       angående Wårdinge jagtplats.          1000 
 1236  STOCKHOLM: KB från Stora Söderby     
       1826 med vit fjäder.                   800 
 1237  STOCKHOLM: KU till Ununge 1801 med   
       TRE kronstämplar.                      300 
 1238  STOCKHOLM: KU till Muskö 1826 med    
       tre kronstämplar.                      200 
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************************************************* 
 1239  SÖDERMANLAND: Turlista till KLOCKARE 
       POSTEN 1720, handskriven med 13 not- 
       erade orter med datum tex Gryt, Dill 
       näs, Åker, Länna, Fogdö, Strengnäs.  
       Unikt objekt!                        10000 
************************************************* 
 1240  SÖDERMANLAND: SFS 60-61 med BANDE-   
       ROLL till Kommunalnämnden i Sperviks 
       socken, slinga och not FORT 17/12 69 
       Troligen UNIKT objekt.                5000 
************************************************* 
 1241  UPPSALA: FB från Engsvallen till     
       Upsalla 1835 m två bruna fjädrar.      500 
 1242  UPPSALA: FB från Winterliden till    
       Upsalla 1837 m svart fjäder.           500 
 1243  UPPSALA: KB 1733 och KU 1940 med     
       kronoslingor.                          300 
 1244  UPPSALA: KU 1781 och 1795 båda med   
       slingor.                               300 
 1245  VÄRMLAND: BUDKAVLEBREV från Björbo-  
       holm 1876 till bla Björby och Ose-   
       bol anf skogsbrand Elindebolskogen.   2000 
 1246  VÄRMLAND: KB från Sommerstad till    
       Mo 1851 med not "Innehåller 26Rd     
       8Sk Bco". Mycket ovanligt.            1500 
 1247  VÄRMLAND: FB från Wee till Karinge-  
       rud ang Kungs-skjuts, TRE kronostäm- 
       plar och vit fjäder.                  1200 
 1248  VÄRMLAND: FB från Karlstad till      
       Järnskog 1860 med två brunspräckliga 
       fjädrar.                              1000 
 1249  VÄRMLAND: FB från Filipstad till     
       Långbanshyttan 1838, FORT + brun     
       fjäder.                               1000 
 1250  VÄRMLAND: FB från Philipstad till    
       Grundsjön 1831, bruna och vita fjäd.   800 
 1251  VÄSTERNORRLAND: BUDKAVLEBREV från    
       Sidensjö till fem olika byar 1887,   
       brun fjäder i Länmanscontoir sigill.  5000 
 1252  VÄSTERNORRLAND: Budkavleformulär ang 
       skogseld i Skarpåsen från Indal 1901 
       undertecknat av 13 husbönder i       
       Loviken. Mycket vackert!              3000 
 1253  VÄSTERNORRLAND: Budkavleformulär ang 
       skogseld i Löfåsen, Indal 1901. Und- 
       ertecknat av 15 husbönder i Loviken. 
       (Budkavleväsendet var i bruk inom    
       byarna in på 1900-talet.)             3000 
************************************************* 
 1254  ÄLVSBORG: KB från Rubbestad till     
       Södra Bandene 1831 med rakstämpel    
       UDDEVALLA i skrivstil(kronopoststpl)  3000 
************************************************* 
 1255  ÄLVSBORG: KB från Fristorp till Bill- 
       ingsdahl 1842 med SEX (!) kronstäm-  
       plar (svaga). Mycket sällsynt med så 
       stort antal kronopoststämplar!        3000 
************************************************* 
 1256  ÄLVSBORG: FB dat Trehörningen till   
       Billingsdahl 1837, två fjädrar.      
       (enl not ankom brevet för sent).      1500 
 1257  ÄLVSBORG: BAKPOST från Rubbestad t   
       Ödeborg 1857, efter uppläsningen     
       återsänd til Rubbestad.               1000 
 1258  ÄLVSBORG: FB "uppläses i Dahlskog    
       Kyrka 1818" brun fjäder och två      
       kronopoststämplar.                     800 
 1259  ÄLVSBORG: FB-omslag till Håga, Hål-  
       anda socken, vit fjäder och slinga.    800 
 1260  ÄLVSBORG: KU till Torp 1833, kron-   
       stämpel samt två stora fjädrar.        750 
 1261  ÄLVSBORG: KU till Ånimskog 1832,     
       stora vit och bruna fjädrar.           750 

 1262  ÄLVSBORG: KU till Bäcke 1828 med     
       brun fjäder i rött sigill.             500 
 1263  ÄLVSBORG: KU från Svinnen till Dahl- 
       skog 1798, två kronostämplar.          300 
 1264  ÄLVSBORG: KU till Tydje 1833 med     
       brunspräcklig fjäder.                  500 
 1265  ÄLVSBORG: brev från Lilla Edet till  
       Billingsdahl 1816, kronoslinga.        500 
 1266  ÄLVSBORG: FB från Wenersborg till    
       Sållerud 1875, vit fjäder och slinga   500 
 1267  ÄLVSBORG: KU till Lena  1791 med     
       kronorstämpel "LÄNSMAN I KULINGS     
       HÄRAD".                                500 
 1268  ÄLVSBORG: KB-omslag till Böhn 1821,  
       rest av fjäder i sigill.               300 
 1269  ÄLVSBORG: KU till Ufvered 1821 med   
       slinga.                                300 
 1270  ÄLVSBORG: KU till Hössna 1734 med en 
       handritad krona.                       300 
 1271  ÖSTERGÖTLAND: FB till Döfverstad 1813 
       med vit och brun fjäder i svart sig.  1200 
 1272  ÖSTERGÖTLAND: FB till Stråtomta 1807 
       med slinga och svart fjäder.           800 
 1273  ÖSTERGÖTLAND: KYRKOPOST från Ryckel- 
       by till Malexander 1861, slinga.       500 
 
************************************************* 
 1274  FINLAND/NYLAND: KB-omslag ca 1750 t  
       Askola Capell, kronostämpel och      
       slinga. Enl inlämn. enda kända brev- 
       et med kronostämpel från Östra Riks- 
       halvan.                              15000 
************************************************* 
 1275  FINLAND/NYLAND: KB från Sääksjärvi t 
       Tiusterby 1764, kronoslinga.           300 
 1276  FINLAND/NYLAND: KB från Porlom till  
       Pärkäniemi 1764 med kronoslinga.       300 
 1277  FINLAND/NYLAND: KB från Byända till  
       Lovisa 1771 med kronoslinga.           300 
 1278  FINLAND/ST MICHEL: KB från Mariaberg 
       till Jorois 1780, slinga.              300 
************************************************* 
 1279  FINLAND/TAVASTEHUS: KU från Ävikylä  
       till Hausjärfwi 1789, slinga, vit    
       fjäder och not "CITO". Enda kända    
       1700-tals försändelsen med CITO not- 
       ering från Östra Rikshalvan enl inl. 10000 
************************************************* 
 1280  FINLAND/TAVASTEHUS: KU från Tavaste- 
       hus till Somero 1784, brun fjäder.    1000 
 1281  FINLAND/TAVASTEHUS: KU från Tavaste- 
       hus till Kärkölä 1795 med svart      
       fjäder och slinga.                     800 
 1282  FINLAND/TAVASTEHUS: KU från Teisko   
       till Täisko 1808 med slinga.           500 
 1283  FINLAND/TAVASTEHUS: KB från Tavaste- 
       hus till Kangasala 1769 med slinga.    500 
************************************************* 
 1284  FINLAND/ULEÅBORG: KLOCKAREPOSTBREV   
       från Uleåborg till flera personer på 
       orten och därefter med klockare till 
       Haukipudas och Nedre/Övre Kiminge.   
       Enda kända!?                          5000 
************************************************* 
 1285  FINLAND/VASA: KU given Haga Slott    
       1803 till Kållby med egendomlig not.   500 
 1286  ÅLAND: FB till Strömsvik 1806 med    
       grå fjäder och slinga.                1500 
 1287  ÅLAND: FB från Frebbenby till Näfsby 
       1808, vit fjäder och slinga.           700 
 1288  ÅLAND: KB från Ingby till Tosarby    
       1804 med slinga. Lyxobjekt!            300 
 1289  ÅLAND: KB från Djekenbäle till Stor- 
       by 1790. slinga.                       300 
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 1290  ÅLAND: KB från Strömsvik till Näffs- 
       by 1808, slinga.                       300 
 1291  ÅLAND: KB från Jomala till Tosarby   
       1803 med slinga.                       300 
 1292  ÅLAND: KBfrån Kastellholm till Swiby 
       1802 med lång kronoslinga.             300 
 1293  Kungörelse 1873 om Kronoposten upp-  
       hörande.                               bud 
 

FRIMÄRKEN OCH BREV. 
************************************************* 
 1294  1a  Upsala 1856, vackert och förutom 
           en lätt vikt hörntand, felfritt  
           ex. Signerat Strandell.           7500 
************************************************* 
 1295  1a  Stockholm 2.9.5x, Vackert ex med 
           attest HOW 2.3.2..                4000 
 1296  1   Dansk ringstämpel 1, def. ex.     1200 
 1297  2 L (x) färgstarkt och felfritt      
           originalmärke, signerat O.P.      3000 
 1298  2g  Stockholm x.9.5(7), nyansintyg   
           Harbrecht.                         200 
 1299  2j1 Stockholm 8.10.57, praktstämplat 
           felfritt ex, attest Obe 1.1.4.     500 
 1300  2j2 Tierp 6.12.57, vackert ex.         400 
 1301  2j2 Söderhamn 31.10.57, vackert ex,  
           bht. Nyansintyg HOW.               300 
 1302  2k2 Gamleby 9.3.58, lyx dock rep.      500 
 1303  2m  Strengnäs 17.3.58, vackert ex.     200 
 1304  2   Stockholm 27.7.57, praktexemplar 
           med perfekt stämpel.               750 
 1305  2   Uddevalla 4.12.57, praktex med   
           variant i "E" i FRIMÄRKE.          500 
 1306  2   Sölfvitsborg 4.9.57, praktklipp.   500 
 1307  2   Stockholm 27.10.55, praktex.       400 
 1308  2   Stockholm 18.6.57, prakt.          400 
 1309  2   Sölfvitsborg x.2.56, vht. Mycket 
           vackert objekt.                    400 
 1310  2v  Klichefel i B i Bco, Sölvesborg  
           bläckmakulering 25/8.              300 
 1311  2d  Stockholm 25.2.56, ovanlig nyans 
           på vackert brev till Eskilstuna.   500 
************************************************* 
 1312  2   BREV, Stockholm 9.10.55 samt röd 
           R AGARDS Advokatbyrå STOCKHOLM   
           på märket (för att märket ej     
           kunna ångas av). Mycket sällsynt 
           föregångare till Perfins!         7500 
************************************************* 
 1313  2   Praktbrev, Stockholm 24.7.57.      500 
 1314  2   BREV, Wexiö 20.5.56 (typ4) till  
           Stockholm.                         400 
 1315  3a1 Stockholm 3.11.5x, vackert och   
           felfritt ex.                      3000 
 1316  3c  Stockholm 22.1.58, lyxcentrerat  
           ex, vht. Attest HOW 2.5.3. En    
           mycket vacker 6-skilling!         2000 
 1317  3,  4,6a2,6a3 och 13 alla defekta ex  1000 
 1318  3   Vackert men rep. ex.               500 
 1319  4a Stockholm 5.1.57, praktstämplat   
           mycket vackert ex, attest Sjöman 
           "Felfritt mycket gott ex".        3000 
 1320  4d  Göteborg, felfritt något oxider- 
           at ex av svåra klargula nyansen. 
           Sjöman; Gott-Mycket gott ex.       500 
 1321  4h  Warberg 2.6.58, vackert ex med   
           sällsynt stämpel (+4000).         1000 
 1322  4   Wexiö 27.10.57, pr-lyxstpl, om-  
           tandat ex.                        1000 
 1323  4   Lidköping 16.6., vackert men rep 
           exemplar.                          400 
 1324  4   Stockholm 26.x.58, vackert, tfl.   400 
 1325  4   Gefle 8.7.57, praktstpl, kt.       400 

 1326  4E4 x lyxexemplar.                     400 
************************************************* 
 1327  5c  Stockholm 22.12.56, mycket vack- 
           ert och felfritt ex sign Strand- 
           ell.                              5000 
 1328  5d  Felfritt ex med attest HOW 2.3.1 
           Fekfria 24sk är ovanliga.         5000 
************************************************* 
 1329  5   Stockholm 6.4.58, vackert ex,    
           oreparerat ex, två vht.           2000 
 1330  6a1 (x) ex på TUNT papper, tfl.      
           Ett av de svåraste ostämplade    
           frimärkena, välcentrerat.         2500 
 1331  6a2 Mycket vackert stjärnstämplat ex   600 
 1332  6a2 Stämplat ex.                       300 
 1333  6a3 Mycket vackert stjärnstpl. ex.     600 
 1334  6v  Vackert ex med Uppnålningsfel.     300 
 1335  7a1 Carlshamn 18.7.58, vackert ex.     400 
 1336  7a1 Stockholm 1859, vackert ex.        200 
 1337  7b2 Kongsbacka 7.10.70, pr-lyx sign  
           O.P.                              1000 
 1338  7   Ödeshög 16.8.71, underbar stäm-  
           pel som inte kan bli bättre!      1000 
 1339  7   Wisby 8.1.73, perfekt stämpel.     750 
 1340  7   Baltack 23.5.70, praktex.          500 
 1341  7   Stockholm 26.1.71, praktex!        400 
 1342  7b2, 9c3,14Bc2 Brev till Norge, Sto- 
           ckholm 25.9.68. Attest HOW:      
           Mycket gott ex.                   3000 
 1343  7   Stockholm 18.6.68, praktex.        400 
 1344  7   Askersund 14.3.61, prakt.          400 
 1345  7   Borås 28.4.72, prakt               300 
 1346  7   Norrköping 22.3.71, praktex.       300 
 1347  7   Stockholm 12.8.73, prakt           250 
 1348  7v  Kraftig t felperforerat ex!        500 
 1349  7v  Örebro 6.7.66, mycket tydligt a- 
           tryck efter hårstrå i trycket.     400 
 1350  8a  Stockholm 20.12.63, mycket vack- 
           ert ex med attest Harbr. 3.4.2-3   300 
 1351  8   Wisby 1.1.63, underbart men def  
           ex.                                800 
 1352  8   Dansk ringstpl 1, vackert ex.      400 
 1353  8   Landskrona 29.5.6x, vackert ex.    300 
 1354  8   ...berg + balkstämpel(?), ktt.     bud 
 1355  9a1, a2 Två vackra ex, bla Solle-    
           brunn fyrkantstpl.                 250 
 1356  9c1 Stockholm 12.8.58, superbt lyxex   500 
 1357  9c1 Stockholm 21.2.60, lyx.            150 
 1358  9k Eksjö 22.7.62, vackert ex av en   
           svår nyans, sign O.P.              300 
 1359  9   BLÄCKMAKULERING Ohamn 20/8 1865, 
           ktt men mycket ovanligt och      
           vackert ex.                       1500 
 1360  9   Eslöf 21.9.66 + 3 TÅG båda på    
           märket, ovanligt.                  500 
 1361  9   Biljettstämpel 13 I 7, kt.         500 
 1362  9   Landskrona 7.10.68, lyxex.         200 
 1363  9v  Två DRAGSPEL, Ystad 11.10.66, kt 
           Ovanligt och dekorativt!           750 
 1364  9v  Dragspel över hela märket!         300 
 1365  9v  Felperforerat ex med lyxstämpel  
           Göteborg 26.7.72.                  150 
 1366  9c3 POSTANVISNINGSBREV, Östersund    
           5.4.68, mycket vackert!           1500 
 1367  9h1 LYXBREV, Lilla Edet 25.1.63,     
           sign O.P. En Pärla!                500 
 1368  9i  LYXBREV, Wenersborg 17.8.61,     
           sign O.P.                          400 
************************************************* 
 1369  9j2 PRAKTBREV, Stockholm 15 OCT 62   
           på brev från Söderhamn, sign O.P 
           Mycket sällsynt nyans på brev,   
           speceillt så här vackert!         3000 
************************************************* 
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 1370  9k  LYXSTÄMPLAT BREV, Thorshälla 6.7 
           62, sign O.P. Mycket sällsynt    
           nyans på brev, speciellt vackra!  1500 
 1371  9k  BREV, Upsala 13.8.62, sällsynt   
           nyans på brev!                     800 
************************************************* 
 1372  9   BLANDPOSTBREV till Enslöf, först 
           med Kronopost till Halmstad där  
           det frankerats med F9, Halmstad  
           9.2.63 och skickats till Enslöf  
           med allmänna Posten. SÄLLSYNT!!    
           Ex Lars-Magnus Sjöholm.           7500 
************************************************* 
 1373  9   BREV, Östersund x.5.66 lyxstämp- 
           el samt samma stämpel med "11"   
           insatt på datum. SÄLLSYNT!!        750 
 1374  9   BREV, Sölvitsborg 4-kant 8.7.59  
           till höger samt cirk.stpl Sölfv- 
           esborg 8.7.59 på märket.           500 
 1375  9   Ö.S.B 10.7.70 på lyxbrev med     
           sidostämpel Pkxp Nr1  samma dat.   500 
 1376  9   BREV med lyxstämplar Björnlunda  
           28.6.60, mycket vackert.           300 
************************************************* 
 1377  9a1, 8a,10a (kht) TRE a-NYANSER på   
           brev till  Tyskland, Stockholm   
           14.8.58. Attest HOW: Mkt gott ex 
           Ett mycket vackert brev!          3000 
************************************************* 
 1378  9v10 "Flätan" på lyxstämplat brev,   
           Göteborg 28.11.60. Mycket vacker   750 
 1379  10g2 Göteborg 1.2.65, mycket säll-   
           synt nyans sign O.P.               600 
 1380  10  Kisa 20.12.69, pr-lyxex.           750 
 1381  10  Falköping 17.7.67, perfekt stpl.   500 
 1382  10  Stockholm 14.2.70, praktexemplar 
           med perfekt stämpel.               500 
 1383  10  Linköping 18.11.67, lyxstämpel.    300 
 1384  10  Gefle 9.2.59, praktex.             300 
 1385A 10, 9 Praktbrev till Schweiz, Göte-  
           borg 19.2.70, ankstpl.            2000 
 1385B 10d2, 9c3 Vackert brev till England, 
           Stockholm 30.5.71. Attest HOW    
           Mycket gott objekt.                400 
 1386  11  x färgstarkt exemplar.             600 
************************************************* 
 1387  11h Herrljunga 12.9.72, underbart    
           lyxex sign O.P. En Pärla!!        2500 
************************************************* 
 1388  11  Skattkärr 25.1.71, lyxstämplat   
           ex, bra ort dessutom!             1000 
 1389  11e2 Skene 12.7.71, pr-lyx!            500 
 1390  11  Grangärde 19.1.71, pr-lyx.         500 
 1391  11  Walla 12.5.71, lyxstämpel.         400 
 1392  11  Kil 27.5.72, prakt.                300 
 1393  11  Höör 29.10.72, praktex.            200 
 1394  11e2 Par på brev i FEMTE viktklassen 
           Gefle 22.11.71. Mycket sällsynt  
           och vackert objekt.               2500 
 1395  11d1 Tre ex på brev till London,     
           Göteborg 19.5.62, not "Per Hull  
           Steamer". Att. HOW: Mkt gott ex    500 
 1396  12f1 Ljungby 9.12.66x, vackert ex.     300 
 1397  12  Wiken 8.5.72, lyxstämplat prakt- 
           exemplar.                          900 
 1398  12  Hjo 31.8.65, lyxstämpel.           400 
 1399  12  Hudiksvall 21.5.67, praktstämpel   300 
 
************************************************* 
 1400A 12d, 11e2(par),10d2 ASSBREV i SJUNDE 
           viktklassen, Sundsvall 17.10.70, 
           UNIKT och vackert objekt!!       
           Utställningsobjekt!!              8000 
************************************************* 

 1400B 12f2, 11e2,7b2 Brev till USA, Gefle  
           19.2.68. Attest HOW: Mycket gott 
           ex, dock har fram- och baksida   
           delats av innehållet efter att-  
           estens utfärdande. F36000kr.      3000 
************************************************* 
 
 1401  12h (4ex),16e par, 7c2 REKBREV till  
           Frankrike i 5:e viktkl. Göte-    
           borg 15.4.72. UNIKT objekt med   
           attest HOW: Praktobjekt! Ett av  
           de absolut bästa Vapenbreven     
           vilket bekräftas av att detta    
           brev var ett av de två "reklam-  
           objekten” till ”Swedish Letter- 
           rates to foreign destinations” 
           av Billgren, Bjäringer och Stone. 
           Ett förstklassigt utställnings- 
           objekt!                         125000 
 
************************************************* 
 1401B 13  Köping 28.7.63, praktstpl, vht.    800 
 1402  14A Stockholm 21.11.3TUR, vackert ex   500 
 1403  14Bd Linköping 20.7.70, lyx sign O.P   750 
 1404  14B Karlshamn 1.11.70, lyxstämpel.     350 
 1405  14B Hessleholm 5.6.68, lyxstämpel.     300 
 1406  14B Filipstad 29.10.72, pr-lyxstämp.   200 
************************************************* 
 1407  15b2 Malmö 16.10.67, superbt lyxex!  
           En pärla i varje samling!         4000 
************************************************* 
 1408  15  Landskrona 30.5.68, praktex.      1000 
 1409  15  Uddevalla 4.10.67, pr-lyxstpl.     300 
 1410  15c x praktex.                        1500 
 1411  15c BLÅ Ringstämpel 1, ngt kt.       
           Mycket vackert ex!                 750 
 1412  16e Moholm 7.4.71, praktex sign O.P    400 
 1413  16  Carlstad 18.12.71, lyxex!!         750 
 1414  16  Öfver Torneå 11.11.71, lyxstämp.   400 
 1415  16  Wexiö 24.10.71, perfekt stämpel.   300 
 1416  16  Göteborg 13.11.73, prakt           200 
 1417  16  Sölvesborg 4.9.69, praktstpl.      200 
 1418  16  16ex i blandad kvalite.            300 
 1419  16  Två ex med pr-lyxstpl, ett ex kt   300 
 1420  17a Stockholm 3.10.72, lyxstämpel.     300 
 1421  17e Stockholm 16.1.6TUR, lyxex!        500 
 1422  17e Hudiksvall 16.6.74, lyxstpl.       250 
 1423  17g Karlstad 16.2.76, lyxstämpel.      200 
 1424  17  Falköping 27.1.75, lyxex!          500 
 1425  17  Falköping 11.3.73, lyxstämpel.     150 
 1426  17  Köping 21.9.75, praktex.           100 
 1427  17v Dragspel över märket, Linköping.   150 
 1428  17v Dragspel över märket.              150 
 1429  17v Spegeltryck, kt.                   100 
 1430  18  Målerås 4.2.78, praktexemlar med 
           perfekt stämpel, mycket vackert!  1500 
 1431  18  Stehag 30.5.77, lyxstämpel.        750 
 1432  18  Finsk Krokstämpel, ovanligt.       400 
 1433  18  Hull JA 5 79, engelsk stämpel.     300 
 1434  18v Kraftigt dragspel, ovanligt.       400 
 1435  19d Ulricehamn 13.6.74, pr-lyx         200 
 1436  19h Tierp 3.4.76, pr-lyxex.            100 
 1437  19  Lidköping 28.7.77, superbt ex!!    500 
 1438  19  Karlshamn 5.1.76, lyxstämpel.      150 
 1439  19  Malmö 6.11.74, prakt.              150 
 1440  19  Örebro 14.9.75, pr-lyxex.          150 
 1441  19- 22v alla med delar av två märken   200 
 1442  19v2 Karlshamn 9.6.77, pr-lyx!         200 
 1443  19v2 Torshälla 21.4.76, lyxstämpel.    150 
 1444  19v3 Falun 20.10.74, vackert ex.       150 
 1445  19v Dragspel över märket.              150 
 1446  19v Spegeltryck (svagt).               150 
 1447  20b x lyxexemplar.                     750 
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 1448  20a Färgstarkt och praktcenstrerat   
            ex av en svår nyans, Wenersborg   500 
 1449  20a -ping 1872, vackert ex.            300 
 1450  20g Stockholm 15.1.1TUR, lyxstämplat 
           ex av svår nyans, sign O.P.       1000 
 1451  20g Söderåkra 16.5.75, perfekt stpl.   400 
 1452  20g Stockholm 8.6.75, prakt.           200 
 1453  20j Stockholm 11.11.75, praktex.       400 
 1454  20  Skölfvened 23.6.78, praktex.       300 
 1455  20g Par på brev, Stockholm 1.7.75.     400 
 1456  20h Trycksak med svår nyans, Stock-  
           holm 3.1.75. Mycket vacker!        500 
 1457  21a Stockholm 20.8.72, lyxstämplat   
           ex av bra nyans, sign O.P.         300 
 1458  21g Ö.S.B 12.5.73, lyxex!!!            500 
 1459  21h Stockholm LADL 23.11.75, lyx       200 
 1460  21m Båstad 14.6.73, lyx sign O.P.      200 
 1461  21  Malmö 27.9.75, lyx.                200 
 1462  21  Staby 2.2.73, pr-lyxex.            150 
 1463  21  Åtvidaberg 29.11.75, perfekt st.   150 
 1464  21  Ljusdal 16.8.75, perfekt stämpel   150 
 1465  21  Kungsbacka 26.3.75, pr-lyx.        100 
 1466  21  Nora 13.3.73, lyxstämpel.          100 
 1467  21  Delsbo 26.3.74, pr-lyxstpl.        100 
 1468  21  Stockholm 21.4.73, pr-lyxex.       100 
 1469  21  Linköping 28.6.75, lyx, ngt kt.    bud 
 1470  21v Praktexemplar med stort DRAGSPEL 
           Stockholm 23.2.74.                 500 
 1471  21v Mycket fraftigt dragspel.          300 
 1472  21v Def ex med part. tryck på baks.    bud 
 1473  21v Kraftigt dragspel, Umeå 25.11.75   200 
************************************************* 
 1474  21a, 10h2 Blandfrank. brev till Eng- 
           land, Pkxp Nr1 Ned 12.11.72,     
           arkivveck på 24ö. Attest HOW:    
           Mycket gott ex.                   3000 
************************************************* 
 1474B 21  Vassmolösa 5.3.1874, BLÄCKMAKUL- 
           ERING på BREV, mycket sällsynt!!  2000 
************************************************* 
 1475  22f Upsala 19.10.75, superbt ex!       500 
 1476  22f Karlstad 28.5.77, praktex.         300 
 1477  22f Upsala 4.12.75, praktex.           200 
 1478  22fv Lysekil 29.1.76 + dragspel.       300 
 1479  22g Halsberg 6.7.78, lyx sign O.P.     500 
 1480  22g FINSK ANK-stämpel, lyxex sign OP   250 
 1481  22  Malmö 4.9.75, praktex.             300 
 1482  22  Åmål 21.6.75, pr-lyx.              300 
 1483  22  Norberg 21.10.75, praktex.         150 
 1484  22  Sölvesborg 22.7.76, praktex.       150 
 1485  22  Dragspel, Eskilstuna.              150 
 1486  23  x ex !, sällsynt med gummering   
           på dubbeltrycket.                 3500 
************************************************* 
 1487  23  Oscarshamn 11.5.77, lyxex!!       1500 
************************************************* 
 1488  23  Karlshamn 11.6.77, perfekt stpl.   400 
 1489  23  Östersund 7.7.77, praktex.         400 
 1490  23  Wernamo 9.7.77, pr-lyxstpl.        400 
 1491  23  Filipstad 12.4.77, praktstpl ex.   300 
 1492  23  Göteborg 21.12.76, pr-lyx.         300 
 1493  24d Finspong 18.3.77, prakt sign O.P   400 
 1494  24f Båstad 15.5.77, praktpar           500 
 1495  24g Söderköping 16.10.78, praktex    
           sign O.P.                          500 
 1496  24h Kalmar 14.5.75, praktex.           300 
 1497  24  Kungsbacka 9.4.76, superbt ex!     500 
 1498  24  Sölvesborg 29.5.77, praktex.       300 
 1499  24  Born 27.8.77, vackert ex.          300 
 1500  24  Arboga 4.4.74, praktex-            250 
 1501  24  Wislanda 16.1.75, pr-lyxstpl.      200 
 1502  24v Spegeltryck, lyxstpl Kungsbacka.   300 
 
 

************************************************* 
 1503  24a, 14B Blandfrank. brev till Tysk- 
           land, Stockholm 5.8.72, attest   
           HOW: Mycket gott ex.              3000 
************************************************* 
 1503B 25  x AB-exemplar.                     900 
 1504  25a2 Stockholm 7.10.72, vackert ex.    300 
 1505  25g Wingåker 27.7.75, lyxstämpel.      200 
 1506  25i Knista 8.11.76, superbt ex där   
           "8" bläckmak. Sign O.P.            500 
 1507  25j Östra Emtervik 24.12.76, lyxex   
           sign O.P.                          500 
 1508  25, 17 33ö Klipp, Torshälla 15.5.75.   400 
 1509  25  Wexiö 22.3.77, pr-lyxex!!          300 
 1510  25  Sölvesborg 28.2.74, lyxstpl.       150 
 1511  25v Kraftigt spegeltryck, ovanligt.    400 
 1512  25v Kraftigt dragspel.                 300 
 1513  25v Dragpel över märket, kt.           150 
 1514  26  x AB-exemplar.                     800 
 1515  26b Åmål 3.6.73, vackert ex av en    
           svårare nyans.                     300 
 1516  26h Stockholm 9.3.83, prakt sign O.P   300 
 1517  26  Uddevalla3.1.76, praktex.          500 
 1518  26  Åkersberga 17.3.78, perfekt stpl   400 
 1519  26  Tidaholm 14.5.75, praktex.         300 
 1520  26  Traheryd 27.5.77, lyxstämpel.      300 
 1521  26  (3ex, ett def), 28 ASSBREV till  
           NORGE, blandfrank T13/14, Stock- 
           holm 27.2.83. Mycket sällsynt!    1500 
 1522  26, 24 ASS-BREV, Sundsvall 7.7.74,   
           vht. Mycket vackert brev!          800 
 1523  27a Trollhättan 29.11.72, praktex.     300 
 1524  27d Wadstena 15.11.77, praktex!!       750 
 1525  27d Malmö PAKET 28.5.78, praktex     
           sign Olle Pettersson.              500 
 1526  27  Mariestad 27.2.74, pr-lyxstpl.     400 
 1527  27  Årjeng 10.9.77, praktex.           250 
 1528  27  Sunne 14.4.76, kt annars lyxex.    bud 
 1529  28  xx lyxexemplar, ovanligt.          700 
 1530  28  xx AB-exemplar.                    300 
 1531  28c Göteborg 1.4.78, pr-lyxstpl.       300 
 1532  28d Stockholm 27.2.79, superbt ex    
           sign O.P.                          500 
 1533  28  Bispegården 22.5.87, grön lyxst.   200 
 1534  28v Dragspel, Stockholm 23.5.79.       300 
 1535  28  (2ex), 32(2) FELSKURET paket-    
           adresskort, Finspong 4.3.82,     
           vackert och ovanligt objekt.       500 
 1536  28  (3), Bökö 4.12.95, vackert brev.   150 
 1537  29a Stockholm 9.3.80, perfekt stpl.    300 
 1538  29d Stockholm 7.6.82, perfekt stpl.    150 
 1539  29e Bånghammar 22.4.85, lyxstämpel.    150 
 1540  29  Gnesta 17.1.84, pr-lyx.            200 
 1541  29  Rosersberg 12.4.86, pr-lyxex.      200 
 1542  29v, 34-35v, alla delar av två märkn   150 
 1543  29  Två praktstämplade ex på PS-kort 
           Ljusne 25.7.84.                    400 
 1544  30j x praktexemplar av bra nyans med 
           attest Obe 4.3.4-5.                500 
 1545  30i Stjernhof 23.12.86, lyx sign O.P   200 
 1546  30j Killeberg 9.6.84, lyxastämplat ex 
           av svår nyans, sign O.P.           500 
 1547  30k Wara 29.1.86, superlyx!            150 
 1548  30  5-BLOCK, Skyllberg 14.12.83,     
           ovanligt objekt i praktkvalite.    500 
 1549  30  Linköping 23.3.82, superlyx!       300 
 1550  30  Norrköping 30.1.86, superbt ex!    150 
 1551  30  Säfsjöström 17.9.83, lyxex!        150 
 1552  30  Storfors 26.6.86, superbt ex.      100 
 1553  30  Sveg 16.10.78, perfekt stpl.       100 
 1554  30  Stockholm 28.6.82, lyx             100 
 1555  30  Jönköping 6.9.81, lyx!             100 
 1556  30  Kopparberg 21.9.81, lyx!           100 
 1557  30v Kraftigt felperforerat ex.         300 
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 1558  30v Partiellt spegeltryck, kt.         100 
 1559  31  xx vackert AB-exemplar.            500 
 1560  31f Stockholm 12.5.82, pr-lyxex.       200 
 1561  31g Stockholm 20.11.84, lyxstpl.       200 
 1562  31i Stockholm 24.3.84, lyxstpl.        150 
 1563  31k Långbanshyttan 11.6.84, lyxstpl.   300 
 1564  31  Stockholm 29.5.79, pr-lyxstämpe.   150 
 1565  31  Stockholm 8.11.84, pr-lyxstpl.     100 
 1566  31  Single på TJÄNSTEBREV, Stockholm 
           8.11.83 notering "I Tjensten".   
           Mycket ovanligt och vackert obj.   750 
 1567  32b Gamleby 18.5.80, lyxex sign O.P    300 
 1568  32  Mellerud 5.1.82, lyxex!            300 
 1569  32  Röstånga 26.2.83, superbt ex!      200 
 1570  32  Kungsbacka 17.9.80, perfekt stp.   100 
 1571  32v Kraftigt felperforerat ex.         300 
 1572  32v Kraftigt dragspel.                 200 
 1573  32v Kraftigt felperf. ex.              200 
 1574  32v Kraftigt felperf. ex.              150 
 1575  32v Partiellt spegeltryck.             150 
 1576  32v Partiellt spegeltryck.             150 
 1577  32v Två ex med dubbla spegeltryck.     100 
 1578  32  TJÄNSTEBREV, Börringe 26.1.81    
           till Anderslöv.                    500 
 1579  33  x praktexemplar.                   300 
 1580  33  x pr-lyxexemplar.                  300 
 1581  33a Karlstad 12.4.78, lyxex!           100 
 1582  33d Mjölby 16.6.83, superbt ex sign  
           O.P.                               150 
 1583  33f Upsala 28.4.86, superlyx! sign   
           O.P: En Pärla!!                    500 
 1584  33  Skultuna 6.3.86, pr-lyx.           100 
 1585  33v Kraftigt felperforerat ex pga    
           dragspel. Spektakulärt!!           300 
 1586  34  xx praktexemplar.                  300 
 1587  34a Eksjö 3.12.78, lyx!!!             1000 
 1588  34c Ljusne 5.7.80, lyx sign O.P.       500 
 1589  34d Karlstad 7.12.80, lyxstämpel.      300 
 1590  34f Borås 11.9.84, praktex.            300 
 1591  34i Östersund 18.9.83, vackert ex av 
           en mycket svår nyans.              750 
 1592  34j Lund 8.2.86, superbt ex sign O.P   500 
 1593  34  Stockholm 24.12.83, lyx!           500 
 1594  34  Åtvidaberg 28.9.82, lyxstpl ex.    300 
 1595  34  Estuna 1.8.84, pr-lyxstpl.         200 
 1596  34  Ransby 25.10.84, praktex.          200 
 1597  34  Torp 20.5.81, praktex.             200 
 1598  34  Lund 11.11.86, praktex.            150 
 1599  34  Karesuando 15.11.84, lyxstpl.      150 
 1600  34v Kraftigt spegeltryck.              300 
 1601  34v2 spegeltryck, praktstämpel.        150 
 1602  34v Felperf. ex, Hernösand 5.7.82.     150 
 1603  34, 31 Paketadresskort i pr-lyx,     
           Stockholm 9.8.83, mycket vackert  1000 
 1604  35a Grenna 6.1.79, pr-lyxex.           150 
 1605  35c Tibro 9.7.78, vackert ex.          200 
 1606  35d Gislaved 21.10.82, superbt ex    
           sign O.P.                          200 
 1607  35i Uddevalla 21.6.85, superbt ex    
           sign O.P.                          300 
 1608  35j Köping 8.9.86, superbt ex sign   
           O.P.                               150 
 1609  35, 28 Postanvisningsklipp 33öre med 
           lyxstämplar Fagerhult 13.2.84.     500 
 1610  35  Finnmossen 21.4.79, superbt ex!    150 
 1611  35  Lenhofda 22.1.83, lyxex.           150 
 1612  35  Kristinehamn 8.1.85, pr-lyxex.     100 
 1613  35  Svartå 1.12.84, lyx!               100 
 1614  35  Jönköping 21.9.82, lyx.            100 
 1615  35v Dubbelt spegeltryck.               150 
 1616  35, 39 Blandfrankerat ASSBREV i lyx- 
           kvalite, Rossön 14.6.85.           500 
 1617  36h x praktexemplar.                   700 
 1618  36  Stockholm 14.9.83, lyxexemplar!    300 

 1619  36  Mariestad 24.1.85, Superbt ex!!    300 
 1620  36  Upsala 23.12.85, lyx!              150 
 1621  36v Partiellt spegeltryck, ktt.        150 
 1622  36, 46(2) Paketadr.kort, Höör 21.12. 
           86 samt den tandade första 
           paketetiketten. Ovanligt!         1000 
 1623  36, 32 ASSBREV, Algutsboda 30.10.78, 
           riss i kuvertet, mycket vackert.   500 
 1624  37  Helsingborg 9.6.78, praktstäm-   
           plat veckert ex, ovanligt.        1500 
 1625  37  Waldemarsvik 30.8.78, omv lyx.    1500 
 1626  37  Köping 29.4.78, praktexemplar.    1000 
 1627  37  Stämplat välcentrerat ex.          500 
 1628  37  Välcentrerat ex 23.8.78.           400 
 1629  38g Nederkalix 4.10.86, superbt ex!!  1000 
 1630  38  Cimbritshamn 29.7.84, pr-lyx       300 
 1631  38  Jönköping 15.11.82, pr-lyx.        200 
 1632  38  (7ex),46 paketadr.kort med pr-   
           lyxstpl Örebro 25.5.87, ett ex   
           def men mycket vackert objekt.     750 
 1633  39a xx vackert AB-exemplar.            700 
 1634  39b xx pr-lyxex, nyansintyg HOW.      1000 
 1635  39  Ö.W.J 10.2.86, lyx                  75 
 1636  39a Brev till Lund, Karlskrona 21.7. 
           85, studsfrankerat med F39b till 
           Tyskland, Lund 24.7.85, ovanligt 
           praktbrev.                         900 
 1637  40c Pkxp Nr43B 2.9.93, lyxex.          300 
 1638  40c Ramsele 2.5.96, lyxstpl sign O.P   150 
 1639  40  Herrhult 28.3.95, pr-lyxex.        100 
 1640  40  Södertelje 11.6.92, svagt veck.    bud 
 1641  41  Salbohed 30.8.91, pr-lyx           400 
 1642  41  Fredriksfors 6.2.92, pr-lyxex.     350 
 1643  41  Pkxp No54C 17.2.93, praktex.       200 
 1644  41  Edsvalla 28.10.92, lyxstämpel.     150 
 1645  41  Grums 2.11.93, pr-lyx.             150 
 1646  41  på 2ö Kb sänt som trycksak till  
           Finland, Stockholm 29.12.91.       300 
 1647  42  Oslättfors 19.4.92, pr-lyxex.      100 
 1648  42  Ramsele 22.9.91, vht annars lyx    bud 
 1649  43c Snaflunda 17.3.88, superlyx sign 
           O.P. En Pärla!                     300 
 1650  43c Eslöf 24.1.88, lyx sign O.P.       150 
 1651  43v Delar av marg.posthorn.            150 
 1652  43, 45(3ex) PF-brev i pr-lyxkvalite 
           Stockholm 23.10.90. Tilltalande!   750 
 1653  43, 45(2) Tidn.överflyttning, Sunds- 
           vall 8.1.87 (PS-kort).             150 
 1654  44  Stockholm 1.4.90, pr-lyxex.        300 
 1655  44  Wadstena 1.5.91, lyxstämpel.       200 
 1656  44  Stockholm 12.2.92, praktex.        150 
 1657  45b xx praktexemplar, attest Obe.      300 
 1658  45  Trehörningsjö 21.2.89, lyxex!      100 
************************************************* 
 1659  45  med perfin C.L.G på LÖPSEDEL     
           till NORGE, Göteborg 3.8.89.     
           Unikt utställningsobjekt!         5000 
************************************************* 
 1660  45  på Bke9 till Tyskland 1902.         75 
 1661  46  Kristinehamn 16.2.89, superlyx!    500 
 1662  46  Ljungby 10.3.90, superlyx!         250 
 1663  46  Herrljunga 13.4.88,  lyxex.        150 
 1664  46  Askersund 7.4.87, superbt ex.      100 
 1665  46  Pålgård 3.3.87, lyxex!             100 
 1666  46  Karlshamn 23.3.89, perfekt stpl.    75 
 1667  47  xx AB-exemplar.                    500 
 1668  47  Berg 11.7.88, lyxex.               100 
 1669  47  Mariestad 21.1.91, lyxstämpel.      75 
 1670  47v Två ex med delar av två posth.     100 
 1670B 47, 43 PF-brev med reklam, Stockholm 
           31.12.89. Vackert!                 400 
 1671  48d Korpilombolo 23.5.92, lyxstämpl- 
           at ex sign O.P.                    150 
 1672  48  Nässjö 13.4.87, superbt ex!        200 
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 1673  48  Stockholm 3.10.91, pr-lyx          150 
 1674  48  Örebro 1.5.91, pr-lyxex.           100 
 1675  49  xx AB-praktexemplar.               400 
 1676  49  xx AB-exemplar.                    300 
 1677  49  Wadstena 8.6.91, pr-lyxex.         100 
 1678  49v Mittparti med spegeltryck.         100 
 1679  49  19ex med VARIANTER, trevlig lot!   250 
 1680  49, 40,41,45(2),56(3),52 Rekbrev t   
           Victoria, Australien, Falun 23.7 
           91, ankstpl. Trots borttagen     
           adress ett mycket sällsynt obj.   1000 
 1681  50  Mjölby 22.5.90, lyxstämpel.        150 
 1682  50  Gripenberg 11.11.90, pr-lyx.       150 
 1683  50  Westerås 28.12.89, pr-lyx.         150 
 1684  50v Spegeltryck.                       100 
 1685  51c x praktex av en mycket sällsynt  
           och undervärderad nyans.           500 
 1686  51  Pkxp No8B UPP 25.11.93, prakt      150 
 1687  51v Delar av två märkesbilder, 1908.   100 
 1688  52b2 x praktexemplar.                  400 
************************************************* 
 1689  52a Stockholm 25.3.91, FÖRSTA DAGEN! 
           Få kända, utställningsobjekt!     5000 
************************************************* 
 1690  52v Par med partiellt spegeltryck.     750 
 1691  52b Krona + KPV, vackert ex.           500 
 1692  52v Trestrip med dragspel, förstärkt 
           ett ex def men spektakulärt!       300 
 1693  52v Partiellt spegeltryck.             150 
 1694  52, 54 felperf. ex, F52,54,56 med    
           dragspel, bl kval.                 bud 
 1695  52a Par på Fk4 till Finland, Stock-  
           holm 9.7.91, ankstpl. BÅDA MÄRK- 
           ENA MED KLICHEKANTLINJE!           500 
 1696  52  Fyrblock på brev till Linköping, 
           Askersund 30.6.05 på de två över 
           sta, därefter studs till Öster-  
           rike, Linköping 7.7.06. Avs har  
           "förberett" portot t Österrike   
           då han visste adressaten var på  
           resande fot. Sällsynt!             750 
 1697  52  Par på vykort till DANSKA VÄST-  
          INDIEN, Lysekil 9.8.09, ankstpl.    500 
 1698  52  Trycksak till NEW ZEELAND, Stock 
           holm 21.4.04, ankstpl.             300 
 1699  52  Par på vykort till Shanghai,     
           Göteborg 9.4.06, ankstpl.          300 
 1700  52  Trycksak till KINA, Göteborg 18. 
           5.508, flera ankstpl.              300 
 1701  52  som studsfrankering på vykort fr 
           Österrike, Helsingborg 23.7.04.    300 
 1702  52  Två ex på lösenbelagt vykort t   
           ERITREA, Pkxp No22 28.10.05,     
           ankstpl. Ovanligt land.            300 
 1703  52  (3),61 Lösen(?) på vykort från   
           Finland, Uppsala 17.5.10.          150 
 1704  53v Spegeltryck, ovanligt på 8öre.     300 
 1705  53  LYX på vykort, Mölle 11.7.13.      300 
 1706  54b x fyrblock i praktkvalite.       
           Mycket ovanlig nyans!              500 
************************************************* 
 1707  54v Vattenmärke delar av FYRA Kronor 
           vht med mycket ovanligt!          1000 
************************************************* 
 1708  54v1 Hernösand , otandat ex.           150 
 1709  54v Partiellt spegeltryck.             150 
 1710  54v Två dragspel, Örebro 7.3.96.       100 
************************************************* 
 1711  54  HALVERAT ex (=5öre) på vykort    
           sänt lokalt, Hamneda 1.1.07.     
           BRUKSOBJEKT!! Utställningsobj!    2500 
************************************************* 
 
 

 1712  54v1 (par),52 Lokalt Rekbrev i andra 
           viktklassen, Stockholm 28.2.11.  
           Ovanligt med OTANDADE ex på brev  1500 
 1713  54  Vykort till TASMANIEN, Stockholm 
           1904, e-sänt till New Zeeland,   
           ankstpl.                           300 
 1714  54  Vykort till SERBIEN, PKXP 34B    
           7.10.09, ankstpl. Ovanligt land!   300 
 1715  54  Vykort till FRANSKA INDOKINA,    
           Stockholm 16.3.06, ankstpl.        300 
 1716  54  Vykort till SIAM, Stockholm 24.8 
           11, ankstpl. Praktobjekt.          300 
 1717  54  på Kb8 till SERBIEN, Dösjöbro    
           14.7.10, ankstpl. Lyxobjekt.       300 
 1718  54  Vykort till ALGERIET, Vermskog   
           8.6.04, ankstpl. Lyxobjekt!        300 
 1719  54  Vykort till SOUTH AUSTRALIA,     
           Falkenberg 23.6.04, R5!            300 
 1720  54  Vykort till Hawaii, Marstrand    
           4.9.08, ankstpl.                   300 
 1721  54  Vykort till URUGUAY, Stockholm   
           12.6.02, först till Rio i Bra-   
           silien. Många stämplar.            300 
 1722  54  Vykort till NATAL, Grenna 22.1.  
           08, ankstpl. R5!                   300 
 1723  54  Vykort till Luxemburg, Stockholm  
           11.9.02, ankstpl.                  300 
 1724  54  Vykort till JERUSALEN, PLK 298   
           16.2.07, ankstpl.                  200 
************************************************* 
 1725  55  KRONA+KPV i mycket vackert ex,   
           Landskrona 31.5.97. Sällsynt!     2000 
************************************************* 
 1726  56  vm2 xx fyrblock i lyxkvalite med 
           delar av två kronor.               600 
 1727  56  Ljungskile 23.4.96,  lyx!          100 
 1728  56  Hvalinge 15.12.96, superbt ex.     100 
************************************************* 
 1729  56, 52 REKOMMENDERAT VARUPROV till   
           Tyskland, Stocholm 7.12.09,      
           perfin ASEA. Mycket sällsynt!     3000 
************************************************* 
 1730  56  Brev till Eldslandet, Argentina  
           och Skottsberg i Svenska Sydpols 
           exp., Stockholm 23.8.02.          1000 
 1731  56  Brev till Krovetten Freja på     
           KUBA, Björnlunda 9.2.96, ankstpl   300 
 1732  56  Två ex på brev till SAMOA, Pkxp  
           34A 25.2.92, ankstpl. 40ö porto  
           är sällsynt.                       300 
 1733  56  på Bke9 till Tyskland, Stockholm 
           9.12.97, korrekt porto då denna  
           helsak ej gällde utrikes.          150 
 1734  57v Kraftigt felperf. ex, kt.          300 
 1735  57, 54,64 på "POstanvisning för      
           Tidningsabonnement" (Bl 15) till 
           Frankrike, Stockholm 10 MRS 1910 
           frank. på baksidan, flera veck,  
           ngt särat men sällsynt!           1000 
************************************************* 
 1736  57  UTAN VATTENMÄRKE (ej F67), Sunds- 
           vall 13.6.07, mycket sällsynt!    2000 
************************************************* 
 1737  58  Lima 8.1.98, superlyx.             100 
 1738  58v Partiellt spegeltryck.             150 
 1739  59  xx mycket vackert ex.              400 
 1740  59  Strömstad 1.11.93, lyxex!!         150 
 1741  59  Assbrev i lyx, Böda 22.5.98.       100 
 1742  60  xx vackert 4-block. F17600KR.     1500 
 1743  60d Upsala Afg.AFD 6.9.04, mörk och  
           typiskt nyans, svagt veck.         500 
 1744  60  Kjeflinge 29.6.08, superbt ex.     300 
 1745  60  Grythyttehed 6.3.04, perfekt st.   150 
 1746  60  Seffle 24.5.02, prakt-lyxstpl.     150 
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 1747  60  Junsele 28.8.08, pr-lyx            150 
 1748  60  Malmö 28.10.04, prakt-lyx          100 
 1749  60v Spegeltryck av mittcirkel,defekt   100 
 1750  61  Fem ex på Bke9 till Tyskland,    
           Hallsberg 21.2.98, lyxobjekt!      150 
 1751  62v Kraftigt förskjuten valörsiffra.   150 
************************************************* 
 1752  62, 63 TRYCKSAK till URUGUAY, Stock- 
           7.5.03, transit Trelleborg-Sass, 
           ankstpl Montevideo 1 JUN, LYX!!   1000 
************************************************* 
 1753  62, 63 Par av båda på 10ö helsak     
           till Tyskland, Stockholm 2.1.93. 
           ankstpl. Mycket vackert objekt!    250 
 1754  63  Ekedalen 15.5.95, SUPERLYX!!       300 
 1755  65  xx vackert ex.                     750 
 1756  65  Sandviken 21.2.10, lyxstämpel.     200 
 1757  65vm Omvänt vattenmärke.               300 
 1758  65vm Delar av tre kronor, ovanligt.    300 
 1759  66  xx 6-block i lyxkvalite!           400 
 1760  66  Östra Steneby 14.12.11, pr-lyx     150 
 1761  66  Lösen på brev från Tyskland,     
           Falun 9.8.11, praktobjekt. Lösen 
           med OII endast möjlig de sista   
           månaderna 1911.                    900 
 1762  66  Brev till Mozambique, Göteborg   
           28.12.11, ankstpl. Ovnaligt.       300 
 1763  67  xx 10-block i AB-praktkvalite.     600 
 1764  67  Skurup 18.12.11, lyxex!            150 
 1765  68v xx 30-block med delar av två     
           kronor. Ej noterat i Facit.      
           Mycket ovanligt obj och enhet.    1500 
 1766  69  Lund 22.3.11, lyxex.               150 
 1767  68vm Stockholm 19.5.11, OMVÄND KRONA  1200 
 1768  70P Provtryck på grågrönt papper i   
           PAR, trots veck ett utställnings 
           objekt.                           2000 
 1769  70vm Delar av två kronor, ovanligt.    150 
 1770  72  Kälarne 3.6.18, superlyx!          200 
 1771  72  Malmö 6.5.14, lyx!                 100 
 1772  72v Kraftigt spegeltryck.              150 
 1773  72v (x) extremt felperf. ex.           100 
 1774  73  Nye 6.2.20, superlyx!!             300 
 1775  73v  xx par med partiellt spegel-    
           tryck.                             400 
 1776  73  BLINDSKRIFTBREV i bra format,    
           Malmö 26.3.33. Med innehåll.       600 
 1777  75vm Omvänd krona, Jönköping 14.6.11   750 
 1778  76vm Delar av tre Kronor, sällsynt!    500 
 1779  76vm Delar av FYRA kronor, mycket    
           sällsynt objekt, få kända ex.     1500 
 1780  77  xx pr-lyxexemplar.                 400 
 1781  77  Stockholm 26.9.13, superbt ex!!    500 
 1782  77  vm2 Stockholm 1.12.15, superlyx!   500 
 1783  77  Malmö 10.4.13, pr-lyx              100 
 1784  78  PLK 219 3.6.15, pr-lyx, svårt!     200 
 1785  79  Ljungsbro 13.10.11, lyx             75 
 1786  79v Par med partiellt spegeltryck.     200 
 1787  79v, 82 Maskinskuret ex på vykort t  
           Danmark, Limhamn 26.7.21, prakt.   500 
 1788  79  Par på vykort till Rhodesia,     
           Stockholm 29.1.12, sällsynt.       300 
 1789  80  Wångaby 5.6.19, lyxstpl.            75 
 1790  81  Karlskrona 30.6.17, lyxex!         500 
 1791  81  Jönköping2 1.10.12, lyx!           300 
 1792  81  (2), 72(2) Lyxbrev till BELIZE,  
           Malmö 20.8.12, ankstpl. Mycket   
           sällsynt adressland.              1500 
 1793  81, 82(2) Postanvisning till Finland 
           med MB, Trälleborg 19.9.18, kt   
           men mycket sällsynt.               750 
 1794  82  xx fyrblock med arkmarg, arknr   
           108 har graverats om till 118!     250 
 1795  82  Stockholm 1.5.20, superlyx!        150 

 1796  82  Svängsta 12.2.12, superlyx.        150 
 1797  82v Två ex med partiellt spegeltryck   150 
 1798  82  Brevkort till FIUME, Göteborg    
           27.10.11, unikt objekt!           1000 
 1799  83  Uråsa 14.11.16, lyx                150 
 1800  83  Jönköping 2.10.18, lyxstämpel.      75 
 1801  83  12ex inkl ett HALVERAT, adr.kort 
           till Smörpaket, Sikfors 19.12.18. 
           Korrekt porto 90öre!               500 
 1802  84  Göteborg 28.2.20, lyx               75 
 1803  84  Öreryd 23.12.11, lyx                75 
************************************************* 
 1804  84  på Bke21 till ADEN, Stockholm 16 
           2.21, Enda kända till Aden under 
           Medaljong enligt Postal!          1500 
************************************************* 
 1805  85  Praktbrev till SYDGEORGIEN, Häl- 
           singborg 22.9.13, ankstpl. Till  
           Husvik (=Valfångare). SÄLLSYNT!   1500 
************************************************* 
 1806  85  Censurbrev till PANAMA, Stock-   
           holm 1.5.16 (?) "MED NEUTRAL     
           ÅNGARE", "Released...", veck.      300 
 1807  86  Bograngen 19.8.14, lyx              75 
 1808  86  Par på FÖRFALSKAD Postanvisning  
           till Postens skada, Malmö 15.8.  
           18 (ritad), blivit inlöst i      
           Katrineholm 17.8. (äkta stpl).  
           Sällsynt utställningsobjekt!      1000 
 1809  88P Färgprov i grå färg till F91     
           utfört med 30ö klich‚n.           1500 
 1810  88  xx fyrblock i pr-lyxkvalite,       400 
 1811  88v xx ex med partiellt spegeltryck.   150 
 1812  88  Trestrip på adr.kort, Uppsala    
           22.1.14, e-sänt FEM gånger, med  
           fem lösenetiketter med olika be- 
           lopp från 75ö - 375öre!!!          750 
 1813  89  Torne 9.9.19, lyx                  100 
 1814  91  Blidö 4.2.21, lyx                   75 
 1815  91v Kraftigt felperforerat ex!         300 
 1816  91, 144 Reklamation av Rekbrev till  
           TURKIET, Sommen 27.10.22. Trol.  
           enda kända reklamationen till    
           Turkiet.                           500 
************************************************* 
 1817  92, 94 xx ex, båda med attest HOW    
           3.3.5.                           10000 
 1818  92, 94 xx ex, båda med attest HOW  
           3.3.5.                           10000 
************************************************* 
 1819  92  xx praktexemplar, ovanligt.       9000 
************************************************* 
 1820  93  Visby 7.11.18, underbart ex av   
           svåra 65öre.                      1000 
************************************************* 
 1821  93  Sollefteå 11.1.19, pr-lyxex.       200 
 1822  95v Kraftigt dragspel, ovanligt.       150 
 1823  96bz xx ex.                            200 
 1824  97  Göteborg 7.4.18, prakt.            100 
************************************************* 
 1825  98  Stockholm 4.12.17, superlyx!      1500 
************************************************* 
 1826  98v Delar av två omv kronor, höjdled   200 
 1827  99  Horda 27.7.1, superlyx!            300 
 1828  99v1 xx ex med delar av fyra sjuor.    150 
 1829  99v Extremt förskjutet påtryck.        150 
 1830  100 Stockholm 29.6.18, lyx             100 
 1831  100 Göta 16.7.18, LYX                  100 
 1832  100v BREV där märket har HELT Perfor-  
           eringskors, Landskrona 2.8.18.     300 
 1833  100v3 BREV, Stockholm 26.7.18, Per-  
           fin G.S, små arkivhål.             200 
 1834  101 Fellingsbro 26.8.18, lyxex!!       500 
 1835  104 Teckomatorp 15.5.19, lyxex.        100 
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 1836  104v1 x snedcentrerat ex.              100 
 1837  104v xx FYRBLOCK med dubbelt påtryck 
           Mycket tydligt, med arkmarginal.  1200 
 1838  104bz v3 xx ex med dubbelt övertryck   400 
 1839  105 Göteborg 7.1.18, lyxstämpel.       100 
 1840  107 Eskilstuna 28.3.17, superlyx!!    1000 
 1841  108 Eskilstuna 28.3.17, lyxstpl.       300 
 1842  109 Eskilstuna 28.3.17, superb stpl.   300 
 1843  110 Örebro 13.10.17, superlyx, Per-  
          fin A.H.                            500 
 1844  113 Stockholm 1.6.17, pr-lyxex.        100 
 1845  113 Malmö 7.7.17, pr-lyx.              150 
 1846  114 Stockholm 30.5.17, superlyx!!      500 
 1847  114 Arboga 11.4.17, lyxstämpel.        150 
 1848  115- 125 xx fin serie med bla 12ö i  
           nästan lyxexemplar.                900 
 1849  115- 125 Välcentrerad stämplad serie  1000 
 1850  115- 125 stämplad välcentr. serie.     750 
 1851  115- 125 BREV med kpl serie, Eskils- 
           tuna 23.3.17 inkl 12ö i pr-lyx   
           kvalite.                          1500 
 1852  115 Stockholm 27.12.16, pr-lyxex.      100 
 1853  116, 117,72 BREV, Landskrona 12.4.19 
           Attest HOW: 4.4.4 Praktobjekt.     300 
 1854  119 Stockholm 20.2.19, lyxstämpel.     200 
 1855  121 Linköping 31.8.17, lyxstämpel.     150 
 1856  122 Hamrånge 22.2.18, pr-lyxstpl.      150 
 1857  122, 72 BREV, Landskrona 12.4.19,    
           attest HOW: Mkt gott objekt.       300 
 1858  123 Stockholm 2.3.17, lyxstämpel.      200 
 1859  124- 125 xx praktexemplar.             500 
************************************************* 
 1860  124 Malmö 26.1.17, lyxex!             1000 
************************************************* 
 1861  125 Nykvarn 25.12.16, praktstpl.       750 
 1862  125 Göteborg 26.1.17, lyxstämpel.      500 
 1863  125 Stämplat felfritt ex.              500 
 1864  125vm Omvänt vm, sällsynt!             750 
************************************************* 
 1865  127v1 Örebro 20.12.18, praktklipp!   
           Mycket sällsynt objekt!           1000 
************************************************* 
 1866  135 Norrköping 17.2.20, SUPERLYX!!     500 
************************************************* 
 1867  136 Alfvesta 27.10.20, superlyx!       300 
 1868  136 på Bke21 LUFTPOST till Tyskland, 
           Göteborg 20.9.20, ankstpl.         750 
 1869  137 Sjöbo 4.1.22, pr-lyxex!            200 
 1870  137 Smålands Anneberg 23.10.20,lyxst   100 
 1871  137 Brev till Österrike, Stockholm   
           7.10.21, lösenbelagt och löst m  
           10kr Ö-rikiskt lösenmärke, Wien    300 
 1872  138 Seglingsberg 26.7.21, lyxex!       300 
 1873  138 Åtvidaberg 10.3.21, pr-lyx.        200 
 1874  138 cx, Värnamo 16.11.2x, ovanligt.    900 
 1875  138 xx 4-block med extremt förskjut- 
           et påtryck!                        500 
 1876  139b Femstrip i praktkvalite, Göte-  
           borg 25.3.23, ovanligt.            750 
 1877  139 Laxsjö 4.10.30, superb stämpel.    bud 
 1878  139v Extremt felskuret ex Norrköping   150 
 1879  139 xx, 17st 500-rullar, några öppn.   500 
 1880  140A cx xx fyrstrip med gummirepor.    400 
 1881  140A cx, cxz fräscha ex, cxz dock   
           kt. cx i AB-kvalite.               750 
 1882  140 Acxz Grums 26.12.20, omv lyxst.  
           Ovanligt vackert ex!              1000 
 1883  140v Kraftigt felskuret, Arvika.       bud 
 1884  140C xx/x felperf. trestrip, ett xx.   300 
 1885  141 xx vacker tre-strip.               300 
 1886  141 xx praktexemplar.                  200 
 1887  141 bz xx lyxexemplar.                 400 
 1888  141 bz xx trestrip, ett ex plåtspr.    400 
 1889  141a Stockholm 3.12.21, prakt Av-ppr   300 

 1890  142a Malmö 18.6.23, lyx A1-ppr         100 
 1891  142 Aa Stockholm 12.3.22, lyx agry.     75 
 1892  142 Hälsingborg 9.5.24, superbt ex!    150 
 1893  142 Hälsningborg 25.10.22, pr-lyx.     100 
 1894  142 bz Järnforsen 9.3.24, prakt!       150 
************************************************* 
 1895  142 cz xx FEM-STRIP i praktkvalite.  
           Mycket ovanligt! F30.000+         6000 
************************************************* 
 1896  142 cz Stockholm 3.7.23, prakt.        300 
 1897  142 Ecc xx femstrip.                   200 
 1898  142, 180 som lösen på brev från IS-  
           LAND, Göteborg 13.8.24.            300 
 1899  143 Aa Göteborg 3.3.30, lyx A2         100 
 1900  143 Ad Hälsningborg 10.11.34, lyx      100 
 1901  143 Ad Tyringe 23.12.37, lyx           100 
 1902  143 bz, välcentrerat ex, veck.         200 
 1903  143 cc Johansfors 19.12.25, pr-lyx!    300 
 1904  143A cz Stämplat vackert ex. F2700+    300 
 1905  143 Cb Göteborg 8.11.33, pr-lyx         75 
 1906  143 Cc Stockholm 24.12.37, lyx         100 
 1907  143 Cc Hälsningborg 11.11.37, pr-lyx    75 
 1908  143E a Göteborg 12.12.32, lyxex!       200 
 1909  143 Ea Sävsjö 20.10.31, pr-lyx         150 
 1910  143E cx Stockholm 25.10.29, lyxstpl.   100 
 1911  143 Eb Rättvik 8.11.31, pr-lyxex.      200 
 1912  143 Trycksak till SALOMON-ÖARNA,     
           Örebro 11.5.28, UNIKT objekt.      500 
 1913  144 Ab Göteborg 24.10.25, lyx A1        75 
 1914  144 bz xx pr-lyxexemplar.              400 
 1915  144A cx Karlstorp 29.5.25, lyx          75 
 1916  144A cx Hybo 22.6.25, lyxstpl.          75 
************************************************* 
 1917  144A v3 xx Tete-Beche, attest HOW    
           3.33.55 (två tänder släppt).      3000 
************************************************* 
 1918  144A cc xx trestrip med plåtspricka.   200 
 1919  144 cc Karesuando 8.9.25, lyxstämpl- 
           at par med plåtspricka 1.          100 
 1920  144v Extremt felskuret ex 21.4.22.     100 
 1921  144C xx 8-block inkl två ex med BZ.    500 
 1922  144C Åshammar 7.5.23, superlyx!        300 
 1923  144C bz lyxcentrerat ex.               200 
 1924  144C cxz Äppelviken 8.5.25, praktex!   500 
 1925  144E cxz Vackert ex stämplat 1926.     400 
 1926  145A Luleå 11.9.34, lyx A2 gråaktig    100 
 1927  145A Diö 14.7.34, lyx A2               100 
 1928  145A Arvslindan 22.9.34, lyx A2        100 
 1929  145C Årsunda 12.3.34, LYX! av detta  
           svåra märken!!                     500 
 1930  145C Uppsala 23.7.34, pr-lyxex.        200 
 1931  145 HALVERAT ex på lokalbrev, Stock- 
           holm 24.12.25, korrekt porto.      500 
 1932  145C Fem ex på brev i andra viktkl.  
           till SUDAN, Särö 31.12.28,       
           UNIKT praktobjekt!!                750 
 1933  145E xx/x kraftigt felskuret trestr.   300 
 1934  146C a fyrblock med praktstämplar    
           Stockholm 30.9.35, ovanligt.       500 
 1935  146 Två ex på vykort till EL SALVA-  
           DOR, Göteborg 28.5.37, ankstpl.  
           Unikt objekt.                      500 
 1936  147 Genevad 18.2.25, lyx A1            100 
 1937  147 Falun 3.8.25, lyx A2               100 
 1938  147 Dylta Bruk 13.6.25, pr-lyx A2       75 
 1939  147 Landskrona 19.11.24, lyx A2         75 
 1940  148 Aa Lidhult 14.3.22, lyx agry       100 
 1941  148 Ab Idkerberget 2.10.22, lyx agrg   100 
 1942  148 Ab Torhamn 20.6.22, pr-lyx agrg     75 
 1943  148 Ac Fagerviksverken 19.12.23, A1    100 
 1944  148A Vaggeryd 5.9.23, lyxex.           250 
 1945  148 Flädie 2.8.21, lyx                 100 
 1946  148v Extremt sned-felskuret par,     
           Stockholm 22.6.22.                 300 
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 1947  148v Delar av FYRA märkesbilder!       150 
 1948  148C Fredsberg 21.9.21, lyxstämpel.    250 
 1949  149A xx prakt-femstrip.                400 
 1950  149 Aa Stockholm 10.10.20, lyx agry    100 
 1951  149 Ab Svedala 2.7.21, lyx agrg        100 
 1952  149 Ac Svartorp 13.4.21, lyx B-ppr     100 
 1953  149C xx 8-block, plåtsiffror 0+3.      200 
 1954  149C xx fyrblock, två med dragspel.    200 
 1955  149C Hammerdal 9.2.21, underbart ex!   300 
 1956  149 (2),152 Luftpostbrev till Tysk-  
           land, Malmö 11.8.20, censur.       500 
 1957  150b Simrishamn 3.1.23, lyx agrg        75 
 1958  150v Extremt felskuret ex!             300 
 1959  151 Ac Surte 20.12.20, lyx agrg         75 
 1960  151f Mycket vackert ex av en säll-   
           synt nyans stämplad 1921.          500 
 1961  151f FYRSTRIP!! Stockholm 16.5.21.   
            Mycket sällsynt objekt!          2000 
 1962  151 Stockholm 24.8.20, pr-lyx.         100 
 1963  151 bz xx/x trestrip med två xx ex.    600 
 1964  151v Tre "klumptänder" till höger,   
           lyxstpl Orrefors 15.3.21.          150 
 1965  151 Kraftigt felskuren fyrstrip.       100 
 1966  151 Cb Södra Bårby 17.3.21, lyx Bppr   100 
 1967  152 Aa Skyllberg 3.1.21, lyx agrg      100 
 1968  152 Ab Göteborg 9.1.21, lyx B-ppr      100 
 1969  152A bz Karlskrona 26.11.20, pr-lyx     75 
 1970  152 cx Sigtuna 31.1.21, lyxstämpel.    250 
 1971  152 Skarvat femstrip, Gunnarskog-20    100 
 1972  152 Två ex på Luftpostbrev till Tysk 
           land, Lidköping 11.8.20, ankstpl   500 
 1973  152 Par på Luftpostbrev till Tysk-   
           land, Malmö 6.9.20.                500 
 1974  153 19st felfria ex, alla med endast 
           en stämpel. F4560+                 400 
 1975  154 xx AB-praktex.                     300 
 1976  154 Eskilstuna 11.8.21, pr-lyx.        150 
************************************************* 
 1977  154, 149,96,72 ASSBREV MED UPPRÄKN-  
           ING och EXPRESS till ÖSTERRIKE,  
           Göteborg 14.6.21. Uppr.avgiften  
           skulle åsättas handlingen, korr- 
           ekt porto. Ass med uppr till ut- 
           landet är extremt sällsynta, här 
           dessutom med express. UNIKT!      2000 
************************************************* 
 1978  154, 179 Rekbrev till UNGERN, Kumla  
           7.11.21, ankstpl. Sällsynt!       1000 
 1979  155b Göteborg 20.6.21, lyxex! Ovanl.   500 
 1980  155 Kvillsfors 20.9.21, pr-lyx.        150 
 1981  155 Norrköping 28.7.21, pr-lyx dock  
           anilin på baksidan.                bud 
 1982  155 bz Falun 4.9.25, pr-lyxex!       
           Mycket sällsynt i denna kvalite!   750 
 1983  156 Vålberg 3.3.24, lyxex!             150 
 1984  156 cx Aspabruk 8.8.25, lyx            100 
************************************************* 
 1985  156 BEGÄRAN ADRESSFÖRÄNDRING till    
           Finland, Malmö 16.3.27, ankstpl. 
           Gäller dessutom inte adressen    
           utan efternamnet; Trey istället  
           för det skrivna Frey. Unikt obj!  2000 
************************************************* 
 1986  157 Wimmerby 29.10.29, lyxex.          100 
 1987  157 Bie 25.4.30, lyx A1-ppr.           100 
 1988  157 Norderön 13.5.26, lyx A1-ppr        75 
 1989  157, 163 Express-Rek Tjänstebrev t   
           Italien, Stockholm 3.4.30, ankst   150 
 1990  158 Karlshamn 4.1.21, lyx              100 
 1991  158 Idkerberget 2.6.21, lyxstpl.        75 
 1992  158v Extremt felperforerat ex!!        300 
 1993  158 xx kraftigt felskuret par.         200 
 1994  158v Kraftigt felperf. ex, kt.         100 
 1995  159 Huskvarna 23.5.27, lyxex!          200 

 1996  159 bz Kungsäter 21.12.21, pr-lyxex!   500 
 1997  159 bz Leksand 13.8.21, lyxstämpel.    250 
 1998  159 bz Katrineholm 17.3.22, prakt      150 
 1999  160 xx tre-strip, ett ex ngt ktt.      300 
 2000  160 Göteborg 9.1.24, lyx!              150 
 2001  160 Stockholm 6.11.24, pr-lyx.         150 
 2002  162a Falkenberg 14.5.24, lyx agrg      100 
 2003  162 cx Stockholm 25.4.27, prakt.     
           Mycket svårt i denna kvalite!     1000 
 2004  162 cx Göteborg 16.12.20, vackert e.   300 
 2005  162 cx, tre ex varav två felfria.      200 
************************************************* 
 2006  162 cxz Hudiksvall 1921, felfri tand- 
           ning vilket är ovanligt. Mycket  
           svårt vattenmärke.                3000 
************************************************* 
 2007  162v Kraftigt felperf. ex.             150 
 2008  163a Stöpafors 22.4.30, lyxstpl A1      75 
 2009  163b Töreboda 5.8.35, lyx              100 
 2010  165a Kristinehamn 29.4.21, lyx agrg    100 
 2011  165b xx femstrip, sällsynt!            700 
 2012  165 bz Göteborg 13.10.21, praktex       75 
 2013  165 cx Arvika 29.4.26 + Plåtspricka1   100 
 2014  165 cxz Hablingbo 20.12.24, praktex.   250 
 2015  165 cc Uddevalla 19.6.25, pr-lyx       150 
 2016  165 cc Lyckeby 16.10.23, superbt ex.   100 
 2017  165 cxz xx pr-lyxex.                   150 
 2018  167a Malmö 19.9.35, superlyx.          150 
 2019  167a xx pr-lyxex.                      300 
 2020  167c xx vackert ex.                    300 
 2021  167b xx vackert ex.                    300 
 2022  167 par,185 Luftpostbrev till TRINI- 
           DAD, Göteborg 6.3.39, ankstpl.   
           Mycket sällsynt objekt!            750 
 2023  168 Malmö 9.10.36, lyxex.              100 
 2024  168v Felperf. och bläckmak. ex, kt.    bud 
 2025  168 (2),192,145 Luftpostbrev till    
           Kenya, Stockholm 29.11.32, ank-  
           stpl. Mycket sällsynt!             500 
 2026  169b Torshälla 9.12.24, lyxstpl.        75 
 2027  169 Öfverlida 30.11.23, lyx.           250 
 2028  169 Charlottenberg 26.5.21, lyxex!     200 
 2029  169 cx Borås 29.7.24, ngt kt.          100 
 2030  169 cx Malmö 2.10.24, lyxstämpel.      100 
 2031  169 cx Nyköping 20.11.24, lyxstpl.      75 
 2032  169, 152,74(2) ASS-PAKET till Dan-   
           mark, Stockholm 22.11.24.          300 
 2033  170 b1 Stockholm 24.4.35, lyx           75 
 2034  170 b2 Malmö 21.9.37, lyx               75 
 2035  170b Par på Luftpostbrev till Argen- 
           tina, Göteborg 5.12.38, transit  
           Berlin, ankstpl.                   500 
 2036  170, 184 LUFTPOST-TRYCKSAK till      
           Brasilien, Göteborg 16.12.38,    
           ankstpl. Mycket sällsynt.         1000 
 2037  171 xx pr-lyxexemplar.                 400 
 2038  171 xx praktexemplar.                  300 
 2039  171 Malmö 8.8.32, lyx A2               150 
 2040  171 Lund 20.1.27, pr-lyxex.            150 
 2041  171 par,168 Paketadresskort till     
           ISLAND, Lysekil 4.5.29, ovanl.     300 
 2042  171 På på PS-kort i lyxkvalite ang   
           underfrank, Ängelholm 1.4.27.      250 
 2043  172a Torsby 24.1.41, lyx A2             75 
 2044  173 Joeström 4.2.24, superbt ex!       150 
 2045  173v Kraftigt dragspel.                150 
 2046  173 (2),148 ASSBREV till Schweiz,    
           Västerås 7.2.22 (40ö+30++240ö).  
           Sällsynt praktobjekt!              500 
 2047  174 a,b,c Alla lyxstämplade ex.        150 
 2048  175 Aa Vollsjö 17.1.24, pr-lyx A1      100 
 2049  175 Aa Göteborg 1.1.24, pr-lyx A1       75 
 2050  175 Aa Hallsberg 27.6.25, lyx A2        75 
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 2051  175cx Halmstad 24.5.23, mycket vack- 
           ert ex med attest Roland Frahm.   1500 
 2052  175 cx, välcentrerat ex.              1000 
************************************************* 
 2053  175 cxz FYRSTRIP, Halmstad 27.6.2x,  
           Perfin L&J (AB Löfgren & Jönsson 
           Halmstad). Största kända enhet   
           av denna Bandmärkesraritet,trots 
           def på ett ex ett förstklassigt  
           utställningsobjekt.               9000 
************************************************* 
 2054  175 cxz Halmstad 3.5.xx, perfin L&J. 
           Mycket vackert ex av en Band-    
           märkesraritet.                    2500 
************************************************* 
 2055  175v Par med dragspel, kt.             150 
 2056  175v Kraftig plåtspricka.              150 
 2057  175 Ca Hallinden 10.7.23, lyx          100 
 2058  175C PLK 366 1.7.23, pr-lyxex!         250 
 2059  175 Fyra ex på Reklamation för ass-  
           paket FRÅN Frankrike till Halm-  
           stad, Halmstad 15.8.24 (cx/cxz? 
           se objekt 2053 och 2054 ovan). 
           Sällsynt objekt.                  1000 
 2060  176 Aa Hycklinge 11.6.29, lyx A2       100 
 2061  176 Ab Borås 22.2.28, lyx               75 
 2062  176C xx fyrblock i lyxkvalite.         500 
 2063  176C Liared 17.9.28, lyxex!!           150 
 2064  176C Lycksele 23.5.28, lyx A1           75 
 2065  176 Lösen på Luftpostbrev från Öster 
           rike, Eksjö 3.5.34. T-stämpel    
           samt Wien 2.5.34 via Berlin.       500 
 2066  177 Aa Diö 15.7.33, lyx A1              75 
 2067  177 Aa Mockfjärd 14.4.30, lyx på A2.   100 
 2068  177 Aa Kårehogen 31.7.29, lyx A2        75 
 2069  177 Ac1 Vollsjö 28.2.34, lyxex.        150 
 2070  177 AcHögbo 29.8.35, lyx!              100 
 2071  177 Ca Skövde 20.1.30, superlyx!       300 
 2072  177 Ca Själevad 9.4.32, lyx på A1.     100 
 2073  177 Cc Stockholm 2.11.36, superlyx!    300 
 2074  177 Cc Eskilstuna 6.9.35, lyxstpl.      75 
 2075  177v "Rekonstruerat "fyrblock" med   
           kraftiga dragspel, defekter.       500 
 2076  177C Vykort till Italienska Somalia  
           (Etiopien), Sth Banpostkontor    
           13.JAN 1930. Unikt! Lyxobjekt.     500 
 2077  178A Strömsnäsbruk 24.2.37, lyx        150 
 2078  178A Enskede 18.2.37, lyxex.           100 
 2079  178A Stockholm 18.10.37, lyx            75 
 2080  178C Kimstad 31.3.38, lyxex!           300 
 2081  178C Ölme 17.12.36, lyxex.             100 
 2082  179 Aa Hälsingborg 14.12.21, agry.      75 
 2083  179 Aa Västerås 29,11.21, lyx agry.     75 
 2084  179 Ab Grisslehamn 11.8.21, lyx agrg   100 
 2085  179 Ac xx femstrip på Av-papper.       500 
 2086  179 Ad Finnerödja 30.8.22, pr-lyx A1    75 
 2087  179e Pkxp Nr2C INR 9.8.21, superlyx    300 
 2088  179e Gunnarskog 17.8.22, lyx!          200 
 2089  179 Ae Göteborg 22.4.21, lyx agry.      75 
 2090  179 Eskilstuna 20.10.21, lyx!          150 
************************************************* 
 2091  179 cx Vm Våglinjer! Attest Menzinsky 
           1943 (!) och Karl Arne Norsten som 
           skriver ”Välcentrerat jämfört med 
           de få andra kända exemplaren, kt. 
           Alla kända ex är snedcentrerade och 
           oftast med defekter. 
           Sällan utbjudet utställnings- 
           objekt!                          25000 
************************************************* 
 2092  179v Ronneby, Plåtspricka 1.           100 
 2093  180a Kalmar 18.3.24, lyx!              300 
 2094  180a Salbohed 30.8.24, pr-lyxex.       200 
 2095  180a Bograngen 31.3.24, pr-lyx!        150 

 2096  180a Högbo 6.8.24, pr-lyx.             100 
 2097  180b Falun 6.3.37, lyxex.              150 
 2098  180a Trestrip på Reklamation av Rek- 
           brev till UNGERN, Pk Malmö1 Över 
           postmästarens Exp 8 OKT 1924.    
          Ovanligt land!                      500 
 2099  180 Par på Luftpostbrev till Moskva, 
           Hälsningborg 28.12.37, ankstpl.    100 
 2100  181a Tågarp 8.9.32, lyx!               200 
 2101  181a Dagarn 2.4.31, lyx A2.            100 
 2102  181a Göteborg 23.8.29, lyx A2          100 
 2103  181a Röjan 27.7.31, lyx A2.             75 
 2104  181b Bäck 9.12.36, lyx                 100 
************************************************* 
 2105  182 Holmby 5.7.22, lyx av supersvåra 
           25öre röd.                        1000 
************************************************* 
 2106  183a Upperud 28.3.29, lyx A1           100 
 2107  183b Stockholm 9.7.35, lyx             100 
 2108  183b Dals Grinstad 22.2.36, lyx         75 
************************************************* 
 2109  183 Brev till Sveagruvan på Svalbard 
           Stockholm 3.7.33, transit Narvik 
           Mycket sällsynt objekt!           1500 
************************************************* 
 2110  184 xx lyxexemplar.                    200 
 2111  184 Östervallskog 14.4.37, lyx         100 
 2112  184 Råsunda 17.6.39, lyxex.            100 
 2113  184 Trelleborg 13.12.38, lyx ngt kt     75 
 2114  184 Två ex på Rek till Mallorca,     
           Stockholm 24.3.37, censur. Prakt   400 
 2115  185a xx prakt-femstrip.                300 
 2116  185b xx AB-praktexemplar, ovanligt!   1000 
 2117  185b Gnesta 1.12.24, praktex.          250 
 2118  186a Skultuna 10.12.31, lyx A1         100 
 2119  186a Eskilstuna 21.9.27, lyx A2         75 
 2120  186b Linköping 21.9.35, lyxex!         250 
 2121  186b Uddevalla 6.5.35, lyxstpl A2       75 
 2122  186c xx lyxexemplar, ovanligt.        1500 
 2123  186c xx vackert ex.                    500 
 2124  186c Stockholm 24.8.36, lyx             75 
 2125  186, 187 Luftpostbrev till Straits   
           Settlements, Marsvinsholm 20.12. 
           34, transit Berlin-Sassnitz.       500 
 2126  186, 187 Luftpost vykort till Egypt- 
           en, Stockholm 7.3.34, ankstpl.     350 
 2127  187a Ranseröd 14.1.35, lyx A1          100 
 2128  187a Göteborg 31.10.34, lyx A2          75 
 2129  187b xx pr-lyx ex av "rent tryck".     250 
 2130  187c Malmö 18.8.39, lyx                100 
 2131  188b Floda Station 2.6.27, pr-lyx      200 
 2132  188 Halmstad 28.11.21, lyxstpl.         75 
 2133  189 Malmö 29.1.30, praktex.            150 
 2134  189 Göteborg 6.2.30, praktex.          100 
 2135  190a Örnsköldsvik 10.2.38, lyx         300 
 2136  190a Stockholm 7.12.33, lyx A1          75 
 2137  191a xx prakt-femstrip.                400 
 2138  191a Käringön 29.4.35, lyxex!          150 
 2139  191a Norra Möckleby 8.7.35, lyxex.     150 
 2140  191a Göteborg 10.4.33, lyx A1          100 
 2141  191, 192(3) Luftpostbrev till Austr- 
           alien, Sävsjö 16.12.34, ankstpl.   500 
 2142  192a xx vacker tre-strip.              250 
 2143  192a Vollsjö 29.5.23, superbt ex.      150 
 2144  192a Vollsjö 9.11.34, lyx A2            75 
 2145  192a Malungsfors 28.3.23,pr-lyx agry    75 
 2146  192a Eksjö 30.10.29, pr-lyx A2          75 
 2147  192b Eksjö 18.2.39, superlyx!          300 
 2148  192a Reklamation för Rekbrev till    
           Ungern, Postkontoret i Ystad 24  
           OKT 1925, lyxobjekt.               400 
 2149  193 Hultafors 16.6.28, lyxex!          300 
 2150  193 Halmstad 7.10.22, pr-lyx.          200 
 2151  193 Hudiksvall 19.10.28, lyxstämpel.   150 
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 2152  194 Svenljunga 4.12.29, pr-lyx A2.     100 
 2153  195a Borlänge 21.10.26, pr-lyx A1      100 
 2154  195 Malmö 25.9.39, lyx!                400 
 2155  196- 225 x kpl serier, ngn kt.        1000 
 2156  197 cx Malmö 23.9.24, praktex.         200 
 2157  202 Stockholm 6.12.24, superlyxz!      300 
 2158  205 Norrköping 2.12.24, lyxstämpel.    200 
 2159  206 Gullringen 29.10.24, lyx!          200 
 2160  209 Välcentrerat ex.                   400 
 2161  210 xx superlyx-märke. Ovanligt!      1500 
 2162  210 xx praktexemplar.                  800 
 2163  210 Örebro 12.8.24, lyxstämplat ex!   1500 
 2164  210 Örebro 31.10.24, praktex.         1000 
 2165  215, 216,143 Luftpostbrev till Fin-  
           land, Stockholm 5.3.26, ankstpl.   570 
 2166  216b Malmö 2.10.24, lyx.               200 
 2167  223 Stockholm 28.10.24, lyxex!         500 
 2168  223 Stockholm 29.12.24, superbt ex.    300 
************************************************* 
 2169  223 Klipp med 20ex!!, Stockholm 20.  
           10.32, sällsynt objekt!!          2000 
************************************************* 
 2170  224 Stockholm 6.12.24, pr-lyxex!!      500 
 2171  224 Ystad 22.11.24, AB-praktex.        400 
 2172  225 xx praktexemplar.                  750 
 2173  228 Kustflottan 31.7.28, superbt ex.    75 
 2174  230 Göteborg 16.6.28, superlyx!!       500 
 2175  231 Göteborg 16.1.31, superbt ex!      300 
 2176  231 på SAMMANHÄNGANDE Bkd26 till     
           Tjeckslovakien, Göteborg 3.5.37. 
           Löst med 50h lösenmärke pga      
           Poste Restante. Ovanligt objekt.   750 
 2177  231 (5-strip),183 Luftpostbrev till  
           CANADA, Norrlimsta 5.6.30.         500 
 2178  232 Göteborg 16.1.31, superbt ex!      500 
 2179  232 Malmö 4.10.30, pr-lyx.             150 
 2180  233a, b xx ex. b i lyxexemplar.        750 
 2181  233a, b xx vackra AB-exemplar.         700 
 2182  233a Stockholm 11.2.34, lyx            200 
 2183  233a, 168,181,240 Luftpostbrev till  
           Brasilien, Stockholm 10.5.35,    
           med zeppelinare från Tyskland.     500 
 2184  233b xx ex.                            400 
 2185  235 A,C Båda stämplade lyxex.          100 
 2186  237, 234 Zeppelin-trycksak till      
           Brasilien, Stockholm Luftpost    
           6.12.34 samt grön Luftschiff     
           Graf Zeppelin Weinachten 1934.    1000 
************************************************* 
 2187  238 Värmlands Dalby 12.6.34, lyx av  
           detta svåra märke!                1500 
************************************************* 
 2188  239C Jularbo 31.3.34, prakt            150 
 2189  239C Göteborg 2.5.34, lyxstämpel.       75 
 2190  240v "Gluggarna i muren" i lyxex,    
           Kisa 15.5.35.                      300 
 2191  242 A,C Båda lyxstämplade ex.          100 
 2192  243v Dragspel över hela märket.        300 
 2193  245 Fritsla 14.5.35, lyx               100 
 2194  246 A,C Båda stämplade lyxex.          100 
 2195  250 Hålbergsliden 16.10.36, lyx.        75 
 2196  252 Malmö 19.6.36, lyxex!              100 
 2197  257, 231(2),232 Zeppelinbrev till    
           USA, Blötberget 2.8.36 samt Zep- 
           elinstämpel, ankstpl.             1000 
 2198  258 xx lot rulldelar + ngr strip.      300 
 2199  259 B1 Hässleholm 13.9.39, superlyx!   100 
 2200  262 B1,B2 båda stämplade lyxex.         50 
 2201  262 BC/CB, FEM AV VARJE, felfria ex  
           med breda marg. Alla stämplade   
           Ursviken.                          600 
 2202  262 BC/CB båda vackert stämplade.      100 
 2203  263 Ek 5.9.39, lyx                      75 
 2204  265 Näshult 21.9.38, lyx                75 

 2205  266 Hagalund 30.8.38, lyx               75 
 2206  267A Lanna 2.11.38, lyxex.             100 
 2207  269 CB, två ex, ett stämplat 1979.     200 
 2208  269 BC xx 6-block med tre par.         500 
 2209  269 BC Östersund 7.4.40, vackert ex.   400 
 2210  269 CB Malmö 16.4, vackert ex.         300 
 2211  269 CB Lillhärdal 13.5.40, vackert.    300 
 2212  270 Getinge 5.12.39, lyxex!            100 
 2213  271v xx kraftigt felskuret femstrip  
           med delar av två märkesbilder.     500 
 2214  273 BC/CB xx lyxexemplar.              700 
 2215  273 BC/CB xx praktex!                  600 
 2216  273 BC/CB Breda marg, vackra ex.       600 
 2217  273 BC/CB stämplade vackra ex.         400 
 2218  273C Hamneda 15.11.46, pr-lyx          100 
 2219  273C Göinge Fridhem 24.8.50, lyx        75 
 2220  273C xx felperf. 4-block. F1200kr.     250 
 2221  273 Cv xx extremt felperf. marg.ex.    200 
 2222  273Cv STÄMPLAT ex, sällsynt!           300 
 2223  275A Husum 3.7.42, superlyx.           100 
 2224  275 Seskarö 20.3.44, lyxex.             75 
 2225  275C Krägga 29.3.49, lyxex!            150 
 2226  275C Slågarp 23.7.50, lyxex.            75 
 2227  279 Stockholm 11.6.42, lyxex.           50 
 2228  281 Smålandsstenar 28.1.44, superly.   150 
 2229  281 Stäket 20.9.43, superlyx.           75 
 2230  284- 317 xx femstrip serie.            250 
 2231  286 Bjurtjärn 27.3.48, superbt ex.     100 
 2232  287 Ätran 15.11.52, superlyx!          500 
 2233  291 Trollhättan 18.2.46, lyx            50 
 2234  292 Norrköping 28.10.53, pr-lyx         75 
 2235  294v Par där det ena med stor vit    
          otryckt fläck pga avfallet smuts.   250 
 2236  298 Hishult 30.11.44, lyx!             100 
 2237  298 Borås 6.9.47, lyxex!               150 
************************************************* 
 2238  299 Ravlundabro 24.10.64, lyx!!      
           Mycket svårt i denna kvalite.      500 
************************************************* 
 2239  299 SINGLE på luftpostbrev till USA, 
           Johanneshov 15.6.67, få kända!    1000 
 2240  301 Insjön 24.11.44, superlyx!         150 
 2241  302 Uppsala2 28.10.54, lyx, svårt.     150 
 2242  304 Sollentuna 16.4.57, superlyx!      150 
 2243  305 Odensala 22.5.48, pr-lyx, svårt!   300 
 2244  306 Skee 29.5.70, lyxex!               150 
 2245  307 Osby 26.1.67, lyxex.               150 
 2246  310 Kristianstad 14.6.57, superlyx!!   300 
 2247  315 Pixbo 18.6.68, lyxex.              100 
 2248  316 Malmö 29.8.67, pr-lyx               75 
 2249  318 A,B Båda stämplade lyxex.          100 
 2250  318 BC Malmö 25.1.40, lyxex!           500 
 2251  318 BC PKP 393 24.3.40, lyxex!         150 
 2252  318 CB Jönköping 2.2.40, pr-lyxstpl.   200 
 2253  320A Enköping 3.1.40, lyx               75 
 2254  320 BC/CB xx praktpar.                 500 
 2255  320 BC/CB båda mycket vackra ex.       400 
 2256  320 BC Äppelviken 14.7.39, lyxstämp.   300 
 2257  320 CB xx praktpar.                    250 
 2258  320 CB xx välcentrerat ex.             200 
 2259  321V Delar av två märkesbilder.         75 
 2260  321C Bolmen 20.11.39, superlyx!        150 
 2261  321 BB, 30ex inkl flera med vackra   
           stämplar. Mycket hög kvalite,    
           alla med endast en stpl. F12000+   900 
 2262  321 BC/CB xx pr-lyx par.               500 
 2263  321 BC xx praktpar.                    200 
 2264  321 BC Gävle 15.6.39, superlyx!        300 
 2265  322 Skurup 13.3.40, lyx                 75 
 2266  324 BB Hjortnäs 31.10.40, lyxex!       150 
 2267  324 CB Brålanda 26.7.40, lyx           200 
 2268  326 Barrebacken 28.7.41, lyxex!        100 
 2269  326A Bingsjö POB2 6.11.40, lyx          75 
 2270  328, 329 Båda stämplade lyxex.         100 
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 2271  331 Forshaga 31.7.42, lyx              100 
 2272  332C Falun 20.10.43, pr-lyx            100 
 2273  332 BC/CB xx praktexemplar.           1200 
 2274  332 BC/CB xx ex + C i 4-bl,BC ngt kt   600 
 2275  332 BC xx lyxexemplar.                 700 
 2276  332 CB xx praktex.                     350 
 2277  332 CB Stockholm TULL 23.7.46, prakt   300 
 2278  333 Saltsjö-Järla 18.4.45, lyx          75 
 2279  336 Matfors 8.10.41, lyxex!            150 
 2280  337C xx lyx-fyrblock.                  800 
 2281  337C xx fyrblock.                      700 
 2282  337C xx fyrblock.                      700 
 2283  337C Stockholm 10.2.49, superlyx!      300 
 2284  338 A,BB Båda stämplade lyxex.         100 
 2285  338 Hamneda 1.9.42, lyx.               100 
 2286  340 A3 Sävsjö 25.7.42, lyxexav A3!     150 
 2287  341 SINGLE på Expressbrev i tredje   
           viktklassen, Hälsingborg 30.1.43 
           Censur. Ovanligt och vackert!      300 
 2288  342 BB Karlskrona 23.1.45, lyx         100 
 2289  343 Slöinge 19.1.43, lyx!              100 
 2290  344 BB Vänersborg 27.1.45, lyx!        150 
 2291  348 Rönnäng 19.6.44, superlyx!         250 
 2292  352 Iggesund 21.7.44, lyx!             100 
 2293  354 Tibro 15.12.44, lyx                 75 
 2294  354 BB Göteborg 27.10.44, lyx           75 
 2295  358 Filipstad POB1 22.8.45, lyx         75 
 2296  358 Dp2 på BREV, Hässleholm 13.8.46.   200 
 2297  358A, BB 500st xx satser i rullar    
           och Häften, bla varianter.       
           F39000kr utan tillägg.            1500 
 2298  365 Bölestrand 6.6.50, lyx, ovanligt   100 
 2299  365 BB Halmstad 19.6.50, lyx           100 
 2300  369 Strömtorp 17.3.47, lyx              75 
 2301  370 Skälvik 17.7.50, lyxex.            100 
 2302  375 Tomelilla 18.6.47, lyx              75 
 2303  375 Skälvik 17.7.50, lyx                75 
 2304  377 Lönneberga 12.2.48, lyx             75 
 2305  380 Skälvik 17.7.50, superlyx!         300 
 2306  381 Kalmar 30.6.48, lyxex.             150 
 2307  382 Ronehamn 18.4.50, lyxstpl.          75 
 2308  382 BB Karlstad 27.11.48, lyx          100 
 2309  383 BB Stockholm 14.11.48, pr-lyx      100 
 2310  385 Tönnet 10.3.59, lyx!               100 
 2311  388 Göinge-Fridhem 24.8.50, lyx         75 
 2312  389 Stocksund 6.12.49, superlyx!       150 
 2313  389 Falun 24.4.58, lyx                  75 
 2314  390 BB Kävlinge 10.3.50, lyx!          200 
 2315  392 Ambjörby 12.9.50, superlyx!!       150 
 2316  394 A,BB båda stämplade lyxex.          50 
 2317  395 BT/TB båda stämplade lyxex.        100 
 2318  397 Röstånga 20.9.68, lyxex.           100 
 2319  397 BB Röstånga 19.9.67, superlyx!     200 
 2320  399 Blåsjöfallet 1.11.52, lyxstpl.      50 
 2321  400 Svensljunga 30.9.55, superlyx!     150 
 2322  400 Mariannelund 20.5.55, lyxex!       150 
 2323  406 BB Tyringe POB1 17.9.57, lyx        50 
 2324  406 DD1,2 Malmö 24.4.62 båda lyx       100 
 2325  407 Vallberga 27.1.59, pr-lyx          150 
 2326  409 Gargnäs 21.6.54, lyx                75 
 2327  413 Dångebo 19.8.61, superlyx!         150 
 2328  414A Åby 21.6.60, superlyx!!           150 
 2329  416 Kvarnamåla 8.2.60, lyxex.          100 
 2330  416 DD2 Malmö 24.4.62, pr-lyx           75 
 2331  417 Lillkyrka 20.11.59, lyx!           150 
 2332  417 Harads 3.6.59, lyx                  75 
 2333  417 Borås 18.7.60, pr-lyx               50 
 2334  418 Sydkoster 13.3.63, lyx              50 
 2335  418 SX1 Eslöv 24.9.63, lyxex.           75 
 2336  418 SX2 Avesta 24.4.62, superlyx.      150 
 2337  420 A,D och DD alla stpl lyxex.        100 
 2338  420 DD1 Ravlundabro 7.7.65, lyxex!     300 
 2339  420 SX3 Ravlundabro 24.10.64, lyx!!    300 
 2340  421 Jönköping 29.1.63, lyxex.          100 

 2341  421 DD2 Malmö 24.4.62, lyx.            100 
 2342  421 SX1 Ravlundabro 24.10.64, LYX!     300 
 2343  422v Kraftigt felskuret ex stpl 1965   150 
 2344  423 BB Sösdala 3.6.65, superlyx.       200 
 2345  423 DD3,4 båda stämplade lyxex.         75 
 2346  423 DD1 Sösdala 3.6.66, superlyx!      400 
 2347  423 DD2 Sösdala 3.6.66, lyxex!         300 
 2348  424 Garsås 11.11.67, lyxex.             50 
 2349  428 DD1 Piteå 8.2.69, superlyx!        300 
 2350  428 SX1 Malmö 3.4.70, superlyx.        150 
 2351  428 SX2 Malmö 3.4.70, superlyx!        150 
 2352  428v Tre felskurna exemplar.           100 
 2353  432 Trelleborg 25.10.68, lyx            50 
 2354  435 BB Furulunds Station 1.10.71,lyx    50 
 2355  437 BB Bankeryd 11.11.75, lyxex.        50 
 2356  438 Holmsund 12.12.51, lyxex!          100 
 2357  438 BB Ängesbyn 29.10.51, lyx. Svårt   150 
 2358  440 Lund2 17.6.52, superlyx.           100 
 2359  440 BB Malmö 13.3.56, superlyx!        300 
 2360  442 Karlsborg 17.3.53, superlyx!       100 
 2361  451 Karlskoga 2.11.53, lyxex! Svårt!   100 
 2362  466 Skee 29.6.70, lyxex!! Svårt!!      300 
 2363  467 Öxabäck 23.9.55, superlyx.         100 
 2364  467 DD1 Ravlundabro 24.10.64, lyx!!    300 
 2365  468 Malmö 22.6.55, superlyx!           200 
************************************************* 
 2366  471- 75 9-block i lyxkvalite, Hasslö 
           10.7.55. Mycket vackra!!          1000 
************************************************* 
 2367  472 Trolleholm 30.8.55, superlyx!      500 
 2368  472 Stockholm 13.11.57, lyxex.         300 
 2369  473 Trolleholm 30.8.55, superlyx!      500 
 2370  474 Stockholm PFFS 13.11.57, lyxex!    300 
 2371  475 Stockholm 13.11.57, lyxex!         300 
 2372  478P Svartavdrag, ovanligt.            500 
 2373  484 BB Göteborg 20.1.58, lyx!          150 
 2374  491 Stockholm Ban 17.5.59, superlyx    100 
 2375  492, 493 Göteborg 17.6.58, lyxex.       75 
 2376  495 BB Malmö 7.1.59, superlyx.         100 
 2377  497 BB Göteborg 27.11.55, lyx SV�RT!   200 
 2378  498 BB Trolleholm 31.12.58, lyxex.     200 
 2379  500 BB Malmö 27.4.60, superlyx.        100 
 2380  503 BB Malmö 29.4.60, superlyx.        100 
 2381  505 A,BB Malmö 27.4.60, superlyx.      100 
 2382  507 A, BB Malmö 27.4.60, superlyx      100 
 2383  509 BB Malmö 27.4.60, superlyx         100 
 2384  510 Malmö 29.4.60, superlyx.           100 
 2385  514 Färjestaden 14.1.60, superlyx.      75 
 2386  515 BB Malmö 8.12.60, superlyx.        100 
 2387  516 Ljusne 11.4.61, superlyx!          100 
 2388  521 BB Uddevalla 9.9.64, lyxex.        100 
 2389  524 Malmö 4.9.61, superlyx.            100 
 2390  525 Malmö 4.9.61, superlyx.            100 
 2391  533 Halmstad 8.5.62, superlyx!         100 
 2392  538- 9 båda lyxex 1963 och 1964.        75 
 2393  547 Malmö 27.5.63, superlyx.           100 
 2394  548 BB Härnösand 12.12.63, lyx!        200 
 2395  552 Lund 8.9.64, superlyx.             150 
 2396  554 Lund 8.9.64, lyxex!                200 
 2397  559 Lund 10.12.64, superlyx            200 
 2398  560 Lund 10.12.64, superlyx.           150 
 2399  562 Persön 15.2.66, superlyx.          100 
 2400  579v xx ex med attest Gummesson.       400 
 2401  610 A2 Dalfors 31.10.67, superlyx       75 
 2402  610- 1 båda lyxex 1967+1970.            75 
 2403  619 Lund 27.9.71, superlyx!            150 
 2404  621 Postens ID-kort, Hälleforsnäs-68   100 
 2405  635 Luleå 23.1.70, superlyx.           100 
 2406  640 BB, 641 SX båda stpl lyxex.         75 
 2407  642- 646 BB alla stämplade lyxex.      150 
 2408  649 A,B1,B2,BB alla stpl lyxex.        100 
 2409  664- 5BB, båda lyxex 1969+1970.         75 
 2410  701v Gul färg kraftigt förskjuten,   
           prakt Älvdalen 5.7.71.             300 
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 2411  705 SX Lund 28.9.71, superlyx!         150 
 2412  710 A1 Flädie 30.10.70, superlyx!       75 
 2413  711 BB Malmö 28.12.70, superlyx.       150 
 2414  727 SX2 Norrhammar 6.10.75, lyx!       100 
 2415  727v SX2 kraftigt felskuret med      
           gravörinitialerna i övermarg.      500 
 2416  743 B1,B2 Två felskurna ex på klipp  
           där B1 är mycket lågt och B2     
           högt med delar av B1:s tryck     
           nedtill. Mycket sällsynt!          500 
 2417  824v Blå färg i tydligt spegeltryck.   200 
 2418  840 BB Smålands Burseryd 31.3.80,lyx   100 
 2419  848 SX1 xx kraftigt felperforerat ex 
           med delar av två märkesbilder.     500 
 2420  869v xx extremt felperforerat ex.      500 
 2421  870v 6-strip med ofullständigt tryck 
           Stockholm 19.11.78.                200 
 2422  1093P Svartavdrag, unikt objekt.       750 
 2423  1242v Felperf. ex med delar av två   
           märkesbilder, stämplat ex.         200 
 2424  1448v, 1451,1453,1455, alla med      
           kraftigt förskjutet tryck.         300 
 2425  1680- 82 xx kraftigt felskuret block   300 
 2426  1717v Stämplat ex där en färg SAKNAS 
           helt, mycket ovanligt.             500 
 2427  1718v FELSKURET ex på BREV,Karlskoga 
           x.3.92, få kända.                  500 
************************************************* 
 2428  1721v "sju-block" från tryckvalsen,  
           UNIKT OBJEKT!                     2000 
************************************************* 
 2429  1773 xx femstrip, kraftigt felskuret 
           upptill.                           500 
 2430  1773 xx femstrip, kraftigt felskuret 
           nedtill.                           500 
 2431  1773v Stämplat kraftigt felskuret    
           par på klipp, Posten 99.01.04.     100 
 2432  2643 PL23 xx ex + tre ex i olika     
           tryckstadier,i specialfolder.      300 
 2433  BL23 xx specialfolder med tre block  
           i olika faser av tillverkningen.   200 
 2434  TI  STING-POST: 10st lyxstämplade ex 
           Ursviken 10.2.95.                  400 
 

TJÄNSTE. 
 2435  1   Ulricehamn 20.10.79, lyxex!        200 
 2436  1   4ex på vackert brev, Filipstad   
           1.4.86, ovanligt.                  700 
 2437  3   Upsala 2.8.86, lyx                 200 
************************************************* 
 2438  3   (4ex),2 Dubbelportobrev i prakt- 
           kvalite, Wimmerby 27.3.82.       
           Unik portokombination?.           2000 
************************************************* 
 2439  4b  Örebro 30.9.84, pr-lyxex med     
           nyansintyg Olle Pettersson.        150 
 2440  4c  (x) lyxex, ovanligt.               500 
 2441  4c  Wing 12.4.75, superbt ex!          500 
 2442  4c  Wisby 3.12.75, praktex.            400 
 2443  5   Skåred 16.11.76, superlyx!         300 
 2444  5   Skellefteå 4.1.74, tidigt!         150 
 2445  6   Stockholm 30.5.77, praktex.        250 
 2446  9   Espö 18.11.79, prakt.              200 
 2447  11  Lekeryd 13.10.83, lyxex!           150 
 2448  16A kraftigt spegeltryck.              200 
 2449  18  xx mycket vackert ex.              400 
 2450  21v Extremt felperf. marginalex,     
           Lekeryd 23.10.86, lyxstämpel.      500 
 2451  22A xx vackert ex.                     500 
 2452  22A Nässjö 15.6.93, superlyx!          750 
 2453  22B x vackert ex.                      200 
 2454  22B Karlstad 26.11.92, AB-praktex.     300 
 

 2455  24B Spegeltryck av endast den bruna  
           färgen, sällsynt.                  500 
 2456  25  Halmstad 2.4.94, lyxstämplat ex  
           med flera rambrott.                200 
 2457  25  Listerby 6.12.96, pr-lyx.          150 
 2458  25v2 Pkxp No29 16.x.xx, attest HOW   
           tvättat, godtagbart ex.            500 
 2459  25v xx ex med höger krona kraftigt   
           defekt i övertrycket.              300 
************************************************* 
 2460  25a Pr-lyxbrev! Luleå 5.12.89, få    
           kända i denna kvalite! Mycket    
           sällsynt utställningsobjekt!      5000 
************************************************* 
 2461  26  Sundsvall 25.2.93, lyxex.          200 
 2462  27  Öxnered 30.7.12, pr-lyx.            75 
 2463  27v xx fyrblock med delar av två     
           kronor. Ej noterat i Facit.        300 
 2464  28  Nitta 16.9.15, superbt ex.         100 
 2465  31  Morjärv 2.3.16, lyxstämpel.        100 
 2466  31v xx 8-block med SPEGELTRYCK.        750 
 2467  33P Otandat par Färgprov blå färg    
           på gult papper.                    500 
 2468  33P Otandat par färgprov i orange    
           färg.                              500 
 2469  35vm Delar av två kronor i höjdled,  
           Göteborg 8.9.14, lyxex.            300 
 2470  36v Delar av två kronor, ovanligt.     150 
 2471  39  Eslöf 31.3.19, lyxex.              150 
 2472  41  Hjoggböle 12.8.17, lyxstämpel.      75 
 2473  41  cxz, tre felfria ex, ovanligt.     200 
 2474  41  cxz par, 50cxz, 52cxz bl kval.     100 
 2475  49  5ex på ASS-adr.kort, Karlstad 7. 
           6.20, eftersänt och lösenbelagt. 
           Praktobjekt!                       400 
 2476  50  Halmstad 11.1.16, lyx!             100 
 2477  54  Örebro 24.10.18, pr-lyx.            75 
 
************************************************* 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  Ex 2478 
 
 
 
 
 
 
 
 2478  Mycket fin samling T14+13 i nyanser 
       inkl MASSOR av pr-lyxstpl även på    
       svåra valörer. REKOMMENDERAS!         3000 
 2479  Små Tjänste: xx lot bättre i hög     
       kvalite bla Tj32(25),38(60),39(20),  
       46(3). F30500 då inget lagts till    
       för ev vattenmärksvarianter.          1000 
 2480  24öre Stora Tjänste: 46ex T14 och    
       23ex T13, i huvudsak fefria fräscha  
       ex. MÅNGA praktstämplar! Lågt utrop.  1000 
 2481  T14: fräsch lot med bla 20ö, 50ö och 
       fem ex 1kr. F8400kr.                   400 
 2482  Stora Tjänste: fem olika felperfor-  
       ade exemplar med delar av två märkes- 
       bilder. Ovanligt på tjänste!           500 
 2483  STORA TJÄNSTE: fem olika SPEGELTRYCK 
       12öre, 20ö röd och blå, 30ö och 50ö.   400 
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LÖSEN. 
 2484  UDDEVALLA lösenstämpel typ 3 IA 13.6 
       1852 på brev från Göteborg, LYX!!     1500 
 2485  Lösenbrev från Marstrand till Udde-  
       valla "Med Ångbåt Uddevalla 23.4.55  
       Lösen 4sk Bco", praktobjekt.          1000 
 2486  Obetalt emigrantbrev från Alfvesta   
       11.5.86 till USA, löst med USA 10c.    300 
 
 2487  1   Kilsmo 10.5.80, lyxstämpel.        300 
 2488  1,  3,18 felperforerade ex.            100 
 2489  2   xx lyxex!! Mycket ovanligt.        500 
 2490  2   xx AB-praktex.                     300 
 2491  3   xx praktex, ovanligt.              300 
 2492  4   Laholm 27.11.77, pr-lyxex!         500 
 2493  7a  x vackert ex.                      400 
************************************************* 
 2494  7a  10-block !!, Trossnäs 11.9.80    
           inkl fem ex med "kort L".        
           Mycket sällsynt enhet!            3000 
************************************************* 
 2495  7a, 1 Obetalt och lösenbelagt brev   
           från Danmark, Söderhamn 9.3.74.  
           Få kända brev med L7a.            5000 
************************************************* 
 2496  8   xx AB-praktexemplar, ovanligt.     400 
 2497  8   xx AB-praktexemplar.               300 
 2498  8v  Extremt felperf. marginalex,     
           Sjögestad 16.4.80.                 300 
 2499  9   xx mycket vackert ex, ovanligt.    900 
 2500  10  Gagnef 2.1.79, pr-lyxstpl.         300 
 2501  11  Sjögestad 5.8.88, pr-lyx           100 
 2502  12  xx lyxexemplar.                    150 
 2503  13, 16 xx ex med  spegeltryck.         200 
************************************************* 
 2504  13  8-BLOCK, 19 Lösen på frankerat   
           paketadr,kort, Djura 11.1.91.    
           Mycket vackert objekt!            1500 
************************************************* 
 2505  16  Par som lösen på underfrankerat  
            brev fråm Wiesbaden, Renneslöf  
           18.4.89, dubbelportobrev.          600 
 2506  16  Två bläckmakulerade ex på lösen- 
           belagt brev pga dubbelporto,     
           Aachen 8.12.90 + Aus dem Briefk.   500 
 2507  17a x lyxexemplar.                     500 
 2508  17a Almvik 8.9.84, lyxstämpel.         500 
 2509  17a Piteå 22.6.86, lyxcentrering.      300 
 2510  17a Siljansnäs, lyxcentrering.         300 
 2511  17av Kraftigt felperf. ex, bra nyans   200 
 2512  17  xx lyxexemplar.                    250 
 2513  18  Rök 16.5.85, pr-lyx.               150 
 2514  19  xx pr-lyxex.                       200 
 2515  19  Lekeryd 8.9.82, pr-lyx             150 
************************************************* 
 2516  19  (4), 16 HALVERAD på bläckmakul-  
           erat klipp och stämpel "Lösen    
           Erlagd". Mycket sällsynt!         1500 
************************************************* 
 2517  19, 18 Lösen på ofrank. brev från    
           USA, Burgvik 11.10.84, ovanligt.  1500 
************************************************* 
 
 2518  xx dublettlot på tre visirblad inkl  
       många fyrblock. F över 40.000kr.      1500 
 2519  Samling med bla tre 6ö T14, två 1kr  
       T14 och två 24ö T13 a-nyanser. God   
       kvalite inkl flera vackra stämplar.  
       F16.500kr.                             900 
 2520  Fin lot 27ex T14 och 50ex T13 med    
       bla 3ex 6ö och 5ex 1kr T14, L17a mm. 
       Även vackra och färgade stämplar mm.   700 
 

 
 
  Ex 2521 
 
 
 
 
 2521  1k T13: 61ex i god kvalite inkl      
       flera vackra stämplar. F10700++        700 
************************************************* 
 2522  xx/x lot i god kvalite med bla L17a  
       och specialsamling 12ö T13.            500 
 2523  T14: fräsch lot med bla två 6öre och 
       mycket vacker 50ö. F7600KR.            500 
 

MILITÄR. 
************************************************* 
 2524  Handskriven kvittens för Rusthålls-  
       penningar under Östgöta Cavalleri    
       Reg dat 1713. Karolinsk tid!          1000 
************************************************* 
 2525  Kvitto för Rusthållspenningar under  
       Östgöta Cavalleri Reg dat Dalhem 17  
       December 1726. Ovanligt!              1000 
 

Albatross 
************************************************* 
 2526  ALBATROSS: Feldpostvykort till Tysk- 
       land, Oskarshamn 22.7.18 + röd CENS  
       och Vedettbåten Nr10, praktobjekt.    3000 
 2527  ALBATROSS: F79 på vykort till Alba-  
       tross i Oskarshamn, Stockholm 17.3.  
       18, mycket sällsynt med inkommande   
       post under O-hamns tiden.             3000 
************************************************* 
 2528  ALBATROSS: Krigsfångebrev till Sparr- 
       eholm, Oskarshamn 14.9.18 + röd CENS 
       och Vedettbåten Nr10.                 2000 
 2529A ALBATROSS: dokument undertecknat av  
       Fregattenkapitän West 1916, treradig 
       Kommando SMS Albatross, intressat    
       innehåll bla ang censur och Oskarsh.  1500 
 2529B ALBATROSS: Marinefeldpostbrev till   
       Leipzig (innan grundstötningen).     
       Mycket sällsynt objekt!               1000 
 2530  ALBATROSS: Krigsfångevykort t Tysk-  
       land, Visby 27.6.17 + violett "Mili- 
       tärcensur *WISBY*, lyxobjekt!         1000 
 2531  ALBATROSS: F79 på vykort till Tofta, 
       Stockholm 22.9.18, ovanligt med in-  
       kommande post.                        1000 
 2532  ALBATROSS: Vykort till Tyskland,     
       Visby 9.8.(17) samt "Censurerat" av  
       S-censorn i rött.                     1000 
 2533  ALBATROSS: Marinefeldpost vykort t   
       Tyskland, dat Roma Visby 25.9.15 +   
       "Censurerat" av S-censurm i violett.  1000 
 2534  ALBATROSS: Feldpostbrev till Tysk-   
       land, Visby 30.12.16 (tofta) samt    
       "Cens" i rött av M-censorn.           1000 
 2535  ALBATROSS: Feldpostvykort till Tysk- 
       land (bra vykort), Visby 7.4.17,     
       Portofritt och Militärcensur (svart)   900 
 2536  ALBATROSS: Feldpostbrev till Tysk-   
       land (tofta), Visby 21.6.16 samt     
       "Portofritt" och blå Militärcensur-  
       stämpel. Lyxobjekt!                    900 
 2537  ALBATROSS: Fältpostvykort till Tysk- 
       land, Visby 5.7.16 + blå Militär-    
       censur *WISBY*. Dat Hallvards.         800 
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Se separata avbildningar 
 2538  ALBATROSS: stor samling 1914-18 med  
       36 försändelser och 10 vykort samt   
       myncket dokumentation  mm. Bla två  
       Breif-stempel, tre MSP 102 samt de   
       svenska stämplarna i färger, använd- 
       ning, läger etc. Även Jönköping. Bla 
       sju till/från Oskarshamn! Lågt utrop 
       Ett tillfälle som inte återkommer!   25000 
************************************************* 
 
 
 
 
 
  Ex 2539 
 
 
 
 
 
 
 
 2539  ALBATROSS: unik samling med över 100 
       brevinnehåll från internerad Richard 
       Weis till sina föräldrar 1914-18,    
       många intressanta innehåll om tex    
       lägerlivet, händelser mm. Även ett   
       signerat originalfoto av honom.      
       Kulturhistoria!!                      7500 
************************************************* 
 
 
 
 
 
 
  Ex 2540 
 
 
 
 
 
 2540  ALBATROSS: 13st vykort till Tyskland 
       från internerad på "permission" i    
       Sverige, bla från Stockholm, Göte-   
       borg, Helsingborg, Sya och en PKXP-  
       stämplad. Mycket sällsynt material!!  5000 
************************************************* 
 2541  ALBATROSS: album med 42st vykort/    
       foto, mest unika "äkta foto". Bla    
       lägerliv, kamratskap, lägret mm.      3000 
 2542  ALBATROSS: Åtta brevinnehåll, bla    
       från Tofta, Oskarshamn och Waxholm   
       (?), ovanligt material.                750 
 2543  ALBATROSS: sju vykort Gotland.         300 
 2544  ALBATROSS: tre tryck av Jacob Hägg   
       (två olika), sällsynta!?.              300 
 
 

ÅLAND 
 2545  ÅLAND: F82 på brev till Stockholm30, 
       Stockholm 11.4.18, ovanligt.          1000 
 2546  ÅLAND: MU1 från Åland, Stockholm 13. 
       3.18. maskinstämpel (ankstpl).        1000 
 2547  ÅLAND: MU1 till Stockholm (slarvigt  
       öppn) UTAN censurstämpel, Stockholm  
       17.5.18 (ankstpl.)                     750 
 2548  ÅLAND: Mu1 från Åland till Stockholm 
       röd triangel samt signatur.            600 
 
 
 

Postanstaltenstämplar 
 
 2549  Postanstalten 1000-serien: stor sam- 
       ling M-brev och lösa. F36200kr.       1500 
 2550  Postanstalten 1100-serien: stor sam- 
       ling M-brev och lösa. F34600kr.       1500 
 2551  Postanstalten 1200-serien: stor sam- 
       ling M-brev och lösa, bla 1240I.     
       F10.925.                               500 
 2552  Postanstalten 1300-serien: stor sam- 
       ling med bla 1313S och 1355M (ej med 
       i Postal). F13.425kr.                  750 
 2553  Postanstalten 1500-serien: stor sam- 
       ling M-brev och lösa. F15.600kr.       750 
 2554  Postanstalten 1600-serien: stor sam- 
       ling M-brev och lösa, bla 1640Z.       500 
 2555  Postanstalten 1700-serien: stor sam- 
       ling M-brev och lösa. F13.300kr.      1000 
 2556  Postanstalten: låda dubletter från   
       den stora samlingen.                   500 
 
************************************************* 
 2557  Mycket fin samling med många bra ex, 
       allt är brev/M-brev och begagnat.    
       Bla M1 (8st inkl två svarsbrev), M8  
       (två svarsbrev), Mbk3 (2ex), Fält-   
       post2 1899 och 1 1907, 16st SAAR mm. 
       Rekommenderas! God kvalite.           5000 
************************************************* 
 2558  Fin gammal samling tex M1 med två    
       Svarsbrev, ett löst svarsmärke och   
       4st xx M-brev inkl ett spegeltryck.  
       M2 retusch stpl, M3 30 ex inkl 16    
       stäplade och två svarsbrev, M8 svars 
       brev, M11 m svarsmärket upp/ner.      2500 
************************************************* 
 
 
 
 
 
  Ex 2559 
 
 
 
 
 
 
 2559  Samling ca 250st militära stämplar   
       inkl många svåra och mycket pr och   
       lyx. Ovanlig samling!                 1500 
************************************************* 
 
 
 
  Ex 2560 
 
 
 
 2560  SP-stämplar: samling 1-11 komplett   
       inkl två typer på SP9. Många pr-lyx.   500 
************************************************* 
 2561  KARTOR: 11st militära kartor 1850-80 
       bla Indelning och Förläggning med    
       utmärkta "ansvarsområden" för olika  
       regementen etc. OVANLIGA och dekora- 
       tiva!                                  500 
 2562  Låda säkerligen 2000-3000 beg/obeg   
       M-brev samt en del annat. Fyndchans  
       på varianter mm. MASSOR!               300 
 2563  KONGO: korresp. 21st brev bla 11st m 
       "Teknikergrupperna" och en med rek-  
       tangulär Swedish Contignent Commander  400 
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Ex 2538
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 2564  SFK: en helsak och två vykort från   
       Fortsättn.kriget 1942 till Eksjö.      400 
 2565  Svarsmärken: 12 sidor bla 18st stäm- 
       plade M3.                              300 
 2566  Svarsmärken: lot med bla 7ex M8.       200 
 2567  KARTA över Fälttjänstövningarna 1916 
       (Uppsala,Sigtuna,Sollentuna etc).      200 
 2568  Vykort Karlskrona "Får Befordras".      75 
 

HÄFTEN. 
************************************************* 
 2569  8r  Höjda postavgifter 1920, lapp    
           med riss och svag not. F17000kr.  2500 
************************************************* 
 2570  13r 8ex med bz.                        300 
 2571  13r rättvänt.                          300 
 2572  14r 8ex med bz.                       1500 
 2573  14r 8ex med bz, lätt uppvikt.          750 
 2574  25II pr-lyxcentrering.                 150 
 2575  46  Spånga 2.12.49 på omslag.          500 
 2576  47  Omslag stämplat Göteborg 19.4.50   500 
 2577  65  85-årsdagen.                       150 
 2578  100 B2, grått omslag.                  250 
 2579  103 Odelat häfte, sällsynt.            900 
 2580  143A Bildsten, solblekt omslag.        300 
 2581  143B Bildsten, ovanligt.              1000 
************************************************* 
 2582  176 2700ex (!!) i obrutna original-  
           packar. Både S/GB text.           5000 
************************************************* 
 2583  182 Obruten originalpack med 100ex.    500 
 2584  184A Omslaget skarvat vågrät.          500 
 2585  196C o streckad rektangel.             200 
 2586  211A Bildsten utan text.               250 
 2587  258 A2 Öländsk väderkvarn.             300 
 2588  258B Blank gummering.                  300 
 2589  259 Obruten originalpack 100ex.        500 
 2590  271B Blank inlaga, normalt omslag.     400 
 2591  277 Obruten originalpack, ovanligt.    600 
 2592  287 A2 Blank felperf. inlaga Kn753xx   500 
 2593  295 RT+cyls2+kn 11707 Trippel!         200 
 2594  303 RT+cyls2+kn 86470 Trippel!         300 
 2595  303B Felperf. blank inlaga Kn 704xx    500 
 2596  304A Felperf. och blank inlaga.        500 
 2597  305A Felperf. och blank inlaga.        500 
 2598  308 Blank inlaga.                      400 
 2599  311 :2 Gamla Leksaker.                 200 
 2600  318 Kraftigt felskuren inlaga.        1000 
 2601  321 Omslag saknar helt tryck.          500 
 2602  337b Inlagan mak. med svat tejp. RR!   800 
 2603  344 Felskuret omslag med delar av    
           två posthorn och felperf. inlaga 
           med stora och små märken.         1000 
 2604  348 RT+cyls2+ kn 14068 Trippel!        200 
 2605  356 RT+cyls2 slinga+ Kn87552 Trippel   200 
 2606  361A Kraftigt felsk. omslag, inlaga  
           med endast tryck gul,blå,rosa.     500 
 2607  361A normalt omslag, otryckt inlaga.   100 
 2608  362 :1 RT+cyls2+ Kn 80040 Trippel.     200 
 2609  363 Två obrutna originalpackar,200ex   750 
 2610  380 RT+cyls1+ kn 29021 Trippel!        200 
 2611  380 RT+Cyls2 slinga +kn 92262 Tripp.   150 
 2612  380 RT+cyls2 fot+ kn 29061 Trippel     150 
 2613  381 RT+cyls2+ kn 59772 Trippel.        200 
 2614  382 Två obrutna originalpackar,200ex   750 
 2615  398 RT+cyls2+ kn 10524 Trippel.        200 
 2616  399 RT+cyls2+kn 65691 Trippel.         500 
 2617  400 Omslag sid 2+3 är otryckt!         500 
 2618  400 RT+cyls2 fot+ kn 45716 Trippel.    200 
 2619  402 RT+cyls2+ kn 11576 Trippel.        100 
 2620  404 RT+cyls1+kn 42070 Trippel.         150 
 2621  414 Makulerat häfte med den ena in-  
           lagan kraftigt felskuren.          500 

 2622  414 Två häften, ett med nästan helt  
           otryckt omslag, det andra med    
           svagt tryck.                       300 
 2623  415B RT+cyls1+kn 15258 Trippel.        100 
 2624  419A Kraftigt felskuret omslag och   
           inlaga.                            750 
 2625  421 A:0 RT+cyls1+ kn 35328 Trippel     200 
 2626  425 RT+cyls1+kn 14626 Trippel.         200 
 2627  426 Ba RT+cyls1+ kn 40721 Trippel.     200 
 2628  426 Ba RT+cyls2+kn 40616 Trippel.      200 
 2629  426 A1b RT+cyls1+kn 42549 Trippel.     200 
 2630  426 A1b RT+cyls2+ 49440 Trippel.       200 
 2631  430v Två ex med defekt omslagstryck.   bud 
 2632  433 T2 Kraftigt felskuret omslag och 
           inlaga.                            750 
 2633  435 RT+cyls2+ kn 42292 Trippel.        250 
 2634  435 RT+cyls1 + kn 46485 Trippel.       250 
 2635  435 RT+cyls2+kn 72909 Trippel.         150 
 2636  441 Fyra Häften med otryckt omslag.    500 
 2637  445 RT+cyls1+kn 17610 Trippel.         100 
 2638  447A RT+cyls1+kn 27612 Trippel.        200 
 2639  447 RT+cyls2+kn 94177 Trippel.         150 
 2640  449 Kraftigt felskuret omslag och    
           inlaga.                           1000 
 2641  451 RT+cyls2+kn 43593 Trippel.         200 
 2642  454 Kraftigt felskuret omslag.         500 
 2643  454B RT+cyls1+kn 06557 Trippel.        200 
 2644  455B RT+cyls1+kn 56729 Trippel.        100 
 2645  459 RT+cyls2+kn 57752 Trippel.         200 
 2646  462 Kraftigt felsk. omslag, blank    
           felperf. inlaga.                   750 
 2647  464B RT+cyls2+kn 10066 Trippel.        100 
 2648  465B Kraftigt felskuret omslag,      
           blank inlaga.                      750 
 2649  466A Felperf. blank inlaga på GULT   
           papper, ovanligt.                 1000 
 2650  466A RT+cyls2+kn 51667 Trippel.        200 
 2651  466B T2 RT+cyls1+kn 26468 (G2b)        250 
 2652  466B -T2 RT+cyls1+kn 26528 Trippel     100 
 2653  467 4st TRIPPLAR: RT+Cyls1+Kn 82631  
           82691, 82901 och 83021.            600 
 2654  467 RT+cyls1+ kn 83443 Trippel.        200 
 2655  467 RT+cyls1+kn 80965 Trippel.         100 
 2656  471 A+B Båda med blanka inlagor.       500 
 2657  472 Kraftigt felskuren inlaga.        1000 
 2658  472 Kraftigt felskuret omslag och    
           blank inlaga.                      500 
 2659  474 Kraftigt felskuren inlaga, cyls2  1500 
 2660  475 RT+cyls2+kn 60834 Trippel.         250 
 2661  477 RT+cyls1+kn x4269 Trippel.         150 
 2662  480A Kraftigt felskuren inlaga.        750 
 2663  482A RT+cyls1+ kn 46484 Trippel.       200 
 2664  483 RT+cyls1+kn 14100 Trippel.         200 
 2665  483 RT+cyls2+kn 33003 Trippel.         200 
 2666  483 RT+cyls1+kn 31668 Trippel.         100 
 2667  483 RT+cyls2+kn 30993 Trippel.         100 
 2668  486 RT+cyls2+kn 57051 Trippel.         200 
 2669  490 RT+cyls2+kn 02766 Trippel.         200 
 2670  495 A1 RT+cyls2+kn 76120 Trippel.      300 
************************************************* 
 2671  498b RT+cyls1+kn39322 Trippel! SVÅR!  1200 
************************************************* 
 2672  500 RT+cyls2+Kn 09850 Trippel.         400 
 2673  504 RT+cyls1+kn 10967 Trippel.         300 
 2674  508B RT+cyls2+kn 40595 Trippel.        200 
 2675  508B RT+cyls1+kn 40550 Trippel.        200 
 2676  508B RT+cyls+kn 96488 trippel.         100 
 2677  509 RT+cyls1+kn 18184 Trippel.         100 
 2678  515 RT+cyls2+kn 12581 Trippel.         200 
 2679  515 RT+cyls1+kn 11546 Trippel.         200 
 2680  518 RT+cyls1+kn 93276 Trippel.         200 
 2681  518 RT+cyls1+kn 06668 Trippel.         100 
 2682  518 RT+cyls2+kn 03143 Trippel          100 
 2683  522 RT+cyls2+kn 19490 Trippel.         200 
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 2684  522 smalt RT+cyls1+kn 19865 Trippel.   100 
 2685  523 RT smalt+cyls2+kn 29088 Trippel.   200 
 2686  523 RT+cyls2+kn 42686 Trippel.         150 
 2687  523 RT (smalt)+c2+kn 29338 Trippel     100 
 2688  527 RT+cyls1+kn 95397 Trippel.         250 
 2689  527 RT+cyls1+kn 98121 trippel.         100 
 2690  527 RT+cyls2+kn 97821 Trippel.         100 
 2691  536 A1 RT+cyls1+kn 69644 Trippel.      500 
 2692  538 RT+cyls2+kn 31237 Trippel.         200 
 2693  538 smalt RT+cyls1+kn 28642 Trippel    150 
 2694  553 B:0 RT+cyls2+kn 85728 (KR) Tripp   500 
 2695  561B RT+cyls2+kn 43505 Trippel.        300 
 2696  565 RT+cyls1+kn 93370 trippel.         200 
 2697  HA1 r+o prakthäften.                   400 
 
************************************************* 
 2698  xx samling 1971-2006 i nio pärmar    
       samlat med markeringar därför mycket 
       dubletter tex 25-30 rabatthäften.    
       Mycket hög nominal!!                 10000 
************************************************* 
 2699  Samling 1920-90tal i två album inkl  
       dubletter och variater, bla många    
       rabatthäften. Nom ca 5000 enl inl.    3000 
************************************************* 
 2700  Mycket fin samling 1930-60tal i      
       visirpärm med bla H37,53,55,57(2st  
       inkl III),58-60,64. Hög kvalite.     
       F25.000kr.                            2000 
 2701  xx samling i två SAFE-album med bla  
       alla rabatthäften utom det första.    1800 
 2702  xx samling 1979-1999 i tre album,    
       inga rabatthäften. Nom ca 4600kr.     1600 
 2703  xx lot markeringar 1970-90tal inkl   
       MÅNGA dubbla. Nominal ca 2000kr.       700 
 2704  VARIANTER: 12 Häften, bla H414,441,  
       470 med  otryckta inlagor, H220 med  
       snedc omslag, H352 steckperf omsl.     700 
 2705  21st Häften 1966-1976 m DUBBLA mark.   400 
 2706  Liten lot, bla tre häfte Svanar.       200 
 

HELSAKER. 
 2707  Bke1, Stockholm 13.10.73, praktex.     400 
 2708  Bke9 + F52 till Tasmanien, Grycksbo  
       26.10.00. Felfrank men ej lösenbel.    150 
 2709  Bke 9: tre bättre objekt bla med F55 
       första dagen t Tyskland (fel porto).   200 
 2710  Bke 21 till Nederl. Ostindien, PLK   
       203B 18.8.19, ankstpl.                 300 
 2711  Kb: stor lot med ca 250-300ex, alla  
       beg och i god kvalite. Alla med RIV- 
       KANTEN KVAR. Ovanlig lot. Facit upp- 
       skattat ca 50.000kr. Ex Ringström.    2000 
 2712  22st beg ex, bla Bke1 m omv ram,     
       flera Fk med spegeltryck mm.           300 

FDC. 
 2713  F152, Göteborg 28.7.20 brev.           200 
 2714  F152, Göteborg 28.7.20 brev.           200 
 2715  1.4.48, Stockholm PFFS vinjett 1.      200 
 2716  11.11.49, Stockholm PFFS.              200 
 2717  17.9.58, Stockholm PFFS. First Day C   200 
 2718  23.10.61, BB, Stockholm PFA vinj. 1a   200 
 2719  12.1.67, vinjett 7.                    150 
 2720  12.1.67, vinjett 5.                    100 
 2721  31.3.69, vinjett 3.                    150 
 2722  3.9.69, Stockholm Wasa, vinjett 4.     150 
 2723  28.9.70, vinjett 5.                    150 
 2724  4.6.71, Stockholm Utgivn.dag, Vinj 9   150 
 2725  27.8.71, Stockholm, vinjett 4.         100 
 2726  26.4.73, ej noterad vinjett!           150 
 
 

 
 2727  Gymnasist och Studentmötet 1909.        75 
 2728  VINJETTER: intressant samling säker- 
       ligen 200-300ex, fyndchans!!           900 
 2729  Samling 1940-1970, alla med vinjett- 
       er inkl flera ovanliga.                800 
 2730  ca 150st special-FDC "Parlament      
       Europeen", numrerade. Ofta upplagor  
       på 400st men ibland så få som 130.   
       Enligt uppgift utdelade till EU-     
       delegater. (ej Svenska FDC). Säll-   
       synt material!                         750 
 2731  12st FDC bla 2.11.51, 11.12.39,      
       1.7.52, 1.6.57 kpl på ett brev,      
       7.10.41 Stockholm samt åtta olika    
       G VI A . God kval. F6150kr.            600 
 2732  Låda utsorterade bättre FDC.           300 
 2733  15st bättre FDC 1930-40tal, bla två  
       olika 6.12.33, ett med fyrblock.       200 
 2734  Knökfull bananlåda FDC, HÄMTAS!!       bud 
 

LOKALPOST. 
 2735  ALINGSÅS 4C i stämplat 10-block,     
       Lokalposten Alingsås 16 OKT 1945.    
       Mycket ovanlig enhet.                  800 
 2736  GÖTEBORG: Gul Bältesspännare på Bref- 
       kort, röd Göteborgs Lokalpost OCT 90 
       (ej datumsiffra). Mycket vackert!      500 
 2737  GÖTEBORG 3C på lyxbrev med reklam-   
       stämpel Göteborgs Ensk Lokalpost med 
       reklam bla för Kahls Kaffe, LIDOL mm   750 
 2738  GÖTEBORG 4B på lyxbrev, Lokalposten  
       Göteborg fr Bohus Mek Verkstad.        300 
 2739  GÖTEBORG: xx/x/o/BREV intressant     
       samling inkl två bruksbrev m F3/4.    1000 
 2740  HELSINGBORG 1 på reklambrev, Bud-    
       centralens Expr.post i röd färg.       300 
 2741  HELSINGBORG 9 extremt felperforerat  
       stämplat ex.                           250 
************************************************* 
 2742  HELSINGBORG 15 xx tryckark med 3x10  
       ex, daterat 100.000st 21/4 40.       
       UNIKT utställningsobjekt!             7500 
************************************************* 
 2743  HBG KUNDTJÄNST 2 x ex otandat ned.     300 
 2744  HÖRBY: tre brev, tre xx helark och   
       två stämplade 4-block 1997.            150 
 2745  KATRINEHOLM 3 FELPERFORERAT och lyx- 
       stämplat par, Lokalpost 26 MRS 1945.   500 
 2746  LANDSKRONA H3, 8st inkl två med om-  
       slagsskada, inlagor felfria.          1500 
 2747  LANDSKRONA Häfte 3 (inneh 250ex).      400 
 2748  MALMÖ 1-3 PROVTRYCK i mörk orangeröd 
       färg, sammantryck. Unikt!?            2500 
 2749  MALMÖ 2 xx FÄRGPROV/PROVTRYCK i      
       orange färg. Sällsynt.                1500 
 2750  MALMÖ 2 xx OTANDAT par.                750 
 2751  MALMÖ 3II gummerat provtryck i matt  
       ultramarin färg, R5!                  1000 
 2752  MALMÖ 6DD xx kraftigt felperforerat  
       par, sällsynt!                         750 
 2753  MALMÖ 7DD lyxstämplat LOkalpost      
       Malmö 15 MRS 1945.                     150 
 2754  STH LOKALFÖRS: 1 xx delvis otandat!    300 
 2755  VÄSTER�S 1 xx otandat par, R!          750 
 

BÄLTESSPÄNNARE MM. 
 2756  ENKLA BELÄGGNINGSSTÄMPLAR: 100 R:D   
       Borgstedt daterad 1816. RR!!          1000 
 2757  EWERZ: Flickhuvud i OTANDAT par, röd 
       färg, plåtnr 0 i marg.                 300 
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 2758  GOD HELG: xx HELARK  1913 Paketmärke 
       1923,1928,1932,1935,1937,,1941,1952  
       och 1956.                              400 
 2759  GOD HELG xx Häfte 1947-1948.           200 
 2760  GOD HELG xx Häfte 1958-1959.           150 
 2761  GOD HELG xx Häfte 1964-65 Paketmärke   150 
 2762  LOKALA LÖSENMÄRKEN: Norrköping 2kr i 
       Häfte om 100st. Mycket sällsynt!      1000 
 2763  POSTSPARBANKEN: Samling med bla 9st  
       xx HELARK sparbilder och 12st OLIKA  
       reklam - PT-kort samt div annat.       750 
 2764  Stor låda bla samlingar Perfins,     
       Lokalpost, God Helg, Charta Sigill-  
       ata och Beläggningstämplar. BESE!!    2000 
 2765  xx samling 1907-1980tal inkl många   
       HELARK tex Pepparkakor och Paketmär- 
       ken. I tjock pärm.                     500 
 

SKYDDSPERFORERING. 
Se även objekt 1312 

************************************************* 
 2766  C.A NORIDER, ALINGSÅS. Inpressad     
           firmastämpel i relief på F21.    
           Extremt sällsynt föregångare     
           till Perfins!                     2000 
************************************************* 
 2767  AB F52 på brevkort, Stockholm 1916.    100 
 2768  ABGG F105 Landstorm I 2ö på lyx-     
           brev, Malmö 1.12.17.               750 
 2769  ABGG F109, 114 Landstorm I 6+50öre.    200 
 2770  ABHS F286, Västerås.                   100 
 2771  AD  F52 på trycksak, Sth 3.1.10.       100 
************************************************* 
 2772  AH  F105,114,91 Paketadresskort,     
           Örebro 11.9.17. Enda kända paket 
           adresskortet med Landstorm!       3000 
************************************************* 
 2773  AH  F106 i par Landstorm I 4ö på      
           praktbrev, Örebro 3.1.18.          750 
 2774  AH  F78(2ex),85,88(2) skrymmande     
           paketadr.kort,Norrköping 29.4.20   300 
 2775  AH� F145,156,160,177 på Assbrev till 
           England, Göteborg 5.2.27.          250 
 2776  ALM F144 på trycksak, PLK 241C 1922.   200 
 2777  ASC F82 och 84 båda i par på Express 
           Rekbrev, Stockholm 6.2.20, prakt   300 
 2778  ASC F71-2,85(2) på Assbrev till      
           Danmark, Stockholm 11.4.19, reva   200 
 2779  ASEA Göteborg Lokalpost 3ö i 10-     
           block med sju xx ex. Sällsynt!     750 
 2780  ASEA F88 på returnerat brev till     
           Japan, Pkxp No 38A 30.7.14.        200 
 2781  ASEA Två bättre försändelser.          150 
 2782  ASEA F79 (10ex) på paketadresskort,  
           Stockholm 22.12.14                 200 
 2783  ASEA F79 på helsak från Ryssland-18.   150 
 2784  ASEA F54,56 på adr.kort, Vesterås-09   100 
 2785  ASEA Liten samling brev/lösa ex.       500 
 2786  ASMO F151, Uppsala 4.10.20. EJ NOT!  
            Kt men unikt objekt.              500 
 2787  B.F F394, 399, 406 på brev till      
           Schweiz, Malmö 18.6.54. R5!        750 
 2788  B.F F406 i par på firmabrev, Malmö2  
           10.6.54. R5!                       500 
 2789  BF  F406, Malmö2 1957.                 500 
 2790  CB  F177, EJ NOTERAD! (Carl Bödiker, 
           Hamburg).                          750 
 2791  CL  F56, Stockholm 16.3.04.            100 
 2792  CLG F41, Göteborg 12.4.92.             750 
 2793  CLG F42, Göteborg, defekt ex.          100 
 2794  CLG F43, Göteborg 18.12.88.            750 
 2795  CLG F46, Göteborg Filial 10.3.90.      750 
 2796  CLG F47 på klipp, Göteborg 22.6.88.    750 

 2797  CLG F45 i två ex ett stpl Pkxp.        400 
 2798  D&M F82(2st) på ostämplat brev till  
           England + löst engelskt märke.    
           Ej noterad i Handboken.            750 
 2799  DN  F394 (18ex) Brev till USA 1960.    100 
 2800  E.J.F Postanv till Danmark 1912 +    
           löst Sv, Dk och Norskt märke.     1000 
 2801  FAXE F52 på Brefkort, Malmö 26.4.09.   150 
 2802  FM  F144C, Örebro 19.1.26.             100 
 2803  GB  F416 EJ NOTERAD! (Graham Broth- 
           ers, Sundbyberg).                  750 
 2804  GFB&Co F145,183 på eftersänt Rekbrev 
           Göteborg 16.10.26.                 150 
 2805  GREX F82,88 på PF, Sth 31.3.17.        150 
 2806  HAG F394 i par, Stockholm Ban.         100 
************************************************* 
 2807  HERZOG Bke 17 med Perfin, obeg. R5!   1000 
************************************************* 
 2808  HTF F52 på brefkort, Pkxp 113C 1911    100 
 2809  HTF F112 Landstorm I 24ö på reklam-  
           brev, Örebro 24.9.17, veck.        750 
 2810  INKATOR F271 på trycksak, Stockholm  
           23.3.45.                           300 
 2811  JF  F50, Finspong 1903.                100 
 2812  KP  F79 Pkxp No5, EJ NOTERAD! (Karl  
           Praschak, Wien) fläck.             500 
 2813  KÄRNE Uppsala Lokalpost 4C (2) det   
           ena med perfin, Lokalförsändelse 
           Uppsala 10APR 1945. FÅ KÄNDA!     2500 
 2814  KÄRNE Uppsala Lokalpost 4öre.          300 
 2815  KÄRNE Uppsala Lokalpost 8öre.          300 
 2816  L   F234 Göteborg, ngt kt.             250 
 2817  L&J F197 på Brevkort, Hst 12.7.24.     150 
 2818  M   F177 på brev, Stugsund 1927. R5!   750 
 2819  M   F175 (Stugsun)d, stämplat ex.      250 
 2820  MALTESERKORS 10ö Bypost Telegraf-    
           märke, stämplat. R5!               500 
 2821  MALTESERKORS: brev 1967, samt två    
           fyra lösa varav två svenska, ett 
           danskt och ett amerikanskt.       1000 
 2822  M.A.M F82 i par på reurnerat brev    
           till Tyskland, Malmö 14.10.14.     150 
************************************************* 
 2823  MEA Bke19 med Perfin, Stockholm 16.6 
           20, svagt veck men trol. unikt.   1000 
 2824  MEA Bke17 med Perfin, Stockholm 18.7 
          16, lyx. Mycket sällsynt!          1000 
************************************************* 
 2825  OH  F52,54(3) Rekbrev, Örebro 23.4.  
           07, reva.                          200 
 2826  OH  F52 på brefkort, Örebro 28.4.09.   100 
 2827  O&O F175 Stockholm 23.1.26,veck, R5!   300 
 2828  RM  F59(2), 82(2) Paketadresskort,   
           Norrköping 8.1.12, veck.           100 
 2829  SA  F79 i fyrblock på brev till      
           Tyskland, Malmö 30.3.16.           300 
 2830  SAA F79 på Brefkort, Malmö 28.1.14.    300 
 2831  SAK F175 Göteborg. R5!                 500 
 2832  SAL F79,85 på Rekbrev, Gbg 15.11.17.   150 
 2833  SAL USA 5 Dollar skattemärke på bl.    100 
 2834  SCFAB F79 i par som lösen på brev    
           från Norge 1.7.20.                 200 
 2835  SGE F145,176(2) Postanv, Sth 2.3.26.   150 
 2836  SI  F84 på brev, Stockholm 22.11.18.   150 
 2837  SI  F79 i par, Stockholm 30.10.16.     100 
 2838  S.M F145(2st),192 på Rek-luftpostbr- 
           ev till Finland, Västerås 1930.    200 
 2839  SOLIDITET F213 på brev, Mö 12.12.24.   150 
 2840  SP  F169 med rullbanderoll.            200 
 2841  SxS F149,151(2) på Postanv m MB,     
           Stockamöllan 22.3.21.              250 
 2842  SxS F179 på Reklamation på firmans   
           papper, Stockamöllan 12.7.21.      500 
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 2758  GOD HELG: xx HELARK  1913 Paketmärke 
       1923,1928,1932,1935,1937,,1941,1952  
       och 1956.                              400 
 2759  GOD HELG xx Häfte 1947-1948.           200 
 2760  GOD HELG xx Häfte 1958-1959.           150 
 2761  GOD HELG xx Häfte 1964-65 Paketmärke   150 
 2762  LOKALA LÖSENMÄRKEN: Norrköping 2kr i 
       Häfte om 100st. Mycket sällsynt!      1000 
 2763  POSTSPARBANKEN: Samling med bla 9st  
       xx HELARK sparbilder och 12st OLIKA  
       reklam - PT-kort samt div annat.       750 
 2764  Stor låda bla samlingar Perfins,     
       Lokalpost, God Helg, Charta Sigill-  
       ata och Beläggningstämplar. BESE!!    2000 
 2765  xx samling 1907-1980tal inkl många   
       HELARK tex Pepparkakor och Paketmär- 
       ken. I tjock pärm.                     500 
 

SKYDDSPERFORERING. 
Se även objekt 1312 

************************************************* 
 2766  C.A NORIDER, ALINGSÅS. Inpressad     
           firmastämpel i relief på F21.    
           Extremt sällsynt föregångare     
           till Perfins!                     2000 
************************************************* 
 2767  AB F52 på brevkort, Stockholm 1916.    100 
 2768  ABGG F105 Landstorm I 2ö på lyx-     
           brev, Malmö 1.12.17.               750 
 2769  ABGG F109, 114 Landstorm I 6+50öre.    200 
 2770  ABHS F286, Västerås.                   100 
 2771  AD  F52 på trycksak, Sth 3.1.10.       100 
************************************************* 
 2772  AH  F105,114,91 Paketadresskort,     
           Örebro 11.9.17. Enda kända paket 
           adresskortet med Landstorm!       3000 
************************************************* 
 2773  AH  F106 i par Landstorm I 4ö på      
           praktbrev, Örebro 3.1.18.          750 
 2774  AH  F78(2ex),85,88(2) skrymmande     
           paketadr.kort,Norrköping 29.4.20   300 
 2775  AH� F145,156,160,177 på Assbrev till 
           England, Göteborg 5.2.27.          250 
 2776  ALM F144 på trycksak, PLK 241C 1922.   200 
 2777  ASC F82 och 84 båda i par på Express 
           Rekbrev, Stockholm 6.2.20, prakt   300 
 2778  ASC F71-2,85(2) på Assbrev till      
           Danmark, Stockholm 11.4.19, reva   200 
 2779  ASEA Göteborg Lokalpost 3ö i 10-     
           block med sju xx ex. Sällsynt!     750 
 2780  ASEA F88 på returnerat brev till     
           Japan, Pkxp No 38A 30.7.14.        200 
 2781  ASEA Två bättre försändelser.          150 
 2782  ASEA F79 (10ex) på paketadresskort,  
           Stockholm 22.12.14                 200 
 2783  ASEA F79 på helsak från Ryssland-18.   150 
 2784  ASEA F54,56 på adr.kort, Vesterås-09   100 
 2785  ASEA Liten samling brev/lösa ex.       500 
 2786  ASMO F151, Uppsala 4.10.20. EJ NOT!  
            Kt men unikt objekt.              500 
 2787  B.F F394, 399, 406 på brev till      
           Schweiz, Malmö 18.6.54. R5!        750 
 2788  B.F F406 i par på firmabrev, Malmö2  
           10.6.54. R5!                       500 
 2789  BF  F406, Malmö2 1957.                 500 
 2790  CB  F177, EJ NOTERAD! (Carl Bödiker, 
           Hamburg).                          750 
 2791  CL  F56, Stockholm 16.3.04.            100 
 2792  CLG F41, Göteborg 12.4.92.             750 
 2793  CLG F42, Göteborg, defekt ex.          100 
 2794  CLG F43, Göteborg 18.12.88.            750 
 2795  CLG F46, Göteborg Filial 10.3.90.      750 
 2796  CLG F47 på klipp, Göteborg 22.6.88.    750 

 2797  CLG F45 i två ex ett stpl Pkxp.        400 
 2798  D&M F82(2st) på ostämplat brev till  
           England + löst engelskt märke.    
           Ej noterad i Handboken.            750 
 2799  DN  F394 (18ex) Brev till USA 1960.    100 
 2800  E.J.F Postanv till Danmark 1912 +    
           löst Sv, Dk och Norskt märke.     1000 
 2801  FAXE F52 på Brefkort, Malmö 26.4.09.   150 
 2802  FM  F144C, Örebro 19.1.26.             100 
 2803  GB  F416 EJ NOTERAD! (Graham Broth- 
           ers, Sundbyberg).                  750 
 2804  GFB&Co F145,183 på eftersänt Rekbrev 
           Göteborg 16.10.26.                 150 
 2805  GREX F82,88 på PF, Sth 31.3.17.        150 
 2806  HAG F394 i par, Stockholm Ban.         100 
************************************************* 
 2807  HERZOG Bke 17 med Perfin, obeg. R5!   1000 
************************************************* 
 2808  HTF F52 på brefkort, Pkxp 113C 1911    100 
 2809  HTF F112 Landstorm I 24ö på reklam-  
           brev, Örebro 24.9.17, veck.        750 
 2810  INKATOR F271 på trycksak, Stockholm  
           23.3.45.                           300 
 2811  JF  F50, Finspong 1903.                100 
 2812  KP  F79 Pkxp No5, EJ NOTERAD! (Karl  
           Praschak, Wien) fläck.             500 
 2813  KÄRNE Uppsala Lokalpost 4C (2) det   
           ena med perfin, Lokalförsändelse 
           Uppsala 10APR 1945. FÅ KÄNDA!     2500 
 2814  KÄRNE Uppsala Lokalpost 4öre.          300 
 2815  KÄRNE Uppsala Lokalpost 8öre.          300 
 2816  L   F234 Göteborg, ngt kt.             250 
 2817  L&J F197 på Brevkort, Hst 12.7.24.     150 
 2818  M   F177 på brev, Stugsund 1927. R5!   750 
 2819  M   F175 (Stugsun)d, stämplat ex.      250 
 2820  MALTESERKORS 10ö Bypost Telegraf-    
           märke, stämplat. R5!               500 
 2821  MALTESERKORS: brev 1967, samt två    
           fyra lösa varav två svenska, ett 
           danskt och ett amerikanskt.       1000 
 2822  M.A.M F82 i par på reurnerat brev    
           till Tyskland, Malmö 14.10.14.     150 
************************************************* 
 2823  MEA Bke19 med Perfin, Stockholm 16.6 
           20, svagt veck men trol. unikt.   1000 
 2824  MEA Bke17 med Perfin, Stockholm 18.7 
          16, lyx. Mycket sällsynt!          1000 
************************************************* 
 2825  OH  F52,54(3) Rekbrev, Örebro 23.4.  
           07, reva.                          200 
 2826  OH  F52 på brefkort, Örebro 28.4.09.   100 
 2827  O&O F175 Stockholm 23.1.26,veck, R5!   300 
 2828  RM  F59(2), 82(2) Paketadresskort,   
           Norrköping 8.1.12, veck.           100 
 2829  SA  F79 i fyrblock på brev till      
           Tyskland, Malmö 30.3.16.           300 
 2830  SAA F79 på Brefkort, Malmö 28.1.14.    300 
 2831  SAK F175 Göteborg. R5!                 500 
 2832  SAL F79,85 på Rekbrev, Gbg 15.11.17.   150 
 2833  SAL USA 5 Dollar skattemärke på bl.    100 
 2834  SCFAB F79 i par som lösen på brev    
           från Norge 1.7.20.                 200 
 2835  SGE F145,176(2) Postanv, Sth 2.3.26.   150 
 2836  SI  F84 på brev, Stockholm 22.11.18.   150 
 2837  SI  F79 i par, Stockholm 30.10.16.     100 
 2838  S.M F145(2st),192 på Rek-luftpostbr- 
           ev till Finland, Västerås 1930.    200 
 2839  SOLIDITET F213 på brev, Mö 12.12.24.   150 
 2840  SP  F169 med rullbanderoll.            200 
 2841  SxS F149,151(2) på Postanv m MB,     
           Stockamöllan 22.3.21.              250 
 2842  SxS F179 på Reklamation på firmans   
           papper, Stockamöllan 12.7.21.      500 
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 2843  SS&Co F243 (17ex!) Luftpostbrev      
           till Brasilien, Göteborg 4.4.35.   300 
 2844  SVEA F86 i par på Listpostanvisning  
           till USA, Kalmar 31.12.17 fläck.   500 
 2845  THAM F54 på brev, Stockholm 25.2.10.   150 
 2846  VL  F79,82,85 på censur-Rekbrev till 
           USA, Stockholm 12.11.15.           200 
 2847  VL  F52 på lokalbrev, Sth 6.5.08.      100 
************************************************* 
 2848  WS&Co Landstrom I komplett stämplad  
           serie!                            2000 
************************************************* 
 2849  WS&Co F110 Landstorm I 12ö på brev,  
           Malmö 13.5.18.                     500 
 2850  WS&Co F113 Landstorm I 30ö på brev,  
           Malmö 5.12.17. Ovanligt.           500 
 2851  WS&Co F83,85 på Expressbrev, Mö 1919   150 
 2852  WS&Co F79 på trycksak till Ryssland  
           1916, censur.                      100 
 2853  Å&Å F196 på trycksak, Sth 11.12.24.    100 
 
************************************************* 
 2854  ENORM samling/lager i 15 arkivlådor  
       A-Ö i perg.påsar. Uppskattningsvis   
       50.000-100.000ex R0 - R5. Tillfälle! 20000 
************************************************* 
 2855  Jättesamling på flera hundra FDC-    
       visirblad med både lösa märken och   
       många bra brev. även en del utland   
       med sverigeanknytning. Ett livverk!! 20000 
************************************************* 
 2856  UTLAND: sju arkivlådor från många    
       olika länder, bla mycket Danmark.    
       MASSOR!!                             10000 
************************************************* 
 2857  Fyra arkivlådor samling Svenska För- 
       etag i Utlandet, Agenturer etc med   
       massor av material från detta svåra  
       område. Ett livsverk!                10000 
************************************************* 
 
 
 
 
 
 
  Ex 2858 
 
 
 
 
 
 2858  ENGLAND: lot 1840-1900 inkl bla 1p   
       BLACK, 1 Pund Victoria och många bra 
       brev. Ovanligt material.              5000 
************************************************* 
 2859  Ca 450 försändelser med perfins,alla 
       svenska inkl Tiläggstjänster och     
       reklam. Ovanlig lot!                  3000 
 2860  25 utst.monterade sidor + 24 visir-  
       blad med lösa ex och brev. Bese!      3000 
************************************************* 
 
 
  Ex 2861 
 
 
 
 
 
 2861  UPU: 40st med Perfins, sällsynt!      1500 
 2862  Ca 225st svenska försändelser med    
       perfins, bla tilläggstjänster och    
       reklam.                               1500 

 2863  Ca 225st svenska försändelser med    
       perfins inkl tilläggstjänster och    
       reklam.                               1500 
 2864  OSCAR/SIFFERTYP: ca 1000ex (?) med   
       perfins.                              1500 
 2865  DANMARK: ca 190 försändelser med     
       perfins.                              1000 
 2866  Ca 180 försändelser HV med perfins.   1000 
 2867  Låda perfins och perfins-relaterat   
       material + bunt brev utan perfins.     750 
 2868  Ca 75st xx eller stämplade strips,   
       bla O.H F54 femstrip 1911.             750 
 2869  De LAVAL: samling på åtta visirblad, 
       bla två brev med Schermack-perf.      1000 
 2870  Album ca 45 svenska brev med perfins 
       samt album vykort med perfins-ankny- 
       tning samt två pärmar med franko-    
       stämplar frpn "Perfins-företag".       750 
 2871  16st Paketadr.kort 1940-70tal med    
       perfins.                               500 
 2872  11st Paketadr.kort Medaljong-Band    
       med Perfins.                           500 
 2873  11st Rekbrev med Perfins.              500 
 2874  17st Postanvisingar med Perfins,mest 
       med Bandmärken.                        500 
 2875  9st brev varav sex med märken med    
       Perfins som lösen, ett Assbrev och   
       två Postförskott.                      500 
 2876  32st Postförskotts-brev/Trycksaker.    500 
 2877  80st dubbla/förskjutna/Spegelvända   
       i par med rättvända etc.               400 
 2878  Album ca 800ex mest Tyskland men     
       även England mfl länder.               400 
 2878B 11st utrikes försändelser varav två  
       paketadr.kort med Perfins.             400 
 2879  GOD HELG: fyra ex med Perfins.         bud 
 

ICKEFILATELISTISKT MATERIAL. 
 2880  AKTIEBREV: 34st gamla bla Svenska    
       Amerika Linjen i olika färger.         500 
 2881  KARTA: Slaget vid Helsingborg 1710,  
       kolorerad, Pingelin Hamburg 1745.    
       Mycket vacker och dekorativ!          2500 
 2882  KARTA: Saltholm,Helsingburg,Kopen-   
       hagen,Lands-cron, Ween(Ven) och Mal- 
       moo, kopparstick, Ottens ca 1675.     1500 
 2883  KARTA: DANIAE (Danmark) med danska   
       Skåne och Södra Sverige, Ca 1650.     1500 
 2884  KARTA: Helsingborgs Belägring, hand- 
       kolorerat kopparstick 1676, vacker   
       och dekorativ.                        1800 
 2885  KARTA: Kristianstad slaget 1676 då   
       danskarna erövrade staden, handkolo- 
       rerat samtida kopparstick.            1800 
 2886  KARTA: Staden Malmö handkolorerad    
       troligen tidigt/mitten 1600tal.       1800 
 2887  KARTA: Landskrona 1676, handkolorer- 
       at kopparstick, samtida.              1200 
 2888  KARTA: Malmö och därtill lydande     
       egor, färg 1853.                       200 
 2889  KONST: Oljemålning Disponentgatan,   
       Malmö, bär sign Lennart.               150 
 2890  NAZI: lot med medaljer, Ärmelband,   
       Bältesspänne samt en Luftwaffe-dolk. 
       Troligen efterkrigsproduktion. Sälj- 
       es "as is" utan returrätt.            1500 
 2891  SAMLARALBUM: fem från 1930talet bla  
       Flyg (Aller), Kungen och Slottet mm    400 
 2892  SAMLARALBUM: Världens Huvudstäder,   
       Flaggen Europas, Historisches Fahnen 
       alla 1930-tal, ca 500 bilder totalt.   400 
 2893  SAMLARBILDER: stor samling med flera 
       tusen exemplar. Besiktiga!!           2000 
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 2843  SS&Co F243 (17ex!) Luftpostbrev      
           till Brasilien, Göteborg 4.4.35.   300 
 2844  SVEA F86 i par på Listpostanvisning  
           till USA, Kalmar 31.12.17 fläck.   500 
 2845  THAM F54 på brev, Stockholm 25.2.10.   150 
 2846  VL  F79,82,85 på censur-Rekbrev till 
           USA, Stockholm 12.11.15.           200 
 2847  VL  F52 på lokalbrev, Sth 6.5.08.      100 
************************************************* 
 2848  WS&Co Landstrom I komplett stämplad  
           serie!                            2000 
************************************************* 
 2849  WS&Co F110 Landstorm I 12ö på brev,  
           Malmö 13.5.18.                     500 
 2850  WS&Co F113 Landstorm I 30ö på brev,  
           Malmö 5.12.17. Ovanligt.           500 
 2851  WS&Co F83,85 på Expressbrev, Mö 1919   150 
 2852  WS&Co F79 på trycksak till Ryssland  
           1916, censur.                      100 
 2853  Å&Å F196 på trycksak, Sth 11.12.24.    100 
 
************************************************* 
 2854  ENORM samling/lager i 15 arkivlådor  
       A-Ö i perg.påsar. Uppskattningsvis   
       50.000-100.000ex R0 - R5. Tillfälle! 20000 
************************************************* 
 2855  Jättesamling på flera hundra FDC-    
       visirblad med både lösa märken och   
       många bra brev. även en del utland   
       med sverigeanknytning. Ett livverk!! 20000 
************************************************* 
 2856  UTLAND: sju arkivlådor från många    
       olika länder, bla mycket Danmark.    
       MASSOR!!                             10000 
************************************************* 
 2857  Fyra arkivlådor samling Svenska För- 
       etag i Utlandet, Agenturer etc med   
       massor av material från detta svåra  
       område. Ett livsverk!                10000 
************************************************* 
 
 
 
 
 
 
  Ex 2858 
 
 
 
 
 
 2858  ENGLAND: lot 1840-1900 inkl bla 1p   
       BLACK, 1 Pund Victoria och många bra 
       brev. Ovanligt material.              5000 
************************************************* 
 2859  Ca 450 försändelser med perfins,alla 
       svenska inkl Tiläggstjänster och     
       reklam. Ovanlig lot!                  3000 
 2860  25 utst.monterade sidor + 24 visir-  
       blad med lösa ex och brev. Bese!      3000 
************************************************* 
 
 
  Ex 2861 
 
 
 
 
 
 2861  UPU: 40st med Perfins, sällsynt!      1500 
 2862  Ca 225st svenska försändelser med    
       perfins, bla tilläggstjänster och    
       reklam.                               1500 

 2863  Ca 225st svenska försändelser med    
       perfins inkl tilläggstjänster och    
       reklam.                               1500 
 2864  OSCAR/SIFFERTYP: ca 1000ex (?) med   
       perfins.                              1500 
 2865  DANMARK: ca 190 försändelser med     
       perfins.                              1000 
 2866  Ca 180 försändelser HV med perfins.   1000 
 2867  Låda perfins och perfins-relaterat   
       material + bunt brev utan perfins.     750 
 2868  Ca 75st xx eller stämplade strips,   
       bla O.H F54 femstrip 1911.             750 
 2869  De LAVAL: samling på åtta visirblad, 
       bla två brev med Schermack-perf.      1000 
 2870  Album ca 45 svenska brev med perfins 
       samt album vykort med perfins-ankny- 
       tning samt två pärmar med franko-    
       stämplar frpn "Perfins-företag".       750 
 2871  16st Paketadr.kort 1940-70tal med    
       perfins.                               500 
 2872  11st Paketadr.kort Medaljong-Band    
       med Perfins.                           500 
 2873  11st Rekbrev med Perfins.              500 
 2874  17st Postanvisingar med Perfins,mest 
       med Bandmärken.                        500 
 2875  9st brev varav sex med märken med    
       Perfins som lösen, ett Assbrev och   
       två Postförskott.                      500 
 2876  32st Postförskotts-brev/Trycksaker.    500 
 2877  80st dubbla/förskjutna/Spegelvända   
       i par med rättvända etc.               400 
 2878  Album ca 800ex mest Tyskland men     
       även England mfl länder.               400 
 2878B 11st utrikes försändelser varav två  
       paketadr.kort med Perfins.             400 
 2879  GOD HELG: fyra ex med Perfins.         bud 
 

ICKEFILATELISTISKT MATERIAL. 
 2880  AKTIEBREV: 34st gamla bla Svenska    
       Amerika Linjen i olika färger.         500 
 2881  KARTA: Slaget vid Helsingborg 1710,  
       kolorerad, Pingelin Hamburg 1745.    
       Mycket vacker och dekorativ!          2500 
 2882  KARTA: Saltholm,Helsingburg,Kopen-   
       hagen,Lands-cron, Ween(Ven) och Mal- 
       moo, kopparstick, Ottens ca 1675.     1500 
 2883  KARTA: DANIAE (Danmark) med danska   
       Skåne och Södra Sverige, Ca 1650.     1500 
 2884  KARTA: Helsingborgs Belägring, hand- 
       kolorerat kopparstick 1676, vacker   
       och dekorativ.                        1800 
 2885  KARTA: Kristianstad slaget 1676 då   
       danskarna erövrade staden, handkolo- 
       rerat samtida kopparstick.            1800 
 2886  KARTA: Staden Malmö handkolorerad    
       troligen tidigt/mitten 1600tal.       1800 
 2887  KARTA: Landskrona 1676, handkolorer- 
       at kopparstick, samtida.              1200 
 2888  KARTA: Malmö och därtill lydande     
       egor, färg 1853.                       200 
 2889  KONST: Oljemålning Disponentgatan,   
       Malmö, bär sign Lennart.               150 
 2890  NAZI: lot med medaljer, Ärmelband,   
       Bältesspänne samt en Luftwaffe-dolk. 
       Troligen efterkrigsproduktion. Sälj- 
       es "as is" utan returrätt.            1500 
 2891  SAMLARALBUM: fem från 1930talet bla  
       Flyg (Aller), Kungen och Slottet mm    400 
 2892  SAMLARALBUM: Världens Huvudstäder,   
       Flaggen Europas, Historisches Fahnen 
       alla 1930-tal, ca 500 bilder totalt.   400 
 2893  SAMLARBILDER: stor samling med flera 
       tusen exemplar. Besiktiga!!           2000 

2755, 2735

2753-54, 
2757

2766, 2770, 
2785, 
2789-92

2793-96, 
2798, 2802

2803, 
2811-12, 
2814-15, 
2820

2819, 2827, 
2831, 
Ex2848, 
2901-02, 
2906
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 2894  SAMLARBILDER: Godt Humör II komplett 
       1-200, de flesta sign Lawson Woods   
       samt många Bonzo.                      300 
 2895  TITANIC; gravyr M Mörck 692/1200.      150 
 2896  TÄNDSTICKSETIKETTER: ca 90st Låd-    
       etiketter (stort format), ovanlig    
       samling! Konstverk!                   3000 
 2897  TÄNDSTICKSETIKETTER: samling ca 500  
       ex monterade i album.                  150 
************************************************* 
 2898  Spännande låda, bla Handskrifts-     
       samling med tex Carl XIV Johan och   
       Oscar II, höga militärer mm samt     
       gamla tidningar i litet format 1700- 
       1800tal, aktiebrev mm. Fyndchans!!    2500 
************************************************* 
 2899  Låda diverse, bla pärm Tändsticks-   
       etiketter, två album vykort, album   
       ca 130 filmisar, 91:an, Lyckoslanten   bud 
 

SJÖPOST. 
************************************************* 
 2900  Brev från Köpenhamn till Norge med   
       den mycket sällsynta "Från Danmark"  
       i violettröd färg samt transit Pkxp2  
       1.2.69, lösennoteringar, ankstpl.     4000 
************************************************* 
 2901  7   Dansk ringstämpel 227 i prakt.     400 
 2902  32  Ringstämpel 229 i lyx, ovanlig!    900 
 2903  52  Fra Sverige M (OMVÄNT M), par på 
           vykort till Österrike, även      
           Paquebot. Sällsynt på förändelse  1500 
 2904  56  på Bke9 till GB, Fra Sverige M.    100 
 
 2905  Vykort från Finland, Holmsund 29.7.  
       52 + "Med båt från Finland". LYX!      750 
 
************************************************* 
 2906  45  Norsk ringstämpel 96 i prakt,    
           ngt kt nedtill men få kända på   
           OII Boktryck.                     3000 
************************************************* 
 
 2907  Engelsk Balkstämpel 383, 4ex Ringtyp   100 
 2908  54  Hull resp 383, vackra, ett ex kt   100 
 
 2909  RYSSLAND: brevbaksida med F71(3),81  
       (4) stämplade Mockba 13.12.15.       
       Mycket ovanligt!                      1000 
 
 2910  11  Hamburg fyrkanststämpel.           500 
 2911  TRELLEBORG-SASSNITZ: stor samling ca 
       150 försändelser varav ca 90% ombord 
       stämplade. Även Reklambrev, Flagg-   
       stämplar, Bahnpost, Invalidzug, Lö-  
       en mm mm. Många bra objekt!!          2500 
 2912  T-S: F243 på brev till KINA, Svenska 
       SAAR-Bataljonen 4.2.35, transit T-S  
       6.2, ankstpl. Bataljonens utrikes    
       och värdepost gick via T-S. Sällsynt  1500 
 
 
 
 
 
 
  Ex 2913 
 
 
 
 
 2913  21st bättre objekt med utländska     
       stämplar, bla Ringstämepl 3 i lyx.    2500 

 2914  17ex mest OII, bla Fra Sverige M med 
omv M, F39 Hull, F54 Mariehamn och  

       tre finska korkstämplar.               400 
 2915  12 försändelser 1881-1920 med utländ- 
       ska stämplar, bla helsak 1887 med    
       endast ANK stämplar B�DE i Grotesk   
       och Antikva-stil.                      400 
 2916  SAL: 10st MATSEDLAR med olika SAL-   
       fartyg på framsidan, mycket vackra.    250 
 

ORTSTÄMPLAR A-Ö 
 2917  25  Allgutsboda 2/2 74, bläckmakul-  
           ering på defekt ex.                bud 
 2918  84  Allstakan 10.3.20, prakt           100 
 2919  21  Alsen 21/1 75, bläckmakulering.    500 
 2920  54  Aspö 11.10.00, prakt, vht.         500 
 2921  21  Atlingbo 11.4.77, prakt            750 
 2922  21  Barlingbo 17.2.77, AB-pr, kt.     1000 
************************************************* 
 2923  21  Bellefors 5.7.76, pr-lyxstpl!     1200 
************************************************* 
 2924  21  Billesholm 23.8.7x, svart(!), kt   200 
 2925  54  Bjerka-Säby 23.1.01, prakt-lyx    1000 
 2926  55  Björksund 24.3.08, lyx             300 
 2927  Tj16 Björsund 8.12.92, lyxstpl.        300 
 2928  21  Blentorp 23.9.74, rv. SV�R!        900 
 2929  21  Boaryd 16/4 1874, bläckmak.        500 
 2930  32  Bogen 24.2.79, AB-pr mkt svår!     750 
 2931  54  Bohus 19.6.07, AB-prakt            200 
 2932  25  Bolmstad 7.6.78, prakt, sen! kht   200 
 2933  39  Bolstad 15.4.85, lyx!             1000 
 2934  54  Bondersbyn 9.4.10, pr-lyx!!       1250 
 2935  54  Borlänge2 6.9.09, lyx!             300 
 2936  54  Brodda 19.6.93, lyx                800 
 2937  Tj14 Bäckedal 19.9.04, sidv prakt      250 
 2938  32  Bäl 28.10.80, prakt                600 
 2939  45  Bälinge 14.12.88, prakt            300 
 2940  58  Börringe, bläckmakulering.         100 
 2941  84  Dalbacka 9.3.20, prakt. F1500.     500 
 2942  21  Dalby 6.5.74, prakt Ovanlig!       500 
 2943  52  Djuramåla 3.8.06, vackert ex       200 
 2944  57  Djurröd 30.11.10, lyx              150 
 2945  Tj5 Dufeke 30.1.78, prakt. Ovanlig!   1000 
 2946  22  Eista 21.3.74, sidv lyxstämpel.    800 
 2947  20  Endre 23.12.76, prakt              500 
 2948  21  Fjellaregården 2.9.74, sidv lyx.   500 
 2949  52  Forsåkroken 15.7.01, lyx!          500 
************************************************* 
 2950  32  Frenninge 18.7.78, lyx, ngt ktt. 
           Sällan utbjuden stämpel!          3000 
************************************************* 
 2951  321 Frostavallen 23.1.41, lyxstpl       75 
 2952  267 Fästad 9.3.39, lyxstpl.            100 
 2953  L5  Glemminge 9.10.80, prakt           100 
 2954  32  Glemminge 1.6.78, prakt.           100 
 2955  21  Glostorp 28.5.78, prakt. Svår!    1500 
 2956  21  Grefbäck 18.12.76, prakt.          250 
 2957  52  Grimetornsby 22.8.11, prakt       1000 
 2958  46  Grimstorp 10.1.88, lyx             100 
************************************************* 
 2959  21  Guldrupe 19.5.76, lyx av denna   
           svåra ort!                        2000 
************************************************* 
 2960  58  Gunnarps Stom 28.10.10, lyx         75 
 2961  21  Gåsborn 15.3.77, prakt, kt SVÅR!   900 
 2962  54  Gärdagården 8.10.00, prakt.        900 
 2963  54  Göddelöf 27.9.93, vackert klipp.   100 
 2964  58  Göteborg11 9.12.11, kladdig.       150 
 2965  32, 34 Göteborg peforeringstpl 1880.   100 
 2966  34  Hallingeberg 26.8.79, lyxstpl.     100 
 2967  32  Hannas 18.1.78, lyx!               500 
 2968  2   Haparanda 13.12.57, vackert ex     300 
 2969  32  Hejnum 12.10.78, prakt             750 

**************************************************
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 2894  SAMLARBILDER: Godt Humör II komplett 
       1-200, de flesta sign Lawson Woods   
       samt många Bonzo.                      300 
 2895  TITANIC; gravyr M Mörck 692/1200.      150 
 2896  TÄNDSTICKSETIKETTER: ca 90st Låd-    
       etiketter (stort format), ovanlig    
       samling! Konstverk!                   3000 
 2897  TÄNDSTICKSETIKETTER: samling ca 500  
       ex monterade i album.                  150 
************************************************* 
 2898  Spännande låda, bla Handskrifts-     
       samling med tex Carl XIV Johan och   
       Oscar II, höga militärer mm samt     
       gamla tidningar i litet format 1700- 
       1800tal, aktiebrev mm. Fyndchans!!    2500 
************************************************* 
 2899  Låda diverse, bla pärm Tändsticks-   
       etiketter, två album vykort, album   
       ca 130 filmisar, 91:an, Lyckoslanten   bud 
 

SJÖPOST. 
************************************************* 
 2900  Brev från Köpenhamn till Norge med   
       den mycket sällsynta "Från Danmark"  
       i violettröd färg samt transit Pkxp2  
       1.2.69, lösennoteringar, ankstpl.     4000 
************************************************* 
 2901  7   Dansk ringstämpel 227 i prakt.     400 
 2902  32  Ringstämpel 229 i lyx, ovanlig!    900 
 2903  52  Fra Sverige M (OMVÄNT M), par på 
           vykort till Österrike, även      
           Paquebot. Sällsynt på förändelse  1500 
 2904  56  på Bke9 till GB, Fra Sverige M.    100 
 
 2905  Vykort från Finland, Holmsund 29.7.  
       52 + "Med båt från Finland". LYX!      750 
 
************************************************* 
 2906  45  Norsk ringstämpel 96 i prakt,    
           ngt kt nedtill men få kända på   
           OII Boktryck.                     3000 
************************************************* 
 
 2907  Engelsk Balkstämpel 383, 4ex Ringtyp   100 
 2908  54  Hull resp 383, vackra, ett ex kt   100 
 
 2909  RYSSLAND: brevbaksida med F71(3),81  
       (4) stämplade Mockba 13.12.15.       
       Mycket ovanligt!                      1000 
 
 2910  11  Hamburg fyrkanststämpel.           500 
 2911  TRELLEBORG-SASSNITZ: stor samling ca 
       150 försändelser varav ca 90% ombord 
       stämplade. Även Reklambrev, Flagg-   
       stämplar, Bahnpost, Invalidzug, Lö-  
       en mm mm. Många bra objekt!!          2500 
 2912  T-S: F243 på brev till KINA, Svenska 
       SAAR-Bataljonen 4.2.35, transit T-S  
       6.2, ankstpl. Bataljonens utrikes    
       och värdepost gick via T-S. Sällsynt  1500 
 
 
 
 
 
 
  Ex 2913 
 
 
 
 
 2913  21st bättre objekt med utländska     
       stämplar, bla Ringstämepl 3 i lyx.    2500 

 2914  17ex mest OII, bla Fra Sverige M med 
       omv M, F39 Hull, F54 Mariehamn och   
       tre finska korkstämplar.               400 
 2915  12 försändelser 1881-1920 med utländ- 
       ska stämplar, bla helsak 1887 med    
       endast ANK stämplar B�DE i Grotesk   
       och Antikva-stil.                      400 
 2916  SAL: 10st MATSEDLAR med olika SAL-   
       fartyg på framsidan, mycket vackra.    250 
 

ORTSTÄMPLAR A-Ö 
 2917  25  Allgutsboda 2/2 74, bläckmakul-  
           ering på defekt ex.                bud 
 2918  84  Allstakan 10.3.20, prakt           100 
 2919  21  Alsen 21/1 75, bläckmakulering.    500 
 2920  54  Aspö 11.10.00, prakt, vht.         500 
 2921  21  Atlingbo 11.4.77, prakt            750 
 2922  21  Barlingbo 17.2.77, AB-pr, kt.     1000 
************************************************* 
 2923  21  Bellefors 5.7.76, pr-lyxstpl!     1200 
************************************************* 
 2924  21  Billesholm 23.8.7x, svart(!), kt   200 
 2925  54  Bjerka-Säby 23.1.01, prakt-lyx    1000 
 2926  55  Björksund 24.3.08, lyx             300 
 2927  Tj16 Björsund 8.12.92, lyxstpl.        300 
 2928  21  Blentorp 23.9.74, rv. SV�R!        900 
 2929  21  Boaryd 16/4 1874, bläckmak.        500 
 2930  32  Bogen 24.2.79, AB-pr mkt svår!     750 
 2931  54  Bohus 19.6.07, AB-prakt            200 
 2932  25  Bolmstad 7.6.78, prakt, sen! kht   200 
 2933  39  Bolstad 15.4.85, lyx!             1000 
 2934  54  Bondersbyn 9.4.10, pr-lyx!!       1250 
 2935  54  Borlänge2 6.9.09, lyx!             300 
 2936  54  Brodda 19.6.93, lyx                800 
 2937  Tj14 Bäckedal 19.9.04, sidv prakt      250 
 2938  32  Bäl 28.10.80, prakt                600 
 2939  45  Bälinge 14.12.88, prakt            300 
 2940  58  Börringe, bläckmakulering.         100 
 2941  84  Dalbacka 9.3.20, prakt. F1500.     500 
 2942  21  Dalby 6.5.74, prakt Ovanlig!       500 
 2943  52  Djuramåla 3.8.06, vackert ex       200 
 2944  57  Djurröd 30.11.10, lyx              150 
 2945  Tj5 Dufeke 30.1.78, prakt. Ovanlig!   1000 
 2946  22  Eista 21.3.74, sidv lyxstämpel.    800 
 2947  20  Endre 23.12.76, prakt              500 
 2948  21  Fjellaregården 2.9.74, sidv lyx.   500 
 2949  52  Forsåkroken 15.7.01, lyx!          500 
************************************************* 
 2950  32  Frenninge 18.7.78, lyx, ngt ktt. 
           Sällan utbjuden stämpel!          3000 
************************************************* 
 2951  321 Frostavallen 23.1.41, lyxstpl       75 
 2952  267 Fästad 9.3.39, lyxstpl.            100 
 2953  L5  Glemminge 9.10.80, prakt           100 
 2954  32  Glemminge 1.6.78, prakt.           100 
 2955  21  Glostorp 28.5.78, prakt. Svår!    1500 
 2956  21  Grefbäck 18.12.76, prakt.          250 
 2957  52  Grimetornsby 22.8.11, prakt       1000 
 2958  46  Grimstorp 10.1.88, lyx             100 
************************************************* 
 2959  21  Guldrupe 19.5.76, lyx av denna   
           svåra ort!                        2000 
************************************************* 
 2960  58  Gunnarps Stom 28.10.10, lyx         75 
 2961  21  Gåsborn 15.3.77, prakt, kt SVÅR!   900 
 2962  54  Gärdagården 8.10.00, prakt.        900 
 2963  54  Göddelöf 27.9.93, vackert klipp.   100 
 2964  58  Göteborg11 9.12.11, kladdig.       150 
 2965  32, 34 Göteborg peforeringstpl 1880.   100 
 2966  34  Hallingeberg 26.8.79, lyxstpl.     100 
 2967  32  Hannas 18.1.78, lyx!               500 
 2968  2   Haparanda 13.12.57, vackert ex     300 
 2969  32  Hejnum 12.10.78, prakt             750 

2917-2923
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 2970  45  Herrevadskloster 15.5.88, prakt     75 
 2971  21  Hofmantorp 19/5 1874, bläckmak.    500 
************************************************* 
 2972  21  Holm 5.9.74, prakt! Svår!!        1200 
************************************************* 
 2973  56  Hyltebruk 13.12.09, prakt          100 
 2974  21  Häradsbäck 1.9.76, lyx, ktt.       100 
 2975  176 Häradsvik 15.5.25, lyxstpl.        100 
 2976  46  Härsjön 9.10.89, lyx               150 
 2977  9   Hästveda 30.10.71, prakt           200 
 2978  48  Höganäs 17.9.90, lyx men veck.      50 
 2979  65  Insjön1 4.2.15, prakt              800 
 2980  58  Jänkisjärvi 21.10.10, lyx, kt      500 
 2981  55  Karlsdalsbruk 28.11.11, pr-lyx     750 
 2982  36  Karlskrona 9/11 1880, bläckmak.    200 
 2983  30, 22 Karlslund 8/5 82 Bläckmak.      500 
 2984  36  Katrineholm Kronstämpel 20.2.84    500 
 2985  79  Kinnahult 2.2.20, lyxstpl.         100 
 2986  39  Knislinge 3.3.85, prakt, tfl.      150 
 2987  54  Kråkered 6.1.01, prakt             750 
 2988  21  Kärda 23.8.77, prakt               300 
 2989  25  Kärda 4.3.77, AB-prakt             250 
 2990  144 Kärreberga 3.3.24, lyxstämpel.      50 
 2991  52  Köja-Marieberg 9.8.03, prakt.      300 
 2992  54  Labacken 23.4.10, prakt-lyx        200 
 2993  52  Lane-Herrestad 29.10.08, lyx!      750 
 2994  17  Lidhult 17.10.77, mkt svår!        300 
 2995  32  Lindefors 5.12.81, prakt           150 
 2996  26  Linderås 3.2.78, pr-lyx            600 
 2997  12  Ljungby 27.9.61, blå, kt.           75 
************************************************* 
 2998  39  Lyngby 17.11.85, pr-lyx! SVÅR!    2500 
 2999  Tj5 Lungsund 19.7.78, prakt           1500 
************************************************* 
 3000  25  Långasjö 24/3 1874, bläckmak.      500 
 3001  54  Långflon 7.1.03, prakt, ovanlig!  1000 
 3002  88  Lägern 11.2.19, prakt              100 
 3003  21  Lännäs 16/1 1875, bläckmak.        500 
 3004  54  Löfriset 15.12.08, lyx             200 
 3005  462 Malmö 1 H 8.3.63, lyx, kt. Ej    
           noterad i Postal.                  150 
 3006  54  Mark 29.1.05, pr-lyx               250 
 3007  35  Markim 20.4.78, lyxstämpel!        750 
 3008  21  Martebo 6.12.76, lyxstämpel, rep 
           höger. Stämpelutlåtande HOW.      1000 
 3009  26  Mästerby 12.10.77, sidv prakt      400 
 3010  177C Mölnbackabruk 2.3.32, prakt       400 
 3011  9   Neder-Kalix 14.11.6x, prakt         50 
 3012  9   Nyland fyrkant, två AB-praktstpl   100 
 3013  25  Näfvelsjö 4.12.75, prakt!        
           Mycket sällsynt stämpel!          3000 
 3014  56  Nämdö 10.5.06, superlyx!           150 
 3015  54  Olands Ekeby 19.4.06, praktklipp   400 
 3016  21  Ormesberga 10.3.77, mycket vack- 
           ert ex där månad och årtal är    
           postalt ifyllt med violett bläck  1000 
 3017  17  Urshult 10.3.74, bläckmakulering 
           på särat par.                     1000 
 3018  55  Ornö 19.12.11, prakt               200 
 3019  9   Partilled 18.10.70, prakt          300 
 3020  24  Pjetteryd 9/5 1874, bläckmakul-  
           ering. Transit Pkxp No10B 10.5   
           (Nässjö-Malmö).                    500 
 3021  21  Prestorp 2.2.76, praktstpl.        700 
 3022  52  Ragvaldsträsk 17.1.08, pr.klipp.   750 
 3023  55  Ramlösa 16.2.12, lyx               750 
 3024  21  Regnsjö 17.2.75, prakt             700 
 3025  54  Romfartuna 18.11.91, praktklipp.   700 
 3026  54  Rottnesund 17.4.11, lyx!!          750 
 3027  L9  Ryttern 15.5.78, pr-lyxstämpel.    500 
 3028  21  Rämmen 16.2.75, prakt, ovanlig.    500 
 3029  54  Rännöfors 14.11.07, prakt!!       2000 
 3030  100 Rörvik 1.7.16, lyx                  75 
 3031  55  Röstånga 21/11 1902, bläckmak,kt   100 

 3032  21  Sjönhem 1.x.7x, vackert ex!        800 
 3033  14B Skattkärr 12.3.70, pr, kt          250 
 3034  39  Skee 3.11.85, sidv lyx.            200 
************************************************* 
 3035  67  Skinnarlyngen 28.2.12, pr-lyx!    1500 
 3036  22  Smedsbo 21.5.79, prakt, dragspel  1500 
************************************************* 
 3037  32  Stafnäs 10.1.80, pr-lyxstpl.       150 
 3038  54  Stenkullen 8.2.11, prakt.          300 
 3039  21  Stenkyrka 7.2.77, prakt            700 
 3040  52  Sälboda 22.9.09, prakt             700 
 3041  43  Sätaröd 25.9.87, lyxstpl.           75 
 3042  9   Säfsjö 16.10.71, lyx               200 
 3043  9   Söderåkra 25.3.71, lyxstpl.        200 
 3044  32  Tannåker 10.7.78, pr-lyxstpl.      200 
 3045  54  Tidan 20.11.94, BLÅ lyxstpl.        75 
************************************************* 
 3046  54  Tjåmotis 26.2.11, prakt           1500 
************************************************* 
 3047  54  Traheryd, bläckakulering           100 
 3048  21  Trelleborg 2.3.75, pr-lyxstpl.      50 
 3049  55  Trollhättan2 7.8.11, pr-lyx.       300 
 3050  26  Tråfva 30.11.75, lyxstämpel.       300 
 3051  25  Tångeråsa 16.11.77, vackert ex.    250 
 3052  45  Ullervad 11.6.91, prakt.           800 
 3053  57  Ungskär 27.1.08, prakt             700 
 3054  21  Wall 14.11.73, AB-prakt.           300 
 3055  Tj4c Wall 18.9.75, sidv prakt, sen!    250 
 3056  20  Warola 26.2.77, pr-lyxstpl, rost  1000 
 3057  21  Wassmolösa 11/2 74, bläckmak, kt   300 
************************************************* 
 3058  L5  Wedbo Solberga 12.7.74, stor tfl 
           men troligen unik stämpel!        1500 
************************************************* 
 3059  52  Vestanhög 10.12.10, prakt          100 
 3060  54  Wexiö, bläckmakulering.            100 
 3061  55  Vårfru 1.9.08, prakt, vht          400 
************************************************* 
 3062  39  Vestra Hästholmen 3.6.88, prakt- 
           lyx av en av de svåraste Oscar-  
           stämplarna! kt.                   3000 
************************************************* 
 3063  52  Vestra Klagstorp 9.5.09, prakt     100 
 3064  39  W Wemmenhög 13.5.86, prakt          75 
 3065  32  Yllestad 8.3.78, prakt-lyx         400 
 3066  54  Älgbohed 8.5.10, pr-lyx            200 
 3067  56  Älghult Bläckmakulering.           150 
 3068  32  Ölmstad 10.2.79, prakt, kt. Svår   750 
 3069  21  Fr Önnestad, bläckmakulering,    
           transit Pkxp12.                    400 
 3070  55  Örebro2 14.10.11, prakt            100 
 3071  54  Öreälf 30.7.11, praktklipp         200 
 3072  54  Öreälf 2.4.11. prakt.              300 
 3073  9   Östad 13.4.71, lyx, kt.            300 
 3074  54  Österåsen 11.3.02, AB-pr. Svår!   1000 
 

POSTOMBUD. 
 3075  808 Edsbyn POB2 29.10.70, pr-klipp.    150 
 3076  518 Kisa POB1 8.11.61, prakt.          150 
 3077  267 Nyadal POB1 24.10.38, AB, ktt       50 
 

JÄRNVÄGSPOST. 
 3078  9   W.S.B 26.7.67, lyxstpl.             50 
************************************************* 
 3079  9   Y.E.B 11.8.70, lyxstpl.            750 
************************************************* 
 3080  32  Göteborg-Tr(ollhättan 10.7 samt  
           (Götebor)g-Trollhättan 26.10.79, 
           två fräscha ex (stor stämpel).     200 
 3081  39  Pkxp No15 13.4.85, prakt, ovanl.   150 
 3082  179 Fkmb Söl-Hörviken 2.5.24, prakt    150 
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 2970  45  Herrevadskloster 15.5.88, prakt     75 
 2971  21  Hofmantorp 19/5 1874, bläckmak.    500 
************************************************* 
 2972  21  Holm 5.9.74, prakt! Svår!!        1200 
************************************************* 
 2973  56  Hyltebruk 13.12.09, prakt          100 
 2974  21  Häradsbäck 1.9.76, lyx, ktt.       100 
 2975  176 Häradsvik 15.5.25, lyxstpl.        100 
 2976  46  Härsjön 9.10.89, lyx               150 
 2977  9   Hästveda 30.10.71, prakt           200 
 2978  48  Höganäs 17.9.90, lyx men veck.      50 
 2979  65  Insjön1 4.2.15, prakt              800 
 2980  58  Jänkisjärvi 21.10.10, lyx, kt      500 
 2981  55  Karlsdalsbruk 28.11.11, pr-lyx     750 
 2982  36  Karlskrona 9/11 1880, bläckmak.    200 
 2983  30, 22 Karlslund 8/5 82 Bläckmak.      500 
 2984  36  Katrineholm Kronstämpel 20.2.84    500 
 2985  79  Kinnahult 2.2.20, lyxstpl.         100 
 2986  39  Knislinge 3.3.85, prakt, tfl.      150 
 2987  54  Kråkered 6.1.01, prakt             750 
 2988  21  Kärda 23.8.77, prakt               300 
 2989  25  Kärda 4.3.77, AB-prakt             250 
 2990  144 Kärreberga 3.3.24, lyxstämpel.      50 
 2991  52  Köja-Marieberg 9.8.03, prakt.      300 
 2992  54  Labacken 23.4.10, prakt-lyx        200 
 2993  52  Lane-Herrestad 29.10.08, lyx!      750 
 2994  17  Lidhult 17.10.77, mkt svår!        300 
 2995  32  Lindefors 5.12.81, prakt           150 
 2996  26  Linderås 3.2.78, pr-lyx            600 
 2997  12  Ljungby 27.9.61, blå, kt.           75 
************************************************* 
 2998  39  Lyngby 17.11.85, pr-lyx! SVÅR!    2500 
 2999  Tj5 Lungsund 19.7.78, prakt           1500 
************************************************* 
 3000  25  Långasjö 24/3 1874, bläckmak.      500 
 3001  54  Långflon 7.1.03, prakt, ovanlig!  1000 
 3002  88  Lägern 11.2.19, prakt              100 
 3003  21  Lännäs 16/1 1875, bläckmak.        500 
 3004  54  Löfriset 15.12.08, lyx             200 
 3005  462 Malmö 1 H 8.3.63, lyx, kt. Ej    
           noterad i Postal.                  150 
 3006  54  Mark 29.1.05, pr-lyx               250 
 3007  35  Markim 20.4.78, lyxstämpel!        750 
 3008  21  Martebo 6.12.76, lyxstämpel, rep 
           höger. Stämpelutlåtande HOW.      1000 
 3009  26  Mästerby 12.10.77, sidv prakt      400 
 3010  177C Mölnbackabruk 2.3.32, prakt       400 
 3011  9   Neder-Kalix 14.11.6x, prakt         50 
 3012  9   Nyland fyrkant, två AB-praktstpl   100 
 3013  25  Näfvelsjö 4.12.75, prakt!        
           Mycket sällsynt stämpel!          3000 
 3014  56  Nämdö 10.5.06, superlyx!           150 
 3015  54  Olands Ekeby 19.4.06, praktklipp   400 
 3016  21  Ormesberga 10.3.77, mycket vack- 
           ert ex där månad och årtal är    
           postalt ifyllt med violett bläck  1000 
 3017  17  Urshult 10.3.74, bläckmakulering 
           på särat par.                     1000 
 3018  55  Ornö 19.12.11, prakt               200 
 3019  9   Partilled 18.10.70, prakt          300 
 3020  24  Pjetteryd 9/5 1874, bläckmakul-  
           ering. Transit Pkxp No10B 10.5   
           (Nässjö-Malmö).                    500 
 3021  21  Prestorp 2.2.76, praktstpl.        700 
 3022  52  Ragvaldsträsk 17.1.08, pr.klipp.   750 
 3023  55  Ramlösa 16.2.12, lyx               750 
 3024  21  Regnsjö 17.2.75, prakt             700 
 3025  54  Romfartuna 18.11.91, praktklipp.   700 
 3026  54  Rottnesund 17.4.11, lyx!!          750 
 3027  L9  Ryttern 15.5.78, pr-lyxstämpel.    500 
 3028  21  Rämmen 16.2.75, prakt, ovanlig.    500 
 3029  54  Rännöfors 14.11.07, prakt!!       2000 
 3030  100 Rörvik 1.7.16, lyx                  75 
 3031  55  Röstånga 21/11 1902, bläckmak,kt   100 

 3032  21  Sjönhem 1.x.7x, vackert ex!        800 
 3033  14B Skattkärr 12.3.70, pr, kt          250 
 3034  39  Skee 3.11.85, sidv lyx.            200 
************************************************* 
 3035  67  Skinnarlyngen 28.2.12, pr-lyx!    1500 
 3036  22  Smedsbo 21.5.79, prakt, dragspel  1500 
************************************************* 
 3037  32  Stafnäs 10.1.80, pr-lyxstpl.       150 
 3038  54  Stenkullen 8.2.11, prakt.          300 
 3039  21  Stenkyrka 7.2.77, prakt            700 
 3040  52  Sälboda 22.9.09, prakt             700 
 3041  43  Sätaröd 25.9.87, lyxstpl.           75 
 3042  9   Säfsjö 16.10.71, lyx               200 
 3043  9   Söderåkra 25.3.71, lyxstpl.        200 
 3044  32  Tannåker 10.7.78, pr-lyxstpl.      200 
 3045  54  Tidan 20.11.94, BLÅ lyxstpl.        75 
************************************************* 
 3046  54  Tjåmotis 26.2.11, prakt           1500 
************************************************* 
 3047  54  Traheryd, bläckakulering           100 
 3048  21  Trelleborg 2.3.75, pr-lyxstpl.      50 
 3049  55  Trollhättan2 7.8.11, pr-lyx.       300 
 3050  26  Tråfva 30.11.75, lyxstämpel.       300 
 3051  25  Tångeråsa 16.11.77, vackert ex.    250 
 3052  45  Ullervad 11.6.91, prakt.           800 
 3053  57  Ungskär 27.1.08, prakt             700 
 3054  21  Wall 14.11.73, AB-prakt.           300 
 3055  Tj4c Wall 18.9.75, sidv prakt, sen!    250 
 3056  20  Warola 26.2.77, pr-lyxstpl, rost  1000 
 3057  21  Wassmolösa 11/2 74, bläckmak, kt   300 
************************************************* 
 3058  L5  Wedbo Solberga 12.7.74, stor tfl 
           men troligen unik stämpel!        1500 
************************************************* 
 3059  52  Vestanhög 10.12.10, prakt          100 
 3060  54  Wexiö, bläckmakulering.            100 
 3061  55  Vårfru 1.9.08, prakt, vht          400 
************************************************* 
 3062  39  Vestra Hästholmen 3.6.88, prakt- 
           lyx av en av de svåraste Oscar-  
           stämplarna! kt.                   3000 
************************************************* 
 3063  52  Vestra Klagstorp 9.5.09, prakt     100 
 3064  39  W Wemmenhög 13.5.86, prakt          75 
 3065  32  Yllestad 8.3.78, prakt-lyx         400 
 3066  54  Älgbohed 8.5.10, pr-lyx            200 
 3067  56  Älghult Bläckmakulering.           150 
 3068  32  Ölmstad 10.2.79, prakt, kt. Svår   750 
 3069  21  Fr Önnestad, bläckmakulering,    
           transit Pkxp12.                    400 
 3070  55  Örebro2 14.10.11, prakt            100 
 3071  54  Öreälf 30.7.11, praktklipp         200 
 3072  54  Öreälf 2.4.11. prakt.              300 
 3073  9   Östad 13.4.71, lyx, kt.            300 
 3074  54  Österåsen 11.3.02, AB-pr. Svår!   1000 
 

POSTOMBUD. 
 3075  808 Edsbyn POB2 29.10.70, pr-klipp.    150 
 3076  518 Kisa POB1 8.11.61, prakt.          150 
 3077  267 Nyadal POB1 24.10.38, AB, ktt       50 
 

JÄRNVÄGSPOST. 
 3078  9   W.S.B 26.7.67, lyxstpl.             50 
************************************************* 
 3079  9   Y.E.B 11.8.70, lyxstpl.            750 
************************************************* 
 3080  32  Göteborg-Tr(ollhättan 10.7 samt  
           (Götebor)g-Trollhättan 26.10.79, 
           två fräscha ex (stor stämpel).     200 
 3081  39  Pkxp No15 13.4.85, prakt, ovanl.   150 
 3082  179 Fkmb Söl-Hörviken 2.5.24, prakt    150 
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ÅNGBÅTSSTÄMPLAR. 
 3083  21  Ångbåts Pxp No18 8.5.76, prakt     250 
 3084  177 ÅXP 54 13.1.36, vackert klipp.     200 
 
POB, LBB. ÅBX, JVG Brev och Samlingar                     
 
 3085  Ca 50st brev 1950tal med POB-stämpl. 
       bla Nyköping1 POB2 prakt 1954.         200 
************************************************* 
 
 
 Ex 3086 
 
 
 
 
 3086  LBB: Uppskattningsvis 2000ex, mest   
       klipp, i två album. Ogenomgånget.     2000 
************************************************* 
 
 
 
  Ex 3087 
 
 
 
 3087  Samling 35 olika OII inkl vackra ex  
       av tex Dalstorp-Strålared och Ljus-  
       dahl-Gunnarsbo på vacker bladsats m  
       plats för alla stämplar.              1000 
************************************************* 
 3088  LBB-POST 3: mycket vacker bladsats   
       med plats för alla stämplar (till ca 
       1995). Även ett hundratal insatta    
       LBB-stämplar. Rekommenderas!          1000 
 3089  ÅNGFARTYGET GUSTAV VASA, SILJAN;      
       ovanlig sidostämpel på vykort med    
       två ex F271, Mora 4.6.47.              400 
 
************************************************* 
 3090  PKP MALMÖ TRANSIT 2.7.16, lyx på     
       paketadr.kort från Danmark med F159  
       och 165. Mycket sällsynt.             1000 
************************************************* 
 3091  Br  Stockholm Pkxp 69  31.5.07, lyx  
           som transit på Rekbrev från      
           Frankrike. Sällsynt!              1000 
************************************************* 
 3092  9   K.Ö.H.B 30.8.68, praktbrev.        750 
 3093  79  Stockholm Pkxp9 30.1.12, AB-pr   
           på märket på vykort (Råsunda).     750 
************************************************* 
 3094  PKXP: stor samling med över 500 för- 
       sändelser i god kvalite inkl många   
       pr och lyx. Fyndchans!!               2000 
************************************************* 
 3095  Stor lot/samling i två tjocka visir- 
       pärmar samt två arkivlådor. MYCKET!   1500 
 3096  38ex och 42 brev inkl MÅNGA bra ex   
       tex STH-KAT 1935, SÖL-Hörviken 1924. 
       Lågt utrop.                            800 
 3097  JÄRNVÄGSPOST I: ca 90st försändelser 
       inkl svåra tex Ludvika-ÅmålA och     
       Malmö-Limhamn. Mycket god kvalite.     800 
 3098  JÄRNVÄGSPOST I: 59st försändelser i  
       god kval, många pr och lyx. Bla      
       Landskrona-Kjeflinge 1893.             500 
 3099  Ca 550 stämplar på visirblad mest    
       AB till lyx, av oss ogenomgånget.      500 
 3100  30ex med pr och lyxstämplar inkl     
       bättre. F2200kr.                       250 
 3101  FRAKTMÄRKEN: ca 70st, få dubletter.    200 
 

ORTSTÄMPLAR PÅ FÖRSÄNDELSER. 
 3102  9   Alfvesta x.10.66 till Wexiö,     
           "Em.Bref" men ej godkänd Tj.Br-  
           rätt av Postmästaren, varför det 
           frankerat. Ovanligt!               200 
 3103  54, 64 Dänningelanda 16.3.11, PF-br.   100 
 3104  9   Edane 24.2.72, praktbrev!          400 
 3105  9   Grästorp 12.12.71, lyxbrev!        500 
 3106  52  Höjsmölla 19.9.10, pr vykort.      150 
************************************************* 
 3107  9   Kolslätt 17.7.72, pr-lyx brev!   
           Undervärderad stämpel!            1000 
************************************************* 
 3108  149  Limhamn: Vykort från Danmark m  
           lösen, F149 Limhamn 10.6.21.     
           Även liknande med F86 från Tyskl   300 
 3109  Bkd Malmö1 TIDN.UTR 23.6.19, lyx på  
           Bkd18 sänt sammanhängande till   
           Stockholm Tidn. Utr. sällsynt!!    500 
 3110  21  Munkarp 7.12.75, kht men under-  
           värderad stämpel på vackert brev   750 
 3111  9   Ottebol 19.2.72, lyxbrev!!         500 
 3112  Bl Saleby : 13st Kvitto för Rek/Ass  
           bla från Utlandet 1881-83, alla  
           med lyxstämplar.                   400 
 3113  PS  Sölvesborg 3.9.90, lyx blå.         75 
 3114  9   Tanum 6.6.72, pr-lyxbrev!          500 
 3115  9   Tenhult 11.7.72, lyxbrev!          500 
 3116  FRBr Wall 1.1.70, lyx på "Dagbok vid 
           Åtorps Gästgifveri under januari 
           1870", sänt som Fribref. UNIKT!    750 
 3117  21  Weberöd 24.8.77, AB-praktbrev    
            med sällsynt stämpel.             300 
************************************************* 
 3118  52  Yxnanäs 15.3.11, prakt på mycket 
           sällsynt vykort med Räfvemåla    
           Järnvägs-station m lok och folk.  1500 
************************************************* 
 3119  21  Elmhult 14.9.76, Nst16 på BREV.    150 
 
 

ORTSTÄMPLAR - SAMLINGAR. 
 
************************************************* 

Se separata avbildningar 
 3120  OSCAR: mycket fin samling med cirka  
       3500 OLIKA stämplar inkl många bra   
       och mycket pr-lyx. I tre pärmar med  
       plats för samtliga Oscars-orter.     
       REKOMMENDERAS!!                      40000 
************************************************* 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  Ex 3121 
 
 
 
 
 
 
 
 
 3121  RINGTYP: samling ca 1500-1600 OLIKA  
       stämplar på blad med plats för alla  
       orter. Många svåra ingår och mycket  
       prakt och lyx stämplar.              15000 

                  Även flera tusen 
dubbletter i tre pärmar.
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ÅNGBÅTSSTÄMPLAR. 
 3083  21  Ångbåts Pxp No18 8.5.76, prakt     250 
 3084  177 ÅXP 54 13.1.36, vackert klipp.     200 
 
POB, LBB. ÅBX, JVG Brev och Samlingar                     
 
 3085  Ca 50st brev 1950tal med POB-stämpl. 
       bla Nyköping1 POB2 prakt 1954.         200 
************************************************* 
 
 
 Ex 3086 
 
 
 
 
 3086  LBB: Uppskattningsvis 2000ex, mest   
       klipp, i två album. Ogenomgånget.     2000 
************************************************* 
 
 
 
  Ex 3087 
 
 
 
 3087  Samling 35 olika OII inkl vackra ex  
       av tex Dalstorp-Strålared och Ljus-  
       dahl-Gunnarsbo på vacker bladsats m  
       plats för alla stämplar.              1000 
************************************************* 
 3088  LBB-POST 3: mycket vacker bladsats   
       med plats för alla stämplar (till ca 
       1995). Även ett hundratal insatta    
       LBB-stämplar. Rekommenderas!          1000 
 3089  ÅNGFARTYGET GUSTAV VASA, SILJAN;      
       ovanlig sidostämpel på vykort med    
       två ex F271, Mora 4.6.47.              400 
 
************************************************* 
 3090  PKP MALMÖ TRANSIT 2.7.16, lyx på     
       paketadr.kort från Danmark med F159  
       och 165. Mycket sällsynt.             1000 
************************************************* 
 3091  Br  Stockholm Pkxp 69  31.5.07, lyx  
           som transit på Rekbrev från      
           Frankrike. Sällsynt!              1000 
************************************************* 
 3092  9   K.Ö.H.B 30.8.68, praktbrev.        750 
 3093  79  Stockholm Pkxp9 30.1.12, AB-pr   
           på märket på vykort (Råsunda).     750 
************************************************* 
 3094  PKXP: stor samling med över 500 för- 
       sändelser i god kvalite inkl många   
       pr och lyx. Fyndchans!!               2000 
************************************************* 
 3095  Stor lot/samling i två tjocka visir- 
       pärmar samt två arkivlådor. MYCKET!   1500 
 3096  38ex och 42 brev inkl MÅNGA bra ex   
       tex STH-KAT 1935, SÖL-Hörviken 1924. 
       Lågt utrop.                            800 
 3097  JÄRNVÄGSPOST I: ca 90st försändelser 
       inkl svåra tex Ludvika-ÅmålA och     
       Malmö-Limhamn. Mycket god kvalite.     800 
 3098  JÄRNVÄGSPOST I: 59st försändelser i  
       god kval, många pr och lyx. Bla      
       Landskrona-Kjeflinge 1893.             500 
 3099  Ca 550 stämplar på visirblad mest    
       AB till lyx, av oss ogenomgånget.      500 
 3100  30ex med pr och lyxstämplar inkl     
       bättre. F2200kr.                       250 
 3101  FRAKTMÄRKEN: ca 70st, få dubletter.    200 
 

ORTSTÄMPLAR PÅ FÖRSÄNDELSER. 
 3102  9   Alfvesta x.10.66 till Wexiö,     
           "Em.Bref" men ej godkänd Tj.Br-  
           rätt av Postmästaren, varför det 
           frankerat. Ovanligt!               200 
 3103  54, 64 Dänningelanda 16.3.11, PF-br.   100 
 3104  9   Edane 24.2.72, praktbrev!          400 
 3105  9   Grästorp 12.12.71, lyxbrev!        500 
 3106  52  Höjsmölla 19.9.10, pr vykort.      150 
************************************************* 
 3107  9   Kolslätt 17.7.72, pr-lyx brev!   
           Undervärderad stämpel!            1000 
************************************************* 
 3108  149  Limhamn: Vykort från Danmark m  
           lösen, F149 Limhamn 10.6.21.     
           Även liknande med F86 från Tyskl   300 
 3109  Bkd Malmö1 TIDN.UTR 23.6.19, lyx på  
           Bkd18 sänt sammanhängande till   
           Stockholm Tidn. Utr. sällsynt!!    500 
 3110  21  Munkarp 7.12.75, kht men under-  
           värderad stämpel på vackert brev   750 
 3111  9   Ottebol 19.2.72, lyxbrev!!         500 
 3112  Bl Saleby : 13st Kvitto för Rek/Ass  
           bla från Utlandet 1881-83, alla  
           med lyxstämplar.                   400 
 3113  PS  Sölvesborg 3.9.90, lyx blå.         75 
 3114  9   Tanum 6.6.72, pr-lyxbrev!          500 
 3115  9   Tenhult 11.7.72, lyxbrev!          500 
 3116  FRBr Wall 1.1.70, lyx på "Dagbok vid 
           Åtorps Gästgifveri under januari 
           1870", sänt som Fribref. UNIKT!    750 
 3117  21  Weberöd 24.8.77, AB-praktbrev    
            med sällsynt stämpel.             300 
************************************************* 
 3118  52  Yxnanäs 15.3.11, prakt på mycket 
           sällsynt vykort med Räfvemåla    
           Järnvägs-station m lok och folk.  1500 
************************************************* 
 3119  21  Elmhult 14.9.76, Nst16 på BREV.    150 
 
 

ORTSTÄMPLAR - SAMLINGAR. 
 
************************************************* 

Se separata avbildningar 
 3120  OSCAR: mycket fin samling med cirka  
       3500 OLIKA stämplar inkl många bra   
       och mycket pr-lyx. I tre pärmar med  
       plats för samtliga Oscars-orter.     
       REKOMMENDERAS!!                      40000 
************************************************* 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  Ex 3121 
 
 
 
 
 
 
 
 
 3121  RINGTYP: samling ca 1500-1600 OLIKA  
       stämplar på blad med plats för alla  
       orter. Många svåra ingår och mycket  
       prakt och lyx stämplar.              15000 

Ex 3120

Bra att veta före och efter auktionen.
Se sidan 142!
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  Ex 3122 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 3122  Jättesamling A-Ö mest Medaljong-     
       1960tal med över 5700 OLIKA stämplar 
       inkl svåra tex Sandsele och Sjöholmen 
       DESSUTOM 1000-tals prakt och lyx-    
       stämplar!! Lågt utrop!!!             15000 
************************************************* 
 3123  Stor samling A-Ö länsvis i 13 tjocka 
       pärmar, ett blad för varje ort.      
       Läsbart-lyx, Vapen-mod. MASSOR!!      5000 
 3124  Stämpelmaterial i nio album/pärmar   
       inkl samling M-län, lager A-Ö i tre  
       album mm. Massor av pr-lyx.           5000 
 3125  1000-tals stämplar Ringtyp-mod A-Ö i 
       fem album vackert stämplat material. 
       Fyndchans då materialet delvis sitt- 
       er med baksidan fram. Besiktiga!!     3000 
 3126  A-LÄN: ca 450 försändelser i hög     
       kvalite med vackra stämplar. Bla ca  
       125st icke-stockholm. Många bra för- 
       sändelser och stämplar finns. Bra    
       för styckning. Vapen-mod men mest    
       innan 1970. Lågt utrop.               2000 
 3127  B-län: ca 470st försändelser Vapen-  
       modernt men mest innan 1970. Många   
       bra brev och stämplar finns med.     
       Lågt utrop.                           2000 
************************************************* 
 
 
 
 
 
 
 
 Auktion 54 objekt 2373 
 
 
 
 
 3128  F-LÄN: samling 70st OLIKA orter på   
       Ringtyp samt fem Vapen-orter tex     
       Nyby och Säfsjö. Mest pr och lyxstpl 
       Bla Bjärkaryd, Lindefors, Linderås   
       (def) mm.                             2000 
************************************************* 
 3129  Samling länsvis och A-Ö i tjock      
       visirpärm inkl massor av pr-lyxstpl. 
       Troligen inga supersvåra stämplar    
       men mycket användbart material.      
       Lågt snittpris.                       2000 
************************************************* 
 
 
  Ex 3130 
 
 
 

Avbildningar i förra kolumnen 
 3130  89st bättre stämplat tex Götafors på 
       F39 mm. Många pr-lyxstpl!             2000 
************************************************* 
 
 
  Ex 3131 
 
 
 
 
 3131  PROFIL HÖGER: album med ca 2100ex    
       inkl massor av pr och lyx, småorter  
       etc. Lågt utrop!                      2000 
************************************************* 
 3132  F-LÄN: samling över 750ex i visir-   
       album A-Ö inkl bättre orter och      
       många pr och lyxstämplar. Mest fram  
       till 1950talet. Lågt snittpris.       1500 
 3133  Uppskattningsvis ca 3000ex mest Ring- 
       typ -1950tal inkl en del senare.     
       Mycket med pr och lyxstämplar, saml- 
       at A-Ö i två visirpärmar.             1500 
 3134  MEDALJONG: Samling A-Ö i två album    
       inkl dubletter inkl många pr-lyx!    
       Säkerligen ett par tusen märken.      2000 
 3135  L-län: ca 380st försändelser Vapen-  
       mod men mest innan 1970. Många bra   
       brev och stämplar finns med. Hög     
       kvalite. Lågt utrop!                  1500 
************************************************* 
 
 
 
  Ex 3136 
 
 
 
 3136  A,B,C,D-LÄN (ej Stockholm): ca 520ex 
       inkl mycket pr och lyx och småorter. 
       Bla F26 lyxstämplad Gimo 17.7.77.     1500 
************************************************* 
 
 
 
 
  Ex 3137 
 
 
 3137  SMÅLAND: ca 370ex Ringtyp-mod inkl   
       mycket Oscar, mycket pr-lyx och små- 
       orter.                                1500 
************************************************* 
 
 
 
 
  Ex 3138 
 
 
 3138  Ca 3000ex 1940tal med AB-lyxstämplar  
       inkl några superba ex. Lågt snittpris 1500 
************************************************* 
 
 
 
  Ex 3139 
 
 
 
 
 3139  M-LÄN: vacker lot ca 400ex inkl mkt  
       Oscar, mycket pr och lyxstämplar och 
       småorter!                             1500 

Ex 3130
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  Ex 3122 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 3122  Jättesamling A-Ö mest Medaljong-     
       1960tal med över 5700 OLIKA stämplar 
       inkl svåra tex Sandsele och Sjöholmen 
       DESSUTOM 1000-tals prakt och lyx-    
       stämplar!! Lågt utrop!!!             15000 
************************************************* 
 3123  Stor samling A-Ö länsvis i 13 tjocka 
       pärmar, ett blad för varje ort.      
       Läsbart-lyx, Vapen-mod. MASSOR!!      5000 
 3124  Stämpelmaterial i nio album/pärmar   
       inkl samling M-län, lager A-Ö i tre  
       album mm. Massor av pr-lyx.           5000 
 3125  1000-tals stämplar Ringtyp-mod A-Ö i 
       fem album vackert stämplat material. 
       Fyndchans då materialet delvis sitt- 
       er med baksidan fram. Besiktiga!!     3000 
 3126  A-LÄN: ca 450 försändelser i hög     
       kvalite med vackra stämplar. Bla ca  
       125st icke-stockholm. Många bra för- 
       sändelser och stämplar finns. Bra    
       för styckning. Vapen-mod men mest    
       innan 1970. Lågt utrop.               2000 
 3127  B-län: ca 470st försändelser Vapen-  
       modernt men mest innan 1970. Många   
       bra brev och stämplar finns med.     
       Lågt utrop.                           2000 
************************************************* 
 
 
 
 
 
 
 
 Auktion 54 objekt 2373 
 
 
 
 
 3128  F-LÄN: samling 70st OLIKA orter på   
       Ringtyp samt fem Vapen-orter tex     
       Nyby och Säfsjö. Mest pr och lyxstpl 
       Bla Bjärkaryd, Lindefors, Linderås   
       (def) mm.                             2000 
************************************************* 
 3129  Samling länsvis och A-Ö i tjock      
       visirpärm inkl massor av pr-lyxstpl. 
       Troligen inga supersvåra stämplar    
       men mycket användbart material.      
       Lågt snittpris.                       2000 
************************************************* 
 
 
  Ex 3130 
 
 
 

Avbildningar i förra kolumnen 
 3130  89st bättre stämplat tex Götafors på 
       F39 mm. Många pr-lyxstpl!             2000 
************************************************* 
 
 
  Ex 3131 
 
 
 
 
 3131  PROFIL HÖGER: album med ca 2100ex    
       inkl massor av pr och lyx, småorter  
       etc. Lågt utrop!                      2000 
************************************************* 
 3132  F-LÄN: samling över 750ex i visir-   
       album A-Ö inkl bättre orter och      
       många pr och lyxstämplar. Mest fram  
       till 1950talet. Lågt snittpris.       1500 
 3133  Uppskattningsvis ca 3000ex mest Ring- 
       typ -1950tal inkl en del senare.     
       Mycket med pr och lyxstämplar, saml- 
       at A-Ö i två visirpärmar.             1500 
 3134  MEDALJONG: Samling A-Ö i två album    
       inkl dubletter inkl många pr-lyx!    
       Säkerligen ett par tusen märken.      2000 
 3135  L-län: ca 380st försändelser Vapen-  
       mod men mest innan 1970. Många bra   
       brev och stämplar finns med. Hög     
       kvalite. Lågt utrop!                  1500 
************************************************* 
 
 
 
  Ex 3136 
 
 
 
 3136  A,B,C,D-LÄN (ej Stockholm): ca 520ex 
       inkl mycket pr och lyx och småorter. 
       Bla F26 lyxstämplad Gimo 17.7.77.     1500 
************************************************* 
 
 
 
 
  Ex 3137 
 
 
 3137  SMÅLAND: ca 370ex Ringtyp-mod inkl   
       mycket Oscar, mycket pr-lyx och små- 
       orter.                                1500 
************************************************* 
 
 
 
 
  Ex 3138 
 
 
 3138  Ca 3000ex 1940tal med AB-lyxstämplar  
       inkl några superba ex. Lågt snittpris 1500 
************************************************* 
 
 
 
  Ex 3139 
 
 
 
 
 3139  M-LÄN: vacker lot ca 400ex inkl mkt  
       Oscar, mycket pr och lyxstämplar och 
       småorter!                             1500 3197EX31183115

31143111

31103109

31073105

309330923091
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 3140  SMÅLAND: 25 Handlingar, kvittenser   
       etc mest 16-1700tal, bla Hallersrum  
       1663, Wästervik 1675, Måsshult 1690, 
       Vimmerby 1696, Dalhem 1729, Grönhult 
       1716. Även militärt innehåll tex     
       Eneby 1674 och Locknevi 1681.        
       Mycket sällsynt material!             1500 
 3141  SMÅLAND: 28st Handlingar, Kvittenser 
       mm mest 16-1700tal.Bla Locknevi 1695 
       Bromåla 1698, Grönhult 1696, Gamleby 
       1663, Hillingarum 1712. Ca 7st med   
       militärt innehåll tex Åninge 1741.   
       Ovanligt material!!                   1500 
 3142  Mest vackert stämplat material i     
       åtta album samt mapp. MYCKET!!        1500 
 3143  T-län: över 275st försändelser Vapen 
       -mod men mest innan 1970 inkl många  
       bra brev och stämplar. Hög kvalite.  
       Lågt utrop!                           1000 
 3144  W-län: ca 275st försändelser Vapen-  
       mod men mest innan 1970 inkl många   
       bra brev och stämplar. Hög kvalite.  
       Lågt utrop.                           1000 
 3145  Z-län: ca 330st försändelser Vapen-  
       mod men mest innan 1970 inkl många   
       bra brev och stämplar. Hög kvalite.  
       Lågt utrop!                           1000 
 3146  Ca 900ex m pr och lyxstämplar Ring-  
       typ till Modernt inkl svåra orter    
       tex flera Vestra Karaby.              1500 
 3147  Stämpelmaterial i sju pärmar inkl    
       mycket pr-lyx. BESIKTIGA!!            1500 
 3148  Intressant lot pr och lyxstämplar    
       OII-1940 inkl mycket småorter. BESE!  1500 
************************************************* 
 
 
  Ex 3149 
 
 
 
 
 3149  M-LÄN: samling ca 600ex  1870tal -   
       mod. Bla Saxtorp och Stenestad (def). 1200 
************************************************* 
 
 
  Ex 3150 
 
 
 
 
 3150  VAPEN: samling ca 140-150ex inkl     
       pr-lyx och ultramarina ex.            1000 
************************************************* 
 
 
 
 
  Ex 3151 
 
 
 3151  G-LÄN: vacker lot med 112st Oscar,   
       mest 25ö m pr och lyxstämplar.        1000 
************************************************* 
 
 
 
  Ex 3152 
 
 
 3152  Eslöv Tågstämplar: F9 2 TÅG brev och 
       3 TÅG klipp, F21 2TÅG brev och 1,3,4 
       TÅG klipp. Ovanlig lot!               1000 

 
 
 
  Ex 3153 
 
 
 
 3153  GOTLAND: 21ex med olika orter, bl    
       kval men intressant lot.              1000 
************************************************* 
 
 
 
  Ex 3154 
 
 
 
 3154  BOKTRYCK: album ca 150ex med pr och  
       lyxstämplar inkl svåra tex Kåseberga  1000 
************************************************* 
 3155  Ca 950ex mest OII-1960 inkl många    
       praktstämplar, landskapsvis.          1000 
 3156  HALLAND: fin samling 160st OLIKA tex 
       Karl-Gustaf 1877, Breared 1886.      
       Många pr och lyxstämplar.              900 
 3157  SISTADAG: 86st brev inkl många POB   
       tex Edsbyn POB2 1979 och Höganäs1    
       1980. Mest prakt och lyxkvalite.       750 
************************************************* 
 
 
 
  Ex 3158 
 
 
 
 3158  G-LÄN: 24ex m pr-lyxstpl småorter på 
       Ringtyp (bla F44). Även ett otydligt 
       ex Ormesberga.                         750 
************************************************* 
  
 
 
  Ex 3159 
 
 
 
 3159  Stockholms Skärgård: 20ex mest Ring- 
       typ, bla två Angarn lyxstpl, Sand-   
       hamn pr-lyx på F9 (kht) och prakt på 
       F24 mm.                                750 
************************************************* 
 3160  Sölvesborg: fyra klipp med F2, två   
       4-kant och två cirkel.                 750 
 3161  5ö Ringtyp: 200ex m pr- och lyx      
       stämplar, vacker lot!!                 750 
 3162  183st brev 1950tal i pr och lyxkval- 
       ite, endast småorter. Lågt utrop..     500 
 3163  Lund: fin hemortsamling ca 225st     
       brev/frimärken Förfil till 2000tal.  
       Bla flera bra förfil, lyxstämplar mm   650 
 3164  U-län: ca 135st försändelser Ringtyp 
       -mod men mest innan 1970 inkl många  
       bra brev och stämplar. Hög kvalite.    400 
 
 
 
  ex 3165 
 
 
 
 
 3165  G-LÄN: intressant och vacker lot med 
       13 försändelser Förfil-OII. BESE!!     500 

 3166  F-LÄN: 63ex modernt med lyxstämplar.   400 
 3167  G-LÄN: 24ex OII olika småorter i pr- 
       lyx, bla Herråkra 1895.                500 
 3168  SKÅNE: lot med två förfilbrev, två   
       gamla vykort tex Hököpinge Jvg-stn   
       1902 och fem lyxstpl tex Bjereshög   
       1908.                                  500 
 3169  Sölvesborg: trevlig samling vackra   
       ex och brev, även en 4-skilling.       500 
 3170  50st bla Järnväg och utländska på   
       svenska märken. Mycket hög kvalite.  
       MÅNGA bra Järnvägsstämplar!            400 
 3171  75st märken och 24 brev, flera bra   
       tex Järnväg inkl PKP 62OMS, Sth-     
       Malmö AMB 209, lyxstämplar mm.         400 
 3172  YSTAD: trevlig samling brev/frimärk- 
       en bla brev fr Hamburg 1849, lyxstpl   400 
 3173  GUMMISTÄMPLAR: ovanlig lot med över  
       200ex 1960-90tal.                      300 
 3174  OSCAR: samling Järnväg i album,många 
       hundra ex, mkt pr och lyx.             300 
 3175  POSTSTÄLLEN: samling ca 30ex på mkt  
       vacker bladsats med plats för alla   
       stämplar (till ca 1995).               300 
 3176  Skåne/Småland: över 300ex med vackra 
       stämplar ink många prakt.              300 
 3177  17ex Bandmärken med bläckmakulering.   300 
 3178  OSCAR: över 200ex med vackra stämpl- 
       ar inkl mycket småorter.               300 
 3179  LIMHAMN: samling 17 märken och 46    
       brev mest 1910-30tal, mest prakt och 
       många olika firmakuvert.               300 
 3180  11ex med dubbelnamn tex Ljungbyholm* 
       Halltorp mfl ovanligare.               300 
 3181  Över 60st Första/Sistadags stämplade 
       brev, mycket lyx.                      300 
 3182  BAND: åtta ex med kuriosastämplar.     200 
 3183  Dalarna: ca 235ex inkl många prakt.    250 
 3184  Värmland: 20ex Ringtyp/tjänste bla   
       vacker F21 Malöga 26.5.77.             250 
 3185  Albom vackert stämplat material ca   
       600ex OII-Bandmärken.                  200 
 3186  Låda div LBB, JVG-stämplar mm +      
       tjock bunt brev mest gammalt Sverige   200 
 3187  Pärm med 160ex A-ö 1920-40tal inkl  
       många pr och lyxstämplar.              200 
 3188  16ex mest OII m pr-lyxstpl.            100 
 3189  Sju ex med färgade stämplar, bl kval   150 
 3190  Stockholm: lot flera hundra ex OII.    bud 
 3191  Lot äldre i perg.påsar inkl många 
       vackra stämplar. BESIKTIGA!            Bud 
 

BREV - SAMLINGAR. 
************************************************* 
 3192  DESTINATION SVERIGE: 21st från ovan- 
       liga länder 1880-1910tal tex Chile   
       1893, Panama 1899, Reunion 1905,     
       Angra 1905, NL Indien 1895, Uruguay  
       1904 och Singapore 1919. God kval.    3000 
************************************************* 
 3193  14st brev från Norge till Danmark    
       med transit Strömstad 1831-32, alla  
       med innehåll, god kval.               2500 
 3194  12 öre VAPEN: album 37st ULTRAMARINA 
       inkl två k-nyanser varav den ena     
       sign O.P, Oroust, Lilla Edet både    
       4-kant och cirkelstämpel.             2000 
 3195  FÖRFILATELI: över 50st brev i god    
       kvalite i pärm, bla två WENNERSBORG  
       1857. MASSOR av lyxstämplar.          2000 
 3196  21st brev till Danmark 1830-50tal    
       inkl flera olika lösennoteringar,    
       färgade stämplar, två Malmö 1832 mm.  2000 

 3197  12ö Ringtyp: samling 52st brev alla  
       stämplade 1872, ovanlig samling i    
       god kvalite, många vackra brev!       1500 
 3198  OSCAR: nio vykort till ovanliga      
       länder tex Newfoundland, Nya Hebrid- 
       erna, Uruguay, Chile, Madagaskar.    
       Blandad kvalite.                      1500 
 3199  SKÅNE: ca 375st brev inkl många pr   
       och lyxstämplar Förfil-mod men mest  
       äldre. Bla Tidn.rekv. Åkarp 1883.     1500 
 3200  Intressant lot 12st sällsynta objekt 
       bla Adressändring och Återtagande    
       begagnat 1890tal.                     1500 
 3201  PAKETPOST: bra lot 41st inkl MÅNGA   
       bra objekt, lågt utrop.               1500 
 3202  Samling Förfil och Vapen inkl ovanl- 
       iga, hög kvalite. Totalt 78 objekt   
       vackert monterade i pärm.             1500 
 3203  12ö Vapen: album med 51st vackra     
       brev mest praktkvalite. Även bättre  
       orter tex Gamleby, Tenhult. Oroust.   1500 
 3204  12ö Ringtyp T14: album med 94st      
       mycket vackra brev inkl massor av    
       prakt. Gott om nyanser och olika     
       stämplar.                             1500 
 3205  Intressant korrespondens Vapen-Ring- 
       typ med ca 50st 12ö Vapen, ca 100    
       12ö T14 och ca 100 brev/trycksaker   
       T13 inkl över 25st F28 och 29.        1500 
 3206  OSCAR: 16 vykort till bättre länder  
       tex Japan,Tunisien,Natal. Bl kval.    1000 
 3207  PAKETadresskort: sju bättre Medalj-  
       ong-Band, bla till Island m Band.     1000 
 3208  Sex förfil.brev bla två från Ryss-   
       land till Stockholm 1850tal i god    
       kval,Brev från Tyskland med lösen-   
       stämpel 72öre mm. Även 8 andra förs.   800 
 3209  RINGTYP: ca 40st inkl flera bra tex  
       49ö Postförskott 1884 och 110ö Ass   
       med F49+54.                           1000 
 3210  RINGTYP: album myckt vackra brev     
       och trycksaker; F28(12st), 29(20ex)  
       och 32(22st. Lågt utrop!              1000 
 3211  Över 600st brev fram till ca 1940-   
       tal, ofta lite bättre. Lågt snitt-   
       pris då flera bra brev ingår! Bese!    750 
 3212  Ca 200 försändelser, mest samling    
       Malmö men även några andra orter.    
       Bla Kramer-helsak 1895, PS-kort      
       Malmö Paket-Post BL� mm.              1000 
 3213  FÖRFILATELI: ca 200 brev inkl kont-  
       antbetalda under skillingperioden   
       inkl många vackra stämplar.            900 
 3214  LUFTPOST: 37st inkl många bra tex    
       85ö Tre Kronor single, Sveriges 1:a  
       Luftpost mm.                           800 
 3215  Korrespondens 23st brev till Chile   
       1940-tal, alla med olika porto-      
       kombinationer.                         750 
 3216  61st gamla försändelser inkl många   
       bättre. Även F39 Arboga 1.1.85 (ej br) 750 
 3217  BAND: 11 bättre brev, bla till Gibr- 
       altar och Tunisien. Bl kval.           500 
 3218  Provisoriska Rek-etiketter: sju brev 
       Medaljong-1940tal i blandad kvalite.   500 
 3219  Nio bra brev, bla F30 i par på       
       brev med prstpl ÖWJ 17.8.85.           500 
 3220  42st, bla Kronopost och ovanliga     
       ortstämplar, många Blekinge tex Ung- 
       skär 1910.                             500 
 3221  15st bla Tack- och Stingpost, fem    
       "kraschpost"-brev 1970-tal, förfal-  
       skad Postanvisning Djursholm 1918.     500 
 3222  OSCAR: 20st bättre objekt, lågt utr.   500 
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 3140  SMÅLAND: 25 Handlingar, kvittenser   
       etc mest 16-1700tal, bla Hallersrum  
       1663, Wästervik 1675, Måsshult 1690, 
       Vimmerby 1696, Dalhem 1729, Grönhult 
       1716. Även militärt innehåll tex     
       Eneby 1674 och Locknevi 1681.        
       Mycket sällsynt material!             1500 
 3141  SMÅLAND: 28st Handlingar, Kvittenser 
       mm mest 16-1700tal.Bla Locknevi 1695 
       Bromåla 1698, Grönhult 1696, Gamleby 
       1663, Hillingarum 1712. Ca 7st med   
       militärt innehåll tex Åninge 1741.   
       Ovanligt material!!                   1500 
 3142  Mest vackert stämplat material i     
       åtta album samt mapp. MYCKET!!        1500 
 3143  T-län: över 275st försändelser Vapen 
       -mod men mest innan 1970 inkl många  
       bra brev och stämplar. Hög kvalite.  
       Lågt utrop!                           1000 
 3144  W-län: ca 275st försändelser Vapen-  
       mod men mest innan 1970 inkl många   
       bra brev och stämplar. Hög kvalite.  
       Lågt utrop.                           1000 
 3145  Z-län: ca 330st försändelser Vapen-  
       mod men mest innan 1970 inkl många   
       bra brev och stämplar. Hög kvalite.  
       Lågt utrop!                           1000 
 3146  Ca 900ex m pr och lyxstämplar Ring-  
       typ till Modernt inkl svåra orter    
       tex flera Vestra Karaby.              1500 
 3147  Stämpelmaterial i sju pärmar inkl    
       mycket pr-lyx. BESIKTIGA!!            1500 
 3148  Intressant lot pr och lyxstämplar    
       OII-1940 inkl mycket småorter. BESE!  1500 
************************************************* 
 
 
  Ex 3149 
 
 
 
 
 3149  M-LÄN: samling ca 600ex  1870tal -   
       mod. Bla Saxtorp och Stenestad (def). 1200 
************************************************* 
 
 
  Ex 3150 
 
 
 
 
 3150  VAPEN: samling ca 140-150ex inkl     
       pr-lyx och ultramarina ex.            1000 
************************************************* 
 
 
 
 
  Ex 3151 
 
 
 3151  G-LÄN: vacker lot med 112st Oscar,   
       mest 25ö m pr och lyxstämplar.        1000 
************************************************* 
 
 
 
  Ex 3152 
 
 
 3152  Eslöv Tågstämplar: F9 2 TÅG brev och 
       3 TÅG klipp, F21 2TÅG brev och 1,3,4 
       TÅG klipp. Ovanlig lot!               1000 

 
 
 
  Ex 3153 
 
 
 
 3153  GOTLAND: 21ex med olika orter, bl    
       kval men intressant lot.              1000 
************************************************* 
 
 
 
  Ex 3154 
 
 
 
 3154  BOKTRYCK: album ca 150ex med pr och  
       lyxstämplar inkl svåra tex Kåseberga  1000 
************************************************* 
 3155  Ca 950ex mest OII-1960 inkl många    
       praktstämplar, landskapsvis.          1000 
 3156  HALLAND: fin samling 160st OLIKA tex 
       Karl-Gustaf 1877, Breared 1886.      
       Många pr och lyxstämplar.              900 
 3157  SISTADAG: 86st brev inkl många POB   
       tex Edsbyn POB2 1979 och Höganäs1    
       1980. Mest prakt och lyxkvalite.       750 
************************************************* 
 
 
 
  Ex 3158 
 
 
 
 3158  G-LÄN: 24ex m pr-lyxstpl småorter på 
       Ringtyp (bla F44). Även ett otydligt 
       ex Ormesberga.                         750 
************************************************* 
  
 
 
  Ex 3159 
 
 
 
 3159  Stockholms Skärgård: 20ex mest Ring- 
       typ, bla två Angarn lyxstpl, Sand-   
       hamn pr-lyx på F9 (kht) och prakt på 
       F24 mm.                                750 
************************************************* 
 3160  Sölvesborg: fyra klipp med F2, två   
       4-kant och två cirkel.                 750 
 3161  5ö Ringtyp: 200ex m pr- och lyx      
       stämplar, vacker lot!!                 750 
 3162  183st brev 1950tal i pr och lyxkval- 
       ite, endast småorter. Lågt utrop..     500 
 3163  Lund: fin hemortsamling ca 225st     
       brev/frimärken Förfil till 2000tal.  
       Bla flera bra förfil, lyxstämplar mm   650 
 3164  U-län: ca 135st försändelser Ringtyp 
       -mod men mest innan 1970 inkl många  
       bra brev och stämplar. Hög kvalite.    400 
 
 
 
  ex 3165 
 
 
 
 
 3165  G-LÄN: intressant och vacker lot med 
       13 försändelser Förfil-OII. BESE!!     500 

 3166  F-LÄN: 63ex modernt med lyxstämplar.   400 
 3167  G-LÄN: 24ex OII olika småorter i pr- 
       lyx, bla Herråkra 1895.                500 
 3168  SKÅNE: lot med två förfilbrev, två   
       gamla vykort tex Hököpinge Jvg-stn   
       1902 och fem lyxstpl tex Bjereshög   
       1908.                                  500 
 3169  Sölvesborg: trevlig samling vackra   
       ex och brev, även en 4-skilling.       500 
 3170  50st bla Järnväg och utländska på   
       svenska märken. Mycket hög kvalite.  
       MÅNGA bra Järnvägsstämplar!            400 
 3171  75st märken och 24 brev, flera bra   
       tex Järnväg inkl PKP 62OMS, Sth-     
       Malmö AMB 209, lyxstämplar mm.         400 
 3172  YSTAD: trevlig samling brev/frimärk- 
       en bla brev fr Hamburg 1849, lyxstpl   400 
 3173  GUMMISTÄMPLAR: ovanlig lot med över  
       200ex 1960-90tal.                      300 
 3174  OSCAR: samling Järnväg i album,många 
       hundra ex, mkt pr och lyx.             300 
 3175  POSTSTÄLLEN: samling ca 30ex på mkt  
       vacker bladsats med plats för alla   
       stämplar (till ca 1995).               300 
 3176  Skåne/Småland: över 300ex med vackra 
       stämplar ink många prakt.              300 
 3177  17ex Bandmärken med bläckmakulering.   300 
 3178  OSCAR: över 200ex med vackra stämpl- 
       ar inkl mycket småorter.               300 
 3179  LIMHAMN: samling 17 märken och 46    
       brev mest 1910-30tal, mest prakt och 
       många olika firmakuvert.               300 
 3180  11ex med dubbelnamn tex Ljungbyholm* 
       Halltorp mfl ovanligare.               300 
 3181  Över 60st Första/Sistadags stämplade 
       brev, mycket lyx.                      300 
 3182  BAND: åtta ex med kuriosastämplar.     200 
 3183  Dalarna: ca 235ex inkl många prakt.    250 
 3184  Värmland: 20ex Ringtyp/tjänste bla   
       vacker F21 Malöga 26.5.77.             250 
 3185  Albom vackert stämplat material ca   
       600ex OII-Bandmärken.                  200 
 3186  Låda div LBB, JVG-stämplar mm +      
       tjock bunt brev mest gammalt Sverige   200 
 3187  Pärm med 160ex A-ö 1920-40tal inkl  
       många pr och lyxstämplar.              200 
 3188  16ex mest OII m pr-lyxstpl.            100 
 3189  Sju ex med färgade stämplar, bl kval   150 
 3190  Stockholm: lot flera hundra ex OII.    bud 
 3191  Lot äldre i perg.påsar inkl många 
       vackra stämplar. BESIKTIGA!            Bud 
 

BREV - SAMLINGAR. 
************************************************* 
 3192  DESTINATION SVERIGE: 21st från ovan- 
       liga länder 1880-1910tal tex Chile   
       1893, Panama 1899, Reunion 1905,     
       Angra 1905, NL Indien 1895, Uruguay  
       1904 och Singapore 1919. God kval.    3000 
************************************************* 
 3193  14st brev från Norge till Danmark    
       med transit Strömstad 1831-32, alla  
       med innehåll, god kval.               2500 
 3194  12 öre VAPEN: album 37st ULTRAMARINA 
       inkl två k-nyanser varav den ena     
       sign O.P, Oroust, Lilla Edet både    
       4-kant och cirkelstämpel.             2000 
 3195  FÖRFILATELI: över 50st brev i god    
       kvalite i pärm, bla två WENNERSBORG  
       1857. MASSOR av lyxstämplar.          2000 
 3196  21st brev till Danmark 1830-50tal    
       inkl flera olika lösennoteringar,    
       färgade stämplar, två Malmö 1832 mm.  2000 

 3197  12ö Ringtyp: samling 52st brev alla  
       stämplade 1872, ovanlig samling i    
       god kvalite, många vackra brev!       1500 
 3198  OSCAR: nio vykort till ovanliga      
       länder tex Newfoundland, Nya Hebrid- 
       erna, Uruguay, Chile, Madagaskar.    
       Blandad kvalite.                      1500 
 3199  SKÅNE: ca 375st brev inkl många pr   
       och lyxstämplar Förfil-mod men mest  
       äldre. Bla Tidn.rekv. Åkarp 1883.     1500 
 3200  Intressant lot 12st sällsynta objekt 
       bla Adressändring och Återtagande    
       begagnat 1890tal.                     1500 
 3201  PAKETPOST: bra lot 41st inkl MÅNGA   
       bra objekt, lågt utrop.               1500 
 3202  Samling Förfil och Vapen inkl ovanl- 
       iga, hög kvalite. Totalt 78 objekt   
       vackert monterade i pärm.             1500 
 3203  12ö Vapen: album med 51st vackra     
       brev mest praktkvalite. Även bättre  
       orter tex Gamleby, Tenhult. Oroust.   1500 
 3204  12ö Ringtyp T14: album med 94st      
       mycket vackra brev inkl massor av    
       prakt. Gott om nyanser och olika     
       stämplar.                             1500 
 3205  Intressant korrespondens Vapen-Ring- 
       typ med ca 50st 12ö Vapen, ca 100    
       12ö T14 och ca 100 brev/trycksaker   
       T13 inkl över 25st F28 och 29.        1500 
 3206  OSCAR: 16 vykort till bättre länder  
       tex Japan,Tunisien,Natal. Bl kval.    1000 
 3207  PAKETadresskort: sju bättre Medalj-  
       ong-Band, bla till Island m Band.     1000 
 3208  Sex förfil.brev bla två från Ryss-   
       land till Stockholm 1850tal i god    
       kval,Brev från Tyskland med lösen-   
       stämpel 72öre mm. Även 8 andra förs.   800 
 3209  RINGTYP: ca 40st inkl flera bra tex  
       49ö Postförskott 1884 och 110ö Ass   
       med F49+54.                           1000 
 3210  RINGTYP: album myckt vackra brev     
       och trycksaker; F28(12st), 29(20ex)  
       och 32(22st. Lågt utrop!              1000 
 3211  Över 600st brev fram till ca 1940-   
       tal, ofta lite bättre. Lågt snitt-   
       pris då flera bra brev ingår! Bese!    750 
 3212  Ca 200 försändelser, mest samling    
       Malmö men även några andra orter.    
       Bla Kramer-helsak 1895, PS-kort      
       Malmö Paket-Post BL� mm.              1000 
 3213  FÖRFILATELI: ca 200 brev inkl kont-  
       antbetalda under skillingperioden   
       inkl många vackra stämplar.            900 
 3214  LUFTPOST: 37st inkl många bra tex    
       85ö Tre Kronor single, Sveriges 1:a  
       Luftpost mm.                           800 
 3215  Korrespondens 23st brev till Chile   
       1940-tal, alla med olika porto-      
       kombinationer.                         750 
 3216  61st gamla försändelser inkl många   
       bättre. Även F39 Arboga 1.1.85 (ej br) 750 
 3217  BAND: 11 bättre brev, bla till Gibr- 
       altar och Tunisien. Bl kval.           500 
 3218  Provisoriska Rek-etiketter: sju brev 
       Medaljong-1940tal i blandad kvalite.   500 
 3219  Nio bra brev, bla F30 i par på       
       brev med prstpl ÖWJ 17.8.85.           500 
 3220  42st, bla Kronopost och ovanliga     
       ortstämplar, många Blekinge tex Ung- 
       skär 1910.                             500 
 3221  15st bla Tack- och Stingpost, fem    
       "kraschpost"-brev 1970-tal, förfal-  
       skad Postanvisning Djursholm 1918.     500 
 3222  OSCAR: 20st bättre objekt, lågt utr.   500 
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 3223  REKLAMATIONER: 11st Medaljong-Band.    500 
 3224  Lot bättre bla praktbrev med två F9, 
       tre brev till Otto Nordenskiöld i    
       Finland, flera asskvitton med sigill 
       häftad specifikation.                  300 
 3225  Ca 50 försändelser inkl många bättre 
       bla 49ö Ass till Schweiz 1913, F82   
       på TJÄNSTE-brevkort till CH 1919 mm.   400 
 3226  Ca 200 gamla vykort, mest OII inkl   
       många med vackra stämplar, småorter.   500 
 3227  10 försändelser Vapen-1940, bla Rek  
       till Schweiz med F223+220.             500 
 3228  Nio pärmar Helsaker, Sjöpost mm, bla 
       Fk1 lyxstpl Wisby. Besiktiga!          500 
 3229  44st paketadresskort till Finland    
       1963-64, många med Tre Kronor, alla  
       med finska frimärken som tullavgift.   500 
 3230  LÖRDAGSUTDELNING: ca 100 brev/paket, 
       bla paket från utlandet, brev från   
       sista dagen 27.3.87. Bra lot!          400 
 3231  Låda ca 350 brev, bla Rek/Ass brev,  
       reklambrev, Firmavinjetter mm.         400 
 3232  17st mest brev varav 15 Oscar inkl   
       bla flera Sjöpost, bra ortstämplar.    300 
 3233  Ca 130 objekt, mest från Glasbruk,   
       även en del vykort på Glasbruk. Mest 
       Oscarsperiod och från Småland.         400 
 3234  43st brev 1880-90tal, bla Assbrev m  
       5ex F45, två Telegram m Tj16A mm.    
       Bl kval.                               300 
 3235  OSCAR: fyra bättre brev bla till     
       Palestina och japan. Bl kval.          300 
 3236  OSCAR: 9st bra brev, bla LOKAL EXPR- 
       ESS F52+76(2st) inom Malmö 20.9.11.    250 
 3237  Ca 270st Paketadresskort till Belg-  
       ien tidigt 60-tal inkl pr-lyx stäm-  
       plar och småorter. Många olika porto   200 
 3238  Landskrona: samling brev och kvitton   200 
 3239  Låda fraktsedlar, Frankostämplar,    
       Skyddsperf (allt ej brev) mest Skåne   200 
 3240  44st gamla brev, bla F32 på lyx-     
       stämplat brev Åsheda 19.3.84.          200 
 3241  OSCAR: 3ex med stpl "Ur Breflåda".     150 
 3242  Trelleborg; 21 gamla/nya brev/vyk.     100 
 3243  Korkstämplar: tre försänd. Stockholm   100 
 3244  Ca 100 försändelser inkl många små-   
       orter och vackra stämplar.             100 
 3245  Pärm 47st gamla brev/kort, bla Vemm- 
       erlöf 1874, färgade stämplar mm.       100 
 3246  MODERN POSTHISTORIA: lot ca 100 brev   bud 
 3247  Stockholm: div brev/vykort/foto.       bud 
 3248  Låda säkerligen 1000 brev 1940-mod.    Bud 
 
 
 

SAMLINGAR xx/x. 
 

Se separata avbildningar 
 3249  RINGTYP: xx/x/(x) samling inkl en    
       del märken i nyanser tex fem ex F31. 
       Bla T14 kpl (ej F18). Många dyra ex! 
       F ca 120.000 då allt räknats som x   
       ex utom en oxiderad F23 som ej räkn. 
       Bl kval men användbart material!!    10000 
************************************************* 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
  Ex 3250 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 3250  xx samling till 2005 i fem SAFE DUAL 
       album. Komplett 1934-2005 förutom    
       F321CB,332C och 337C. Bla alla       
       övriga BC/CB-par. Hög nom. Även      
       Häftessamling till 1970 i två pärmar 
       inkl många bra Häften. BESIKTIGA!!    7500 
************************************************* 
 

Se separata avbildningar 
 3251  xx/x omfattande samling till 1946    
       med massor av bra märken, mycket     
       Band, KOMPLETTA UPU-serier, alla BC/ 
       CB-par samt Tj och Lösen. Mycket     
       högt katalogvärde!                    7500 
************************************************* 
 
 
 
 
 
 
 
 
  Ex 3252 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 3252  xx/x samling OII-1984 i tre album,   
       mycket är xx. Komplett 1928-48 inkl  
       alla BC/CB-par. Bla Kongress kpl     
       inkl F209-210 xx ex.                  5000 
************************************************* 
 
 
 
 
  Ex 3253 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 3253  xx/x fin samling inkl extramaterial, 
       bla xx mycket fin serie Kongress.    
       Högt katalogvärde!                    5000 

Information kostar inget!
044 -93 99 09 

malmofrim@telia.com
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 3223  REKLAMATIONER: 11st Medaljong-Band.    500 
 3224  Lot bättre bla praktbrev med två F9, 
       tre brev till Otto Nordenskiöld i    
       Finland, flera asskvitton med sigill 
       häftad specifikation.                  300 
 3225  Ca 50 försändelser inkl många bättre 
       bla 49ö Ass till Schweiz 1913, F82   
       på TJÄNSTE-brevkort till CH 1919 mm.   400 
 3226  Ca 200 gamla vykort, mest OII inkl   
       många med vackra stämplar, småorter.   500 
 3227  10 försändelser Vapen-1940, bla Rek  
       till Schweiz med F223+220.             500 
 3228  Nio pärmar Helsaker, Sjöpost mm, bla 
       Fk1 lyxstpl Wisby. Besiktiga!          500 
 3229  44st paketadresskort till Finland    
       1963-64, många med Tre Kronor, alla  
       med finska frimärken som tullavgift.   500 
 3230  LÖRDAGSUTDELNING: ca 100 brev/paket, 
       bla paket från utlandet, brev från   
       sista dagen 27.3.87. Bra lot!          400 
 3231  Låda ca 350 brev, bla Rek/Ass brev,  
       reklambrev, Firmavinjetter mm.         400 
 3232  17st mest brev varav 15 Oscar inkl   
       bla flera Sjöpost, bra ortstämplar.    300 
 3233  Ca 130 objekt, mest från Glasbruk,   
       även en del vykort på Glasbruk. Mest 
       Oscarsperiod och från Småland.         400 
 3234  43st brev 1880-90tal, bla Assbrev m  
       5ex F45, två Telegram m Tj16A mm.    
       Bl kval.                               300 
 3235  OSCAR: fyra bättre brev bla till     
       Palestina och japan. Bl kval.          300 
 3236  OSCAR: 9st bra brev, bla LOKAL EXPR- 
       ESS F52+76(2st) inom Malmö 20.9.11.    250 
 3237  Ca 270st Paketadresskort till Belg-  
       ien tidigt 60-tal inkl pr-lyx stäm-  
       plar och småorter. Många olika porto   200 
 3238  Landskrona: samling brev och kvitton   200 
 3239  Låda fraktsedlar, Frankostämplar,    
       Skyddsperf (allt ej brev) mest Skåne   200 
 3240  44st gamla brev, bla F32 på lyx-     
       stämplat brev Åsheda 19.3.84.          200 
 3241  OSCAR: 3ex med stpl "Ur Breflåda".     150 
 3242  Trelleborg; 21 gamla/nya brev/vyk.     100 
 3243  Korkstämplar: tre försänd. Stockholm   100 
 3244  Ca 100 försändelser inkl många små-   
       orter och vackra stämplar.             100 
 3245  Pärm 47st gamla brev/kort, bla Vemm- 
       erlöf 1874, färgade stämplar mm.       100 
 3246  MODERN POSTHISTORIA: lot ca 100 brev   bud 
 3247  Stockholm: div brev/vykort/foto.       bud 
 3248  Låda säkerligen 1000 brev 1940-mod.    Bud 
 
 
 

SAMLINGAR xx/x. 
 

Se separata avbildningar 
 3249  RINGTYP: xx/x/(x) samling inkl en    
       del märken i nyanser tex fem ex F31. 
       Bla T14 kpl (ej F18). Många dyra ex! 
       F ca 120.000 då allt räknats som x   
       ex utom en oxiderad F23 som ej räkn. 
       Bl kval men användbart material!!    10000 
************************************************* 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
  Ex 3250 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 3250  xx samling till 2005 i fem SAFE DUAL 
       album. Komplett 1934-2005 förutom    
       F321CB,332C och 337C. Bla alla       
       övriga BC/CB-par. Hög nom. Även      
       Häftessamling till 1970 i två pärmar 
       inkl många bra Häften. BESIKTIGA!!    7500 
************************************************* 
 

Se separata avbildningar 
 3251  xx/x omfattande samling till 1946    
       med massor av bra märken, mycket     
       Band, KOMPLETTA UPU-serier, alla BC/ 
       CB-par samt Tj och Lösen. Mycket     
       högt katalogvärde!                    7500 
************************************************* 
 
 
 
 
 
 
 
 
  Ex 3252 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 3252  xx/x samling OII-1984 i tre album,   
       mycket är xx. Komplett 1928-48 inkl  
       alla BC/CB-par. Bla Kongress kpl     
       inkl F209-210 xx ex.                  5000 
************************************************* 
 
 
 
 
  Ex 3253 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 3253  xx/x fin samling inkl extramaterial, 
       bla xx mycket fin serie Kongress.    
       Högt katalogvärde!                    5000 

Ex 3249

Ex 3251
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 3254  xx lot 1939-49 med många BC/CB-par,  
       bla i Häften. Endast dyrare märken i 
       mycket god kvalite. F66.000kr.       
       Lågt utrop!!                          4000 
 3255  xx lot mest 1940tal, kpl serier och  
       rullar. Bla 19 serier Bellman inkl    
       BB, 14 serier F344-6 inkl BB,        
       19 serier Schelee, 100 serier Flott- 
       an och 100 serier Strindberg. Hög    
       kvalite. F 163.000kr. Lågt utrop.     4000 
 3256  SS5  Mozart 2006 xx, 126st varav ca  
       hälften med markeringar!              3000 
 3257  xx Årsböcker 1987-2004 kpl förutom   
       1990 + �rssatser 1973-1999 kpl +     
       fyra Häftesårssatser, bla rabatth.    4000 
************************************************* 
 
 
 
 
 
 
 
  Ex 3258 
 
 
 
 
 3258  xx/x samling till 80-talet inkl mån- 
       ga bra ex tex kpl serier Landstorm,  
       Kongress och Förening. Även bra Tj   
       och Lösen.                            3000 
************************************************* 
 
 
 
 
 
 
 
  Ex 3259 
 
 
 
 
 
 3259  xx/x/o samling till 1992 i tre       
       Schaubekalbum. Bla klassiskt inkl    
       vackra stämplar, 26 OLIKA UPU och    
       19st xx OLIKA BC/CB-par. Mycket högt 
       katalog- och nominalvärde!            3000 
************************************************* 
 3260  TRE KRONOR: 28st olika 100-rullar,   
       bla 1,75. F55.000kr.                  3000 
************************************************* 
 
 
 
 
 
 
 
  Ex 3261 
 
 
 
 
 
 3261  POSTEMBLEM: xx/x/o samling med olika 
       papper, en del varianter mm. Många   
       bra ex! (avbildat är xx). Även brev  
       inkl flera bättre och vackra. BESE!   2000 
************************************************* 
 

 
 
 
  Ex 3262 
 
 
 
 3262  xx/x/o samling 1855-1974 i Schaubek- 
       album. Bla många xx välcentrerade    
       Landstorm II, 23 OLIKA UPU, BC/CB mm  2000 
************************************************* 
 
 
 
 
  Ex 3263 
 
 
 3263  xx fin samling 1890-1983 i fyra SAFE 
       DUAL album inkl flera bra äldre, 11  
       OLIKA BC/CB mm. Komplett 1943-1983.   2000 
************************************************* 
 3264  1928-1936: xx mycket fin lot med bla 
       fem serier Lutzen och Riksdagen, två 
       Postverket samt 12ex F238 i pr-lyx   
       kvalite. Mycket god kvalite med mest 
       praktex. F24.000kr. +++++             1500 
 3265  Landstorm II: xx dublett-lot med     
       bla 50ö i fyrblock. F 65800kr.        1500 
 3266  xx lot Helark och serier, bla fem    
       serier Flottan, 25 serier Rydberg    
       samt 30 serier vardera Rydberg och   
       Lunds Domkyrka. Hög kval. F27000kr.   1200 
 3267  RINGTYP: x lot med F19,20,33(2st),   
       36 och 46. God kvalite. F14700kr.      900 
 3268  Mest xx samling 1953-1996, komplett  
       inkl Stockholmia 55 9-block, hög nom 
       inkl alla rabattmärken.               1000 
 3269  xx/x stor lot i bla fem album + mkt  
       på visir- och albumblad. Bla F66-67  
       xx fyrblock inkl F66 lyx.             1000 
 3270  xx/x samling med bla båda UPU 2kr,   
       xx ex av F332CB och 337C. Högt kv.    1000 
 3271  xx/x album med bla mycket Oscar II,  
       Band och UPU 1924.                    1000 
 3272  xx samling 5-strip Medaljong-1990tal 
       ca 300st OLIKA i två album.            750 
 3273  Mest xx album fyrblock fram till     
       90-talet, ca 285st. Även xx ex tex   
       F321CB. Hög nom på det moderna.        750 
 3274  xx lot bättre, bla 3ex F44,55 i fem- 
       strip, 57, 89,96,321BB,Tj19v1 mm.      600 
 3275  BC/CB: xx lot med bla fem ex F269CB.   500 
 3276  xx/x samling 1930-80tal med flera    
       bättre och hög nominal.                500 
 3277  xx/x lot med bla 17st BC/CB-par.       500 
 3278  BAND: xx/x lot med många bra märken, 
       F ca 20.000kr. Lågt utrop.             500 
 3279  xx/x album med bla F65 x ex och xx   
       ex av F337C och 332BC.                 500 
 3280  VARIANTER: xx/o lot med 25ex inkl    
       flera bättre, många Band. Hög kval.    500 
 3281  xx lot med bla Postverket kpl och    
       273CB.                                 500 
 3282  Låda endast xx material, mycket högt 
       katalogvärde!! Lågt utrop!             500 
 3283  GARBO: 10st xx Block + tre USA-ark.    300 
 3284  MOZART: 10st xx och 10st stämplade   
       souvenirark.                           300 
 3285  xx samling 1940-1970tal i visiralbum 
       med flera bra märken. F ca 9600kr.     300 
 3286  xx lot 1930-60tal inkl många par-    
       komb mm. F11.000kr.                    300 
 3287  xx/x samling Ringtyp-1968 i tre alb.   300 Ex 2948

 3288  Rullbanderoller: fyra visirblad med  
       bla F146,163,183 och 258. F5300kr.     200 
 3289  xx lot Rullar och rulldelar, bla     
       F164 i komplett rulle. F2300kr.        bud 
 

NOMINALVARA. 
 3290  50 xx gamla rabatthäften.             5000 
 3291  45 xx gamla rabatthäften.             4500 
 3292  37,5 xx gamla rabatthäften.           3700 
 3293  37 xx gamla rabatthäften.             3700 
 3294  20 xx gamla rabatthäften.             2000 
 3295  19 xx rabatthäften.                   1900 
 3296  7 xx gamla rabatthäften blå/gula.      700 
 
 3297  xx låda med mycket Häften. Nom ca    
       15000 + div annat material.           6000 
 3298  xx Nominallot inkl mycket häften.    
       Nom 30000kr varav 17500kr över 1kr.   6000 
 3299  xx Årssatse 1975-2004 kpl samt mest  
       xx nästan kpl samling 1942-1999 +    
       div annat. Mycket hög nominal!        5000 
 3300  Stor låda nominalvara; årssatser,    
       Häften mm. MYCKET HÖG NOMINAL!!       5000 
 3301  xx låda nominalvara från dödsbo.      3000 
 3302  RULLAR, 36st. Nominal 5.900kr.        2200 
 3303  10st xx Häften Jaktfalk och Svanar.  
       Nom 4000kr.                           2000 
 3304  xx material i åtta album + div års-  
       satser inkl Häftes och diverse xx    
       satser och lösa Häften.               2000 
 3305  xx låda nominal, bla mycket Postens  
       Samlarblad. Besiktiga!                2000 
 3306  xx lot i två album med valörer upp   
       till 50kr, många bra valörer.        
       Nominal ca 5200kr.                    2000 
 3307  xx album med nominal nästan 6000kr.   2000 
 3308  xx mindre dublettlot häften. Nominal 
       5000kr.                               2000 
 3309  ÅRSSATSER: lot med nom 4600kr, bla   
       rabattmärken. Bla 1992-98 komplett.   1800 
 3310  xx Årssatser 1978,80-1,83-6,89-95 +  
       Häftes 1983-4,86-91,93-95 inkl några 
       dubletter och andra satser.           1800 
 3311  xx lot Årssatser bla flera med rab-  
       attmärken. Bla 1992-94 kpl både van- 
       liga och Häftes. NOm 4069kr.          1600 
 3312  xx lot bla årssatser och Häften.     
       Nom 4231kr.                           1500 
 3313  xx kpl samling 1991-2000 i förtryck- 
       album med fickor. Nom 3425kr.         1300 
 3314  xx album med många bra valörer och   
       även "bättre" märken. Nominal 3300kr  1300 
 3315  xx lot Årssatser, strip, Häften mm.  
       Nom 3446kr.                           1200 
 3316  xx lot inkl mycket Häften. Nom 2600.  1000 
 3317  xx nominal inkl mycket valörlöst och 
       fyra Garboblock.                      1000 
 3318  xx låda med massor av nominal, BESE!  1000 
 3319  xx samling samt album Häften. Nomi-  
       nal 2900kr.                            900 
 3320  370st Valörlösa A-post + två Rabatth   800 
 3321  xx troligen kpl samling 1991-1998.   
       Nominal 2338+                          800 
 3322  xx lot i perg.påsar. Nom 2400kr.       800 
 3323  xx lot med många Häftesblock med     
       hög nominal. Nom 2.223kr.              800 
 3324  xx låda nominal, mycket hög nom!       750 
 3325  xx lot bla kpl �rssatser. Nom 1800kr   600 
 3326  xx lot Häften. Nom 2000kr.             600 
 3327  xx lot 1990tal. Nom 1115kr.            350 
 3328  xx liten lot Häften inkl ett rabatt.   Bud 
 
 

STÄMPLADE SAMLINGAR. 
************************************************* 

 
Se separata avbildningar 

 3329  Mycket fin samling 1855-2007 i åtta  
       ESTETT-album inkl många bra klass-   
       iska ex, Landstorm kpl, båda UPU kpl 
       alla BC/CB men framförallt är saml-  
       ingen genomsyrad av en mängd pr-lyx  
       stämplar!! Även bra kuriosa och     
       varianter tex F52 krona+KPV. Ett     
       livsverk som utbjudes intakt!!       30000 
************************************************* 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  Ex 3330 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 3330  Mycket fin samling 1936-1980tal med  
       tonvikt fram till 1970, ca 1500ex,   
       mest med pr och lyxstämplar. Även    
       flera BC/CB-par (ej pr-lyx).         
       BESIKTIGA!!                          15000 
************************************************* 
 

Se separata avbildningar 
 3331  Mycket fin samling 1855-1979 i Leuch- 
       tumalbum med många bra klassiska,    
       34 OLIKA UPU och 19 OLIKA BC/CB men  
       framförallt MASSOR av pr-lyxstämplar 
       även på bra märken. Även Tj/L/M.     12500 
************************************************* 
 
 
 
  Ex 3332 
 
 
 
 3332  VAPEN: delvis nyanserad samling med  
       bla över 100ex vardera av 5,24 och   
       30öre, 24st 9öre, ca 450 12ö och 62  
       50öre. Blandad kvalite - speciellt   
       på 9öre och 50ö där många är def.    
       En del vackra stämplar finns.        12500 
************************************************* 
 

Se separata avbildningar 
 3333  RINGTYP 14+13: mycket fin nyanserad  
       samling med 185ex, mest med prakt    
       och lyxstämplar inkl superba ex.     
       Även en del enheter tex F26 i sex-   
       block och F32 i 8-block. Svåra nyan- 
       ser tex F19e,22a,25a1 och b, 34i.    
       Ewkommenderas!                       10000 
************************************************* 
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 3254  xx lot 1939-49 med många BC/CB-par,  
       bla i Häften. Endast dyrare märken i 
       mycket god kvalite. F66.000kr.       
       Lågt utrop!!                          4000 
 3255  xx lot mest 1940tal, kpl serier och  
       rullar. Bla 19 serier Bellman inkl    
       BB, 14 serier F344-6 inkl BB,        
       19 serier Schelee, 100 serier Flott- 
       an och 100 serier Strindberg. Hög    
       kvalite. F 163.000kr. Lågt utrop.     4000 
 3256  SS5  Mozart 2006 xx, 126st varav ca  
       hälften med markeringar!              3000 
 3257  xx Årsböcker 1987-2004 kpl förutom   
       1990 + �rssatser 1973-1999 kpl +     
       fyra Häftesårssatser, bla rabatth.    4000 
************************************************* 
 
 
 
 
 
 
 
  Ex 3258 
 
 
 
 
 3258  xx/x samling till 80-talet inkl mån- 
       ga bra ex tex kpl serier Landstorm,  
       Kongress och Förening. Även bra Tj   
       och Lösen.                            3000 
************************************************* 
 
 
 
 
 
 
 
  Ex 3259 
 
 
 
 
 
 3259  xx/x/o samling till 1992 i tre       
       Schaubekalbum. Bla klassiskt inkl    
       vackra stämplar, 26 OLIKA UPU och    
       19st xx OLIKA BC/CB-par. Mycket högt 
       katalog- och nominalvärde!            3000 
************************************************* 
 3260  TRE KRONOR: 28st olika 100-rullar,   
       bla 1,75. F55.000kr.                  3000 
************************************************* 
 
 
 
 
 
 
 
  Ex 3261 
 
 
 
 
 
 3261  POSTEMBLEM: xx/x/o samling med olika 
       papper, en del varianter mm. Många   
       bra ex! (avbildat är xx). Även brev  
       inkl flera bättre och vackra. BESE!   2000 
************************************************* 
 

 
 
 
  Ex 3262 
 
 
 
 3262  xx/x/o samling 1855-1974 i Schaubek- 
       album. Bla många xx välcentrerade    
       Landstorm II, 23 OLIKA UPU, BC/CB mm  2000 
************************************************* 
 
 
 
 
  Ex 3263 
 
 
 3263  xx fin samling 1890-1983 i fyra SAFE 
       DUAL album inkl flera bra äldre, 11  
       OLIKA BC/CB mm. Komplett 1943-1983.   2000 
************************************************* 
 3264  1928-1936: xx mycket fin lot med bla 
       fem serier Lutzen och Riksdagen, två 
       Postverket samt 12ex F238 i pr-lyx   
       kvalite. Mycket god kvalite med mest 
       praktex. F24.000kr. +++++             1500 
 3265  Landstorm II: xx dublett-lot med     
       bla 50ö i fyrblock. F 65800kr.        1500 
 3266  xx lot Helark och serier, bla fem    
       serier Flottan, 25 serier Rydberg    
       samt 30 serier vardera Rydberg och   
       Lunds Domkyrka. Hög kval. F27000kr.   1200 
 3267  RINGTYP: x lot med F19,20,33(2st),   
       36 och 46. God kvalite. F14700kr.      900 
 3268  Mest xx samling 1953-1996, komplett  
       inkl Stockholmia 55 9-block, hög nom 
       inkl alla rabattmärken.               1000 
 3269  xx/x stor lot i bla fem album + mkt  
       på visir- och albumblad. Bla F66-67  
       xx fyrblock inkl F66 lyx.             1000 
 3270  xx/x samling med bla båda UPU 2kr,   
       xx ex av F332CB och 337C. Högt kv.    1000 
 3271  xx/x album med bla mycket Oscar II,  
       Band och UPU 1924.                    1000 
 3272  xx samling 5-strip Medaljong-1990tal 
       ca 300st OLIKA i två album.            750 
 3273  Mest xx album fyrblock fram till     
       90-talet, ca 285st. Även xx ex tex   
       F321CB. Hög nom på det moderna.        750 
 3274  xx lot bättre, bla 3ex F44,55 i fem- 
       strip, 57, 89,96,321BB,Tj19v1 mm.      600 
 3275  BC/CB: xx lot med bla fem ex F269CB.   500 
 3276  xx/x samling 1930-80tal med flera    
       bättre och hög nominal.                500 
 3277  xx/x lot med bla 17st BC/CB-par.       500 
 3278  BAND: xx/x lot med många bra märken, 
       F ca 20.000kr. Lågt utrop.             500 
 3279  xx/x album med bla F65 x ex och xx   
       ex av F337C och 332BC.                 500 
 3280  VARIANTER: xx/o lot med 25ex inkl    
       flera bättre, många Band. Hög kval.    500 
 3281  xx lot med bla Postverket kpl och    
       273CB.                                 500 
 3282  Låda endast xx material, mycket högt 
       katalogvärde!! Lågt utrop!             500 
 3283  GARBO: 10st xx Block + tre USA-ark.    300 
 3284  MOZART: 10st xx och 10st stämplade   
       souvenirark.                           300 
 3285  xx samling 1940-1970tal i visiralbum 
       med flera bra märken. F ca 9600kr.     300 
 3286  xx lot 1930-60tal inkl många par-    
       komb mm. F11.000kr.                    300 
 3287  xx/x samling Ringtyp-1968 i tre alb.   300 

 3288  Rullbanderoller: fyra visirblad med  
       bla F146,163,183 och 258. F5300kr.     200 
 3289  xx lot Rullar och rulldelar, bla     
       F164 i komplett rulle. F2300kr.        bud 
 

NOMINALVARA. 
 3290  50 xx gamla rabatthäften.             5000 
 3291  45 xx gamla rabatthäften.             4500 
 3292  37,5 xx gamla rabatthäften.           3700 
 3293  37 xx gamla rabatthäften.             3700 
 3294  20 xx gamla rabatthäften.             2000 
 3295  19 xx rabatthäften.                   1900 
 3296  7 xx gamla rabatthäften blå/gula.      700 
 
 3297  xx låda med mycket Häften. Nom ca    
       15000 + div annat material.           6000 
 3298  xx Nominallot inkl mycket häften.    
       Nom 30000kr varav 17500kr över 1kr.   6000 
 3299  xx Årssatse 1975-2004 kpl samt mest  
       xx nästan kpl samling 1942-1999 +    
       div annat. Mycket hög nominal!        5000 
 3300  Stor låda nominalvara; årssatser,    
       Häften mm. MYCKET HÖG NOMINAL!!       5000 
 3301  xx låda nominalvara från dödsbo.      3000 
 3302  RULLAR, 36st. Nominal 5.900kr.        2200 
 3303  10st xx Häften Jaktfalk och Svanar.  
       Nom 4000kr.                           2000 
 3304  xx material i åtta album + div års-  
       satser inkl Häftes och diverse xx    
       satser och lösa Häften.               2000 
 3305  xx låda nominal, bla mycket Postens  
       Samlarblad. Besiktiga!                2000 
 3306  xx lot i två album med valörer upp   
       till 50kr, många bra valörer.        
       Nominal ca 5200kr.                    2000 
 3307  xx album med nominal nästan 6000kr.   2000 
 3308  xx mindre dublettlot häften. Nominal 
       5000kr.                               2000 
 3309  ÅRSSATSER: lot med nom 4600kr, bla   
       rabattmärken. Bla 1992-98 komplett.   1800 
 3310  xx Årssatser 1978,80-1,83-6,89-95 +  
       Häftes 1983-4,86-91,93-95 inkl några 
       dubletter och andra satser.           1800 
 3311  xx lot Årssatser bla flera med rab-  
       attmärken. Bla 1992-94 kpl både van- 
       liga och Häftes. NOm 4069kr.          1600 
 3312  xx lot bla årssatser och Häften.     
       Nom 4231kr.                           1500 
 3313  xx kpl samling 1991-2000 i förtryck- 
       album med fickor. Nom 3425kr.         1300 
 3314  xx album med många bra valörer och   
       även "bättre" märken. Nominal 3300kr  1300 
 3315  xx lot Årssatser, strip, Häften mm.  
       Nom 3446kr.                           1200 
 3316  xx lot inkl mycket Häften. Nom 2600.  1000 
 3317  xx nominal inkl mycket valörlöst och 
       fyra Garboblock.                      1000 
 3318  xx låda med massor av nominal, BESE!  1000 
 3319  xx samling samt album Häften. Nomi-  
       nal 2900kr.                            900 
 3320  370st Valörlösa A-post + två Rabatth   800 
 3321  xx troligen kpl samling 1991-1998.   
       Nominal 2338+                          800 
 3322  xx lot i perg.påsar. Nom 2400kr.       800 
 3323  xx lot med många Häftesblock med     
       hög nominal. Nom 2.223kr.              800 
 3324  xx låda nominal, mycket hög nom!       750 
 3325  xx lot bla kpl �rssatser. Nom 1800kr   600 
 3326  xx lot Häften. Nom 2000kr.             600 
 3327  xx lot 1990tal. Nom 1115kr.            350 
 3328  xx liten lot Häften inkl ett rabatt.   Bud 
 
 

STÄMPLADE SAMLINGAR. 
************************************************* 

 
Se separata avbildningar 

 3329  Mycket fin samling 1855-2007 i åtta  
       ESTETT-album inkl många bra klass-   
       iska ex, Landstorm kpl, båda UPU kpl 
       alla BC/CB men framförallt är saml-  
       ingen genomsyrad av en mängd pr-lyx  
       stämplar!! Även bra kuriosa och     
       varianter tex F52 krona+KPV. Ett     
       livsverk som utbjudes intakt!!       30000 
************************************************* 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  Ex 3330 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 3330  Mycket fin samling 1936-1980tal med  
       tonvikt fram till 1970, ca 1500ex,   
       mest med pr och lyxstämplar. Även    
       flera BC/CB-par (ej pr-lyx).         
       BESIKTIGA!!                          15000 
************************************************* 
 

Se separata avbildningar 
 3331  Mycket fin samling 1855-1979 i Leuch- 
       tumalbum med många bra klassiska,    
       34 OLIKA UPU och 19 OLIKA BC/CB men  
       framförallt MASSOR av pr-lyxstämplar 
       även på bra märken. Även Tj/L/M.     12500 
************************************************* 
 
 
 
  Ex 3332 
 
 
 
 3332  VAPEN: delvis nyanserad samling med  
       bla över 100ex vardera av 5,24 och   
       30öre, 24st 9öre, ca 450 12ö och 62  
       50öre. Blandad kvalite - speciellt   
       på 9öre och 50ö där många är def.    
       En del vackra stämplar finns.        12500 
************************************************* 
 

Se separata avbildningar 
 3333  RINGTYP 14+13: mycket fin nyanserad  
       samling med 185ex, mest med prakt    
       och lyxstämplar inkl superba ex.     
       Även en del enheter tex F26 i sex-   
       block och F32 i 8-block. Svåra nyan- 
       ser tex F19e,22a,25a1 och b, 34i.    
       Ewkommenderas!                       10000 
************************************************* 
 
 
 

sid 122

sid 123

sid 123
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Ex 3329

• Närmare upplysningar om objekt kan fås på telefon 040-93 99 09, försök undvika visningsdagar.

• Visningsdagar har vi lunchstängt kl. 13.00-13.45.

• Auktionen beräknas vara över kl. 16.00. Myntavsnittet börjar tidigast kl. 13.00.
Vykorten börjar tidigast kl. 14.30

• Du kan hämta och betala inropade objekt under och efter auktionen t.o.m. ca 1 timme efter dess slut.
OBS! Vi har inte längre fax - e-maila istället: malmofrim@telia.com

Avhämtning av material
Tis 1/11 13.00-17.00 Tor-fre 3-4/11 Butiken stängd
Ons 2/11 10.00-17.00 Mån 7/11 10.00-16.00

Därefter skickas objekten per post. Upplysningar om uppnådda priser lämnas fr.o.m 
måndag 7/11 kl. 10.00. Utskicket av auktionsmaterial beräknas vara klart onsdag 2/11.
Resultatlista finns på vår hemsida senast lördag 29/10 kl. 18.00, www.malmofrimarkshandel.se.

Bra att veta före och efter auktionen.
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Ex 3331

Ex 3333
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Se separata avbildningar 
 3334  Mycket fin samling 1855-1996 i fyra  
       ESTETT-album med många bra märken    

  och mycket vackra stämplar även på   
       svårare märken. Bla 28 OLIKA UPU och 
       19 OLIKA BC/CB-par. Rekommenderas!   10000 
************************************************* 

Se separata avbildningar 
 3335  Fin samling 1855-1970tal med bla 10  

    4skill bla i och n-nyanser, 8+24sk  
       Lokal, Vapen-Lejon kpl, båda UPU-    
       serierna kpl, Tj/L/M, ej BC/CB-par.  
       Även en kpl x samling 1928-1977 utan 
       BC/CB-par. 10000 
************************************************* 

Se separata avbildningar 
 3336  Mycket fin samling 1855-1974 i två   
       album inkl många bra klassiska, 29  
       OLIKA UPU, 17 OLIKA BC/CB och många 
       vackra stämplar. 9000 
************************************************* 

Se separata avbildningar 
 3337  BAND: enastående samling i papper    
       och vm. Många bra vm tex 140Acx,     
       140Ccxz,142cz,144cbz men framförallt 
       många hundra ex med utvala stämplar! 
       En mycket fin samling som rekommen-
       deras! 9000 
************************************************* 

Se separata avbildningar 
 3338  Spännande samling 1855-1960tal med   
       den klassiska avdelningen i mycket   
       blandad kvalite men med många vackra 
       stämplar och senare med svåra vm och 
       mycket varianter och kuriosa. Även   
       Tj/L/M. BESIKTIGA!!! 9000 
************************************************* 

Se separata avbildningar 
 3339  Gammaldags samling 1855-1999 i åtta 
       insticksalbum inkl mångder av extra- 
       material och PR-LYXSTÄMPLAR! BESE!!   7500 
************************************************* 

Ex 3340 

 3340  RINGTYP: Pärm med ca 1350ex inkl    
       bra valörer tex F20 (45ex varav 15  
       grå),F27(7), 34(27),41(55), 44(19). 
       Även varianter och många vackra     
       stämplar. 7500 
************************************************* 

Se separata avbildningar 
 3341  1930-40tal: underbart album med ca   
       850ex med pr-lyxstämplar inkl massor 
       av superba exemplar!  BESIKTIGA!!     6000 
************************************************* 

Se separata avbildningar 
 3342  Samling 1855-1980tal i sex förtryck- 

album med fickor. Bla fin 8-skilling 
       sign Sjöman, 14A, 15c, Riksdaler T13 
       UPU kpl samt MASSOR AV PR-LYXSTÄMPL!  6000 
************************************************* 

Ex 3343 

 3343  Fin samling 1855-1940tal inkl Tj/L  
       med bla massor av vackra stämplar   
       även på svåra märken. 5000 
************************************************* 

Ex 3344 

 3344  RINGTYP 13+PH: korrekt nyanserad    
       samling inkl varianter (tex F46 med 
       marg.posthorn), MÅNGA vackra stämpl- 
       ar. Totalt över 500ex inkl OII Bok-

tryck och ngt ostämplat. En fin     
       samling som rekommenderas! 5000 
************************************************* 

Ex 3345 

 3345  Samling 1855-1940tal inkl Tj/L med  
       många bra klassiska märken tex F6,  
       14A och 37, 29 OLIKA UPU inkl F223  
       i par. Värderad 1965 av Simrishamns 
       Sparbank till 2800kr!! 5000 
************************************************* 

Ex 3346 

Ex 3346

sid 125

sid 125

sid 126

sid 127

sid 127

sid 128

sid 128

sid 128



125Många extra avbildningar bl.a. på brev och vykort finns på www.malmofrimarkshandel.se Auktionslokal Scandic Hotel Segevång, Segesvängen, Malmö.

Se separata avbildningar
3334  Mycket fin samling 1855-1996 i fyra 

ESTETT-album med många bra märken   
och mycket vackra stämplar även på
svårare märken. Bla 28 OLIKA UPU och
19 OLIKA BC/CB-par. Rekommenderas!   10000

*************************************************

Se separata avbildningar
3335  Fin samling 1855-1970tal med bla 10 

4skill bla i och n-nyanser, 8+24sk  
Lokal, Vapen-Lejon kpl, båda UPU-
serierna kpl, Tj/L/M, ej BC/CB-par. 
Även en kpl x samling 1928-1977 utan
BC/CB-par.                           10000

*************************************************

Se separata avbildningar
3336  Mycket fin samling 1855-1974 i två

album inkl många bra klassiska, 29  
OLIKA UPU, 17 OLIKA BC/CB och många 
vackra stämplar.                      9000

*************************************************

Se separata avbildningar
3337  BAND: enastående samling i papper   

och vm. Många bra vm tex 140Acx,    
140Ccxz,142cz,144cbz men framförallt
många hundra ex med utvala stämplar!
En mycket fin samling som rekommen-
deras!                                9000

*************************************************

Se separata avbildningar
3338  Spännande samling 1855-1960tal med  

den klassiska avdelningen i mycket  
blandad kvalite men med många vackra
stämplar och senare med svåra vm och
mycket varianter och kuriosa. Även  
Tj/L/M. BESIKTIGA!!!                  9000

*************************************************

Se separata avbildningar
3339  Gammaldags samling 1855-1999 i åtta 

insticksalbum inkl mångder av extra-
material och PR-LYXSTÄMPLAR! BESE!!   7500

*************************************************

Ex 3340

3340  RINGTYP: Pärm med ca 1350ex inkl    
bra valörer tex F20 (45ex varav 15  
grå),F27(7), 34(27),41(55), 44(19). 
Även varianter och många vackra     
stämplar.                             7500

*************************************************

Se separata avbildningar
3341  1930-40tal: underbart album med ca  

850ex med pr-lyxstämplar inkl massor
av superba exemplar! BESIKTIGA!!     6000

*************************************************

Se separata avbildningar
3342  Samling 1855-1980tal i sex förtryck-

album med fickor. Bla fin 8-skilling
sign Sjöman, 14A, 15c, Riksdaler T13
UPU kpl samt MASSOR AV PR-LYXSTÄMPL!  6000

*************************************************

Ex 3343

3343  Fin samling 1855-1940tal inkl Tj/L  
med bla massor av vackra stämplar   
även på svåra märken.                 5000

*************************************************

Ex 3344

3344  RINGTYP 13+PH: korrekt nyanserad    
samling inkl varianter (tex F46 med 
marg.posthorn), MÅNGA vackra stämpl-
ar. Totalt över 500ex inkl OII Bok-
tryck och ngt ostämplat. En fin     
samling som rekommenderas!            5000

*************************************************

Ex 3345

3345  Samling 1855-1940tal inkl Tj/L med  
många bra klassiska märken tex F6,  
14A och 37, 29 OLIKA UPU inkl F223  
i par. Värderad 1965 av Simrishamns
Sparbank till 2800kr!! 5000

*************************************************

Ex 3346

Ex 3334

Ex 3335
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Ex 3338

Ex 3336
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Ex 3337

Vi är alltid köpare till intressanta och ovanliga filatelistiska 
och numismatiska objekt. Vi köper gärna hela samlingar såväl som 

enstaka bättre objekt. Hör gärna av dig om du har något du 
funderar över att sälja eller lämna in till auktion. 

Tel.040-939909
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EX 3339

Ex 3341

Ex 3342

Avbildningar på förra sidan
3346  SKILLINGAR: nyanserad lot (O.P) med 

14ex 4sk, 6sk, två 8sk samt 6a2.    
Bl kval men fräscha ex och en del   
vackra stämplar.                      5000

*************************************************
3347  CANCER 1928: lot uppstämplade 20-

block. Några lyxstämplade finns.    
F 146.200kr. Lågt utrop!              5000

*************************************************
3348  Sent inkommen samling i två album

med många bra märken och många
vackra stämplar. Stora mervärden
för alla vackra ex! 5000

*************************************************

Ex 3349

3349  Mycket fin lot med ca 550ex 1940-60 
tal med pr-lyx stämplar inkl massor 
av superbt ex, även svåra märken.     4000

*************************************************

Ex 3350

3350  Samling 1855-1945 med många bra klass-
iska, vackra stämplar och 30 OLIKA
UPU inkl båda 5kr, Tj/L mm. Samlat  
på vackra illustrerade blad.          4000

*************************************************
3351  UPU 1924: lagerbok med bla 186ex i  

valörer 20ö eller mer (inkl cx,cxz).
Bl kval men även vackra stämplar.   
F 63.000 då 5-15ö ej räknats.         4000

*************************************************

Avbildningar i förra kolumnen
3352  Trevlig samling 1855-1970tal med bla

defekt 3-sk, 16 olika BC/CB och     
många vackra stämplar. 3000

*************************************************

Ex 3353

3353  Samling från Tyskland med bla vackra
klassiska märken och kompletta UPU-
serier.                               3000

*************************************************

Ex 3354

3354  Samling 1855-1970tal inkl extra-
material. Bla kpl serier Vapen och  
Kongress/Förening. Högt katalogv.     3000

*************************************************

Ex 3355

3355 Samling 1858-1964 inkl Tj/L i Leuch-
turmalbum med många bra ex tex välc.
9ö Vapen, bra UPU och vackra stpl.    3000

*************************************************

Ex 3356

3356  Album med ca 900ex Ringtyp-1940tal  
med vackra stämplar inkl många rikt-
igt snygga ex. Även Putinpalo.        3000

*************************************************

Ex 3357
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Registrera din e-mailadress på vår hemsida så får du bl a 
meddelande om när resultatlistan från auktionen år publicerad.

www.malmofrimarkshandel.se

Avbildningar på förra sidan 
 3346  SKILLINGAR: nyanserad lot (O.P) med 
       14ex 4sk, 6sk, två 8sk samt 6a2.    
       Bl kval men fräscha ex och en del   
       vackra stämplar. 5000 
************************************************* 
 3347  CANCER 1928: lot uppstämplade 20-   
       block. Några lyxstämplade finns.    
       F 146.200kr. Lågt utrop! 5000 
************************************************* 
 3348  Sent inkommen samling i två album 
       med många bra märken och många 
       vackra stämplar. Stora mervärden 
       för alla vackra ex! 5000 
************************************************* 

Ex 3349 

 3349  Mycket fin lot med ca 550ex 1940-60 
       tal med pr-lyx stämplar inkl massor 
       av superbt ex, även svåra märken.     4000 
************************************************* 

Ex 3350 

 3350  Samling 1855-1945 med många bra klass- 
iska, vackra stämplar och 30 OLIKA 

       UPU inkl båda 5kr, Tj/L mm. Samlat  
       på vackra illustrerade blad. 4000 
************************************************* 
 3351  UPU 1924: lagerbok med bla 186ex i  
       valörer 20ö eller mer (inkl cx,cxz). 
       Bl kval men även vackra stämplar.    
       F 63.000 då 5-15ö ej räknats.         4000 
************************************************* 

Avbildningar i förra kolumnen 
 3352  Trevlig samling 1855-1970tal med bla 
       defekt 3-sk, 16 olika BC/CB och     
       många vackra stämplar. 3000 
************************************************* 

Ex 3353 

 3353  Samling från Tyskland med bla vackra 
       klassiska märken och kompletta UPU-  
       serier. 3000 
************************************************* 

Ex 3354 

 3354  Samling 1855-1970tal inkl extra-     
material. Bla kpl serier Vapen och   

  Kongress/Förening. Högt katalogv.     3000 
************************************************* 

Ex 3355 

 3355  Samling 1858-1964 inkl Tj/L i Leuch- 
turmalbum med många bra ex tex välc. 

       9ö Vapen, bra UPU och vackra stpl.    3000 
************************************************* 

Ex 3356 

 3356  Album med ca 900ex Ringtyp-1940tal  
       med vackra stämplar inkl många rikt- 
       igt snygga ex. Även Putinpalo.        3000 
************************************************* 

Ex 3357 

Ex 3357

Bra att veta före och 
efter auktionen.

Se sidan 142!
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Avbildningar på förra sidan 
 3357  Samling 1855-1990tal med bla vapen  
       kpl, F37, Kongress till 2kr och     
       Förening kpl. 2500 
************************************************* 

Ex 3358 

 3358  Samling 1855-1949 med bla två 4-sk, 
       Vapen kpl tex F7a, 28 OLIKA UPU mm.   2500 
************************************************* 

Ex 3359 

 3359  Spännande fyndalbum i mycket bl kval 
       bla flera 4skill, 17ö grå lyxstämpl- 
       ad men rep, felfri F125. Även en del 
       x/(x) ex inkl flera svåra. BESE!      2500 
************************************************* 

Ex 3360 

 3360  Samling 1855-1965 i FH-album med bla 
       felfria vackra ex av 2+5kr Kongress, 
       Föreningen till 1kr. 2500 
************************************************* 
 3361  VARIANTER: intressant pärm med över 
       600ex, även kuriosa, vm och vackra  
       stämplar. Trevligt objekt! 2500 
 3362  Liten dublettlot 1930-30tal i god   
       kvalite, bla 100st serier F226-230, 
       100ex F233a och dito Bromma 1936.   
       F135.000kr.   2500 
************************************************* 

 3363  Samling Skilling-Ringtyp i mycket   
       blandad kvalite men också med mycket 
       varianter och kuriosa, vackra stäm-  
       plar etc. Många nyanser. F70.000kr.   2000 
************************************************* 

Ex 3364 

 3364  Samling 1855-1964 i Leuchturmalbum  
       med bla 4+8sk, pr-lyxstpl 9ö Vapen, 
       14A (kt), båda UPU till 1kr mm.       2000 

 3365  UPU 1924: fin lot med bla F208 i  
       praktex Strömstad 22.12.24 samt F225 
       i välcenterat PAR. Bra kvalite.     
       F ca 20.000kr. 2000 
 3366  Samling 1858-1990tal i fyra förtryck 
       album med bla F210 mfl bra märken.    2000 
 3367  Två lagerpärmar Ringtyp-mod inkl     
       MASSOR av vackra stämplar. 2000 
 3368  UPU 1924: dublettlot alla valörer   
       utom 2- och 5kr i normalkvalite.    
       F32000kr. 2000 
 3369  Stämpelbok med över 4000ex ca 1939- 

     1950 inkl massor av pr och lyx.     
       Lågt utrop. 2000 
************************************************* 

EX 3370 

 3370  Klassisk lot 29ex Skilling-Ringtyp  
       med bla svart Lokal, lyxstämplar,   
       22a stämplad 1872 mm. 1500 
************************************************* 

Ex 3371 

 3371  Samling Medaljong - Band inkl var-   
ianter och kuriosa, en del vackra    

       stämplar. F45.000kr. 1500 
************************************************* 

Ex 3372 

 3372  12ö Vapen: samling Bläckmakuleringar 
       21 märken och två brev, ovanligt.     1500 
************************************************* 

Ex 3373 

 3373  Spännande samling Vapen-1930tal med 
       flera bra märken och vackra stämplar 
       Besiktiga! 1500 
************************************************* 
 3374  Lagerbok Vapen-Landstorm inkl Tj/L  
       med många bra märken och många vack- 
       ra stämplar.   1500 
 3375  VARIANTER: 45st BREV, bla F99v1,    
       235v, 240PI, 246 P III, 358 DpII och 
       359 PI. Även många med automatskurna 
       ex och några med utl. stämplar.     
       Ovanligt material på brev!            1500 
 3376  Dublettlot i perg.påsar i ask 1910- 
       1940tal, bla 100ex 140ö Birgitta.   
       F113.000kr. God kvalite. 1500 
 3377  Över 600ex mest 1940-mod inkl MASSOR 
       av pr-lyx inkl superba exemplar!      1500 
 3378  Mycket intressant tjock visirpärm   
       med varianter och kuriosa, bla F46  
       med marginalposthorn. Besiktiga!!     1500 
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Avbildningar på förra sidan
3357  Samling 1855-1990tal med bla vapen  

kpl, F37, Kongress till 2kr och     
Förening kpl.                         2500

*************************************************

Ex 3358

3358  Samling 1855-1949 med bla två 4-sk, 
Vapen kpl tex F7a, 28 OLIKA UPU mm.   2500

*************************************************

Ex 3359

3359  Spännande fyndalbum i mycket bl kval
bla flera 4skill, 17ö grå lyxstämpl-
ad men rep, felfri F125. Även en del
x/(x) ex inkl flera svåra. BESE!      2500

*************************************************

Ex 3360

3360  Samling 1855-1965 i FH-album med bla
felfria vackra ex av 2+5kr Kongress,
Föreningen till 1kr.                  2500

*************************************************
3361  VARIANTER: intressant pärm med över 

600ex, även kuriosa, vm och vackra  
stämplar. Trevligt objekt!            2500

3362  Liten dublettlot 1930-30tal i god   
kvalite, bla 100st serier F226-230, 
100ex F233a och dito Bromma 1936.   
F135.000kr.   2500

*************************************************

3363  Samling Skilling-Ringtyp i mycket   
blandad kvalite men också med mycket
varianter och kuriosa, vackra stäm-
plar etc. Många nyanser. F70.000kr.   2000

*************************************************

Ex 3364

3364  Samling 1855-1964 i Leuchturmalbum  
med bla 4+8sk, pr-lyxstpl 9ö Vapen, 
14A (kt), båda UPU till 1kr mm.       2000

3365  UPU 1924: fin lot med bla F208 i  
praktex Strömstad 22.12.24 samt F225
i välcenterat PAR. Bra kvalite.    
F ca 20.000kr.                        2000

3366  Samling 1858-1990tal i fyra förtryck
album med bla F210 mfl bra märken.    2000

3367  Två lagerpärmar Ringtyp-mod inkl    
MASSOR av vackra stämplar.            2000

3368  UPU 1924: dublettlot alla valörer   
utom 2- och 5kr i normalkvalite.    
F32000kr.                             2000

3369  Stämpelbok med över 4000ex ca 1939-
1950 inkl massor av pr och lyx.     
Lågt utrop.                           2000

*************************************************

EX 3370

3370  Klassisk lot 29ex Skilling-Ringtyp  
med bla svart Lokal, lyxstämplar,   
22a stämplad 1872 mm.                 1500

*************************************************

Ex 3371

3371  Samling Medaljong - Band inkl var-
ianter och kuriosa, en del vackra   
stämplar. F45.000kr.                  1500

*************************************************

Ex 3372

3372  12ö Vapen: samling Bläckmakuleringar
21 märken och två brev, ovanligt.     1500

*************************************************

Ex 3373

3373  Spännande samling Vapen-1930tal med
flera bra märken och vackra stämplar
Besiktiga!                            1500

*************************************************
3374  Lagerbok Vapen-Landstorm inkl Tj/L  

med många bra märken och många vack-
ra stämplar.   1500

3375  VARIANTER: 45st BREV, bla F99v1,    
235v, 240PI, 246 P III, 358 DpII och
359 PI. Även många med automatskurna
ex och några med utl. stämplar.     
Ovanligt material på brev!            1500

3376  Dublettlot i perg.påsar i ask 1910-
1940tal, bla 100ex 140ö Birgitta.   
F113.000kr. God kvalite.              1500

3377  Över 600ex mest 1940-mod inkl MASSOR
av pr-lyx inkl superba exemplar!      1500

3378  Mycket intressant tjock visirpärm   
med varianter och kuriosa, bla F46  
med marginalposthorn. Besiktiga!!     1500

 3379  MODERN LYX (mest): över 500ex på    
       visirblad inkl många superba ex!      1500 
 3380  Stående Lejon: omfattande special-   

samling i nyanser, papper, vm och    
       varianter. F 65.000 då inga variant- 
       er värderats. 1500 
 3381  UPU 1924: fin lot med bla båda cxz, 
       1kr lyxstämplad och felfri, 2kr mm. 
       F17600++          1200 
************************************************* 

Ex 3382 

 3382  STÅENDE LEJON: specialsamling i nya- 
nser, vm, varianter mm. Bla 140cx(3) 

       142bz(25),142Ea,144cz(2),144Cbz(3ex 
       inkl pr-lyxstpl par) och 144Ccxz.     1000 
************************************************* 

Ex 3383 

 3383  Över 200ex 1940tal-mod med pr och   
       lyxstämplar inkl många superba ex.  
       Mycket vacker lot! 1000 
************************************************* 

Ex 3384 

 3384  Samling 1855-1970tal med bla välcen- 
trerad 4skill, fin 9ö Vapen, Kongr-

       ess till 1kr, Förening till 2kr.      1000 
************************************************* 

Ex 3385 

 3385  Samling 1855-1962 med många bra ex  
       och vackra stämplar, bla Tj22B lyx-  
       stämplad, 1000 
************************************************* 
 3386  SPEGELTRYCK: lot med 31st och två   
       partiella. Bla F51, 100 och fem oli- 
       ka Tjänstemärken. Ovanlig lot.        1000 
 3387  Klassisk lot Skilling-Lejon med bla 
       4ex 4skill, sex ex 9ö Vapen och nio 
       ex 17ö Lejon. Bl kval.                1000 

 3388  Klassisk lot Skilling-Vapen med bla 
       svart lokal och två praktstpl 5öre  
       Vapen, vackert 29öre klipp mm.        1000 
 3389  OSCAR: ca 130ex med Plåtsprickor    
       eller lödskarvlinjer, ca 100 är med 
       plåtsprickor. Intressant lot!         1000 
 3390  Intressant album med bla massor av  

    vackra stämplar mest Ringtyp-Medalj.  1000 
************************************************* 

Ex 3391 

 3391  Utvald lot 66ex Ringtyp-1950 inkl   
       massor av superba ex, bla flera     
       riktigt snygga Bandmärken. Lågt utr!  1000 
************************************************* 
 3392  BB/SX-par: album med troligen upp-   

emot 1000ex varav 11st BC/CB inkl    
       bla 273CB i felfritt fint ex.         1000 
 3393  12ö Vapen: ca 250ex i god kvalite   
       inkl många varianter och typfel.      1000 
 3394  F41 (37ex) samt F44(24ex) fin lot i 
       god kvalite inkl vackra stämplar.   
       F19400kr. 1000 
 3395  Lot Bandmärken och UPU, bla bra Band 
       (11.400kr, UPU 1924 (F6800kr), total 
       katalogvärde F 20.000kr. 900 
 3396  1kr Ringtyp (F49): lot med ca 1000ex 
       i god kvalite inkl en del riktigt   
       snygga ex. F28.000kr. 900 
 3397  Samling 1855-1950tal på vackra FH-   
       blad, bla 25st OLIKA UPU 1924.        1000 
 3398  Samling Profil Vänster till Lutzen  
       med bla bra UPU, sex 25-block Cancer 
       1928 mm. F45.000kr 1000 
 3399  Samling 1855-1944 i EW Larsson album 
       bla lyxcentrerad 4-skill, Kongress  
       till 1kr och Förening till 2kr.       1000 
 3400  1940-tal: mycket fin lot med ca 450 
       ex med pr och lyxstämplar inkl      
       svårare märken. Rekommenderas!        1000 
 3401  Tre album vackra stämplar, bla ett  
       med över 500 Oscar, resten modernare 
       men massor av pr-lyx. 1000 
 3402  F34: 60ex inkl flera ex med prakt   
       och lyxstämplar. F14.400kr. 900 
************************************************* 

Ex 3403 

 3403  SPEGELTRYCK: 15ex 1880-1910tal, bra 
       lot! 750 
************************************************* 
 3404  GUSTAV VI ADOLF typ I-III: stor sam- 

ling på 30 visirblad med över 2000ex 
       inkl MASSOR av pr-lyxstämplar, par-  
       komb, dubletter. MASSOR! 800 
 

ex 3405 
måste ev beskäras 

Ex 3405

**************************************************
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Avbildningar på förra sidan 
 3405  Ca 150ex 1950-70tal med mest lyx-    
       stämplar, mycket vacker lot! 750 
************************************************* 

Ex 3406 

 3406  17 instickskort (ej fulla) med bla  
       bra T14 och MÅNGA pr-lyxstpl. 750 
************************************************* 

Ex 3407 

 3407  Ca 125ex Modernt i utvald lyxkvalite 
       Mycket vacker lot! 750 
************************************************* 

Ex 3408 

 3408  Utvald lot med 82st BB/SX-par i lyx- 
kvalite + ett stämplat Garbo-block.    750 

************************************************* 
 3409  Häften/Häftesblock: album med ca 200 
       ex inkl många pr-lyxstpl, många     
       stämplade Växjö. 750 
************************************************* 

Ex 3410 

 3410  28ex 1880-1950tal med lyxstämplar   
       inkl många fina Bandmärken. BESE!!!    750 
************************************************* 
 3411  LANDSTORM I+II: fin lot med bla lyx-
       centrerad 24öre. F 15.000kr.          750 
************************************************* 

Ex 3412 

 3412  MODERN LYX: mycket vacker lot med ca 
       160ex på ca 45 instickskort. 750 
************************************************* 
 3413  Samling 1855-1936 inkl bra klassiskt 
       och tex 197cxz, många vackra stämpl.   750 
 3414  MODERN LYX: ca 160 superba exemplar.   750 
 3415  BAND: 45ex med varianter tex 10st    
       med Dragspel, F142 plåtspricka mm.  
       Bra post! 750 
 3416  Ca 75ex Ringtyp inkl tre Tjänste med 
       mest pr och lyxstämplar. 750 
 3417  Stämpelbok ca 1300-1400ex BAND-1930 
     tal AB-lyxstämplar, bla en hel del  

       Postverket 1936. Lågt utrop! 750 
 3418  Ca 300ex OII-1940tal inkl massor av 
       pr-lyx, bla flera vackra 65ö Medalj.   750 

 3419  Lot med bla två ex vardera F332BC/CB 
       216b, 344BB fyrblock samt F261BC/CB 
       prakt första dagen. 500 
************************************************* 

Ex 3420 

 3420  H/HBL: album över 50st mest 2010 och 
       framåt, nästan alla i lyxkvalite.      500 
************************************************* 
 3421  BAND: 19ex med dragspel eller fel-   
       skurna, trevlig lot.  500 
 3422  VARIANTER: 16st 1940tal - mod, bla  
       Häfte Järnålder 1C istf 10, F240    
       ”vita fläcken" på brev mm. 500 
 3423  Album med bla många BC/CB-par och   
       Bandmärken. Mycket högt katalogv.      500 
 3424  RINGTYP: 36ex varva 4ex F20 och två 
       vardera F24 och 26. Bla kuriosastpl 
       och färgade stämplar. Trevlig lot.     500 
 3425  BAND: samling kuriosa, strip mm samt 
       många bra försänd. tex 85ö Ass till 
       Danmark, 60ö Rek+Express t Dk, inr  
       Ass+Pf, sjöpost, till Egypten mm.      500 
 3426  Lot Vattenmärkesvarianter OII-Lilla 
       Riksvapnet inkl små Tjänste. Bla    
       många cx på F71-74. F15000kr. 500 
 3427  Album med bla ca 125 stämplade Häft- 

esinlagor. Bla många olika automat-
       häften tex HA6 kpl i lyxex. 400 
 3428  Ca 700ex Vapen-mod i visirpärm inkl 
       MASSOR av vackra stämplar. Bla en   
       del BC/CB-par. Lågt utrop. 500 
 3429  RINGTYP PH: lot på visirblad, bla ca 
       60ex 3öre. God kvalite inkl en del  
       vackra stämpplar. F22.000kr. 500 
 3430  Tjänste/Lösen: samling med bla Tj10 
       och 26 lyxstpl, 17 OLIKA Lösen mm      500 
 3431  Lagerbok vackert stämplat material  
       mest 1930-40tal inkl mycket pr-lyx. 
       MYCKET MATERIAL! 500 
 3432  BAND: stor låda inkl brev och 100-  
       buntar, massvara och många vackra 
       stämplar. Endast Lejon-märken.         500 
 3433  Ca 125ex Band-1940tal med pr och lyx 
       stämplar inkl riktigt snygga ex!       500 
 3434  F38: 77ex inkl flera prakt och lyx-  
       stämplar. 500 
 3435  BAND: vacker lot med 66ex med pr-lyx 
       stämplar, bla ÅXP 95. Lågt utrop!      500 
 3436  Lot på albumblad  med bla Tjänste   
       T14 och 13 kpl, bra Lösen inkl L17a, 
       mycket Bandmärken. 500 
 3437  Album bla Bandmärken inkl varianter 
       och flera strip Lejon T13. 500 
 3438  Lot pr-lyx och LBB stämplar inkl    
       dubletter på instickskort. 500 
 3439  57 instickskort med 84ex i mest ut-  
       vald superlyxkvalite. 500 
 3440  MODERN LYX: 56st parkombinationer   
       samt 81st märken, mycket vacker lot!   500 
 3441  Samling 1855-1969 med flera bättre   
       gamla, bla F17 stpl Dalby. 500 
 3442  Samling med bla Vapen komplett och  
       flera andra bra märken.                500 
 3443  Intressant album med bla 16ex 30ö   
       Vapen och 3ex 4ö Ringtyp T14. 500 
 3444  o/xx album med bla Tjänste T14 kpl  
       mfl bättre märken. 500 
 3445  Samling Oscar - Lilla Riksvapnet med 
       bla mycket Oscarsvarianter. F20000kr   500 

3446  Samling Tj/L/M inkl lyxstämplade    
små Tjänste. F15.000kr.                500

3447  BAND: 8ex med varianter tex 141 S4  
och DP4, 168 DpI, 185 PI, 188 DPI      400

3448  Åtta BC/CB-par inkl ett Berzelius.     400
3449  Stämplad lot med bla 13st BC/CB-par.   400
3450  ca 250ex Modernt inkl dubletter med 

mest pr-lyxstpl. MÅNGA SUPERBA!        400
3451  14B 34ex i bl kval inkl vackra stpl.   400
3452  Ca 100ex Modernt med mest lyxstämpl-

ar inkl många superba ex!              300
3453  F269CB och 332BC i stämplade ex samt

40st F337C. F8800kr.                   300
3454  BROMMA (F258): 152ex i god kvalite, 

mest i femstrip. F12.160kr.            400
3455  Ca 125ex inkl många parkombinationer

i utvald mest superlyx-kvalite.        400
3456  F2+8 på klipp samt tre bläckmakuler-

ade Ringtypsmärken.                    300
3457  VARIANTER: 18ex OII, bla plåtsprick-

or, alla med pr och lyxstpl.    300
3458  Fyndlot med bla 17öre Lejon violett.   300
3459  RINGTYP 13: 18ex med pr-lyxstpl samt

12ex med varianter. Bra lot!!          300
3460  Tj/Lösen: o/x omfattande samling    

inkl en del kuriosa. Ngt bl kval men
mycket högt katalogvärde.              300

3461  Samling 1950-70tal i tre pärmar inkl
pr-lyx, stämplade Häften, strip mm.    300

3462  RINGTYP: album många hundra ex, bla 
över 100st F28. En del stämplar.       300

3463  BAND: trevlig samling i papper och  
vm tex F144Cbz,cx,cxz, 162cx samt en
del pr-lyxstämplar.                    300

3464  Intressant lot inkl pr-lyxstpl på
instickskort mm, bla 344BB 1943.       300

3465  Lot inkl bättre ex och massor av    
vackra stämplar på visirblad mm.       300

3466  F52+54: lot strip och Block, bla 5ö
i 13- och 14-block, 10ö i 6- och    
7-block. Allt stpl Borås i rätt tid.   200

3467  Samling med bla 4-skilling och två
17ö Lejon i olika nyanser.  300

3468  BAND: 24ex Lejon med pr och lyx     
stämplar bla F142bz.                   200

3469  Fyndalbum diverse stämplar inkl pr.    Bud

MASSVARA, BUNTAR MM.
3470  5öre Ringtyp (F43): genuin lot med  

30st garanterat genuina 100-buntar. 
Stora Fyndchanser!!                   2500

3471  RINGTYP 5+20ö Postanvisningsklipp:  
12st 100-buntar med klipp! Ser gamla
ut. Fyndchans!!                       2500

3472  F49: 20st garanterat genuina 100-
buntar, Stora Fyndchanser!            2500

3473  1940-tal: jätte-lot säkerligen 75000
ex (?). Fyndchanser på stämplar     
och varianter. Från dödsbo.           1500

3474  F43: 20st garanterat genuina 100-
buntar, stora fyndchanser!! 2000

3475  F46: 20st garanterat genuina 100-
buntar. Stora Fyndchanser!            2000

3476  12ö Ringtyp T14/13: ca 2800ex i för-
seglade 100-kuvert. Fyndchans!!     
Från dödsbo.                          2000

3477  RINGTYP 13: 3ö, 4(2st), 5(2),6,20(2)
30(2) i förseglade 100-kuvert från  
dödsbo. Även ett F50. Fyndchans.      1500

3478  F48; 10st garanterat genuina 100-
buntar, Stora Fyndchanser!            1500

3479  F58, 59: 10st garanterat genuina    
100-buntar av varje. Fyndchans!!      1000

3480  Plomberade kilovaror 1966,1969,1971-
1974 samt 1977. Tot 7st.              1500

3481  Över 550st 100-buntar 1940-50tal,   
lagda senast 1965 enl inlämnaren.     1500

3482 Välordnat dublettlager Ringtyp-mod i
tre arkivlådor inkl lite Häften och 
Norge/Danmark. God kvalite. F ca    
55.000kr då inget under 10kr räknats  1500

3483  F64: 30st garanterat genuina 100-
buntar. Stora Fyndchanser!  750

3484  Ringtyp: 14st 100-buntar T14 och 13 
inkl en F21 och två F31.              1000

3485  Ringtyp: 14st 100-buntar 5öre.        1000
3486  Ringtyp: 15st 100-buntar 4öre.        1000
3487  48st GENUINA 100-300buntar OII-BAND 

med bla 10st 10ö Oscar. Totalt 5500 
märken. Fyndchans!                    1000

3488  Ringtyp: 12st 30öre 100-buntar.        900
3489  Ringtyp: 12st 100-buntar 30öre.        900
3490  BAND: 29st 100-buntar bättre märken,

bla 13st F148C. Besiktiga!             600
3491  Ringtyp: 10st 100-buntar 20öre.        750
3492  BAND: låda säkerligen 25.000ex Lejon

och Profil Vänster i perg.påsar.    
Fyndchans?!                            750

3493  Ringtyp: sju 100-buntar 1kr och en  
50ö med Posthorn.                      750

3494  10st genuina 100-buntar F63, ovanl.    750
3495  Netto 3,3kg blötade kungamärken OII-

Gustav VI Adolf, mest G V! Adolf.   
100.000-tals märken!!                  750

3496  Spännande lot massvara Ringtyp-1940 
i perg.påsar. FYNDCHANS!!!             750

3497  Stort sterbhuskartotek Ringtyp- 1950
tal inkl bättre ex. BESE!              750

3498  Brutto 2,2kg blötade märken, mest   
Medaljong men även äldre.     500

3499  BAND löst i låda, viktmässigt upp-
skattat till ca 8000ex, från dödsbo.   500

3500  Ca 50.000ex i buntar Oscar till mod,
bla BB/SX-par. MYCKET!                 500

3501  Ca 7,5kg kilovaruklipp 1950-tal.       500
3502 100-buntar lagda senast 1965 enl inl

Oscar II (22st), Medaljong (11st)   
Band (26st).                           500

3503  F21/32: 3st snörbuntar, fyndchans!?    300
3504  33st garanterat genuina 100-buntar  

1930-40tal, alla 15öre tex F262,267.   300
3505  OSCAR II: 46st 100-buntar, snörbunt-

ar. Okänt ursprung, ser OK ut.         300
3506  Stor ciggarrlåda gammalt material.     300
3507  7st snörbuntar F100, ser OK ut.        bud
3508  SMÅ TJÄNSTE: 31st genuina buntar. bud
3509  Ciggarrlåda genuina gamla buntar +  

div skyddsperf. märken Medaljong.      bud
3510  10.000-tals dubletter 1950-mod i    

perg.påsar. MASSOR!                    Bud

FYNDLÅDOR.
3511  Fyndlåda med bla tre album xx Sver-

ige inkl mycket Häften, svenska och 
utländska dubletter etc.              3000

3512  Fyndlåda 10 album Vapen-mod inkl    
1000-tals ex mest OII-1950tal med   
pr och lyxstämplar. BESIKTIGA!!!      3000

3513  Fyndlåda med HV-album samt fem     
album xx svensk nominal inkl Häften. 
Hög nominal.                          2500

3514  Sterbhuslåda med bla stämplad saml-
ing inkl många bra (F35.000kr),     
flera album xx, dubletter mm.         2000
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Avbildningar på förra sidan
3405  Ca 150ex 1950-70tal med mest lyx-

stämplar, mycket vacker lot!           750
*************************************************

Ex 3406

3406  17 instickskort (ej fulla) med bla  
bra T14 och MÅNGA pr-lyxstpl.          750

*************************************************

Ex 3407

3407  Ca 125ex Modernt i utvald lyxkvalite
Mycket vacker lot!                     750

*************************************************

Ex 3408

3408  Utvald lot med 82st BB/SX-par i lyx-
kvalite + ett stämplat Garbo-block.    750

*************************************************
3409  Häften/Häftesblock: album med ca 200

ex inkl många pr-lyxstpl, många     
stämplade Växjö.                       750

*************************************************

Ex 3410

3410  28ex 1880-1950tal med lyxstämplar   
inkl många fina Bandmärken. BESE!!!    750

*************************************************
3411  LANDSTORM I+II: fin lot med bla lyx-

centrerad 24öre. F 15.000kr.   750
*************************************************

Ex 3412

3412  MODERN LYX: mycket vacker lot med ca
160ex på ca 45 instickskort.           750

*************************************************
3413  Samling 1855-1936 inkl bra klassiskt

och tex 197cxz, många vackra stämpl.   750
3414  MODERN LYX: ca 160 superba exemplar.   750
3415  BAND: 45ex med varianter tex 10st   

med Dragspel, F142 plåtspricka mm.  
Bra post!                              750

3416  Ca 75ex Ringtyp inkl tre Tjänste med
mest pr och lyxstämplar.               750

3417  Stämpelbok ca 1300-1400ex BAND-1930 
tal AB-lyxstämplar, bla en hel del  
Postverket 1936. Lågt utrop!           750

3418  Ca 300ex OII-1940tal inkl massor av 
pr-lyx, bla flera vackra 65ö Medalj.   750

3419  Lot med bla två ex vardera F332BC/CB
216b, 344BB fyrblock samt F261BC/CB 
prakt första dagen.                    500

*************************************************

Ex 3420

3420  H/HBL: album över 50st mest 2010 och
framåt, nästan alla i lyxkvalite.      500

*************************************************
3421  BAND: 19ex med dragspel eller fel-

skurna, trevlig lot.              500
3422  VARIANTER: 16st 1940tal - mod, bla  

Häfte Järnålder 1C istf 10, F240    
”vita fläcken" på brev mm.             500

3423  Album med bla många BC/CB-par och   
Bandmärken. Mycket högt katalogv.      500

3424  RINGTYP: 36ex varva 4ex F20 och två
vardera F24 och 26. Bla kuriosastpl 
och färgade stämplar. Trevlig lot.     500

3425  BAND: samling kuriosa, strip mm samt
många bra försänd. tex 85ö Ass till 
Danmark, 60ö Rek+Express t Dk, inr  
Ass+Pf, sjöpost, till Egypten mm.      500

3426  Lot Vattenmärkesvarianter OII-Lilla 
Riksvapnet inkl små Tjänste. Bla    
många cx på F71-74. F15000kr.          500

3427  Album med bla ca 125 stämplade Häft-
esinlagor. Bla många olika automat-
häften tex HA6 kpl i lyxex.            400

3428  Ca 700ex Vapen-mod i visirpärm inkl
MASSOR av vackra stämplar. Bla en   
del BC/CB-par. Lågt utrop.             500

3429  RINGTYP PH: lot på visirblad, bla ca
60ex 3öre. God kvalite inkl en del  
vackra stämpplar. F22.000kr.           500

3430  Tjänste/Lösen: samling med bla Tj10 
och 26 lyxstpl, 17 OLIKA Lösen mm      500

3431  Lagerbok vackert stämplat material  
mest 1930-40tal inkl mycket pr-lyx. 
MYCKET MATERIAL!                       500

3432  BAND: stor låda inkl brev och 100-
buntar, massvara och många vackra 
stämplar. Endast Lejon-märken.         500

3433  Ca 125ex Band-1940tal med pr och lyx
stämplar inkl riktigt snygga ex!       500

3434  F38: 77ex inkl flera prakt och lyx-
stämplar.                              500

3435  BAND: vacker lot med 66ex med pr-lyx
stämplar, bla ÅXP 95. Lågt utrop!      500

3436  Lot på albumblad  med bla Tjänste   
T14 och 13 kpl, bra Lösen inkl L17a,
mycket Bandmärken.                     500

3437  Album bla Bandmärken inkl varianter 
och flera strip Lejon T13.             500

3438  Lot pr-lyx och LBB stämplar inkl    
dubletter på instickskort.             500

3439  57 instickskort med 84ex i mest ut-
vald superlyxkvalite.                  500

3440  MODERN LYX: 56st parkombinationer   
samt 81st märken, mycket vacker lot!   500

3441  Samling 1855-1969 med flera bättre  
gamla, bla F17 stpl Dalby.             500

3442  Samling med bla Vapen komplett och  
flera andra bra märken.       500

3443  Intressant album med bla 16ex 30ö
Vapen och 3ex 4ö Ringtyp T14.          500

3444  o/xx album med bla Tjänste T14 kpl  
mfl bättre märken.                     500

3445  Samling Oscar - Lilla Riksvapnet med
bla mycket Oscarsvarianter. F20000kr   500

 3446  Samling Tj/L/M inkl lyxstämplade    
       små Tjänste. F15.000kr. 500 
 3447  BAND: 8ex med varianter tex 141 S4  
       och DP4, 168 DpI, 185 PI, 188 DPI      400 
 3448  Åtta BC/CB-par inkl ett Berzelius.     400 
 3449  Stämplad lot med bla 13st BC/CB-par.   400 
 3450  ca 250ex Modernt inkl dubletter med  
       mest pr-lyxstpl. MÅNGA SUPERBA!        400 
 3451  14B 34ex i bl kval inkl vackra stpl.   400 
 3452  Ca 100ex Modernt med mest lyxstämpl-
       ar inkl många superba ex! 300 
 3453  F269CB och 332BC i stämplade ex samt 
       40st F337C. F8800kr. 300 
 3454  BROMMA (F258): 152ex i god kvalite, 
       mest i femstrip. F12.160kr. 400 
 3455  Ca 125ex inkl många parkombinationer 
       i utvald mest superlyx-kvalite.        400 
 3456  F2+8 på klipp samt tre bläckmakuler- 
       ade Ringtypsmärken. 300 
 3457  VARIANTER: 18ex OII, bla plåtsprick- 
       or, alla med pr och lyxstpl.           300 
 3458  Fyndlot med bla 17öre Lejon violett.   300 
 3459  RINGTYP 13: 18ex med pr-lyxstpl samt 
       12ex med varianter. Bra lot!! 300 
 3460  Tj/Lösen: o/x omfattande samling    
       inkl en del kuriosa. Ngt bl kval men 
       mycket högt katalogvärde. 300 
 3461  Samling 1950-70tal i tre pärmar inkl 
       pr-lyx, stämplade Häften, strip mm.    300 
 3462  RINGTYP: album många hundra ex, bla  
       över 100st F28. En del stämplar.       300 
 3463  BAND: trevlig samling i papper och  
       vm tex F144Cbz,cx,cxz, 162cx samt en 
       del pr-lyxstämplar. 300 
 3464  Intressant lot inkl pr-lyxstpl på   
       instickskort mm, bla 344BB 1943.       300 
 3465  Lot inkl bättre ex och massor av    
       vackra stämplar på visirblad mm.       300 
 3466  F52+54: lot strip och Block, bla 5ö 
       i 13- och 14-block, 10ö i 6- och    
       7-block. Allt stpl Borås i rätt tid.   200 
 3467  Samling med bla 4-skilling och två   
       17ö Lejon i olika nyanser.  300 
 3468  BAND: 24ex Lejon med pr och lyx     
       stämplar bla F142bz. 200 
 3469  Fyndalbum diverse stämplar inkl pr.    Bud 

MASSVARA, BUNTAR MM. 
 3470  5öre Ringtyp (F43): genuin lot med  
       30st garanterat genuina 100-buntar. 
       Stora Fyndchanser!! 2500 
 3471  RINGTYP 5+20ö Postanvisningsklipp:  
       12st 100-buntar med klipp! Ser gamla 
       ut. Fyndchans!! 2500 
 3472  F49: 20st garanterat genuina 100-   
       buntar, Stora Fyndchanser! 2500 
 3473  1940-tal: jätte-lot säkerligen 75000 
       ex (?). Fyndchanser på stämplar     
       och varianter. Från dödsbo. 1500 
 3474  F43: 20st garanterat genuina 100-   
       buntar, stora fyndchanser!! 2000 
 3475  F46: 20st garanterat genuina 100-   
       buntar. Stora Fyndchanser! 2000 
 3476  12ö Ringtyp T14/13: ca 2800ex i för- 

seglade 100-kuvert. Fyndchans!!     
       Från dödsbo.                          2000 
 3477  RINGTYP 13: 3ö, 4(2st), 5(2),6,20(2) 
       30(2) i förseglade 100-kuvert från  
       dödsbo. Även ett F50. Fyndchans.      1500 
 3478  F48; 10st garanterat genuina 100-   
       buntar, Stora Fyndchanser! 1500 

 3479  F58, 59: 10st garanterat genuina    
       100-buntar av varje. Fyndchans!!      1000 
 3480  Plomberade kilovaror 1966,1969,1971- 
       1974 samt 1977. Tot 7st. 1500 
 3481  Över 550st 100-buntar 1940-50tal,   
       lagda senast 1965 enl inlämnaren.     1500 
 3482  Välordnat dublettlager Ringtyp-mod i 
       tre arkivlådor inkl lite Häften och  
       Norge/Danmark. God kvalite. F ca     
       55.000kr då inget under 10kr räknats  1500 
 3483  F64: 30st garanterat genuina 100-   
       buntar. Stora Fyndchanser!  750 
 3484  Ringtyp: 14st 100-buntar T14 och 13 
       inkl en F21 och två F31. 1000 
 3485  Ringtyp: 14st 100-buntar 5öre.        1000 
 3486  Ringtyp: 15st 100-buntar 4öre.        1000 
 3487  48st GENUINA 100-300buntar OII-BAND 

    med bla 10st 10ö Oscar. Totalt 5500 
       märken. Fyndchans! 1000 
 3488  Ringtyp: 12st 30öre 100-buntar.        900 
 3489  Ringtyp: 12st 100-buntar 30öre.        900 
 3490  BAND: 29st 100-buntar bättre märken, 
       bla 13st F148C. Besiktiga! 600 
 3491  Ringtyp: 10st 100-buntar 20öre.        750 
 3492  BAND: låda säkerligen 25.000ex Lejon 
       och Profil Vänster i perg.påsar.    
       Fyndchans?! 750 
 3493  Ringtyp: sju 100-buntar 1kr och en  
       50ö med Posthorn. 750 
 3494  10st genuina 100-buntar F63, ovanl.    750 
 3495  Netto 3,3kg blötade kungamärken OII- 

Gustav VI Adolf, mest G V! Adolf.    
       100.000-tals märken!! 750 
 3496  Spännande lot massvara Ringtyp-1940 
       i perg.påsar. FYNDCHANS!!! 750 
 3497  Stort sterbhuskartotek Ringtyp- 1950 
       tal inkl bättre ex. BESE! 750 
 3498  Brutto 2,2kg blötade märken, mest   
       Medaljong men även äldre.              500 
 3499  BAND löst i låda, viktmässigt upp-   

skattat till ca 8000ex, från dödsbo.   500 
 3500  Ca 50.000ex i buntar Oscar till mod, 
       bla BB/SX-par. MYCKET! 500 
 3501  Ca 7,5kg kilovaruklipp 1950-tal.       500 
 3502  100-buntar lagda senast 1965 enl inl 
       Oscar II (22st), Medaljong (11st)   
       Band (26st). 500 
 3503  F21/32: 3st snörbuntar, fyndchans!?    300 
 3504  33st garanterat genuina 100-buntar   
       1930-40tal, alla 15öre tex F262,267.   300 
 3505  OSCAR II: 46st 100-buntar, snörbunt-
       ar. Okänt ursprung, ser OK ut.         300 
 3506  Stor ciggarrlåda gammalt material.     300 
 3507  7st snörbuntar F100, ser OK ut.        bud 
 3508  SMÅ TJÄNSTE: 31st genuina buntar.      bud 
 3509  Ciggarrlåda genuina gamla buntar +  
       div skyddsperf. märken Medaljong.      bud 
 3510  10.000-tals dubletter 1950-mod i    
       perg.påsar. MASSOR! Bud 

FYNDLÅDOR.
 3511  Fyndlåda med bla tre album xx Sver-  

ige inkl mycket Häften, svenska och  
       utländska dubletter etc. 3000 
 3512  Fyndlåda 10 album Vapen-mod inkl    
       1000-tals ex mest OII-1950tal med   
       pr och lyxstämplar. BESIKTIGA!!!      3000 
 3513  Fyndlåda med HV-album samt fem     
       album xx svensk nominal inkl Häften. 
       Hög nominal. 2500 
 3514  Sterbhuslåda med bla stämplad saml-  

ing inkl många bra (F35.000kr),     
       flera album xx, dubletter mm.         2000 
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 3515  Bananlåda med bla samling med tex   
       Postverket 1936 kpl samt mycket nom- 
       inalvara. 1500 
 3516  Bananlåda med bla lagerbok Band-     

märken med Facit över 200.000kr,     
       nästan tomma Leuchturmalbum 1971-2001 
       m fickor, låda klipp mm + fem andra  
       album. 1500 
 3517  Sterbhuslåda med sju album varav    
       fyra med xx, stämplad samling tex 22 
       OLIKA UPU, lyxstpl mm. 1500 
 3518  Fyndlåda med bla åtta album inkl    
       vackra stämplar och varianter.    1500 
 3519  Fyndlåda med tre album inkl många   
       bra klassiska, mycket UPU 1924 och  
       flera BC/CB-par. 1000 
 3520  Fyndlåda sju album inkl flera bra   
       UPU och mycket xx material 1990tal, 
       hög nom på detta. 1000 
 3521  Fyndlåda åtta album + brev och dubl-  
       etter i mapp inkl xx material.        1000 
 3522  Fyndlot i tre album, bla bra UPU och 
       massor av vackra stämplar. 1000 
 3523  Fyndlåda med bla mycket nominal inkl 
       Rabatthäften, lyxstämplad 4-skilling 
       gamla sedlar mm. 1000 
 3524  Samlingar och dubletter i 14 album, 
       massor av material inkl gammalt.      1000 
 3525  Sterbuslåda med bla stämplad samling 
       med tex 24st OLIKA UPU mfl bättre.     750 
 3526  Intressant fyndlåda åtta album +    
       många lösa albumblad, bla bättre ex 
       och många vackra stämplar. 750 
 3527  Samlingar och dubletter i åtta album 
       + två lådor dubletter. Mycket!         500 
 3528  Fyndlot mest gamla stämplade 4-block   500 
 3529  xx/x/o fyndlot endast bättre ex.       500 
 3530  Fyndlåda med bla gamla vykort, HV-   

samling samt FDC med xx ex innuti    
       tex HA6 mm. 500 
 3531  Två fyndalbum med bla mycket pr-lyx 
       stämplar från 1920-50talen. 500 
 3532  Sterbhusfyndlåda med bla stämplad   
       samling inkl flera bättre. 500 
 3533  Full bananlåda inkl mycket gammalt  
       aviklipp, stämplar, två album fyr-   
       block mm. 500 
 3534  Intressant fyndlåda med bla samling 
       i fem ESTETT-album, dubletter mm.      500 
 3535  Fyndlot xx/x/o mest Landstorm på    
       sex visirblad. 300 
 3536  Fyndlot med bla xx Garboblock,      
       Perfins, Ringtypsprovisorier. 300 
 3537  Fyndlåda sex album, mest sverige.      bud 
 3538  Parkombinationer, HBL mm i ask.        bud 
 3539  Fyndlåda 100-tals eller 10.000-tals 
       dubletter. bud 
 3540  Restlot bla Göteborgs-kuriosa, båt-  

vykort, Caspary-auktionskataloger mm   bud 
 3541  17st stora instickskort med bla pr-  

och lyxstämplar.  Bud 

TILLBEHÖR, LITTERATUR 
 3542  MICHEL Ubersee-katalog 1-10 kpl, ut- 

govår ca 2005, någon äldre, någon    
       nyanre. gott skick. 1500 
 3543  15st, många om Perfins men även tre 
       olika Ringström Private Shipletter  
       samt flera om USA filateli tex Flyg.   750 
 3544  S Gibbons Colour-Guide med 100st in- 

klistrade "frimärken" i olika färger 
       och nyanser, 1930tal. Ovanligt!        500 

 3545  16st bla Ty Special 2014, Oscar II  
       Varianthandboken, Plattenfehlerkat-  
       alog Bauten I, Ganzsachen Deutschl.    500 
 3546  12st bättre bla Handboken 1946, Stäm- 

pelfakta, Tjänstefrimärken i stort   
       format,Svensk Posthistoria 1855-1925   300 
 3547  14 titlar, bla Handboken 1963 med    
       nytrycken, flera om finsk filateli.    300 
 3548  25st, bla Svensk Posthistoria.         300 
 3549  Tidiga frimärksauktions-kataloger:  
       ca 25st 1960tal till 1971. 150 
 3550  Stämpelhandboken 1937 och 1951, gott 

     skick. 200 

VYKORT - JÄRNVÄGSSTATIONER. 
 3551  Abbetorp m lok,vagnar,folk ca-10   9   150 
 3552  Alnaryd m lok, snö fr-11 9   300 
 3553  Arrie m personal, folk fr-14       8   100 
 3554  Backaryd m vagnar skr ca-15        9   150 
 3555  Bander m personal ca-05 SV�R!!     9   300 
 3556  Berga m lok, folk fr-01 9   100 
 3557  Bergkvara m lok, folk fr-05        9   100 
 3558  Bergkvara m vagnar ca-10 9   100 
 3559  Billesholms Grufva m folk fr-24    9    50 
 3560  Bjärred: tre olika gamla 8   250 
 3561  Blomstermåla m lok, folk fr-02     9   100 
 3562  Blomstermåla m lok, folk fr-20     8   150 
 3563  Braås m personal, folk fr-07       9   100 
 3564  Broby mkt folk pl-14     9   100 
 3565  Bygget m personal fr-02 8   100 
 3566  Böda m vagn, folk fr-06 9   150 
 3567  Böda m lok, folk, färg ca-10       9   100 
 3568  Djursholm-Ösby m lok, vagnar fr-49 8    75 
************************************************* 
 3569  Dynekärr m personal ä f ca-10 RR!  9  1500 
************************************************* 
 3570  Evedal m bil ä f ca-50 8   100 
 3571  Fliseryd m personal, folk ca-10    9   100 
 3572  Fotevik m folk (ej de vanliga) fr-12   150 
 3573  Frillesås m lok, folk fr-02        9   100 
 3574  Fårhult m personal,folk fr-03      9   300 
 3575  Genarp m personal ca-20 SV�R       9   250 
 3576  Gnosjö tvåbilds fr-07 8    75 
 3577  Gökalund m vagnar ca-25 8   150 
 3578  Halltorp m personal fr-08 SV�R!    7   300 
 3579  Hbg-Råå-Ramlösa Jvg m spårvagn ca-10   100 
 3580  Hjortsberga m personal ca-10  9   300 
 3581  Hosmo m personal, folk  fr-03       3  150 
 3582  Hofmantorp m lok, folk fr-03       9   150 
 3583  Hofmanstorp m lok, folk fr-07      8   100 
 3584  Hyllstofta m vagnar fr-10 9    75 
 3585  Härsjön m lok, personal ca-10 SVÅR 9   300 
 3586  Ingelstad m vagnar, folk fr-01     8   100 
 3587  Johansfors m lok, folk ca-25       9   100 
 3588  Johansfors m folk fr-23 8   100 
 3589  Järnforsen i färg fr-25 8    75 
 3590  Klagshamn m lok, folk fr-02        9   100 
 3591  Klefshult m lok, folk fr-16   9   150 
 3592  Klefshult m lok, folk ä f fr-12    6   150 
 3593  Konga m personal ca-15 9   150 
 3594  Kvarnamåla m "rälsbil" fr-47       9   100 
 3595  Kvarnlyckan m lok, folk skr ca-10  9   300 
 3596  Kvarnlyckan m perosnal, folk fr-14 8   300 
************************************************* 
 3597  Kråksmåla m lok, folk fr-14 SVÅR!  9   500 
************************************************* 
 3598  Kåremo m personal fr-10 9   150 
 3599  Kågeröd i färg fr-36               9   100 
 3600  Lessebo , två lok, folk ca10       9   100 
 3601  Lilla Harrie m folk fr-17          7   100 

3602  Limhamn m två lok fr-02            8   100
3603  Lindås i färg ca-20                8   100
3604  Lindås m lok, perosnal fr-08 9   500
3605  Ljungbyhed mkt folk ä f pl ca -20  8    75
3606  Lomma m folk, lok fr-24            9   100
3607  Lunds Södra ca 1920                9    75
3608  Lunds Vestra Invign, riss,veck     4    50
3609  Långemåla m perosnal, folk fr-03   9   200
3610  Löttorp m personal, folk ca-10     9   150
3611  Munktorp m vagnar, folk, färg fr-08    100
3612  Olseröd m personal, folk ä f fr-19 9   200
3613  Påryd m personal, folk pl ca-15    8   150
3614  Påryd m perosnal ca-10             9   150
3615  Ramlösa Brunn: Elektr. Järnvägen-11    100
3616  Refvingehed m militärer fr-09      9    75
3617  Rinnebäck m lok, folk fr-09        9   100
3618  Roma m folk ca-30                  9   150
3619  Roma m vagnar, folk fr-06          9   200
3620  Råå: Decauville Stationen m lok ca05   100
3621  Rävemåla m lok, folk ca-10 7   500
3622  Rögle m perosnal fr-03             8   150
3623  Sandbäckshult ca 1905              9   150
3624  Skoghult m personal ca-40 9   150
3625  Skruf m lok, folk fr-02            9   150
3626  Slite m vagnar, personal ca-10     9   150
3627  Stockholm Norra m lok, färg ca-05  9    75
3628  Söderåkra frankerad 1902           8   100
3629  Tingsdal m perosnal ca-10 9   300
3630  Tingstäde m persoanl, folk ca-10   9   200
3631  Tingstäde m vagnar fr-22           8   200
3632  Torna-Hällestad ä f ca 1920        9   100
3633  Tygelsjö m personal, folk fr-14    9    75
3634  Uggletorp m personal ca-10 9   250
3635  Vallby m vagnar, folk fr-04 9   300
3636  Wassmolösa m folk ca-05            9   100
3637  Werkebäck m lok, folk fr-09        8   100
3638  Verlebo frankerad 1919             9   150
3639  Wickleby m personal ca-10 9   300
3640  Vissefjärda ca-1910                9   100
3641  Åbydal m personal, folk ca-15      8   100
3642  Åsheda invigning mkt folk fr-02    9   150
3643  Åsheda m lok, folk skr ca-05       9   100
3644  Engelholms Värn: två olika gamla   9   100

3645  SKÅNSKA STATIONER: kopior på över   
350 olika inkl många av de riktigt  
svåra, samlat banvis. Bra referens!   1000

VYKORT - TOPOGRAFI.
3646  Alvesta Idrottspark, tre olika.    9    75
3647  Askim: tre gamla bra kort.             100
3648  Bokskogen: 2ost gamla.                  75
3649  Bromma: sex gamla på flygplatsen.      100
3650  Båstad: samling ca 175st gamla + div

nya.                                  1000
3651  Djursholm: Jvg-olycka 1906         9   100
3652  Eslöf: gruss-aus fr 1897 Tidigt!   8   100
3653  Eslöf: konungen öppnar Landtbreksm.    100
3654  Eslöf: utsikt Lantbruksmötet fr-10 9   100
3655  Eslöv: 22st gamla, flera bra!          300
3656  Falsterbo "omöjligt hus" fr-12     9   100
3657  Färjestaden: Gulf bensin fr-51     8   150
3658  Gamleby; "luck-kort" bil med koffert   150

*************************************************
3659  GÖTEBORG: stor och fin samling ca   

1200 gamla vykort i 14 album. Mest  
ca 1900-1920tal inkl MASSOR av bra  
vykort. Lågt utrop!!                 10000

*************************************************
3660  Göteborg: 110st gamla, flera bra tex

gatuliv, spårvagnar, gruss-aus.        500
3661  Göteborg: Thule reklamkort fr-11   7   100
3662  Göteborg: Carl Eriksson reklamk -10     75

Helsingborg
3663  Helsingborg: Nya Hyrkuskverket ä f 8   100
3664  Helsingborg: Liljefors Språk ä f   8   100
3665  Helsingborg: Ekeberg Kläder ä f ca-20  100
3666  Helsingborg: Taxi Stortorget ä f   6   100
3667  Helsingborg: Färg reklamkort fr-15  9   75
3668  Helsingborg: Larsens Bokbinderi ä f     75
3669  Helsingborg: Ekbergs Garn ä f ca-15     75
3670  Helsingborg: Konsuls Olssons begr. 8    75
3671  Helsingborg: Emil Ottos Mejeri äf-12    75
3672  Helsingborg: Hotell Norrbo ä f ca-20    75
3673  Helsingborg: Bohle Mode ä f ca-20  9    75
3674  Helsingborg: Kärnan reklamkort   7    75

*************************************************
3675  Helsingborg: stor samling i 10 album

inkl många bra kort. Endast gamla   
formatet.                             5000

*************************************************
3676  Helsingborg: album ca 110st gamla,  

bla tre "Mollberg-helsaker" och ca  
60-60 gruss-aus och semitopo.         2000

3677  Helsingborg Utställningen 1903: sam-
ling med 77 olika, bla flera reklam.   500

3678  Helsingborg: 16st reklam, bl kval.     400
3679  Helsingborg; 18st olika typ "En Hel-

singborgsutflykt".                     400
3680  Helsingborg: Samling Husarerna med  

ca 50 gamla, bla äkta foto.            500
3681  Helsingborg: 14st "Flagg-kort".        500
3682  Helsingborg: 14st Äkta foto, bl kval   500
3683  Helsingborg: samling med 138 gamla.    300
3684  Helsingborg: ca 400st vykort, ca 50%

gamla tex fem olika gruss-aus kort.    300
3685  Helsingborg: 12st Äkta foto, bl kva.   400
3686  Helsingborg: 40st gamla, flera bra  

tex flera gruss-aus kort.              250
3687  Helsingborg: 12st "Jätte-vykort" bla

tre frank med F52 och ett med skydd-
skiva. Ovanligt.                       400

3688  Helsingborg: 16st med spårvagnar.      300
3689  Helsingborg: åtta reklamkort.          300
3690  Helsingborg: 10st semitopografiska.    300
3691  Helsingborg: album över 200 gamla   

vykort/Foto/kopior etc.                300
3692  Helsingborg: samling Isbilder, 32st.   200
3693  Helsingborg: sex semitopo m flagga.    200
3694  Helsingborg: sex olika Tomtekort.      300
3695  Helsingborg: sex kabinettfoto ca    

1880-1900. bud
3696  Helsingborg: två tidningskort.         100
3697  Helsingborg: tre gamla Flyguppvisn.    150
3698  Helsingborg: fyra gruss-auskort  4-7   150
3699  Helsingborg: fyra gamla Olympia    8   100
3700  Helsingborg: fyra överräckningskort.   100
3701  Helsingborg: fyra gamla bra kort   9   100

3702  Huskvarna: "luck-kort" bil med dörr    150
3703  Höganäs, Mölle: 29st gamla.            150
3704  Höör: 32st gamla, flera bra tex ett 

gruss-aus, Äkta foto mm.               500
3705  Jordberga/Bedinge: nio gamla bl kval.  150
3706  Jönköping: Sophiakyrkan fotografiskt

vykort frank 1892! Tidigt. Hörnveck    200
3707  Karlskoga: "luck-kort" bil med koff.   150
3708  Karlskrona: 14st gamla, flera bra.     200
3709  K-krona: Spårvagn Bergåsa ca-25    9   150
3710  K-krona: Bergåsa från Lasarettet 9   100
3711  K-krona: Kronobergsg Bergåsa ca-25 9   100
3712  K-krona: spårvagn Vallhallav ca-20 9   100
3713  K-krona: Spårvagn V Amiraldg  1922 9   100
3714  Karlskrona: Barnens Dag  ca-10     9    75
3715  Karlstad:"luck-kort" bil med koffert  150
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3515  Bananlåda med bla samling med tex   
Postverket 1936 kpl samt mycket nom-
inalvara.                             1500

3516  Bananlåda med bla lagerbok Band-
märken med Facit över 200.000kr,    
nästan tomma Leuchturmalbum 1971-2001
m fickor, låda klipp mm + fem andra 
album.                                1500

3517  Sterbhuslåda med sju album varav    
fyra med xx, stämplad samling tex 22
OLIKA UPU, lyxstpl mm.                1500

3518  Fyndlåda med bla åtta album inkl    
vackra stämplar och varianter.  1500

3519  Fyndlåda med tre album inkl många   
bra klassiska, mycket UPU 1924 och  
flera BC/CB-par.                      1000

3520  Fyndlåda sju album inkl flera bra
UPU och mycket xx material 1990tal, 
hög nom på detta.                     1000

3521  Fyndlåda åtta album + brev och dubl-
etter i mapp inkl xx material.        1000

3522  Fyndlot i tre album, bla bra UPU och
massor av vackra stämplar.            1000

3523  Fyndlåda med bla mycket nominal inkl
Rabatthäften, lyxstämplad 4-skilling
gamla sedlar mm.                      1000

3524  Samlingar och dubletter i 14 album, 
massor av material inkl gammalt.    1000

3525  Sterbuslåda med bla stämplad samling
med tex 24st OLIKA UPU mfl bättre.     750

3526  Intressant fyndlåda åtta album +    
många lösa albumblad, bla bättre ex 
och många vackra stämplar.             750

3527  Samlingar och dubletter i åtta album
+ två lådor dubletter. Mycket!         500

3528  Fyndlot mest gamla stämplade 4-block   500
3529  xx/x/o fyndlot endast bättre ex.       500
3530  Fyndlåda med bla gamla vykort, HV-

samling samt FDC med xx ex innuti   
tex HA6 mm.                            500

3531  Två fyndalbum med bla mycket pr-lyx 
stämplar från 1920-50talen.            500

3532  Sterbhusfyndlåda med bla stämplad   
samling inkl flera bättre.             500

3533  Full bananlåda inkl mycket gammalt  
aviklipp, stämplar, två album fyr-
block mm.                              500

3534  Intressant fyndlåda med bla samling 
i fem ESTETT-album, dubletter mm.      500

3535  Fyndlot xx/x/o mest Landstorm på
sex visirblad.                         300

3536  Fyndlot med bla xx Garboblock,      
Perfins, Ringtypsprovisorier.          300

3537  Fyndlåda sex album, mest sverige.      bud
3538  Parkombinationer, HBL mm i ask.        bud
3539  Fyndlåda 100-tals eller 10.000-tals 

dubletter. bud
3540  Restlot bla Göteborgs-kuriosa, båt-

vykort, Caspary-auktionskataloger mm   bud
3541  17st stora instickskort med bla pr-

och lyxstämplar.  Bud

TILLBEHÖR, LITTERATUR
3542  MICHEL Ubersee-katalog 1-10 kpl, ut-

govår ca 2005, någon äldre, någon   
nyanre. gott skick.                   1500

3543  15st, många om Perfins men även tre 
olika Ringström Private Shipletter  
samt flera om USA filateli tex Flyg.   750

3544  S Gibbons Colour-Guide med 100st in-
klistrade "frimärken" i olika färger
och nyanser, 1930tal. Ovanligt!        500

3545  16st bla Ty Special 2014, Oscar II  
Varianthandboken, Plattenfehlerkat-
alog Bauten I, Ganzsachen Deutschl.    500

3546  12st bättre bla Handboken 1946, Stäm-
pelfakta, Tjänstefrimärken i stort  
format,Svensk Posthistoria 1855-1925   300

3547  14 titlar, bla Handboken 1963 med   
nytrycken, flera om finsk filateli.    300

3548  25st, bla Svensk Posthistoria.         300
3549  Tidiga frimärksauktions-kataloger:  

ca 25st 1960tal till 1971.             150
3550  Stämpelhandboken 1937 och 1951, gott

skick.                                 200

VYKORT - JÄRNVÄGSSTATIONER.
3551  Abbetorp m lok,vagnar,folk ca-10   9   150
3552  Alnaryd m lok, snö fr-11           9   300
3553  Arrie m personal, folk fr-14       8   100
3554  Backaryd m vagnar skr ca-15        9   150
3555  Bander m personal ca-05 SV�R!!     9   300
3556  Berga m lok, folk fr-01            9   100
3557  Bergkvara m lok, folk fr-05        9   100
3558  Bergkvara m vagnar ca-10           9   100
3559  Billesholms Grufva m folk fr-24    9    50
3560  Bjärred: tre olika gamla           8   250
3561  Blomstermåla m lok, folk fr-02     9   100
3562  Blomstermåla m lok, folk fr-20     8   150
3563  Braås m personal, folk fr-07       9   100
3564  Broby mkt folk pl-14           9   100
3565  Bygget m personal fr-02            8   100
3566  Böda m vagn, folk fr-06            9   150
3567  Böda m lok, folk, färg ca-10       9   100
3568  Djursholm-Ösby m lok, vagnar fr-49 8    75

*************************************************
3569  Dynekärr m personal ä f ca-10 RR!  9  1500

*************************************************
3570  Evedal m bil ä f ca-50             8   100
3571  Fliseryd m personal, folk ca-10    9   100
3572  Fotevik m folk (ej de vanliga) fr-12   150
3573  Frillesås m lok, folk fr-02        9   100
3574  Fårhult m personal,folk fr-03 9   300
3575  Genarp m personal ca-20 SV�R       9   250
3576  Gnosjö tvåbilds fr-07              8    75
3577  Gökalund m vagnar ca-25            8   150
3578 Halltorp m personal fr-08 SV�R!    7   300
3579  Hbg-Råå-Ramlösa Jvg m spårvagn ca-10   100
3580  Hjortsberga m personal ca-10 9   300
3581  Hosmo m personal, folk  fr-03       3  150
3582  Hofmantorp m lok, folk fr-03       9   150
3583  Hofmanstorp m lok, folk fr-07      8   100
3584  Hyllstofta m vagnar fr-10          9    75
3585  Härsjön m lok, personal ca-10 SVÅR 9   300
3586  Ingelstad m vagnar, folk fr-01     8   100
3587  Johansfors m lok, folk ca-25       9   100
3588  Johansfors m folk fr-23            8   100
3589  Järnforsen i färg fr-25            8    75
3590  Klagshamn m lok, folk fr-02        9   100
3591  Klefshult m lok, folk fr-16 9   150
3592  Klefshult m lok, folk ä f fr-12    6   150
3593  Konga m personal ca-15             9   150
3594  Kvarnamåla m "rälsbil" fr-47       9   100
3595  Kvarnlyckan m lok, folk skr ca-10  9   300
3596  Kvarnlyckan m perosnal, folk fr-14 8   300

*************************************************
3597  Kråksmåla m lok, folk fr-14 SVÅR!  9   500

*************************************************
3598  Kåremo m personal fr-10            9   150
3599  Kågeröd i färg fr-36               9   100
3600  Lessebo , två lok, folk ca10       9   100
3601  Lilla Harrie m folk fr-17    7   100

 3602  Limhamn m två lok fr-02 8   100 
 3603  Lindås i färg ca-20 8   100 
 3604  Lindås m lok, perosnal fr-08  9   500 
 3605  Ljungbyhed mkt folk ä f pl ca -20  8    75 
 3606  Lomma m folk, lok fr-24 9   100 
 3607  Lunds Södra ca 1920 9    75 
 3608  Lunds Vestra Invign, riss,veck     4    50 
 3609  Långemåla m perosnal, folk fr-03   9   200 
 3610  Löttorp m personal, folk ca-10     9   150 
 3611  Munktorp m vagnar, folk, färg fr-08    100 
 3612  Olseröd m personal, folk ä f fr-19 9   200 
 3613  Påryd m personal, folk pl ca-15    8   150 
 3614  Påryd m perosnal ca-10 9   150 
 3615  Ramlösa Brunn: Elektr. Järnvägen-11    100 
 3616  Refvingehed m militärer fr-09      9    75 
 3617  Rinnebäck m lok, folk fr-09        9   100 
 3618  Roma m folk ca-30 9   150 
 3619  Roma m vagnar, folk fr-06 9   200 
 3620  Råå: Decauville Stationen m lok ca05   100 
 3621  Rävemåla m lok, folk ca-10  7   500 
 3622  Rögle m perosnal fr-03 8   150 
 3623  Sandbäckshult ca 1905 9   150 
 3624  Skoghult m personal ca-40   9   150 
 3625  Skruf m lok, folk fr-02 9   150 
 3626  Slite m vagnar, personal ca-10     9   150 
 3627  Stockholm Norra m lok, färg ca-05  9    75 
 3628  Söderåkra frankerad 1902 8   100 
 3629  Tingsdal m perosnal ca-10     9   300 
 3630  Tingstäde m persoanl, folk ca-10   9   200 
 3631  Tingstäde m vagnar fr-22 8   200 
 3632  Torna-Hällestad ä f ca 1920        9   100 
 3633  Tygelsjö m personal, folk fr-14    9    75 
 3634  Uggletorp m personal ca-10   9   250 
 3635  Vallby m vagnar, folk fr-04   9   300 
 3636  Wassmolösa m folk ca-05 9   100 
 3637  Werkebäck m lok, folk fr-09        8   100 
 3638  Verlebo frankerad 1919 9   150 
 3639  Wickleby m personal ca-10     9   300 
 3640  Vissefjärda ca-1910 9   100 
 3641  Åbydal m personal, folk ca-15      8   100 
 3642  Åsheda invigning mkt folk fr-02    9   150 
 3643  Åsheda m lok, folk skr ca-05       9   100 
 3644  Engelholms Värn: två olika gamla   9   100 

 3645  SKÅNSKA STATIONER: kopior på över   
       350 olika inkl många av de riktigt   
       svåra, samlat banvis. Bra referens!   1000 

VYKORT - TOPOGRAFI. 
 3646  Alvesta Idrottspark, tre olika.    9    75 
 3647  Askim: tre gamla bra kort. 100 
 3648  Bokskogen: 2ost gamla. 75 
 3649  Bromma: sex gamla på flygplatsen.      100 
 3650  Båstad: samling ca 175st gamla + div 
       nya. 1000 
 3651  Djursholm: Jvg-olycka 1906         9   100 
 3652  Eslöf: gruss-aus fr 1897 Tidigt!   8   100 
 3653  Eslöf: konungen öppnar Landtbreksm.    100 
 3654  Eslöf: utsikt Lantbruksmötet fr-10 9   100 
 3655  Eslöv: 22st gamla, flera bra! 300 
 3656  Falsterbo "omöjligt hus" fr-12     9   100 
 3657  Färjestaden: Gulf bensin fr-51     8   150 
 3658  Gamleby; "luck-kort" bil med koffert   150 
************************************************* 
 3659  GÖTEBORG: stor och fin samling ca   
       1200 gamla vykort i 14 album. Mest  
       ca 1900-1920tal inkl MASSOR av bra  
       vykort. Lågt utrop!! 10000 
************************************************* 
 3660  Göteborg: 110st gamla, flera bra tex 
       gatuliv, spårvagnar, gruss-aus.        500 
 3661  Göteborg: Thule reklamkort fr-11   7   100 
 3662  Göteborg: Carl Eriksson reklamk -10     75 

Helsingborg 
 3663  Helsingborg: Nya Hyrkuskverket ä f 8   100 
 3664  Helsingborg: Liljefors Språk ä f   8   100 
 3665  Helsingborg: Ekeberg Kläder ä f ca-20  100 
 3666  Helsingborg: Taxi Stortorget ä f   6   100 
 3667  Helsingborg: Färg reklamkort fr-15  9   75 
 3668  Helsingborg: Larsens Bokbinderi ä f     75 
 3669  Helsingborg: Ekbergs Garn ä f ca-15     75 
 3670  Helsingborg: Konsuls Olssons begr. 8    75 
 3671  Helsingborg: Emil Ottos Mejeri äf-12    75 
 3672  Helsingborg: Hotell Norrbo ä f ca-20    75 
 3673  Helsingborg: Bohle Mode ä f ca-20  9    75 
 3674  Helsingborg: Kärnan reklamkort     7    75 
************************************************* 
 3675  Helsingborg: stor samling i 10 album 
       inkl många bra kort. Endast gamla   
       formatet. 5000 
************************************************* 
 3676  Helsingborg: album ca 110st gamla,  
       bla tre "Mollberg-helsaker" och ca  
       60-60 gruss-aus och semitopo.         2000 
 3677  Helsingborg Utställningen 1903: sam- 

ling med 77 olika, bla flera reklam.   500 
 3678  Helsingborg: 16st reklam, bl kval.     400 
 3679  Helsingborg; 18st olika typ "En Hel- 
       singborgsutflykt". 400 
 3680  Helsingborg: Samling Husarerna med  
       ca 50 gamla, bla äkta foto. 500 
 3681  Helsingborg: 14st "Flagg-kort".        500 
 3682  Helsingborg: 14st Äkta foto, bl kval   500 
 3683  Helsingborg: samling med 138 gamla.    300 
 3684  Helsingborg: ca 400st vykort, ca 50% 
       gamla tex fem olika gruss-aus kort.    300 
 3685  Helsingborg: 12st Äkta foto, bl kva.   400 
 3686  Helsingborg: 40st gamla, flera bra   
       tex flera gruss-aus kort. 250 
 3687  Helsingborg: 12st "Jätte-vykort" bla 
       tre frank med F52 och ett med skydd- 
       skiva. Ovanligt. 400 
 3688  Helsingborg: 16st med spårvagnar.      300 
 3689  Helsingborg: åtta reklamkort. 300 
 3690  Helsingborg: 10st semitopografiska.    300 
 3691  Helsingborg: album över 200 gamla    
       vykort/Foto/kopior etc. 300 
 3692  Helsingborg: samling Isbilder, 32st.   200 
 3693  Helsingborg: sex semitopo m flagga.    200 
 3694  Helsingborg: sex olika Tomtekort.      300 
 3695  Helsingborg: sex kabinettfoto ca    
       1880-1900. bud 
 3696  Helsingborg: två tidningskort.         100 
 3697  Helsingborg: tre gamla Flyguppvisn.    150 
 3698  Helsingborg: fyra gruss-auskort  4-7   150 
 3699  Helsingborg: fyra gamla Olympia    8   100 
 3700  Helsingborg: fyra överräckningskort.   100 
 3701  Helsingborg: fyra gamla bra kort   9   100 

 3702  Huskvarna: "luck-kort" bil med dörr    150 
 3703  Höganäs, Mölle: 29st gamla. 150 
 3704  Höör: 32st gamla, flera bra tex ett 
       gruss-aus, Äkta foto mm. 500 
 3705  Jordberga/Bedinge: nio gamla bl kval.  150 
 3706  Jönköping: Sophiakyrkan fotografiskt 
       vykort frank 1892! Tidigt. Hörnveck    200 
 3707  Karlskoga: "luck-kort" bil med koff.   150 
 3708  Karlskrona: 14st gamla, flera bra.     200 
 3709  K-krona: Spårvagn Bergåsa ca-25    9   150 
 3710  K-krona: Bergåsa från Lasarettet 9   100 
 3711  K-krona: Kronobergsg Bergåsa ca-25 9   100 
 3712  K-krona: spårvagn Vallhallav ca-20 9   100 
 3713  K-krona: Spårvagn V Amiraldg  1922 9   100 
 3714  Karlskrona: Barnens Dag  ca-10     9    75 
 3715  Karlstad:"luck-kort" bil med koffert   150 

Stockholm östra
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************************************************* 
 3716  Klippan: ca 250st gamla inkl dubl-   

etter inkl M�NGA bra kort samt 360st 
       omgivningar (mest enklare). 2000 
************************************************* 
 3717  Klippan, Ljungbyhed mm: 16st gamla  
       foto (ej vyk.). Många trevliga.        200 
 3718  Klippan: två gamla bra, bla marknad.    75 
 3719  Klippan: �by Marknad fr-13         9    75 
 3720  Kvidinge: 35st gamla, många bra.       300 
 3721  Kågeröd: O Perssons, tvåbilds.     8    75 
 3722  Kågeröd: 11st gamla, flera bra.        150 
 3723  Landskrona, Ven: 42st gamla. 300 
 3724  Landskrona: "luck-kort" bil med dörr   150 
 3725  Lidingö: 21st gamla inkl reklamkort.   300 
 3726  Limhamn: Högbo ä f fr-23 9   100 
 3727  Limhamn: Villa Vik m militärer ä f 9   100 
 3728  Limhamn: Villa Vik m folk ä f fr-15    100 
 3729  Limhamn: 4 flygkort AB Flygindustri.   200 
 3730  Limhamn: 7st foto på kalkbrottet   9   150 
 3731  Limhamn: tre gamla Kalkbrottet.        150 
 3732  Limhamn: två olika PB m tandad kant    100 
************************************************* 
 3733  Limhamn: fin samling 120st olika    
       mest gamla inkl bla flera äkta foto. 
       MÅNGA BRA !! 2000 
************************************************* 
 3734  Limhamn: militärer på torget fr-14 9   100 
 3735  Limhamn: ångloket i kalkbrottet ä f    100 
 3736  Limhamn: Järnvägsg mkt folk fr-31  9    75 
 3737  Limhamn: Ö Hamnsg m folk, färg ca-10    50 
 3738  Lindesberg:"luck-kort" bil med koff.   150 
 3739  Ljungbyhed flygskolan pl-17        5    75 
 3740  Ljungbyhed m omnejd (ej militär):   
       stor samling med ca 220st ol. gamla.  1500 
 3741  Ljungbyhed Militärt:stor samling med 
       över 200st olika gamla. 1500 
 3742  Ljungbyhed m omnejd: ca 125st gamla 
       inkl dubletter, många bättre tex    
       fyra olika Järnvägsstationen. 500 
 3743  Ljusdal: "luck-kort" bil med koffert   150 

Lund 
************************************************* 
 3744  Lund: jättesamling ca 1350 gamla    
       inkl många bra kort tex gatubilder.   5000 
************************************************* 
 3745  Lund: samling gruss-aus, semitopo    
       etc, 70st olika. 1000 
 3746  Lund: samling Studenttåg/Karnevals-  
       tåg, 66st gamla. Många bra. 750 
 3747  Lund: samling utställningar 107st   
       olika gamla varav 102st 1907. 750 
 3748  Lund: samling ca 225st gamla inkl   
       flera bra tex äkta foto. 500 
 3749  Lund: ca 800st mest gamla vykort.      300 
 3750  Lund: 13st gamla, bla reklam, ä f.     300 
 3751  Lund: 14st ä f, bl kval. 300 
 3752  Lund: tre olika Tidn.kort. 150 
 3753  Lund: tre olika tomtekort.             150 
 3754  Lund: tre gamla ä f bla militär.       100 
 3755  Lund: två gamla på Brandkåren.         100 
 3756  Lund: Olssons Trä reklamk, tvåbilds    100 
 3757  Lund: tre olika Clementstorget ä f     100 
 3758  Lund: Nilssons Specerier interiör  8    75 
 3759  Lund: Hanssons Ur ä f ca-20        9    75 
 3760  Lund: Östetull ä f fr-24 9    75 
 3761  Lund: Risbergs Möbler ä f  ca-20   9    75 
 3762  Lund: Bruuns Ur ä f ca-20 9    75 
 3763  Lund: Normanns Blommor ä f ca-20   9    75 
 3764  Lund: Karnevalen 1912 fr-12        7    75 
 3765  Lund: Två foto Konståkare N Frank.      50 
 3766  Lund: album ca 75st gamla vykort.      bud 

 3767  Lund: ca 150st gamla inkl bättre och 
       dubletter. Bud 

Malmö 
 3768  Mö: Genomlysningskort G A TORG-00  7   300 
 3769  Mö: Mattssonska Bryggeriet fr-02   9   200 
 3770  Mö: Reklamkort Rudes Foto fr-03    9   150 
 3771  Mö: Sallerupsv m cyklister fr-42   9   100 
 3772  Mö: Rösträttsdemonstration fr-02   9   100 
 3773  Mö: Värnhem m två spårvagnar fr-30 9   100 
 3774  Mö: Möllevången torghandel  fr-23  9   100 
 3775  Mö: Demonstration  G A Torg 1906   9   100 
 3776  Mö: Stjärnplan m spårvagn skr 1924 9   100 
 3777  Mö: Stjärnplan m spårvagn fr-55    9 100 
 3778  Mö: Kvällsposten, två reklamkort   9   100 
 3779  Mö: Lundavägen  fr-32 9   100 
 3780  Mö: Rostorp villabebyggelse ca-40  9   100 
 3781  Mö: Rostorp Egnahem ca-20 9   100 
 3782  Mö: Flygfoto Beijers Park-omr ca-40    100 
 3783  Mö: På väg till Baltiska Utst 1914 9   100 
 3784  Mö: Ellenborgsv ca-40 9   100 
 3785  Mö: Håkanstorp fr-51 9   100 
 3786  Mö: Triangeln m spårvagm folk fr-37    100 
 3787  Mö: Föreningsg m spårvagn fr-07    9   100 
 3788  Mö: Lundavägen fr-12  9   100 
 3789  Mö: Nyborgs Möbler Amiralsg ä f -11    100 
 3790  Mö: Engelbrektsg Ciggarraffär färg 9   100 
 3791  Mö: Föreningsg m spårvagn fr-07    7   100 
 3792  Mö: "Hemmet" Jörgen Anckersg fr-17 8   100 
 3793  Mö: Schults beklädnads reklamk fr-02   100 
 3794  Mö: Kaptensg m folk fr-07 8   100 
 3795  Mö: Triangeln mkt folk fr-23       8   100 
 3796  Mö: Möllevångsg m spårvagn pl ca-15    100 
 3797  Mö: Bulltofta m tre plan fr-30     9   100 
 3798  Mö: Ellenborg m gård och häst fr-51    100 
 3799  Mö: Villamotiv Hallstorp fr-39     9   100 
 3800  Mö: Flygfoto Blekingsborgsområdet  9   100 
 3801  Mö: Ö Förstadsg m spårv fr ca -06  8   100 
 3802  Mö: Trollenäsgatan fr-30 9   100 
 3803  Mö: Virentofta flygfoto fr-59      9   100 
 3804  Mö: Kattsundsg mkt folk fr-11      9   100 
 3805  Mö: Djeknegatan mk folk ca-05      9   100 
 3806  Mö: Malmö Stads Flygstation ca-30  9   100 
 3807  Mö: N Wallgatan m spårvagn fr-07   9   100 
 3808  Mö: Hansa över stortorget ä f 1912 9   100 
 3809  Mö: Idungatan/Rolfsg ä f fr-13     8   100 
 3810  Mö: Taxi utanför Katolska Kyrkan ä f   100 
 3811  Mö: Affär Nya Vattenverksv ä f ca-20   100 
 3812  Mö: Bergsg m spårvagn, folk fr-10  8    75 
 3813  Mö: Entreen Idrottspl ca-10        9    75 
 3814  Mö: Bogserbåt F H Kockum fr-02     9    75 
 3815  Mö: Bulltofta frank. 1930tal.      8    75 
 3816  Mö: Föreningsg m spårvagn fr-38    9    75 
 3817  Mö: Drottningtorget torghandel fr-11    75 
 3818  Mö: Föreningsg mkt folk fr-10      8    75 
 3819  Mö: Sturegatan m pojkar fr-10      9    75 
 3820  Mö: G A Torg m spårvagn ca-10      9    75 
 3821  Mö: Bulltofta Flygstation fr-36    8    75 
 3822  Mö: Höga Mölla fr-10 9    75 
 3823  Mö: N vallg vid Drottn.torget ca-30     75 
 3824  Mö: Flygfoto Idrottspl ca-25       9    75 
 3825  Mö: Strömbergs, Storgatan 19 ä f   8    75 
 3826  Mö: Hjulhamnsg mkt folk fr-02      8    75 
 3827  Mö: Viadukten vid Jvg-stn ca-20    9    75 
 3828  Mö: Föreningsg mkt folk ca-10      9    75 
 3829  Mö: S Promenaden ä f ca-10         9    75 
 3830  Mö: Palladium fr-22 9    75 
 3831  Mö: Tekniska Skolans Verkstad ä f-14    75 
 3832  Mö: Folkskolan Stenbocksg, färg    9    75 
 3833  Mö: Disponentg ca-05 8    75 
 3834  Mö: Ribersborg m hållplatsen fr-14 9    75 
 3835  Mö: Ölhall Norregatan ä f ca-15    8    75 
 3836  Mö: Ystadg mkt folk ca-40 9    75 

3837  Mö: Folkets Park, konserthallen    9    75
3838  Mö: Perslow-helsak stämplad 1889   8    75
3839  Mö: Larssons skomakeri Storg 19 ä f     75
3840  Mö: Smidesverkstad Vestergatan ä f 9    75
3841  Mö: Bergsg/Friisg ä f ca-15        9    75
3842  Mö: Engelbrektsg. mkt folk ca-10   7    75
3843  Mö: Demonstrationer G A Torg       9    75
3844  Mö: Löjtnatsg m barn fr-02         9  75
3845  Mö: Kulladal Allm Sjukh avd E     9     75
3846  Mö: LÖnngården flygfoto ca-50      9    75
3847  Mö: Saluhallen Lilla Torg färg ca-05    75
3848  Mö: Hamnparti mkt segelbåtar fr-08 7    75
3849  Mö: Drottninggatan frank 1910      8    50
3850  Mö: Ö Förstadsg mkt folk, färg fr-05    75
3851  Mö: Triangeln Hållstation ca-25    9    75
3852  Mö: Kaptensg mkt folk ca-15        9    75
3853  Mö: Amiralsg mkt folk fr-05        8    75
3854  Mö: Pariser Raksalong fr-02        7    75
3855  Mö: Böttiger Kaffehandel fr-03     8    75
3856  Mö: Nordiska Magasinet reklamkort  8    75
3857  Mö: Schutts ekipering reklamkort   9    75
3858  Mö: Disponentg mkt folk  ca-05     9    75
3859  Mö: Föreningsg m barn  ca-05       8    75
3860  Mö: Pulpahornen orkester ä f       7    75
3861  Mö: Föreningsg/Kornettg ä f ca-10  7    75
3862  Mö: S Promenaden, färg fr-04       9    75
3863  Mö: Idrottspl. m takreklam ca-20   9    75
3864  Mö: Tre olika m inkopierade flygplan    75
3865  Mö: Realparkens lekplats ca-20     9    50
3866  Mö: Arbetare Spångatan ä f ca -25  8    50
3867  Mö: Barnens  Dag 1934 ä f          9    50
3868  Mö: Flygstationen med fyra plan fr 8    75
3869  Mö: Barnkrubban Nobelv ca-20       9    75
3870  Mö: Davidshallstorg, flygfoto ca-40     50
3871  Mö: Utsikt fr Petri kyrktorn ca-20 9    50
3872  Mö: Kaptensg mkt folk fr-01        8    50
3873  Mö: Bergsg med folk fr-18          9    50
3874  Mö: Hjulhamnsg mkt folk fr-02      8    50
3875  Mö: Söderkulla, flygfoto fr-67     9    50
3876  Mö: Fjäderfä-utställn. 1902, två ol.    50
3877  Mö: Cloetta reklam Gbg 1923        9    50
3878  Mö: Jägersro flygfoto pl ca-30     8    50
3879  Mö: Evald Larsen reklamkort ca-10  9    50
3880  Mö: Takpappfabriken, färg  fr-07   9    50
3881  Mö: Banaholm/Storg tvåbilds fr-05  6    50
3882  Mö: Hamnen bogsering av skuta fr-02.    50
3883  Mö: Nya skolan Sofielund ca-10     7    50
3884  Mö: Portvakt Stationen ä f ca-15   9    50
3885  Mö: Föreningsg m spårvagn ca-30    9 50
3886  Mö: Folkets Park Nya Restauranten  9    50

*************************************************
3887  Mö: Husarerna (K7): fantastisk saml-

ing med ca 225st olika inkl många   
äkta foto. Ett livsverk!              4000

*************************************************
3888  Malmö: Stor samling i fem album med 

över 800 olika gamla kort inkl många
bra. Lågt snittpris!!                 4000

*************************************************

Ex 3889

3889  Mö: ca 50 foto på spårvagnar, räls-
läggning, stallbyggnationer mm från 
ca 1905. UNIKT MATERIAL!!             3000

3890  Mö: samling ca 325st gamla bla 22st 
Sedelkort, 16 Flaggkort, 24st gruss-
aus, Bazarer, Kungabesök, semitopo.   3000

3891  Mö: ca 100st foto ca1965-1970, alla 
i vykortsformat, på det Malmö som   
försvann under denna period. MÅNGA  
bra kort!!                            2500

3892  Mö: ca 140st foto ca 1960-1970 inkl 
massor av bra svunna miljöer, hus   
och gator. Bla många Lugnet från    
före rivningen.                       2000

3893 Mö: samling över 150 bättre inkl    
många bra tex Bulltofta, orkanbild  
mm mm. Lågt utrop.                    2000

3894  Mö: samling bla Stationen, Möllan,  
Söderg, Davishall, Drottningg mm,   
ca 220st.                             1500

3895  Mö: samling Folkets Park, Hipp,     
Savoy/Kramer, ca 190st gamla, bla äf  1500

3896  Mö: samling Kungsg, Ö Förstadsg,    
Värnhem, Amiralsg mm, ca 200 gamla.   1500

3897  Mö: ca 120st gamla, massor av bra!    1500
3898  Mö: HAMNEN; samling ca 220st olika  

gamla inkl många bra kort.            1500
3899  M: samling Sjukhuset med ca 125st

gamla samt ca 60st Malmöhus.          1000
3900  Mö: samling Badhus, Hamnen, Kockums,

va 165st gamla. Många bra!            1500
3901  Mö: samling Södertull, Triangeln mm,

ca 150st gamla.                       1000
3902  Mö: Kungsparken med omnejd: samling 

ca 225st gamla, bla äkta foto Rest-
aurangen mm.                          1000

3903  Mö: album diverse tex Hotell, Resta-
uranger, Pildammarna, ca 150st gamla  1000

3904  Mö: diverse i album, bla 14 reklam-
kort, totalt ca 160st.                1000

3905  Mö: STORTOGET-GA TORG: samling med  
ca 225st gamla, många bra.            1000

3906  Mö: samling Otto Ohm, Küller mfl med
ca 100st äkta foto Händelser, Fester
Teater mm. Ovanligt.                  1000

3907  Mö: ca 375st gamla inkl bättre.        750
3908  Mö: samling ca 100 gamla tex Bull-

tofta, Skånemässan, Föreningsg.        750
3909  Mö: 13 olika Tomte/Zeppelin-kort.      600
3910  Mö: 12 olika Tidningskort.             500
3911  Mö: ca 40st gamla foto inkl flygfoto

över Kockums (ej vykort).              500
3912  Mö: album 82st gamla, många bra!       500
3913  Mö: tre ORIGINALTECKNINGAR på vykort

för vintermotiv. UNIKT MATERIAL!   9   600
3914  Mö: samling KFUM, 25st gamla inkl   

många äkta foto.                       300
3915  Mö: 24st OLIKA Folkets Park.           400
3916  Mö: Hästutställningar; 10 olika.       400
3917  Mö: album 41st 40+50tal, flera bra.    400
3918  Mö: nio äkta foto "kung/prins-besök"   300
3919  Mö: sex "äkta foto" Husarerna.         300
3920  Mö: Komm.arbetarstrejken 1908, 4st 8   200
3921  Mö: Hästutställningar, 13st olika.     200
3922  Mö: 10st ä f sjukhuset,personal och 

patienter Otto Ohm.                    200
3923  Mö: 10st Köpenhamnsångare/färjor.      200
3924  Mö: Folkets Park, nio äkta foto.       200
3925  Mö: Husarerna: specialhäfte med 12  

vykort till 250-års jubileet 1908.     200
3926  Mö: SDS Riksnummer Baltiskan 1914   

inbunden + två inrade bilder Malmö.    150
3927  Mö: Ölhall Skolg, tre interiörer ä f   150
3928  Mö: fyra reklamkort, gamla.        8   150
3929  Mö: Tobaksmonopolet Vesterg, tre ä f   150
3930  Mö: fem gamla bra kort, bl kval.       150
3931  Mö: sju äkta foto, bla interiörer.     150
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*************************************************
3716  Klippan: ca 250st gamla inkl dubl-

etter inkl M�NGA bra kort samt 360st
omgivningar (mest enklare).           2000

*************************************************
3717  Klippan, Ljungbyhed mm: 16st gamla  

foto (ej vyk.). Många trevliga.        200
3718  Klippan: två gamla bra, bla marknad.    75
3719  Klippan: �by Marknad fr-13         9    75
3720  Kvidinge: 35st gamla, många bra.       300
3721  Kågeröd: O Perssons, tvåbilds.     8    75
3722  Kågeröd: 11st gamla, flera bra.        150
3723  Landskrona, Ven: 42st gamla.           300
3724  Landskrona: "luck-kort" bil med dörr   150
3725  Lidingö: 21st gamla inkl reklamkort.   300
3726  Limhamn: Högbo ä f fr-23           9   100
3727  Limhamn: Villa Vik m militärer ä f 9   100
3728  Limhamn: Villa Vik m folk ä f fr-15    100
3729  Limhamn: 4 flygkort AB Flygindustri.   200
3730  Limhamn: 7st foto på kalkbrottet   9   150
3731  Limhamn: tre gamla Kalkbrottet.        150
3732  Limhamn: två olika PB m tandad kant    100

*************************************************
3733  Limhamn: fin samling 120st olika    

mest gamla inkl bla flera äkta foto.
MÅNGA BRA !!                          2000

*************************************************
3734  Limhamn: militärer på torget fr-14 9   100
3735  Limhamn: ångloket i kalkbrottet ä f    100
3736  Limhamn: Järnvägsg mkt folk fr-31  9    75
3737  Limhamn: Ö Hamnsg m folk, färg ca-10    50
3738  Lindesberg:"luck-kort" bil med koff.   150
3739  Ljungbyhed flygskolan pl-17        5    75
3740  Ljungbyhed m omnejd (ej militär):   

stor samling med ca 220st ol. gamla.  1500
3741  Ljungbyhed Militärt:stor samling med

över 200st olika gamla.               1500
3742  Ljungbyhed m omnejd: ca 125st gamla 

inkl dubletter, många bättre tex    
fyra olika Järnvägsstationen.          500

3743  Ljusdal: "luck-kort" bil med koffert   150

Lund
*************************************************
3744  Lund: jättesamling ca 1350 gamla    

inkl många bra kort tex gatubilder.   5000
*************************************************
3745  Lund: samling gruss-aus, semitopo   

etc, 70st olika.                      1000
3746  Lund: samling Studenttåg/Karnevals-

tåg, 66st gamla. Många bra.            750
3747  Lund: samling utställningar 107st   

olika gamla varav 102st 1907.          750
3748  Lund: samling ca 225st gamla inkl   

flera bra tex äkta foto. 500
3749  Lund: ca 800st mest gamla vykort.      300
3750  Lund: 13st gamla, bla reklam, ä f.     300
3751  Lund: 14st ä f, bl kval. 300
3752  Lund: tre olika Tidn.kort.             150
3753  Lund: tre olika tomtekort.     150
3754  Lund: tre gamla ä f bla militär.       100
3755  Lund: två gamla på Brandkåren.         100
3756  Lund: Olssons Trä reklamk, tvåbilds    100
3757  Lund: tre olika Clementstorget ä f     100
3758  Lund: Nilssons Specerier interiör  8 75
3759  Lund: Hanssons Ur ä f ca-20        9    75
3760  Lund: Östetull ä f fr-24           9    75
3761  Lund: Risbergs Möbler ä f  ca-20   9    75
3762  Lund: Bruuns Ur ä f ca-20          9    75
3763  Lund: Normanns Blommor ä f ca-20   9    75
3764  Lund: Karnevalen 1912 fr-12        7    75
3765  Lund: Två foto Konståkare N Frank.      50
3766  Lund: album ca 75st gamla vykort.      bud

3767  Lund: ca 150st gamla inkl bättre och
dubletter. Bud

Malmö
3768 Mö: Genomlysningskort G A TORG-00  7   300
3769  Mö: Mattssonska Bryggeriet fr-02   9   200
3770  Mö: Reklamkort Rudes Foto fr-03    9   150
3771  Mö: Sallerupsv m cyklister fr-42   9   100
3772  Mö: Rösträttsdemonstration fr-02   9   100
3773  Mö: Värnhem m två spårvagnar fr-30 9   100
3774  Mö: Möllevången torghandel  fr-23  9   100
3775  Mö: Demonstration  G A Torg 1906   9   100
3776  Mö: Stjärnplan m spårvagn skr 1924 9   100
3777  Mö: Stjärnplan m spårvagn fr-55    9 100
3778  Mö: Kvällsposten, två reklamkort   9   100
3779  Mö: Lundavägen  fr-32              9   100
3780  Mö: Rostorp villabebyggelse ca-40  9   100
3781  Mö: Rostorp Egnahem ca-20          9   100
3782  Mö: Flygfoto Beijers Park-omr ca-40    100
3783  Mö: På väg till Baltiska Utst 1914 9   100
3784  Mö: Ellenborgsv ca-40              9   100
3785  Mö: Håkanstorp fr-51               9   100
3786  Mö: Triangeln m spårvagm folk fr-37    100
3787  Mö: Föreningsg m spårvagn fr-07    9   100
3788  Mö: Lundavägen fr-12  9   100
3789  Mö: Nyborgs Möbler Amiralsg ä f -11    100
3790  Mö: Engelbrektsg Ciggarraffär färg 9   100
3791  Mö: Föreningsg m spårvagn fr-07    7   100
3792  Mö: "Hemmet" Jörgen Anckersg fr-17 8   100
3793  Mö: Schults beklädnads reklamk fr-02   100
3794  Mö: Kaptensg m folk fr-07          8   100
3795  Mö: Triangeln mkt folk fr-23       8   100
3796  Mö: Möllevångsg m spårvagn pl ca-15    100
3797  Mö: Bulltofta m tre plan fr-30     9   100
3798  Mö: Ellenborg m gård och häst fr-51    100
3799  Mö: Villamotiv Hallstorp fr-39     9   100
3800  Mö: Flygfoto Blekingsborgsområdet  9   100
3801  Mö: Ö Förstadsg m spårv fr ca -06  8   100
3802  Mö: Trollenäsgatan fr-30           9   100
3803  Mö: Virentofta flygfoto fr-59      9   100
3804  Mö: Kattsundsg mkt folk fr-11      9   100
3805  Mö: Djeknegatan mk folk ca-05      9   100
3806  Mö: Malmö Stads Flygstation ca-30  9   100
3807  Mö: N Wallgatan m spårvagn fr-07   9   100
3808  Mö: Hansa över stortorget ä f 1912 9   100
3809  Mö: Idungatan/Rolfsg ä f fr-13     8   100
3810  Mö: Taxi utanför Katolska Kyrkan ä f   100
3811  Mö: Affär Nya Vattenverksv ä f ca-20   100
3812  Mö: Bergsg m spårvagn, folk fr-10  8    75
3813  Mö: Entreen Idrottspl ca-10        9    75
3814  Mö: Bogserbåt F H Kockum fr-02     9    75
3815  Mö: Bulltofta frank. 1930tal.      8    75
3816  Mö: Föreningsg m spårvagn fr-38    9    75
3817  Mö: Drottningtorget torghandel fr-11    75
3818  Mö: Föreningsg mkt folk fr-10      8    75
3819  Mö: Sturegatan m pojkar fr-10      9    75
3820  Mö: G A Torg m spårvagn ca-10      9    75
3821  Mö: Bulltofta Flygstation fr-36    8    75
3822  Mö: Höga Mölla fr-10               9    75
3823  Mö: N vallg vid Drottn.torget ca-30     75
3824  Mö: Flygfoto Idrottspl ca-25       9    75
3825  Mö: Strömbergs, Storgatan 19 ä f   8    75
3826  Mö: Hjulhamnsg mkt folk fr-02      8    75
3827  Mö: Viadukten vid Jvg-stn ca-20    9    75
3828  Mö: Föreningsg mkt folk ca-10      9    75
3829  Mö: S Promenaden ä f ca-10         9    75
3830  Mö: Palladium fr-22                9    75
3831  Mö: Tekniska Skolans Verkstad ä f-14    75
3832  Mö: Folkskolan Stenbocksg, färg    9    75
3833  Mö: Disponentg ca-05               8    75
3834  Mö: Ribersborg m hållplatsen fr-14 9    75
3835  Mö: Ölhall Norregatan ä f ca-15    8    75
3836  Mö: Ystadg mkt folk ca-40          9    75

 3837  Mö: Folkets Park, konserthallen    9    75 
 3838  Mö: Perslow-helsak stämplad 1889   8    75 
 3839  Mö: Larssons skomakeri Storg 19 ä f     75 
 3840  Mö: Smidesverkstad Vestergatan ä f 9    75 
 3841  Mö: Bergsg/Friisg ä f ca-15        9    75 
 3842  Mö: Engelbrektsg. mkt folk ca-10   7    75 
 3843  Mö: Demonstrationer G A Torg       9    75 
 3844  Mö: Löjtnatsg m barn fr-02         9    75 
 3845  Mö: Kulladal Allm Sjukh avd E     9     75 
 3846  Mö: LÖnngården flygfoto ca-50      9    75 
 3847  Mö: Saluhallen Lilla Torg färg ca-05    75 
 3848  Mö: Hamnparti mkt segelbåtar fr-08 7    75 
 3849  Mö: Drottninggatan frank 1910      8    50 
 3850  Mö: Ö Förstadsg mkt folk, färg fr-05    75 
 3851  Mö: Triangeln Hållstation ca-25    9    75 
 3852  Mö: Kaptensg mkt folk ca-15        9    75 
 3853  Mö: Amiralsg mkt folk fr-05        8    75 
 3854  Mö: Pariser Raksalong fr-02        7    75 
 3855  Mö: Böttiger Kaffehandel fr-03     8    75 
 3856  Mö: Nordiska Magasinet reklamkort  8    75 
 3857  Mö: Schutts ekipering reklamkort   9    75 
 3858  Mö: Disponentg mkt folk  ca-05     9    75 
 3859  Mö: Föreningsg m barn  ca-05       8    75 
 3860  Mö: Pulpahornen orkester ä f       7    75 
 3861  Mö: Föreningsg/Kornettg ä f ca-10  7    75 
 3862  Mö: S Promenaden, färg fr-04       9    75 
 3863  Mö: Idrottspl. m takreklam ca-20   9    75 
 3864  Mö: Tre olika m inkopierade flygplan    75 
 3865  Mö: Realparkens lekplats ca-20     9    50 
 3866  Mö: Arbetare Spångatan ä f ca -25  8    50 
 3867  Mö: Barnens  Dag 1934 ä f 9    50 
 3868  Mö: Flygstationen med fyra plan fr 8    75 
 3869  Mö: Barnkrubban Nobelv ca-20       9    75 
 3870  Mö: Davidshallstorg, flygfoto ca-40     50 
 3871  Mö: Utsikt fr Petri kyrktorn ca-20 9    50 
 3872  Mö: Kaptensg mkt folk fr-01        8    50 
 3873  Mö: Bergsg med folk fr-18 9    50 
 3874  Mö: Hjulhamnsg mkt folk fr-02      8    50 
 3875  Mö: Söderkulla, flygfoto fr-67     9    50 
 3876  Mö: Fjäderfä-utställn. 1902, två ol.    50 
 3877  Mö: Cloetta reklam Gbg 1923        9    50 
 3878  Mö: Jägersro flygfoto pl ca-30     8    50 
 3879  Mö: Evald Larsen reklamkort ca-10  9    50 
 3880  Mö: Takpappfabriken, färg  fr-07   9    50 
 3881  Mö: Banaholm/Storg tvåbilds fr-05  6    50 
 3882  Mö: Hamnen bogsering av skuta fr-02.    50 
 3883  Mö: Nya skolan Sofielund ca-10     7    50 
 3884  Mö: Portvakt Stationen ä f ca-15   9    50 
 3885  Mö: Föreningsg m spårvagn ca-30    9 50 
 3886  Mö: Folkets Park Nya Restauranten  9    50 
************************************************* 
 3887  Mö: Husarerna (K7): fantastisk saml- 

ing med ca 225st olika inkl många    
       äkta foto. Ett livsverk! 4000 
************************************************* 
 3888  Malmö: Stor samling i fem album med 
       över 800 olika gamla kort inkl många 
       bra. Lågt snittpris!! 4000 
************************************************* 

Ex 3889 

 3889  Mö: ca 50 foto på spårvagnar, räls-  
läggning, stallbyggnationer mm från  

       ca 1905. UNIKT MATERIAL!! 3000 

 3890  Mö: samling ca 325st gamla bla 22st 
       Sedelkort, 16 Flaggkort, 24st gruss- 
       aus, Bazarer, Kungabesök, semitopo.   3000 
 3891  Mö: ca 100st foto ca1965-1970, alla 
       i vykortsformat, på det Malmö som   
       försvann under denna period. MÅNGA  
       bra kort!! 2500 
 3892  Mö: ca 140st foto ca 1960-1970 inkl 
       massor av bra svunna miljöer, hus   
       och gator. Bla många Lugnet från    
       före rivningen. 2000 
 3893  Mö: samling över 150 bättre inkl    
       många bra tex Bulltofta, orkanbild  
       mm mm. Lågt utrop. 2000 
 3894  Mö: samling bla Stationen, Möllan,  
       Söderg, Davishall, Drottningg mm,   
       ca 220st. 1500 
 3895  Mö: samling Folkets Park, Hipp,     
       Savoy/Kramer, ca 190st gamla, bla äf  1500 
 3896  Mö: samling Kungsg, Ö Förstadsg,     
       Värnhem, Amiralsg mm, ca 200 gamla.   1500 
 3897  Mö: ca 120st gamla, massor av bra!    1500 
 3898  Mö: HAMNEN; samling ca 220st olika   
       gamla inkl många bra kort. 1500 
 3899  M: samling Sjukhuset med ca 125st   
       gamla samt ca 60st Malmöhus. 1000 
 3900  Mö: samling Badhus, Hamnen, Kockums, 
       va 165st gamla. Många bra! 1500 
 3901  Mö: samling Södertull, Triangeln mm, 
       ca 150st gamla. 1000 
 3902  Mö: Kungsparken med omnejd: samling 
       ca 225st gamla, bla äkta foto Rest-  
       aurangen mm. 1000 
 3903  Mö: album diverse tex Hotell, Resta- 

uranger, Pildammarna, ca 150st gamla  1000 
 3904  Mö: diverse i album, bla 14 reklam-  
       kort, totalt ca 160st. 1000 
 3905  Mö: STORTOGET-GA TORG: samling med  
       ca 225st gamla, många bra. 1000 
 3906  Mö: samling Otto Ohm, Küller mfl med 
       ca 100st äkta foto Händelser, Fester 
       Teater mm. Ovanligt. 1000 
 3907  Mö: ca 375st gamla inkl bättre.        750 
 3908  Mö: samling ca 100 gamla tex Bull-   
       tofta, Skånemässan, Föreningsg.        750 
 3909  Mö: 13 olika Tomte/Zeppelin-kort.      600 
 3910  Mö: 12 olika Tidningskort. 500 
 3911  Mö: ca 40st gamla foto inkl flygfoto 
       över Kockums (ej vykort). 500 
 3912  Mö: album 82st gamla, många bra!       500 
 3913  Mö: tre ORIGINALTECKNINGAR på vykort 
       för vintermotiv. UNIKT MATERIAL!   9   600 
 3914  Mö: samling KFUM, 25st gamla inkl    
       många äkta foto. 300 
 3915  Mö: 24st OLIKA Folkets Park. 400 
 3916  Mö: Hästutställningar; 10 olika.       400 
 3917  Mö: album 41st 40+50tal, flera bra.    400 
 3918  Mö: nio äkta foto "kung/prins-besök"   300 
 3919  Mö: sex "äkta foto" Husarerna.         300 
 3920  Mö: Komm.arbetarstrejken 1908, 4st 8   200 
 3921  Mö: Hästutställningar, 13st olika.     200 
 3922  Mö: 10st ä f sjukhuset,personal och 
       patienter Otto Ohm. 200 
 3923  Mö: 10st Köpenhamnsångare/färjor.      200 
 3924  Mö: Folkets Park, nio äkta foto.       200 
 3925  Mö: Husarerna: specialhäfte med 12  
       vykort till 250-års jubileet 1908.     200 
 3926  Mö: SDS Riksnummer Baltiskan 1914   
       inbunden + två inrade bilder Malmö.    150 
 3927  Mö: Ölhall Skolg, tre interiörer ä f   150 
 3928  Mö: fyra reklamkort, gamla.        8   150 
 3929  Mö: Tobaksmonopolet Vesterg, tre ä f   150 
 3930  Mö: fem gamla bra kort, bl kval.       150 
 3931  Mö: sju äkta foto, bla interiörer.     150 

Rörsjöparkens lekplats ca-20
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 3932  Mö: fyra olika Bulltofta. 150 
 3933  Mö: tre tomtekort + ett Påskkort.      150 
 3934  Mö: fyra sedelkort. 150 
 3935  Mö: Pressen Soireer 1906, fem olika    100 
 3936  Mö: Hamnen, tre bra gamla        6-9   100 
 3937  Mö: sex gamla is-skruvning etc         100 
 3938  Mö: Ribersborg fyra ä f 100 
 3939  Mö: Bulltofta: Två A6 med flygplan.    100 
 3940  Mö: MHF Hushålls-skola, sju ä f    8   100 
 3941  Mö: Stortorget, två olika ä f      8    75 
 3942  Mö: automatkaféer två olika        8    75 
 3943  Mö: Vaktparaden F.P, fyra olika.        75 
 3944  Mö: Prinsbesök Sjukhuset, två ä f  8    75 
 3945  Mö: isbilder, två ä f 1924         8    75 
 3946  Mö: tre reklamkort. 75 
 3947  Mö: Restlåda div vykort mm, bla     
       Otto Ohm. bud 
 3948  Mö: pärm över 150st gamla inkl bätt- 

re.       bud 
 3949  Mö: stor samling A6-kort 1940tal -  
       mod, ovanligt stor samling!            Bud 

BALTISKA UTSTÄLLNINGEN 
 3950  BALTISKAN: Reklamk Bolinders 100 
 3951  BALTISKAN: Reklamk Taffel-akvavit      100 
 3952  BALTISKAN: Reklamk Sockerfrabriks AB   100 
 3953  BALTISKAN: Reklamk D-Godståg           100 
 3954  BALTISKAN: Reklamk Höganäspaviljong    100 
 3955  BALTISKAN: Reklamk Gyttorp Spräng AB   100 
 3956  BALTISKAN: Reklamk Rörstrandsgårdem    100 
 3957  BALTISKAN: Danmarksbyggningen teckn.   100 
 3958  BALTISKAN: Reklamk Balticfontänen      100 
 3959  BALTISKAN: Reklamk SKF          100 
 3960  BALTISKAN: Reklamk Hbg Kvarnsten       100 
 3961  Mö: Baltiska Spelen två ä f fäktning    75 
************************************************* 
 3962  Mö: BALTISKA UTSTÄLLNINGEN: stor fin 
       samling med ca 350 olika kort inkl  
       flera reklmakort mm. Ovanligt!        5000 
************************************************* 

EX 3963 

 3963  Mö: Baltiska Utställningen: Jätte-   
samling i nio album med över 360st   

       OLIKA vykort, bla 15st olika Reklam- 
       kort och kpl serie 20st "NK". Även   
       ca 30st OLIKA brevmärken, Årskort,  
       "Kantat" vid Öppnandet av Utställn. 
       Fin samling som rekommenderas!        4000 
************************************************* 
 3964  Mö: BALTISKA UTSTÄLLNINGEN; samling 
       ca 80st inkl fem reklamkort och två 
       årskort till utställningen. 1500 
************************************************* 
 3965  Mö: Baltiska utställningen: över  
       130st bla sex olika Reklamkort.       1300 
 3966  Mö Baltiskan: samling med 54st olika   500 

 3967  Mälarhöjden:Storsvängens Spårv.Hpl 9   100 
 3968  Oskarshamn: "luck-kort" bil med dörr   150 
 3969  Ramlösa Brunn reklamkort fr-08     8    75 
 3970  Ramlösa Brunn: stor samling 125 ol-  

ika, bla ca 25 semitopo, reklam, äf.  1500 
 3971  Revingehed: flygolycka ä f ca 1920   100 
 3972  Revingehed: samling 62st gamla olika   500 

 3973  Riseberga: Rasmussons, två olika   9    75 
 3974  Råå: samling 29st gamla, flera bra.    400 
 3975  Röstånga med omnejd: stor samling    
       med ca 250st gamla olika. 1500 
 3976  Simrishamn: "Humbugg-festen" 1909 äf   150 
 3977  Skåne: sex gamla bra kort, bla Furu-
       lunds Järnväg-station.   150 
 3978  Skäralid: två olika gamla. 100 
 3979  Skäralid: 8st gamla ä f. 100 
 3980  Smedby Bryggeri fr-05              9   150 
 3981  Stenestad: tre olika gamla.             75 

Stockholm 
 3982  Stockholm: Spårvagn närbild ä f    8   150 
 3983  Stockholm: Ballonguppstigning fr-03    100 
 3984  Stockholm: Hemanns Specerier äf    8    75 
 3985  Stockholm: Hästspårvagn ä f ca -05 7    75 
************************************************* 

Se separata avbildningar 
 3986  Stockholm: jättesamling i 24 album,  
       ca 5000 gamla olika kort inkl många 
       bra. BESIKTIGA!! 15000 
************************************************* 
 3987  Stockholm: 32st gruss-aus/semitopo.   1000 
 3988  Stockholm Militärt: samling ca 130st 
       gamla. 1000 
 3989  Stockholm: samling ca 450st gamla i 
       två pärmar inkl flera bra inkl en   
       del från omgivande orter. 750 
 3990  Stockholm: 28st Olika Anna Palm.       750 
 3991  Stockholm: album ca 200st, bla "Det 
       Stockholm som gått" och gruss-aus.     500 
 3992  Stockholm: 13st Flaggkort. 500 
 3992B Stockholm: ca 2500st gamla vykort.     500 
 3993  Stockholm: 31st olika Bondetåget.      300 
 3994  Stockholm: nio äkta foto, bl kval.     300 
 3995  Stockholm: 7st gamla bättre. 200 
 3996  Stockholm: sex gamla reklamkort.       200 
 3997  Stockholm: åtta gamla spårvagnar.      200 
 3998  Stockholm: sex gamla på Brandkåren.    200 
 3999  Stockholm: fyra gamla automat-cafeer   150 
 4000  Stockholm: åtta Bondeupproret.         150 
 4001  Stockholm: tre tomtekort. 150 
 4002  Stockholm: två AGA reklamkort. 75 
 4003  Stockholm: ca 30st gamla foto inkl  
       några kopior. Bud 

 4004  Södertälje Kanal: 19st gamla. 150 
 4005  Torekov/Hallands Väderö: samling ca 
       113st gamla olika + div nyare.         750 
 4006  Torskors: fyr-bilds m jvgstn veck  5   bud 
 4007  Trelleborg: gruss-aus Rex fr-97   8   200 
 4008  Trelleborg: Starke m en skorsten   8    75 
 4009  Trelleborg: Bryggareg 88 ä f ca-20  8   50 
 4010  Trbg: brevpapper + Oblat Dr Victoria    50 
************************************************* 
 4011  Trelleborg inkl Kommunen m o: stor  

    samling med ca 320st mest gamla inkl 
       flera bra. 3000 
************************************************* 
 4012  Trelleborg: 23st gamla, flera bra.     300 
 4013  Uppsala gruss-aus fr-87, veck, fl. 4   500 
 4014  Varberg: "Luck-kort" bil med dörr.     150 
 4015  Vellinge: Skolklasskort fr-18      8    50 
 4016  Winslöf Tvåbilds fr-02 8   100 
 4017  Visby: "luck-kort" bil med dörr.       150 
 4018  Värtan: sex gamla bla hmanen. 100 
 4019  Ystad: ca 50st gamla inkl flera bra 
       tex gruss-aus och äkta foto. 300 
 4020  Åstorp: Entreen Lantbruksmötet 1910    100 
 4021  Ängelholm: 140st gamla, många bra!     500 
 4022  Ängelholm: fyra olika Kungabesök ä f   150 

4023  Öland: fin lot 44st gamla, bla Jvg-
stn i Böda och Borgholm, Johnssons  
affär Mörbylånga och Johanssons Div-
handel i Stora Rör mfl bra kort.       750

SIGNATURER
4024  JAC EDGREN 1 Äpplet frank 1945     4   250
4025  JAC EDGREN 3 Skeppsbrott fr-46     8 400
4026  JAC EDGREN 5 Nyförlovade fr-46     9   500
4027  JAC EDGREN 7 Tvångskommend fr-47   9   400
4028  JAC EDGREN 10 Viking               8   500
4029  JAC EDGREN 10 Viking pl-60         7   300
4030  JAC EDGREN 202 Optimisten          9   100
4031  JAC EDGREN 205 Ridsport            9   100

*************************************************
4032  JAC EDGREN: stor samling med bla sex

med vit kant(1-2,4,6-8 bl kval) samt
nummer 11-186 kpl och 14st OLIKA    
mellan nummer 191-209. God kval.      4000

*************************************************
4033  JAC EDGREN: ca 200st inkl Skottår.    1000
4034  JAC EDGREN: samling över 100st samt 

39st Skogsberg.                        500
4035  FINGAL: samling 97st i pärm. 200
4036  GEERD: 14st olika Trollkort.           100
4037  HELGA LASSEN: sju olika Skåne.         300
4038  Käthe Norborg: 62st gamla.             100
4039  JENNY N: Äggkort flicka m påsklijor    500
4040  JENNY N. Äggkort Pojke m Stork 8   300
4041  JENNY N. samling ca 90st gamla  750
4042  JENNY N. fem olika gamla Finska.  300
4043  JENNY N. nio gamla sekelskifte  150
4044  HELFRID SELLDIN: två handmålade för-

lagor till vykort, en sign. UNIKA!     500

TEMA
4045  Brandkår: sex gamla.                   200
4046  BÅT: Antarctic fast i is frank 1904    300
4047  BÅT: Antarctic i Göteborg fr-01    6   200
4048  BÅT: Brahes bärgning ä f 1922      7    75
4049  Båt: SS CEDRIC, färg ca-06         9    75
4050  BÅTAR: trevlig samling i två pärmar, 

ca 140st varav 125st gamla. Många   
bra. Lågt utrop.                      1000

4051  Båtar: 28st gamla,mest Värml/Dalarna   200
4052  FILMSTJÄRNOR: 16st foto 1950tal bla 

Anita Ekberg och Frank Sinatra.        200
4053  FLYG: Henri Framan 1908            8    50
4054  Flyg: 11st gamla, mest militärflyg.    300
4055  Flyg: fem gamla med Thulin-anknytn.    200
4056  FLYG: tre gamla, Aerotransport.         75
4057  KUNGLIGT: samling ca 375st gamla.      500
4058  Lappar: 13st gamla.                     75

*************************************************
4059  MILITÄR: samling ca 250st gamla inkl

många Malmö Husarer. Många äkta foto
Mycket fin samling!                   1500

*************************************************
4060  Militär: 60st gamla, många bra!        300
4061  MILITÄR: ca 100st gamla/nya.           200

*************************************************
4062  OS 1912: stor samling med 187st     

OLIKA i nummerordning.                4000
*************************************************
4063  OS 1912: 12st obegagnade.              300
4064  Politik: två gamla, bla Branting.       75
4065  PT-KORT SEMESTER fr-49 OVANLIGT    9   500
4066  PT-KORT: Barna Hedenhös Ovanligt!  9   400
4067  PT-KORT: 12st OLIKA Postsparbanken, 

bla Barnköpings Postkontor.            400
4068  REKLAM: Expressen neger-kort.      8    75
4069  Reklam: AB Wahlroos, Stockholm fr-21    75
4070  REKLAM: Olympic ca 1920, plundrat  6    50

4071  Scout: Djurgårdslägret 1912        6   100
4072  Scout: Kullalägret 1931            9    50
4073  Skolor: 25st gamla.                    150
4074  Skånska slott: stor samling ca 180st   500
4075  Skånska slott: samling 184st gamla.    500
4076  SPORT: nio gamla, bla tre konståkn.    100
4077  Spårvagnar: 51 gamla inkl många bra.  1000
4078  SVENSKA FLAGGAN: samling med 89st   

gamla olika.                           500
4079  TRAV/GALOPP: sju gamla HV.              50

VYKORT - SAMLINGAR.

Ex 4080

4080  JÄRNVÄGS-STATIONER: 150st gamla i   
album, nästan alla är Småland och   
endast en handfull dubletter. Lågt  
snittpris, bra för Tradera!           4000

*************************************************
4082  JÄRNVÄGSSTATIONER: pärm med ca 125st

gamla,många bra tex Trelleborg Ö,   
Bedinge, Tygelsjö, Krapperup, Hassl-
arp, Hemse, Ethelhem, Wärtan, Jems-
hög och Ryd.                          3000

*************************************************
4083  Fem gamla brefkortsalbum med över   

430st topokort ca 1900-1910tal inkl 
mpnga bra tex Stationer. Lågt utrop!  2500

*************************************************
4084  Skåne: album med 125st gamla vykort 

inkl många bra kort!                  2500
*************************************************
4085  Fem Brefkortsalbum med ca 800 gamla 

mest icketopokort men en del topo   
finns med. Bla flera Jenny Nyström.   2000

*************************************************
4086  Två Brefkortsalbum med ca 275st     

topokort runt sekelskiftet inkl     
många bra tex Stationer. Lågt utrop!  2000

4087  Tre pärmar vykort och en med öletik-
etter. Mycket Malmö och Skåne, Sport
mm. Besiktiga!                        2000

4088  Ca 525st gammal svensk topografi,   
bla flera stationer har setts vid   
snabb genomgång. Lågt snittpris.      2000

4089  PRESSBYRÅN A6 MED TANDAD KANT: saml-
ing ca 500st, få om några dubletter.  2000

4090  Säkerligen uppemot 3000 topokort i  
det gamla formatet inkl några ut-
ländska, många frankerade. Lågt     
snittpris!                            1500

4091  Genuint Brefkortsalbum med 175 ex   
runt sekelskiftet inkl många bra!     1500

4092  Pärm med ca 200st gamla topokort,bla
Truls i Brunnen, gruss-aus och semi-
topo. Många bra kort!                 1000

4093  Pärm med ca 170st gamla topokort,bla
flera gruss-aus och semitopo, Bjuf  
Jvg-stn mm.                           1000

4094  Genuint Brefkortsalbum med 120st    
gamla bla bra Malmö tex Tidningskort
och flera äkta foto.                  1000

4095  Ca 200ex gammal svensk topo inkl    
många bra kort, bla ä f.              1000

sid 140
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3932  Mö: fyra olika Bulltofta.              150
3933  Mö: tre tomtekort + ett Påskkort.      150
3934  Mö: fyra sedelkort.                    150
3935  Mö: Pressen Soireer 1906, fem olika    100
3936  Mö: Hamnen, tre bra gamla        6-9   100
3937  Mö: sex gamla is-skruvning etc         100
3938  Mö: Ribersborg fyra ä f                100
3939  Mö: Bulltofta: Två A6 med flygplan.    100
3940  Mö: MHF Hushålls-skola, sju ä f    8   100
3941  Mö: Stortorget, två olika ä f      8    75
3942  Mö: automatkaféer två olika        8    75
3943  Mö: Vaktparaden F.P, fyra olika.        75
3944  Mö: Prinsbesök Sjukhuset, två ä f  8    75
3945  Mö: isbilder, två ä f 1924         8    75
3946  Mö: tre reklamkort.                     75
3947  Mö: Restlåda div vykort mm, bla     

Otto Ohm. bud
3948  Mö: pärm över 150st gamla inkl bätt-

re.       bud
3949  Mö: stor samling A6-kort 1940tal -

mod, ovanligt stor samling!   Bud

BALTISKA UTSTÄLLNINGEN
3950  BALTISKAN: Reklamk Bolinders           100
3951  BALTISKAN: Reklamk Taffel-akvavit      100
3952  BALTISKAN: Reklamk Sockerfrabriks AB   100
3953  BALTISKAN: Reklamk D-Godståg 100
3954  BALTISKAN: Reklamk Höganäspaviljong    100
3955  BALTISKAN: Reklamk Gyttorp Spräng AB   100
3956  BALTISKAN: Reklamk Rörstrandsgårdem    100
3957  BALTISKAN: Danmarksbyggningen teckn.   100
3958  BALTISKAN: Reklamk Balticfontänen 100
3959  BALTISKAN: Reklamk SKF 100
3960  BALTISKAN: Reklamk Hbg Kvarnsten   100
3961  Mö: Baltiska Spelen två ä f fäktning    75

*************************************************
3962  Mö: BALTISKA UTSTÄLLNINGEN: stor fin

samling med ca 350 olika kort inkl  
flera reklmakort mm. Ovanligt!        5000

*************************************************

EX 3963

3963  Mö: Baltiska Utställningen: Jätte-
samling i nio album med över 360st  
OLIKA vykort, bla 15st olika Reklam-
kort och kpl serie 20st "NK". Även  
ca 30st OLIKA brevmärken, Årskort,  
"Kantat" vid Öppnandet av Utställn. 
Fin samling som rekommenderas!        4000

*************************************************
3964  Mö: BALTISKA UTSTÄLLNINGEN; samling 

ca 80st inkl fem reklamkort och två
årskort till utställningen.           1500

*************************************************
3965  Mö: Baltiska utställningen: över  

130st bla sex olika Reklamkort.       1300
3966  Mö Baltiskan: samling med 54st olika   500

3967  Mälarhöjden:Storsvängens Spårv.Hpl 9   100
3968  Oskarshamn: "luck-kort" bil med dörr   150
3969  Ramlösa Brunn reklamkort fr-08     8    75
3970  Ramlösa Brunn: stor samling 125 ol-

ika, bla ca 25 semitopo, reklam, äf.  1500
3971  Revingehed: flygolycka ä f ca 1920  100
3972  Revingehed: samling 62st gamla olika   500

3973  Riseberga: Rasmussons, två olika   9    75
3974  Råå: samling 29st gamla, flera bra.    400
3975  Röstånga med omnejd: stor samling   

med ca 250st gamla olika.             1500
3976  Simrishamn: "Humbugg-festen" 1909 äf   150
3977  Skåne: sex gamla bra kort, bla Furu-

lunds Järnväg-station.   150
3978  Skäralid: två olika gamla.             100
3979  Skäralid: 8st gamla ä f.               100
3980  Smedby Bryggeri fr-05              9   150
3981  Stenestad: tre olika gamla.             75

Stockholm
3982  Stockholm: Spårvagn närbild ä f    8   150
3983  Stockholm: Ballonguppstigning fr-03    100
3984  Stockholm: Hemanns Specerier äf    8    75
3985  Stockholm: Hästspårvagn ä f ca -05 7    75

*************************************************
Se separata avbildningar

3986  Stockholm: jättesamling i 24 album, 
ca 5000 gamla olika kort inkl många 
bra. BESIKTIGA!!                     15000

*************************************************
3987  Stockholm: 32st gruss-aus/semitopo.   1000
3988  Stockholm Militärt: samling ca 130st

gamla.                                1000
3989  Stockholm: samling ca 450st gamla i 

två pärmar inkl flera bra inkl en   
del från omgivande orter.              750

3990  Stockholm: 28st Olika Anna Palm.       750
3991  Stockholm: album ca 200st, bla "Det 

Stockholm som gått" och gruss-aus.     500
3992  Stockholm: 13st Flaggkort.             500
3992B Stockholm: ca 2500st gamla vykort.     500
3993  Stockholm: 31st olika Bondetåget.      300
3994  Stockholm: nio äkta foto, bl kval.     300
3995  Stockholm: 7st gamla bättre.           200
3996  Stockholm: sex gamla reklamkort.       200
3997  Stockholm: åtta gamla spårvagnar.      200
3998  Stockholm: sex gamla på Brandkåren.    200
3999  Stockholm: fyra gamla automat-cafeer   150
4000  Stockholm: åtta Bondeupproret.         150
4001  Stockholm: tre tomtekort.              150
4002  Stockholm: två AGA reklamkort.          75
4003  Stockholm: ca 30st gamla foto inkl  

några kopior.          Bud

4004  Södertälje Kanal: 19st gamla.          150
4005  Torekov/Hallands Väderö: samling ca 

113st gamla olika + div nyare.         750
4006  Torskors: fyr-bilds m jvgstn veck  5   bud
4007  Trelleborg: gruss-aus Rex fr-97   8   200
4008  Trelleborg: Starke m en skorsten   8    75
4009  Trelleborg: Bryggareg 88 ä f ca-20  8   50
4010  Trbg: brevpapper + Oblat Dr Victoria    50

*************************************************
4011  Trelleborg inkl Kommunen m o: stor  

samling med ca 320st mest gamla inkl
flera bra.                            3000

*************************************************
4012  Trelleborg: 23st gamla, flera bra.     300
4013  Uppsala gruss-aus fr-87, veck, fl. 4   500
4014  Varberg: "Luck-kort" bil med dörr.     150
4015  Vellinge: Skolklasskort fr-18      8    50
4016  Winslöf Tvåbilds fr-02             8   100
4017  Visby: "luck-kort" bil med dörr.       150
4018  Värtan: sex gamla bla hmanen.          100
4019  Ystad: ca 50st gamla inkl flera bra 

tex gruss-aus och äkta foto.           300
4020  Åstorp: Entreen Lantbruksmötet 1910    100
4021  Ängelholm: 140st gamla, många bra!     500
4022  Ängelholm: fyra olika Kungabesök ä f   150

 4023  Öland: fin lot 44st gamla, bla Jvg-  
stn i Böda och Borgholm, Johnssons   

       affär Mörbylånga och Johanssons Div- 
       handel i Stora Rör mfl bra kort.       750 

SIGNATURER 
 4024  JAC EDGREN 1 Äpplet frank 1945     4   250 
 4025  JAC EDGREN 3 Skeppsbrott fr-46     8   400 
 4026  JAC EDGREN 5 Nyförlovade fr-46     9   500 
 4027  JAC EDGREN 7 Tvångskommend fr-47   9   400 
 4028  JAC EDGREN 10 Viking 8   500 
 4029  JAC EDGREN 10 Viking pl-60         7   300 
 4030  JAC EDGREN 202 Optimisten 9   100 
 4031  JAC EDGREN 205 Ridsport 9   100 
************************************************* 
 4032  JAC EDGREN: stor samling med bla sex 
       med vit kant(1-2,4,6-8 bl kval) samt 
       nummer 11-186 kpl och 14st OLIKA     
       mellan nummer 191-209. God kval.      4000 
************************************************* 
 4033  JAC EDGREN: ca 200st inkl Skottår.    1000 
 4034  JAC EDGREN: samling över 100st samt  
       39st Skogsberg. 500 
 4035  FINGAL: samling 97st i pärm. 200 
 4036  GEERD: 14st olika Trollkort. 100 
 4037  HELGA LASSEN: sju olika Skåne.         300 
 4038  Käthe Norborg: 62st gamla. 100 
 4039  JENNY N: Äggkort flicka m påsklijor    500 
 4040  JENNY N. Äggkort Pojke m Stork  8   300 
 4041  JENNY N. samling ca 90st gamla   750 
 4042  JENNY N. fem olika gamla Finska.       300 
 4043  JENNY N. nio gamla sekelskifte   150 
 4044  HELFRID SELLDIN: två handmålade för- 
       lagor till vykort, en sign. UNIKA!     500 

TEMA 
 4045  Brandkår: sex gamla. 200 
 4046  BÅT: Antarctic fast i is frank 1904    300 
 4047  BÅT: Antarctic i Göteborg fr-01    6   200 
 4048  BÅT: Brahes bärgning ä f 1922      7    75 
 4049  Båt: SS CEDRIC, färg ca-06         9    75 
 4050  BÅTAR: trevlig samling i två pärmar, 
       ca 140st varav 125st gamla. Många   
       bra. Lågt utrop. 1000 
 4051  Båtar: 28st gamla,mest Värml/Dalarna   200 
 4052  FILMSTJÄRNOR: 16st foto 1950tal bla  
       Anita Ekberg och Frank Sinatra.        200 
 4053  FLYG: Henri Framan 1908 8    50 
 4054  Flyg: 11st gamla, mest militärflyg.    300 
 4055  Flyg: fem gamla med Thulin-anknytn.    200 
 4056  FLYG: tre gamla, Aerotransport.         75 
 4057  KUNGLIGT: samling ca 375st gamla.      500 
 4058  Lappar: 13st gamla. 75 
************************************************* 
 4059  MILITÄR: samling ca 250st gamla inkl 
       många Malmö Husarer. Många äkta foto 
       Mycket fin samling! 1500 
************************************************* 
 4060  Militär: 60st gamla, många bra!        300 
 4061  MILITÄR: ca 100st gamla/nya. 200 
************************************************* 
 4062  OS 1912: stor samling med 187st     
       OLIKA i nummerordning. 4000 
************************************************* 
 4063  OS 1912: 12st obegagnade. 300 
 4064  Politik: två gamla, bla Branting.       75 
 4065  PT-KORT SEMESTER fr-49 OVANLIGT    9   500 
 4066  PT-KORT: Barna Hedenhös Ovanligt!  9   400 
 4067  PT-KORT: 12st OLIKA Postsparbanken,  
       bla Barnköpings Postkontor. 400 
 4068  REKLAM: Expressen neger-kort.      8    75 
 4069  Reklam: AB Wahlroos, Stockholm fr-21    75 
 4070  REKLAM: Olympic ca 1920, plundrat  6    50 

 4071  Scout: Djurgårdslägret 1912        6   100 
 4072  Scout: Kullalägret 1931 9    50 
 4073  Skolor: 25st gamla. 150 
 4074  Skånska slott: stor samling ca 180st   500 
 4075  Skånska slott: samling 184st gamla.    500 
 4076  SPORT: nio gamla, bla tre konståkn.    100 
 4077  Spårvagnar: 51 gamla inkl många bra.  1000 
 4078  SVENSKA FLAGGAN: samling med 89st    
       gamla olika. 500 
 4079  TRAV/GALOPP: sju gamla HV. 50 

VYKORT - SAMLINGAR. 

Ex 4080 

 4080  JÄRNVÄGS-STATIONER: 150st gamla i   
       album, nästan alla är Småland och   
       endast en handfull dubletter. Lågt  
       snittpris, bra för Tradera! 4000 
************************************************* 
 4082  JÄRNVÄGSSTATIONER: pärm med ca 125st 
       gamla,många bra tex Trelleborg Ö,   
       Bedinge, Tygelsjö, Krapperup, Hassl- 
       arp, Hemse, Ethelhem, Wärtan, Jems-
       hög och Ryd. 3000 
************************************************* 
 4083  Fem gamla brefkortsalbum med över   
       430st topokort ca 1900-1910tal inkl 
       mpnga bra tex Stationer. Lågt utrop!  2500 
************************************************* 
 4084  Skåne: album med 125st gamla vykort  
       inkl många bra kort! 2500 
************************************************* 
 4085  Fem Brefkortsalbum med ca 800 gamla 
       mest icketopokort men en del topo   
       finns med. Bla flera Jenny Nyström.   2000 
************************************************* 
 4086  Två Brefkortsalbum med ca 275st     
       topokort runt sekelskiftet inkl     
       många bra tex Stationer. Lågt utrop!  2000 
 4087  Tre pärmar vykort och en med öletik- 

etter. Mycket Malmö och Skåne, Sport 
       mm. Besiktiga! 2000 
 4088  Ca 525st gammal svensk topografi,   
       bla flera stationer har setts vid   
       snabb genomgång. Lågt snittpris.      2000 
 4089  PRESSBYRÅN A6 MED TANDAD KANT: saml- 

ing ca 500st, få om några dubletter.  2000 
 4090  Säkerligen uppemot 3000 topokort i  
       det gamla formatet inkl några ut-    
       ländska, många frankerade. Lågt     
       snittpris! 1500 
 4091  Genuint Brefkortsalbum med 175 ex   
       runt sekelskiftet inkl många bra!     1500 
 4092  Pärm med ca 200st gamla topokort,bla 
       Truls i Brunnen, gruss-aus och semi- 
       topo. Många bra kort!                 1000 
 4093  Pärm med ca 170st gamla topokort,bla 
       flera gruss-aus och semitopo, Bjuf  
       Jvg-stn mm.                           1000 
 4094  Genuint Brefkortsalbum med 120st    
       gamla bla bra Malmö tex Tidningskort 
       och flera äkta foto.                  1000 
 4095  Ca 200ex gammal svensk topo inkl    
       många bra kort, bla ä f. 1000 
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 4096  Genuint Brefkortsalbum med ca 250st 
       sekelskifteskort, topo/icketopo,    
       flera bra har setts. 1000 
 4097  ca 150st gamla mest NV Skåne, bla   
       Jvg-stn i Förslöf, Förslövsholm och 
       Skälderviken. 1000 
 4098  Ca 100st gamla topokort i pärm, bla 
       Hyllstofta Jvg-stn. 1000 
 4099  Pärm med ca 170st gamla topokort    
       inkl många bra. BESE!      1000 
 4100  Pärm med ca 130st gammal topo, bla  
       gruss-aus, semitopo mfl bättre.       1000 
 4101  Pärm med ca 120st gamla topokort,bla 
       Billesholms Gruva Jvg-stn, gruss-aus  1000 
 4102  Album med ca 125 udda kort, bla     
       Mjölkning av Ren 1912, Naket, flyg.    750 
 4103  Ca 80st gamla topokort, bla flera    
       Stationer tex Dingle,Limhamn,Weinge 
       och två olika Gärds Köpinge varav   
       det ena med rykande lok. 750 
 4104  Ca 160st gamla inkl mycket Helsing-  

borg, bla Åsbo-Fagerhult Jvgstn 1905   750 
 4105  Pärm med 105st gamla topo, bla Munka 
       Ljungby Jvg-stn mfl bra kort. 750 
 4106  Pärm med 100st gamla topokort, många 
       bra. 750 
 4107  Korrespondens Medaljong-1950 med ca 
       750-1000ex (?) brev och vykort,     
       mycket med smålandsanknytning.         750 
 4108  Låda ca 240st gamla mest icke-topo  
       men även bra topo tex två ä f från  
       "fint" besök Sala Järnvägsstation.     750 
 4109  Genuint Brefkortsalbum med 180st,   
       till Korsholmsgården i Trelleborg.  
       Många icke-topo men bla Järnvägs-    
       stationerna i Kaisepakte,Holsbybrunn   750 

 4110  185st svart/vita A6-kort 1950-60tal 
       bla Pressbyrån. 700 
 4111  Album med 100st gamla svensk topo-   
       kort inkl flera bra. 500 
 4112  Två album gamla kort inkl bättre +  
       bunt ca 100ex i det gamla formater  
       samt låda många hundra ca1940-70tal.   500 
 4113  Album 60 bättre kort, bla flera bra  
       Malmö- 500 
 4114  Ca 1500-2000 vykort både i det gamla 
       och nya formatet, även utland.         500 
 4115  Låda ca 200-300 vykort, lågt utrop!    500 
 4116  Genuint Brefkortsalbum med över 100  
       st runt sekelskiftet, bla gruss aus  
       Malmö, Malmö Slakthus, Limhamns Jvg- 
       stn. 500 
 4117  Korrespondens över 225 gamla topo-   

kort inkl mycket Skåne. Lågt utrop.    500 
 4118  Trevlig bunt ca 100st gamla bla     
       Malmö och Åstorp. 400 
 4119  AC-LÄN: 29st gamla, många bra tex   
       två OLIKA på Jvg-stn i Bastuträsk.     400 
 4120  47st Pressbyrån A6-kort med tandad  
       kant, nästan alla är frankerade.       400 
 4121  Ca 40st gamla inkl halvkända avsänd- 
       are, flera bättre. 300 
 4122  Bra bunt med 27st gamla, lågt utrop.   300 
 4123  Lot kabinettfoto, diorama-kort mm.     300 
 4124  SKÅNE: pärm 65st mest gamla. 250 
 4125  Låda ca 700st mest gamla svenska.      200 
 4126  Ca 200st gamla mest topokort i album   200 
 4127  Album ca 75st gamla topo/icketopo.     200 
 4128  Ca 40st äkta foto, bla Malmö Husarer   150 
 4129  Ca 500-600 gammal topo, bla många    
       Stockholms omgivningar.                bud 

Ex 3986
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4096  Genuint Brefkortsalbum med ca 250st 
sekelskifteskort, topo/icketopo,    
flera bra har setts.                  1000

4097  ca 150st gamla mest NV Skåne, bla   
Jvg-stn i Förslöf, Förslövsholm och 
Skälderviken.                         1000

4098  Ca 100st gamla topokort i pärm, bla 
Hyllstofta Jvg-stn.                   1000

4099  Pärm med ca 170st gamla topokort    
inkl många bra. BESE!            1000

4100  Pärm med ca 130st gammal topo, bla  
gruss-aus, semitopo mfl bättre.       1000

4101  Pärm med ca 120st gamla topokort,bla
Billesholms Gruva Jvg-stn, gruss-aus  1000

4102  Album med ca 125 udda kort, bla     
Mjölkning av Ren 1912, Naket, flyg.    750

4103  Ca 80st gamla topokort, bla flera   
Stationer tex Dingle,Limhamn,Weinge 
och två olika Gärds Köpinge varav   
det ena med rykande lok.               750

4104  Ca 160st gamla inkl mycket Helsing-
borg, bla Åsbo-Fagerhult Jvgstn 1905   750

4105  Pärm med 105st gamla topo, bla Munka
Ljungby Jvg-stn mfl bra kort.          750

4106  Pärm med 100st gamla topokort, många
bra.                                   750

4107  Korrespondens Medaljong-1950 med ca 
750-1000ex (?) brev och vykort,     
mycket med smålandsanknytning.         750

4108  Låda ca 240st gamla mest icke-topo  
men även bra topo tex två ä f från  
"fint" besök Sala Järnvägsstation. 750

4109  Genuint Brefkortsalbum med 180st,   
till Korsholmsgården i Trelleborg.  
Många icke-topo men bla Järnvägs-
stationerna i Kaisepakte,Holsbybrunn   750

4110  185st svart/vita A6-kort 1950-60tal 
bla Pressbyrån.                        700

4111  Album med 100st gamla svensk topo-
kort inkl flera bra.                   500

4112  Två album gamla kort inkl bättre +  
bunt ca 100ex i det gamla formater  
samt låda många hundra ca1940-70tal.   500

4113  Album 60 bättre kort, bla flera bra 
Malmö- 500

4114  Ca 1500-2000 vykort både i det gamla
och nya formatet, även utland.         500

4115  Låda ca 200-300 vykort, lågt utrop!    500
4116  Genuint Brefkortsalbum med över 100 

st runt sekelskiftet, bla gruss aus 
Malmö, Malmö Slakthus, Limhamns Jvg-
stn.                                   500

4117  Korrespondens över 225 gamla topo-
kort inkl mycket Skåne. Lågt utrop.    500

4118  Trevlig bunt ca 100st gamla bla     
Malmö och Åstorp.                      400

4119  AC-LÄN: 29st gamla, många bra tex   
två OLIKA på Jvg-stn i Bastuträsk.     400

4120  47st Pressbyrån A6-kort med tandad  
kant, nästan alla är frankerade.       400

4121  Ca 40st gamla inkl halvkända avsänd-
are, flera bättre.                     300

4122  Bra bunt med 27st gamla, lågt utrop.   300
4123  Lot kabinettfoto, diorama-kort mm. 300
4124  SKÅNE: pärm 65st mest gamla.           250
4125  Låda ca 700st mest gamla svenska.      200
4126  Ca 200st gamla mest topokort i album   200
4127  Album ca 75st gamla topo/icketopo.     200
4128  Ca 40st äkta foto, bla Malmö Husarer   150
4129  Ca 500-600 gammal topo, bla många   

Stockholms omgivningar.                bud

Ex 404
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Ex 570

• Närmare upplysningar om objekt kan fås på
telefon 040–93 99 09, försök undvika visningsdagar.

• Visningsdagar har vi lunchstängt kl. 13.00–13.45.
• Auktionen beräknas vara över kl. 17.00.
Myntavsnittet börjar tidigast kl. 13.00.

Vykorten börjar tidigast kl. 16.00

• Du kan hämta och betala inropade objekt under och
efter auktionen t.o.m. ca 1 timme efter dess slut.

OBS! Vi har inte längre fax - e-maila istället: malmofrim@telia.com

Avhämtning av material 

Tis 2/5 13.00–17.00 

Ons 3/5 10.00–16.00 

Tor-fre 4–5/5 Butiken stängd 

Mån 8/5 10.00-16.00

Därefter skickas objekten per post. Upplysningar om uppnådda priser lämnas fr.o.m 
måndag 8/5 kl. 10.00. Utskicket av auktionsmaterial beräknas vara klart onsdag 3/5. 

Resultatlista finns på vår hemsida senast lördag 29/4 kl. 18.00,  
www.malmofrimarkshandel.se.

Bra att veta före och efter auktionen.
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Ex 757

Ex 759
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Ex 771

Ex 772
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